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[Comnittee Print No. 2.]

ami OONORM8, R. 6715

IN TIIE SE'', ATJ-' I,' I I INI,:I) ST''TES.

] 11l! IwiIv me i rr'rrrn I ,r' I'0 , Ow .4 w ititI. (tm i t i''.

(01PAR(II'II'# Pl IINT ()1.' TI Ill. lE 1VI EN1' I

M "I, M."If.-P2 1

flevelille Adl of I!)21. :BM IlelYifarE, hisIll metl, Ii
Roaain 1YIM' (orllaery bill t I'%) ;

Matter olroolm-o' by iet' ilotl.' of l14opremialative1 to

Iw strIken out of liIIt Ite eau Ad of 11021. am heretolfore
:aenlded, IIi mvjtkvit 4atm~t lyp':

Matter pflmpod4'd b. luhi' Ilou i of iteIlreW(ivle, to
be Insertedl (noit emoltailled il the Itevele A°I Of 11921, af

heretofore amndelled) In *faj,.g.

AN ACT
To reduce aitl igl)IliZ' tai ilixaio lu1. to provide' rei(,eI' . aiad fr

I Be' it cnI'd y1i Meit Scuttle (n1 11(..., (f lIs'1.'on'.

2 lives of the United SNtItcs of Amcriic in ('o1qca~v I~s,'tlbIE'(I

0 4 TITLE I.--4,'FjNIA ,I \ , IDE INITIi)N S.

4 SEc8 IOY 1. llis Act Jmay lie (,ilit, its titi "I''('l,

5 Act of 1091 1924."

Si w. 2. ('a) WIenu u d in this Act-
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2t tI4+ P4 '*441ir fI*4--

lo(1) 7I1, If',',s "p.,i*,," (,i',i (In indiihual, a tru1 or

4 us tl , Ipilir.,hip.o' it ',Nrlration.

5 (2) TIhe term "'rorlrnliui " includes ;iwouitionm,

4; jldlit-slim'k complimies, mid itmirmice comlpanic,.

7 (3) h'lhl, l n " doitic' " when iipplied to a corpora-

8 liin fil- lIlr.,erlsW i i ui-- ereited for orgunized in the United

9 Still(,. ,w' umer Ih h,,' if. i f Iinited States or (i any State

10 or 1)' 'rior/.

11 (4) The terni "m freign" when applied to a corporation

12 or partnership means eptiled of gw ;4 ol'm-le the t..e4

1:1iNas a curporfitwn or jiurlnership which is not domestic.

14 (5) The tenm " unitedd States " when used in a geo-

15 graphieal se." includes oly dhe States, the Territories of

I Alaska and flawiai. and the Distriet of Colunbia.

17 (6) he term "IS'erery" mens the Seretary of the

Is TaSU '.0

19 (7) 'ie ienm, "( '(o,,i,&mier" means the Commis-

20 si .er of lnteriml Ievenue.

21 (8) The term "vlheet}or" mwlas collector of interum

22 revenue.

23 (9) The term "taxpayer" inIindep mw miU

24 of ef4m meaUs any lw'r.mn subje to a tax imposed by this

25 Act.

t'T •
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1 (10) 'fie tern "jnilitar. or naval forces of the Unilted

2 States" includes Ihe Marine C.'orps, the (Oast (lnard. the

3 Army Nurse Corps. Fenunle, anid the Navy Nurse Corps,

4 Female -bi this .l fot 1e deeed 4o e.4ine ol4he 1111

5 etherWj* iftelle w144*i.. 4tW4 ' . s+ u,4A

6 !11 f -6 i•me ett+ ++ ft

7 eeflmit4 )iiele wiflti4 4 144d 04.ttles *' W44 .Otidew *

8 ..e..ti: ., s0 #"r t ,gene fl..def

9 Ohe ed $ tit P4 W144 eft rse i 4 4 #f w44 MW

10 -eRY ew*4 W MW 4 .O m40V+ if OhW PIs 4 4

11 the be tefi 4 Ow 44if4 -.Pfw ft .it-oo mle

12 wii4 ft eeoomeloi perftwhM41"g si4* & eoiknt~e e if 44 daw

13 et wtieeo to he ftmished id. he, euleon4e W4 . Ow

14 benefit of the Pitked g+.tese. The #evso " G(."we''tiz,: eito-

15 twme or eoitmets usmde betweett 49 ;017 fttd yv&-

16 vembe, 44-, both dJw inelusive wiet pied t tt

17 e 4 Ow, " e to h+ e -+ ;4 " *o4-

18 4y:.-,. ... A e 4 .1Vt4Iw w I ,I .....ea" elitered

19 WOu~~ ~ ~ 4e*~4~h

20 whi.4 e Istyp i .'tuheen ilimt tew e oeeti4e 1w wtumi of

22 (b) The lermins inclai~h-i " anud " including1 " what

23 used in a definition Er(1i((l it, this c hal CI 411 1w deiK'(I edl(

24 to cxclu&e other things/ othcri.*wm within t1e mieaniing; of the

25 term defined.
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TrITLE II.-IN(C'ME TAX.
l'.\1eT I .-- 4 ENERI. I l WIl$IOXS.

Si :q' 24 Mi. \\'liet u-e , hii leIh--

:, f")" (.) Ie (,nti laxahl year" ienits file (malenlbr

Syear. or I li.l y.'iar emilitig (liringf .lih (lillwhir Year.

7 il.ii IIe Ill.i" (f W tit 110 ih 1t itieo . i. o01111111hd mider

4'..i 2 ..2 or _ 22. 'r. terj " ti.*al vear " meas

a n aeitliig i.riod If twelve'l I iIIths eliding (oil lile last dlyv

o of any Ilinlh ther titan l)'eeinelr. '' hri " ftrabhe

SI /r "'1 ;miiliidu . i/itt4w of a rottrn mIle for a ractionai

Intl of it y/Itmt iintlr lii. pwr;';iins of ., lilhl i under rell-

I :; htli.t4 /wE gdt' iI hliM Ix"lI ',,..i.iii' .iills I/u (ilpproal1 of
Mc Sci. , crrrtr. t hc i.,r;.w! f.r whlichl mch return i.,c made.

'Il., ir l. h ye;iV. o, in' ivll Ilthe ItIaxale year 44-

1 ?1. liiI ll Ii lie va'hllar year 44.1 192-1 or any tiswai

17 ? mar et lh.liii,. 4Id rii. li I 'Ialt idar year 44 1 . 1924.

+-2- (h) The tent '" fiduciary" inns guardian,

I.1 MIl em'. I.xvit'ilm'. adltlitii ori. . Ire iver, con(serlvitor, or

2( ainyv personui mililyi ill ;Ill %- ipii(ity for aiiv

21I ff14 ,w p4.'- e /,rmou.

2 (e') 'le Itl l" i iholding ag'nt " Il1ea.1. tilly

2:; person r'(ttird(d 1)d edlietl d withhold any tax under the

24 provisions of selion 221 or ....... 2: a 237.
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A 6Iw 6d0 P*FPO me M of' 46 40, ,l-

4 2-14IMMO-0- 40 OW ,e

I (d) The ternix " i sid or incurrr" and " /Mid w. w.-

8 &Wm be ot i d in. thed method of aent.

9 in# *pax ih basis of which th "1l inewne is C w4,) mto vkIc1"j.

10 wd ,=12 or 2;.112e.~ ht~i, , rwisir rhd/,
11 in this title sht e kiwit fr h. h fr h whi th " stid

12 or TAnW 1 Or " paid or incur red". ahnlent wi ilw I&

18 ce&d" (o/ a(ctittfe uRi nd the Imis #f which thdr fnaioe

14 is tm ouier 2t1in 2o0 r 2.d ,ri, , hri yir tIo

16 odwr4, reet the Mwame the deductions or credits should be

16 takw as of a difer ut peiotl.

17 NOTN.-fte seond sentence of the aOwe p-arp takes17 tm pat narrow r visions found in sections 914 (a) (6)
and 564 (a) (4) of the present law, printed on pae 6 and

18 1le.17at t sprnt.

19 (e) The tern. " stock" inles the. dire in an ,t,.vo-

20 t3" Jotdt- k company , or insurance company,.

21 (f) The term "shareholder" indudes a inenber in at

22 aieiox, jokt-sock company, or iniwnre compa ny.

24 epme hoehsm .t w ihe d rmaI So

25 wwhe v~ei of be 04kie u or glekholdg~ wio See
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DltTILBUTIONS flY CORPORATIONS.

BEc. 201. (a) The term "dividend" when used in

this title (except in paragraph 4 (9) of subdivision (a,)

of section 234 and paragraph (4) of subdivision (a) of
section 245) means any distribution made by a corporation

to its shareholders or member, whether in eash money or in

other property, out of its earnings or profits accumulated

ie after February 28, 19l1-eeep * di0tuibmeis pade

IOU-T.-'r pat of th. above wpaa b~gtum1a with
"mnapt a dlstibutioa ,s f und Ia this priat as mbivlaks(o)A Ip A.

'V

*'

A

demV of theN orm,.s md in whbeaii wek .

-

0i
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1 (b) For the purple of this Act every dimbution is

mede out o mings or profits to the Mew thereof, and from

Sthe most roatly accumulated eamings or preos 4e 66 e*-
4 tem .6 rus emiag O prof i.ts.t meime sm e ~m

5 b -, 40 my profit.. Any earings or profits mewm-

6 or .e acmmulatd, or increase in valke of property esemt

7 .to oed before Marwh 1, 1918, may be distributed

8 exempt from ta tUx, after the earnings and profits amniu-

9 It ohm after February 28, 1913, have been 4is b4

10 11 m W Ma amr &'U4b4 6 hte mede t i

I1 hi et be alwed a.. f A-ethse frj;i gross i:ee amy

12 ten :Mn iaei erm s". eelor othe &4ji e4 W P oek

13 or ohe..nes , ePA Ohen efly to &h &.M4t t6. bhegein

14 Arided in seeiio* #Q etwedis the 9awf of +* the tion

15 Meid ke rde e e dMlp Osite G4 Beh week of

16 a d the a greP1 ea ment ol we duibai--a
17 veeive4 by hin tereeg distrilnikd, bnt a~ny sur-k la-free

18 di u eio "l be applied, awinst and i !dvce the basis of

19 t g o "p ro vid ed in se oion 2 04 .

20 (c) Amounts distrib, ted in complete fiquidation of a

21 &epotzo ha be treated as in full pa!inent in exchafnl,

22 f/r t mo, and amount ditributed in par'lz liquidation

28 of a &o daUbe treated ax in part orll paie it

24 exahaw for the do&k The gain or Ioss to 11e distributed

25 vimhiny from such e.rwtang shall bw determined under



I&-clion 202, Ind shall I, rvignized nlly to the exemt pro-

2 rided in , wtiin 203. TIurm dll Im, Wrl as a divided

3 to the dijribute stich (i amount of lhe gain recgmie

4 under w'li.,n 203 a. im not in ejvc. of his ratable are of

. the undiilibitd rarnings y isd pirolilm of Me corporation

(6 tcit ttlctl tufter Pfrsrnmw 24Y, 191"I. The remainder, if

7 ainyl, o /hl' ttin rr'eyi;:v#l ttle'r scc/ioa. 203 suall be t(ed

m a ga i fty~n I t shtny (f propertyy' In the case of a

9 dldrib4 oti it /irtlitl liqt;dttirs (vtlhr thon a distribution

I ,,.ithin /, ph.vIri.prix , of .f!l ibi.,ivs (y) 1)f *'clion 203 of

I 1 mtock or .m'itrilc.x ;is r'ciit'i,g willt v ritrqumli:attion) le

12 prof .,,cl d/s u/iIri.ilim ,I',wr/h ia /woIwr, y ch/ary.able to

1 : capital mfrotutt .4ihal uo/ he cousidlrd it disltibution of ear.-

14 iI!t ,,r pi',flls i it/rin the ni',ni!iq itwlilisiajm (b) of

15 Ix ,4di, fu, Ii, f' ,f h-',miing.q h "timrabiity of

If, ximtrbujipr dixrihittis;4 b! the corporidion.

17 + A . 4or iffet-. t {- h . Y 4 t, e twt.:' ,

IS ..mfe Iw tt ('4*t'tfi+ t mIi. 1i1 f 4s A mtf41*1t tw t efbNm -hem-

: * s~EEhaA ,Ira' .... L:"' -'"a~~ . .t...La Jeu~n~.

24 4' "t Owa .. ,. t...4fI. 4 . .. #he *s .# 0tta* emesli4.ft
25 14 11ek. ormi4y w

For eban.. from Tomasri draft nos Supplmint. lOW ta I



9

1 (di If a ly ribtio, (not in partial cr complete

2 liutiil ltion) made byl ua vvlrpoiatio t) its shareholders is toot

8 tont if incrnst, in r'altse of plovrlEt!g aerrued before March

4 . 1913, and is tot otif of earnings or profits, then the amount

5 If suclh distribu tio n shall bw alppied against an(i rCtithce the

6 tosin of the 'l,wk iriu'ul in .rfion '04. tnd if in arem. of

7 such IHIixi, sucth .oYess sh4all he itirilt ith hie tr .4 IIDDI tlU( 'r

8 (is1 a iI frooe the ole or exlhanqe of property.

9 (r) ,Anyq distribuio made by a corporation, which

10 #rtts dassi' l eu s a 4 li (INl .urri(e (,'00 ra i tee 011 lnCdr the

11 prol'i'stEnsof thr (lben,,, Jvt ,fi 1918 or the ilie' Jet of

12 1921, out of its E.r !ls l Intils 'fllUwhieh t'rere ta.rable in

13 atceordqtne wit/u fhr pIruui.wiuuns of *cicfon 218 of tle iee t'tv

14 ald of 1918 or m' iomt 218 of the Rerenote Act of 1921.

1) shall Iw 'epii fromn ta.r to the disri, tees.

16 NOT.-Te abvO subdivisiou takes the pluae of the last
17 of ectio 901 (a) of the prment law, oupge 6 of tia17 Print.

18 -*-) (f) A stock dividend 8hall I1ot be subjeet to 4tW

w*tt taxr. but if before or after teit distribution of oily Sueh

20 dividend the corporation i1nw1erds t0. (a1eel or redeein its

21 stock at such tinny' apd in such tnumer Its to make the distri-

22 btion and eateellation or reception i, uhole or in part

28 esentially equivalent to the distribution of a taxable divi-
g 4~eud, the am.ont, vreeived min e n 4P w _e l *a

.bd1+e.eym
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1 eft., F. lwy 9$ 4# so dietrilnttl in redemption or can-

2 ellation of t1e stock, to the extent that it represents a distri-

8 butiln of earnings or prot ar'umulatv after February

4 28, 1918, shall be treake as a taxable dividend.

5 As ued in this station the term "partial liquida-

8 lion" includes the partial or complete cancellation or redep-

7 tion by a corporation of a portion of its stock.

8 . or "f. hesee4eae4,seI 0,wib

10 Jw,." .... ade L.i...... 44w gros iom e, "~:: d the e im of te

11 4o w 6 %n 14 e o of, oth e P" pr 0 ..... u a .

12 40 i** d Tef
13 O L-The above paragraph stricken through Is superseded

13 by a broader provision on pq 6, line 9 to 11.

14

1 e waOe wm shll 4 . deeined to imwe bmo made from

16 fw p rggeg tjgg .94g suable

17 ,",RM. W mod tke41.isnd, Ow .1

18 Ow4 tonbeyffPMII deemed 4o heye been med. kme
19 ol, --z",.:...om'.,d belwom tke eAwe el tie* .

f am"i. o4mlMw, the boos of A.
22 PAWN ie do "I " Shw6 MR of awk4

23 pd.h angsor prfor ~ #hee uipue

24 wkis ii e &~il was "edo shllA e4sum1

25 r.e. m e obydtn opu& k

28 j6g Dsb~M
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k~mww rwOF AmOUmt or GAIN 0 O U.

44 . * (a) Eet u ineusfe thisde

#141 <i s& 6o lou from £1e sale or ad uem Porp

14 ev ) ol e ahm of. the answ realid from ovw

is ;tA. bo[ie "priey in. "d vision (a) or (b) of recio 2",

8 = de rk e et de of oi 4 over as mount

8 (b) I0 mpas oe amount or or ae uaet r 8Ub&

9 &e o (a) proper m n d be rAde for (1) any

10 %nwwpeisr roei chargeabl to oapita count, and (2)

1 ay ite of on, exhaustiton, wear and tear, obmi ence ,

12 aet in tioise or delt properly chargeaMe ta respect

13 toeiw pro.ety

14 (q) The am~ounat realized from the sale or other diapo-

b sitonof property il be the sum of any mowjyreceived plus

16 the fair market value of the property (other than money)

1-7 received.

18 (d) In the ease of a sal or enehange, the extent to which

11) the gai or loss determined under this section shall be reetg-

20 -n"e for the pur~poses of this title, shall be determined under

21 t.proviio of etion 208.

22 (e) Nothing in this secton shall be construed to pre-

2:; vent (in Mhe cane of property mild under contract providing

24 for payment in installments) the taxation of that portion of



aug riot, duX! beii ft P IM e , a

I (otinmin soc n raeorohe pop- .q 1d p I~db

2 ear in which ek p d, s, je i aiff

13 Rot ONITION OF GAIeN Or LrS ROi SAW Ao N 'd*

4 BXCHANOEL

1 Saw. 203. (a) Upnt is sal oro pofprapw

8 Me oture i aoun of the gain or lots, datrmie us PC*

7 lion 202, SWId be reOxgized, &ept as heeisa fe~r pw~

8 ini tis setion.

9 (b) (1) No gain or loss hall be re ized if proert-

10 held for prod iirei ww, in trade oir businem' or forjnirwM~e

11(not incdudingq stok in trade or other propet held primarily

12 for sal, nor stork, onad, notes, ehor in action, oertifoa*u

13 of trust or beneficial interest, or olier securities or evide s

14 oif iPD'tA4fluEwem or ine- is excelwiged xolel~y for ,n-operti

* 1A kfiwi.m- to be held tl lo fop emb'odyc' t ii tae or

" h uine re or for inhement.

1 7 (2V)) No, y1 or lona 0()1) b and if stock or s ure

IS l to int a twiorartiots aU ju)ll ito af reor/quii:atiou fi EVE in p~ur-

I stiuue ofli' thelau of ruorgqaiiiation. earlan 1 ed wd1ele for

2I it. (I' wfti'itiE's ill tIIEII CEw'ripEti(u or ill (IiithCP ti'pra-

2 1 lion a iwlrl!,ito the reorfj(Ini:ati 'rn.

22NOTIL-The above two paragraphs embody substantially
-~the same rule as set forth In the present Iftw, as ameded in

March, 19*8, section 202 (c) (1) and 202 (c) (2) oi4 pages,
2, 20 and 21 of this print. The definition of "reorgangt&on "

is here omitted but appears as section 203 (h) (1) on page 16
24 of tis print.



(3) No galin or Isa shall be ovwnized if a cwporatiom

a party t a rtoeq.oi:atui, r.rrugees proper, in pur8 nueEr

of the pNan of r,wi' i:,atio,, .wdey for stok or Aruritie.

4 in another (Yrpwortiou a /Irly to the ectrqlani:ttion.

(4) No gwin or loss s/(a11 Isi ricvIlized if prolwrlyi ii

tralsferrel it a mr/Mration b! oe qr more persons dIrll

7 in #rchin!' fot stok or semirities in sch corporation. (and

s imediately after l&. e.,rchmqe sec, per.)n or ,wrsons are in

Control of the cr'.myttion: but in the (,wc, of all change by

I0 voo or ti eo perins onfly if the anfdt it of the shlok an!

II NCuritim refivfd b#1 each is smbl(atinl~ in proportion to

12 his interest in the pnprrty prior to the evxchantye.

13~ M0 ~NOT.-The above parqraph takes the place of section
1 0 (c) (3) ot the present law, on papg21 ot this print. The
dafintlou of "control" Is here ontted, but Appears as section

14 903 (O ) on pop 17 ot this print.

I* (5) Ifproperty (as a result of its destruction in whole

W or in part, theft or seizure, or an excise of the power l

17 requion or condemnation, or the threat r irnmiin;ace

18 thereof) is eomlnuelrily or intxduntarily cono,'rrted int) jicp.

19 ety similar or related in service. or ow to the property! so

20 concerted, or into mo enlj i.leich is forth e'ith in qolod faith,

21 under regedalicms pwwsrilbl by the ('ommissimner i'ilthe I

22 aptrorwd of the ev'errlhtre, e.rprulnI in' the IcquisItion of

23 0Ae ,,Wi j similar or related in service or use to the

24 s (a!Ottwrted, or in the cwqtinitilioe oef (wat ro of a

25 ow'sing stch other roperty, or in the establish-
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.1 mewa o/ a tplament fund, no gain or loss shall hem rmoq

2 nized. If any part of the moe is not so expendd, thi

3 gain, if any, shall b& recognied, but in an amount sim in

4 excess of fle money/ which is not so expended.

5 NO'L-Te aboe paagph takes the Owe aOt s4wU
914 (a) (19) and 034 (a) (14) of the pemet law, oasa

6 73 and 1I9 of this print. The lat santmen c e o seh
pargrph., here oitted, is provided for In *eWon 1100 (c)

7 On pag 350 of this print.

8 (c) If there is distributed, in pursuane of a plan of re

9 organization, to a shareholder in a corporation a party

10 to the reorganization, sok or securities in such corporation

11 or in another corporation a party to the reorganization,

12 trithout the surrender by such shareholder of stoc or s rw-

13 ties in such a corporation, no gain to the distribute. from

14 the receipt of aick stock or scurities shall be recoized.

15 (d) (1) If an ewrcange would be within-tMe poii

16 of paragraph, (1), (2), or (4) ofetabdivieion (b) if it were

17 not for the fact that the pMrty received in exchange cnsis

18 , 4 only of property permitted by such paragraph to be re-

19 eeived without the recogaition of gain, but also of other prop-

20 ert ormneten g pin if any, to do. reipientshl

21 be recognizeibutii69aoWslOW1ft in# EU Of M0 W Of

22 suck money and the fair mrket Value Of MAc other PVrVr,,

23 InOTL-!ke above "ksrq as the pbW. ofsst
(e) at the pramet law an sauied liMb, IW n PuP U

24 ti~



~I~Je#Iu i~me.iurr 1smsceVof a plaxof
is Wi" th o ragraph (1) but

" ~~ ~ P W of i ..

Sof I.digribstio of a lazable diviS'n, dull&

4 IAok be lmd as a dided to eaak distributed sch an

5, won*ei ol doe gain mcopiged under paragraph (1) as is not

* isn of hit ratabi share of the undisributed eaningo and

7 puw~tt of the earporation aioumsilaed after Fd~ruar~y 28,

. 1813. TA rmainder, if any, of the i recognize under

9 pargraph(1) salbe taand a-# a gain from the exchange of

10 Po"P'.
1 (e) If m exckan would be within the o

12 g (3) of subdivision (b) if it were not for die fact

18 A As pro"r received in hange consists o only of

14 tAch or mecriti permitted by such paragraph to be received

15 without the condition of gain, but also of other properly or

16 '3' '

17 (1) If the corporation receiving such other properly

I tor mony distribules it in pursuance of the pan of reorgani-

19 zat*80, o gain to tie corporation shall be reoynized from

20 ? ~but

21 (2) If the tyrporation reciting such odaer property

22 or somoy des not distribute it in pursuancp of the plan of

23 , the gain, if any, to the corporation shall be

24 rMeorwd but in an amount not in eurce of the sum of

25 amd money and the fair market value, of such other pro perty

26 so received, which is not so d.ributd.



1 (f) If a'aw haye or n ,mn of 0

3 oi* tiw , for the fadt AI t pm"eory -in ais ar omp o

4 eon" *aO ofl@f pn7T"p pen.l I. by ..wh paw-r-

5 to be mreh witou theO reO a~ of got. or It^, bu

also of other pn f oert owy, so lowe rousthem.

7 change shall be rrug.izd.

()The dietribution, in pursuance of a po of' re.

9 organkion. by/oran behalf of corporation a pryto~

10 reorgni:ation, of ita stock or seurities or stock or isecrities

11 an n corporation a party! to the rmrMgnizatiow, shall not be

12 considered a distribution of earnings or profits within the

13 meaning of sitbiviiion (b) of section 201 for the purpose

14 of determinin,q. the taxabilty of subs"euent distributions by

v) the corporation.

I'; (h) As used in this seetiom and sections 201 and 204--

17 (1) The term "rorgani:ation" means (A) I merger

It M r cnsulidation includingl the ac(pisstion byl one corpo.

19.) ration of at Ieast a tnajoit!! of the ruling stock atud at least

20 a uuijt,,rit! of the total number of shaes of all other cluws

21 of slock of another corporation, or substantly all the prop-

"2 erties of another corpration), (r (B) a transfer iq! a Cev-.

: poratiom of all or a parl of its assets to another corporation

24 if immediately after the transfer the transferor or its stock-

2., holders or both are in control of te corporation to ophich the
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BA41 FOR DETERMINiNG o41N OR L088, DEPLETION, AND

DRPRlEClA 'lON.

8uc. MIN2O. (a) Mw #6 The basis for o

dt Nig the gain &4"A or loss from. the

ale or other disposition of propertyrue p m,

aequird after February 28, 1913, shall be the cost of such

e; except that-

IL R.L 6715--2

1?

a" eW Wm.d, or ( ) r izi, or (D) a

ow 6%4 in hitpM', form, or pac of or iasuioi, hmoi.

1abve ;I rsph ors s to the teoad
ainee e seet61 a " W (a) (8) of the present law, on ps BI,fhsiat

(2) The term"a (1,my to a reoryymizalion" ishltdes

a o watios. r"Wiing from a reorgai:anim and include'

boaw w*prdoo in the cast of a7n acquisition k/ one orpo-

rao of at leaut a ma4j niy of the tling stock awl at least

a usajoit of the totd number of harY of all other daeW

of * of another wrporaion.

(i) As umd in this .wetion the term "cmtrol" means

two wieveip of at least 80 per centum of the vding s ck

and at lk 80 per efntun of the tota number of shares of

all o r doom of stock of tMe corporation.

NOT U bove sb is the me as the last se.
tam e eeteM 90 (a) (3) ot the present law, on pme 91 of
"i p awl
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(1)'60I k n H Sit~ m h ould ham ben "isq jo

4 S ". U gee

the I" inventory, the bais shall be the las inventory vl"e
thereo;,

(2) Ist ok p Ifthe ,rop. .
erty was acquired by gift after Deember 81, 19i0, the

basis shall be the same as hA 04&kh4 i/i wohld ,

be in the hands of the donor or the last preceding owner"

by whon it was not acquired by gift. If the facts nees-

sary to determine such bas are unknown to the donee,

the Conimissiner shall, if possible, obtain mch fact. from V,

such donor or last preceding owner, or any other perno.

cognizant thereof. If the Commisioner finds it imponble

to obtain such facts, the basis sludl be the fair mare value

of such property as found by the Commissioner as of the

date or approximate date at which, according to the best

information that the Commissoner is able to obtain, MAc

property' was acquired by meh donor or last preceding

mw 1* th ese me fON p"eeu W. uf owner;

(3) If the properly was acquired after December 31,

1920, bya ansfer in trut otherr dm by a trailer in tru t

by bequeW or devi) h a be he sa is wod

be in the band& of th. grantor, incrd in the amount of pis_

or dt'reased in# amount of o, wognizd to the "amis&

upon sw transfer under the lout applicable to the year ,i



1w"~ te tansfer was made. The rOVUMio. of thi par-

2 agrph MWl Mot appl1 to the acquisio Of Such prOpry -

s aere a are specifd in subdivision (c) or (e) of mdjon 402
0

4 of th Ren Act of 1921 or in bdivinon (c), (d),

5 or(f)oftsec6on302o f" Ad;

6 (4) If te property 'as acquired by gift or transfer

7 in trwt on or before December 31, 1920, the basis for

9 hete shall be the fair marketpu oe value of such prop-

10 erty at the time of such acquisition;
11 I at heeae. 7 a (5) If the

12 pvperty waa acqured by bequest, devise, r inheritance,

18 the basis shall be the fair market piee f v:alue of such

14 property at the time of such aequisitiou. T'ne provisions

1i of this Paragraph shall apply to the acquisition of such

16 property interests as are specified in subdivision (c) or (e)

17 of n" 402 of the Revenue Ac of1921, or iubdiviion

18 (e)t (d), or (f) of scion 302 of this Adt;

is 1WTheos~ feeesesnnn the gpm* deriv~ed ff les
'20mam frees e e.. -o ..he e a of Ap ess

.21 formenul- ,ifw d Pei~ m e fee Mskftbw 4., 4.8 hal e

22 th g m Mp eidei b i'viuiee A)i bWe6.

24 199W 16 8 7 m) ofmeb e to e L- de 6

25 the Vsu has.. &WI be th eg s 4o 4 6fe eMROW FOARe4

2M &w ~ ova m6b ta i V "04 or
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2 4018 is Owe *" 4 the d t ieih e low is Ow

3 meeof pu e a* 4 Morph 4-r 1018,

4 ow~ 4* ameew! veelied 'w AQd

5 Iff6114* lll ame t eliued 4*vrefe io more 4m. eb

loo; 4 b4m w Mo e jwoe! or Yoe asof

7 Monahl 4-,444i or Iem 4*,* .11(4 baisi nef les ff*eti

9 ... lfoo* .Iedlefed frm +he gms te

NOTE.-The above subdivision (b),v hern stricken out, is
I() superseded by action 04 (b) of this bill, page 27 of ths print. 3

12 -ortoor(4 je v w o or4 MW o he, f" prop-

i:; ery; Ho4 peft or lows Shll O*P'.*we 1e.4*pee~

15 + evet if ihe ttr..t eeeiw ed it .t.* rendi

1 7 +4+ Whet. a" Wh inpt~ ed o eo~mej* of

18$ for pr1 te ins I trde or ltottinese ,4 PI.ielaitg l-
:, iffide +w Olli i, wje;. M4 i t. .4

20 ene of prpryheld for iwmem "t iftfIeltditg soe

21 IIfI(IN4 s44es e1 ift 4 tI eet4ifiei of U4R 4W le".-

2:3 iess4 or epA4~ lld-os'sl eteo ae for property of. liMW kWn

24 Of l'ils
NOTIL-The above puqrph appears with amendm=nts A25 section 08 (b) (1) an pop Il of this print.



21

1 *4 Wbm w wgem e of 06 O mnoo 4

S OMi -a pem wAwm4 im-n of oy twoeb of Ow"Ae

O nw,., 4y ,,, bi*81AorI

4 toei mh g frw 9 e , .k'gs ,i,,.e'i',.,w wow4 ! -ge-

.. 7 im e4 #INA mb ktke k fA h*0 #t

10 ees of mooth@' monie.$- 144HMS6iot or imre

11~~16WA0 eyow0peffee*4 ift*

12 P lft - W. 44Vww e4io
NOT-fte AMt mentenos of the above paragraph appears,

Isas estlim 908 (b) (B) on paps 19 ot this print The sond

14 ute appears as secton W03 (h) (1) on page 16 of thi

15 "T ht 4~ewt#tteei .yet'*

17 &e P4+I1:t*w 9two o

21 eotpoisteftf4Y *.4 per"* aw if who4 a Mille, pr~wt4 o-

22 m~'e .e lter interem4e itt the projoerly Wsfore swt imnsfer.

"03 4w t6 TOe Of "YpeFmtb- alWOl t. or %f o

24 more PeFOmotlee; 2itt Of*~v4 *4 m e+t* whell Owf-

25 in 4l"8 w pli" f46 slk SH4m W



80per esine so' 0 fewe uMbe, o hm.. d .O&W

N~T3.~h seson"me at t above ALgmp - us
seded by Weco 903 (b) (4) on papo IS o1 thlm lefuL.

seod nateace APPsre as snotion W08 (t) an pope 17 d
Print.
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p

*4 4+ Where PMPS4y is eedI-0 1- 04ee OhW Pl.S

eKY and no -* or e is isegse iindU' eb pi

.1 rmA4ivW4e'~ 4h repe reeeii60O4 khwl fee ?w p

pows Ol a&i ecien ho " aed s 60in h " so'"

p"""is enehane eeoreiej* rwd is soil.

(6) If the property wau wpiired upon au e~hawp

described in Uivigim (b), (d), (e), or (f) of section 203,

the Ma4 excep as provided in paragraph (7) or (8) of

this subdivisi n,ll be th same as in the ease of the PrT

erty urhanged, decreasd in the amount of any money re.

ceived by the taxpayer and increased in the amount of gain

or decreased in the amount of los to the taxpayer t was

reoognited upon suck exchange under the law applicable to

the year in which the changee was made. If the prop

so acquired consisted in part of the tpe of pr t per-

mil d by paragraph (1), (2), (3), or (4) of

(b) of stion 203 to be received without the remoin of

gain or low, and in part of other property, the basis provided

in this paragraph shall be allocatd between the propeai

(other than money) received, and for the purpos of thq

*
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1alloation; tdeft daU he aaaigued to s^Ac othe property an

2 amouxt eqUs* to ik fair market value at the date of

(7) If dt* properly (other than stock or securities in

l A orporto 'AV.party to the reorganization) was achieved

#~ after Demfr 81, 1917, by a corporation in connection

7 f'i)h a reor ization, and immediately after the transfer an"K /
8 "tw or trol in such property of 80 per centum or more

9 a in the =me persons or any of them, then te basis

10 hall. mat imsding the isio of paragraph (6) of

11 thiu bdivii, be the same as it wodd be in the hands of the

12 trasferor, isreased in the amount of gain or decreased in

18 the amot of loo recognized to the "tranferor upon sach

14 trans/er tader the law applicable to the year in which the

15 transfer was made;

16 (8) If the property (other than stock or securities in a

17 Ororao a party to a reorganization) was acquired after

18 December 91, 1920, by a corporation by /t issuance of its

19 o& or sOMcrites in xmnection with a transaction described

20 in paragraph (4) of subdivision (b) of section 203 (in-

21 dud/rg, als, a where part of the consideration for the

22 tra fer of sik prqrly to the corporation was property

23 or money is addit& to such stock or securities), then the

24 basis shaU, notwitanding the pron 'ons of paragraph (6)

2A ofte bi i i bethe same as it would be in the hands



24

1 of the trainer, inorcawd in te amount of gain or de-

2 creased in the amount of Lob reconized to the tranelmr

3 upon such transfer under the law aplicable .to the year in

4 ,rhich the transfer was made;

5 (9) If the property# consists of stock or securities dis-

6. tributed after Denber 31, 1923., to a tapaiker in connee-

7 tio, with a tramsaetion deweriblw in mdxiivisiom (c) of section

8 203., the basis in the case of the xtdok in respect of which the

9 distribution tras made shall be apportioned, tinder rules and

10 regulations prescribed by the C(mnmissioner with the ap-

11 proral of the iSeCeta/l, bete,'.i.n such stock and the stock or.

12 met rities distributed;

13 twqj.tviw i,, w ily o . .. .. i .- , .. :.. . ...,_,. j.

15 !weIbd int 11wwsgvpih * (4 Obdi*6t 414.s~e
16 444 "At !ege4 fA4~ 1 endii4sien -(* Of Bee~o ~

17 "4t W sa

1S8 I4& fe wee, d p ofeI W Ony-4ii int se fe,. #Ad tof 4he

19 loollifter iherp4n p1wedel Ow. pwqw eseie eeIty

20 41w ?*..r...,e of 14.wein ereid s kn thepis

21 4 e., tike Propowsieot of Oh wep eoyred

22 (10) If the property was acquired s the result of a

23 corniplsor!! or intoluntarq/ conersion described in para-

24 graph (5) of subdivision (b), of ection 203, the basis shall

25 be the same as in the case of the propery so onvered d#.
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1 caused in the amoUnt of anY lIDoole.drejir/led b the ta.r.

2 payer which t'a nots (Ided in anew rl tt.€,ne ,'iwt pro-

8 visiors of lint (ao.lpicable t, the ytwr in 'hiels such con-

4 cyreion wans 11tldc) Atrhliuninin the, Ittwidr sht1u of te

5 gain or lom ti'. attch cone'rxion. ,ud iner,.l i, ti&

6 amount of g! ie or detr'a.vl in the itinowit of oms to Mew

7 typa!/er riE'fopizfl It/ill mtt] aII('lvriEq .t..th.* tiion l'.

8 appdimtye to the yetr in which sitch ron eicrso wits nih :

10 db,4w ON& lo, .4 o fll! oi v 4t*

14 poemo 6"rnJ ~ta oO fO

15 pu"Pei4l "si or Ai~e.o E

16 (11) If substantially idelical propertq was a'l,,i,'ed
17 alter December 31, 1920, in place of atock or senritics which

18 wen sd or dispoid of and in respect of which los wits not

19 smmued as a deehtio, under paragraph (,) of sumbdirision

20 ( a) e 214 orf paragraph (4) of su&ivsio,' (El) of

21 a dia 34 of this Ad or the Reteute Act of 1.921. the bi,ti*

22 is sh case of * proertq so aequir.d shaaI be the IKmi.E its the

vase of the st*c or w*wriliea vu sold ,r dispoed of. ,.rcpt

4 that if the " rehaw. price was in etress of the .*e price

25ewoh basis sh be ilcrea&'d in the amount of the dli/erence.,
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Sor if the repurchase prim w lea than th aale prior mlk

2 basis sull be decreased in the amount of the diference.

8 44+Wheat. pmP.,4y Sveu~igd Ifa e0hu pro"a~s . ;kwtm blyie mil* emk*

5 mmnei ec, ethe OMpeatY whie hu, * mCiiW r, eaiuof

6 Of hen 4 if 4' frF ' *eblse Va .E

7 VI'40jiY hwtig l, m a,,ibl ukem qelue a.

10 toI in e , eof he epil e "hmis ti AO ie

i .1 h~e W t 4.ta when p vy is ehme4 pra p-

12 of~ pe*&4i.pe.wh4.T1* i*0 uabINW.im

13 .4+ aei'4 Ia. emehwinae e e W" Molley ort .1w

14 ,wotPe-y Of. *WAt.eaik ,elimhle 11Afl *8he ith 0w A"
. W it,4w4 ., s_,.f.,--° 6h w,,n. Au hW , ,1

17 with 4Of" in o 14

18 A1611 Oie h ble gain eNse A* eROMMd .of m6

19 mnd the fair IOuA@&e YWNea of mela e01aea patspey vui4a'

31TI-The abov puiagrah deals wt* the *am mbji
21 mattr an seton NO (d) (1) of this bi, p 14 at thbyWst.

22 h in "068shop omis -----. eemse i"
23 !lmvfm 4#he mm.. p. sP4"y" widw 00lot em*.pa

24~ ~ ~ ~ ~ ~~~~~~~r Tin ls'ayuniniMmm..he e.0. pM
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%I" 1W 11 attwil

(6abgo i fors P* m from ihe

Ag" e or s d e of p aoquird before March

It* Agb l5 ()ofw wpo pm "(o, in the

7 0d Of Apro asWV GOijad roib in paW41raaph (1),v (4),9

or(E, of mliau (a), the basis as threin provided),

9or (B) the fair mrixA- value of wcA prop"t as of March

10~1, 1313 L, a he?7 f 5.

u-T wib O smbdvlilm dm the p-a ad mmum11 W (b) atadft s b~w o lane, d m ea 19 O 90 ofhi

12 (e) TAe basis upo wA eu ezaudion, wear

15 aid tar, mad abeevmce are to be allowed in rerpec of any'

14 propMy a&W be the same as is provided i subdivision (a)

16 or (b) fort4h4 purpoweof deermiusigithe gain or low upon

16 the sale or oter dipstosof sock proprty, =tept that

17 in the case of usiwA. oil and pas ell.s, discoverd by fi1w

18 taxpayer after Feb r.y 28, 1913, and not acquired as

19 th resul of puarcha. of a prove trod or law, whe the.

20 fair market value of the property is materially disproportion-

21 ate to the cod, lite batis for depletion shall be the fair market

22 value of the property at ihe date of discoery/ or within thirty

23 days thereafter; but much deqhltio, allowance based on dia-

24 c 9e ry wlsxe Aall *ot eceed 50 per centum of the net income

25 (comnped without allowance for depleion) from th prop-
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10 oer WJearON wtchL determine th.ne . isyt,~ er ~re

2 caw i ll ike by me lass Asib o

compud nritiO* froi to val othqr. y

4 NOT m -tA abe -1,-th1 &Sin an o
meton" of motion 914 (a) MI), W4(a) ('7),an344

5 (7) m art oe~f mOArn 914 (s) (1Q)
pr1eset law. Tref hetin nonfed to app v

6g pqs, 118, 138,,71, &WlSe~t b VImt.

7 InO3TU~

8 f~w. W8 205. ThW -Wsweww Whoeevr in heopIom

9 Of thle (anm oner the us .of imnorie n

10 order clearly to determine the income ofzy taxayer, inven-

II tonew 8iall he taken by such taxpayer upon ich basis as

12 the Comumioner. with the approval of the Secretary, may

13 prtbmrihe w aonforming as no&-iy as may be to the hbed

14 :weotnting pnietict, in the tmrad or buiness and as most

15 enniy reflecting the income.

17 Sw.0"++ 66apw4 i 66m e em

18 14P.4 *2~* meofts ..4i' fe# hies.~men rn oil epva

20 teOW" 4t~n W114. w'Ind (imm* OWe We orO& dtie 4-

21 posi,... +4 "*1 ell ile, wei4.e, ma A@e ~~tiesi

22 ate'4 itt 44e vow'ud..e ofwt4 #," IF& W 6-A601s4i andt whem

23' 11mitl" 41e emem~ 4 (t*e led4taitu aROWe4 hy

240meima4 wg' ."4 ~ th.~m 'hee ehe of

25 f.l~hgt+4+ the jevom inoom o0ft (4 th . ,e for OWe



1 W" %Wea ost . - th e itipeUe f .4.l

16a 1 rs A.,84 oevee .. eu10 ros isceee. , i t .e l .4#..,I

8 (iW04 pow Der ws4 ht 4 e we9*14e ecW Oft ti bueloe-

16 tab ies 4* + o f a trade or .ness r.qtld4.'

7J o de! 9*eilazleral bewpe e aloted r!to. the4 e,.r1j n .wth

it wee Ah gwabe g fuw e t o dedrve4 4t.h tfrwt or

9 tusd. er 1imT 44~ smnew".. w*Ae4 op f l0 etitio rmd

10 allewed.. 4ew'o, of~y ~

11 *Of *04mq01 2-160" 4 s w- of"le -it 40-

'1)2 deeiql allowed wilh mePe 40 taw Mine. .41 or pw WAl

1 si n mm~d tpen diapeve IIII ele f e..

14 Sme. 206. (a) As. .. d in this $4'dion t1e term " net

15; l " mans the er'es of the deduetit (tl awd l/ reetion

18 214 or *34 over the gimu isaeonw, witla 11w folloie'inq Etv',

17 oSMaend limbamiaou:

1( Dehdiu otdwrwi allotted by Into not attribu-
19 IaW~ ko IA operation of a trade or bisinets regularly carried

,-2 en by tW ta"xyer Aall be allowed only to the extent of the

31 ""Mwa of tas grosa iiuxme vot deived f romn *uid tradel( or

(2), 1*. tdo oae Of 4 taxpa!,r orth an. a (!orporation.

for capital bome otherwise allowed bjlaw diabi

~o tke r.*lg of capital gan.;
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(8) The deduction for deletion *haU not.xwl the

amount which would be allowable if computed without ref-

erince to discovery value;

(4) The deduction provided for in paragraph (6) of

mbdirisiin (a) of section 234 of amounts received as divi-

dends shall not be allowed;

(5) There shall be included in computing gross inoom

the amount of interest received free from tax under this

title, decreased by the amount of interest paid or accrued

and lows sustained which is not allowed as a deduction by

subdivion (c) of section 214 or by paragraph (2) of

.ubdirieion (a) of section 234.

&4w itQ~1 appem upoil the pmduei of oi'idam am~

to the anym-m m" yeu W. m

M 4e0 left 0* afefi Shll be 4OW6 dtdI bn to VA

6eme of 4he tampWeio W e uim y mi 

i o e& so is is ezem e4 6e so ino fw em a& mWe -

Mg Mumble ye" the moun of seek eem .6 be Ugwi

edie jbie Yie dedueAin R a o e m 1 abe b

(b) if, for.any "ta e year, it appearsupoin dhe p,.

ducton of evident mtif o to the Comio tt wmy,
V



u~~. d sso & the anS theref e

* ~ I deuio soowuigte aed inaom of

fortheawoeeies twabe year (hereinaftr in

id ule "mad yea"), and if euckd et on is

* 4 ~ f ~ etumOme(OM pue wiout =Ac deduc

~~*#h w ut ofsck e mm W s~lbe almv uewIs a (ledic

"in aodtigth e income for the w n ox ucetding

* b pear (kereinafter in ti ion called "third

94 W. kw9 h euto in all oame to be mad& under regdla-

j ~eueprescibed by tho (Jommuwner with the approval of

()(1) If in the secod year the taxpayer (other than

18 acororaion suaimss a capital net lom, the deduction

,A almc*L by subivicion (b) of this section hall first Im.

1,6 orpph-od as a deduction in computing the ordinaryj net income

16 for such Year. If the deduction, is in aes of the ordinary

-17 net incom (computed withut such (ddcion) then the

18 a4Moun of Isuch excess "hl be allowed as a deduction in

19 o i in for th thirdyear.

20 (2) If in the second year the taxpayer (other than a

21 coprto)has a capital net gain, the deduction allowed by

2 " e biu n i (b) of this setion shall first be applied as a

03 dedction in comp utng theordinary/ net income for sh

24 year. If te d duetin is in ercem of the ordinary net

2 L income (computed without w uc h d eduction) the amount of



-. V

2O foni such ad ifea M'l e 0~ iea eieli, b "

(s dh Ie a netio be alI m po d as adrth

2

:5 amowiuA*t of 1921) tha e amlound of ae deusc on be ~

I; lion in computing net income fpr to third year, undr th

7 proiioss of either subdivisoob (b)) or (c), and (d) o"atpsyo

g (other than a corporation) ha. iabsle year a capital %g gai

t or a capital net low, these the method ofeowinAg such W, e

1 ai a in such third yer shall be a aed as providedin sin.
division (c).

12 (e) If for the tamale year 1922 a taxpayer sustained a

13 net lon in qe of his net income for the taxable year 1923

14 (stich net los and -net income being cornpukdv under the

t hRenue Act of 1921), the amot of su etcess s-all be

w allo,.ced as a deduction in computing net income, for the tax.

t7 able year 1924. in awcowdapwe with the method provided in

18 8ulxhivisions (b) and (c) of this section.

19 (f) If for the taxable year 1923 a taxpayer suined a

2 net loss within the provision of the Revenue Act of 1921, te

21amount of Micha net loss shall be allowed as a deduction in

computing net income for the two succeeding taxable years to

* the saine et-i and in the same manner as a net loss sustained

24 for' one taxrable year is, under tais Act, allowed as a deduction

2i f or the tuwo succeeding taxable years.

or
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1 ' ( ) n tErlim/rr makc* reurn for a periml IIm-!fleisi,

2 i mi e ewlar e!ear (Arrviaaftrr in Mhix mubdirision c, lhd

g "PM talrwskr j!#nr ") and ending in fte folioint. carudtar

4 ymr (Aereiaftrr in this sbdulitmi'imw taille " m ,'Ir eedtulnar

5 ye.r ") aml ie bIt aidie Ilde to the rtot,,ul tilhIftr yatr in

a di/MeWr from the bt, ap1dieable to thte fint nalvitbr par,

7 $Am hi los for the period uedinj during the srcoil ivd-

8 endar year Mall w lite suns of: (1) the mine proMltiou of

9 a OW 1os for the entire lpriod, iefermintd undl'r fhe /aw

10 applimle to the first calendar year, which the ,aori.m of much

11 period failing ,.iIgin mehi ealodar ylear in of the entire

12 period.- amd (2) the AMont prOpOrtion tqfa4net ION* for dhe

18 enfire period,. dtelrmimed under the haw apldicable to the

14 wtou calelar year, which the portion of mucA lwril allinq

1.1 within cealmdWar year in of the entire period.

If. 1 . (A) The benefit of this wx-tion shall he allowed

17 to the members of a t'twnmev.1 teui #l.i ; m'eu.t.'w-,4Ieio o

is pvmsverip, to an estate or trust, and to insurance eohimanies

19 subject to the tax imposed by section 243 or 246, under

20 regthtions prewrilbe by the Commissioner with the ap-

21 proval of the Secretary.

1213 1so Ow , @ow n th a of t fi-i
:1 Y 5S4M k it 00 *a"gft t 102 e ip f I*WAMiu ed S

HT. RI. 67 15-3
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2 f. ie d*~ f~k h # . mejp~m ~~

10 44 Pw wm -,m-i q o gimto m fe

14 +1+ 4he Wfl6 !mw~U of* a* for h6 Mi~e raw

12; Io IN .i .lne " #6b of .' 0" 'two ,6fm 4 pf

17 fi wiohi O h.' IRV~ la 1m if0 ofe ofw P"6")e .

19 AoI. onofhnI f the ele . mwk peuw Iiai w i

20 U40mfo 4me 04~l isew of he enir p.'he,4.4m*

21 #ie Payment of Owe te o#0dfwset icly.. wt

22 Mo " feneee.i mtW@e*meote lol4 awe

23 teiphiA#heeOtmon 1I he oAedeor

24 "h~le"d in eee~meWith the Wi~n.o e"o a"B
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1 4* e. 11whem .ww.4(,aiw" U 1. .

4 tr 4 ,fie e ,42 +in fo onOfhs.m at O

6 m" . 7.w (a PI thr m,'r400t , re4ore peM!r.theIO

7 per1.4 Oew -At1. en ledr org!00+ i f #1,w 0-

8 of **C li "Oirs V ,r e d-

!9 pio.4qc enoktr !e (hei1 4.r 1n thi bdrinucied

10 4 a eart0O w !r ,ndt1 [t" olat Wik-it Ow

11 Ia ar. lr r Is 5i 11,' wi#14. th w h lirwhh wtr 44r ,

14*1e wfe4le4e4

lb fl8CAh YEA R.

16 mear. 207. (a) /I the ta.paer aikes eiathr. for a period

17 eWgig in one clend rr year (hereia ftler in. thi siulmii-

18 v1) clw "first ilend. ir yetr") and redinfl ine the fol-

•9 Ioe25 g vtiaedkder t a". (herritiaflter in ir cuhiiiion cald

20 "mcond calendar ywo~r ") andu hew airapieree to lih ctrond

21 uvdeiulur y/e'r ix clef cryie front e its- ,' Oepdivle to lice flir.4

22 exslesdar pncr. the iax Iem ee cer lis title for the pe-riodl

23 ending during th1 wrned ecelendeer yrecr xhaEEIn, the 11WJcim of:

24 (1) ihe earn" pro portioe of it tax~ for the eitii'c jeil, dr-

25 £ebWui nder tlhe late appulivuebr to lice first celenelar y/ear,
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a wli at Ike, rates for wA !ear, which the Ivrtitm of mch

2 period fJalig "thix the filt c4lendar year is of the entire

3 period; awl (2) the miw pro (tiom of a tax for &!. eire

4 priod, determined un/er the law applicadle to the second cal-

5 rmlar year and at Mhe rates for wc !ear, which the portion of

0 s period falling withi the. mow aldailr !eir is of the.

7 etire period.

9 4-ld in 4 Dol f ift 106 ft" ft& ia Ow 4+1o8 m .wB~p ' we14p "''!:' 4A €.m y

10 hm f #. ceie w, &wn . hi twft t6 i'

2t1WM 'lu n& te6

12 twr ermeh eu,4 inWante 44endar dea, It the a

13 pplic tle seo e enal 40 arw idi#4eren whio the

14 tOw0 .pp4i assa1 o ir 11iua yeh, MAtwh meledf1)t yew

15 ~ ~ ~ aa " %e o~en1e~eea4 44Wnba#" ftw leudM

10; yeee hIfgw~hoc iwcu yciw OMIP- Atwl ej40 ft.

17 mmomi! of each jm"nemmoff Blm .1ofc MA n~n -e 10 1PI

18 f4~t (44.4cowde 111AP Ow, low tptial .ouheed,

19 404 qelt Ow. t.""llo"i' whlieh h Ow i " o ch Ei&pel

20 yea oln wilhimmt gou .hmniam AV~c 1"u.414i.l ioa

21 year

22)* (b) If a fiscal year of a partnership begins in one cal.

%,j e!Iddfite awOCLl e'fh inl anloher calendaryear, and the law

24 zpplic#ble to the secon calendar yea is (d ifereve from dho

2. low applicable to the first1 (YaktuJar 7/ft thill (1) the rIASe
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1 for ts oaedar yer during which such f vd year begins

a My go a am at of each parenr's share of uch

$ pe~r~e rhip t income (determineed under the Meaw applicable

4 to pA r) equal to the proportion which the part of such

pW Mtw l aaUuusgu i~iin ach calendr war bears Inth id/ful

6 $ad year, as4 () the rates for the calendar year durin,q

7 wA" nik f$al year ende.shall apptAy to an amo, nt of each

8 parMt s share of such partnership net income (determined

9 tider dh law appliable to such calendar year) equal to the

10 prJvpotis which the part of s~4h f acal !year falling within

11 s h oalmndr year bears to the full fistval year. In

12 sto eaes the..part of such inmAf bjet to the

18 rate in edeot for the iost t calendar year shall be

14 added to the other inme of the taxtpa.r sUbject to sueh

15 vaWe and the resuhig mont shall be placed in the lonre

1f braceb of the rae sWule applicable to such year, and

17 I& part of shincome subjt to the rates in elect for the

18, 1et4 pr*edial cttlewular yealr shall be Idaced in the nei

19. higer brackets of the rate schedule app ibobh, to such ear.

20 (c) Any amount paid before, or after the enactment

21 of this Act o account of the tax imposed fol' a fiscl fixenr

.2. e~mfi 1928. and rending in. 1924.by Title 11 nf the

23 A?" ct o f 92l1 hall b credited toward the payment

24 oftitws imposed for swA fcl year by this Act, and if the

21 wO $ h~d* e J them nusnt f uchtr imodby.
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thia Adl, doe e a be cedited or ef wW in faiew led e

with the slowi of mrotion *S1.o

CAPITAL G*W GIJNS AN!) LORUS..

8wc. 0ON 208. (a) WW for th. pVspe For Mhe pwr-

pows of this title-o-
(1) The term capital gain" wems taxable gain from

the sle or exchange of capital asses oonm Aed after

Deenber 31, 1921;

(2) The term "capital loss" meam deductible loss

resulting from the sale or exchange of capital mets efa-

"Mmed ewtr Rmmlenheg &h 40"+;

(3) The term "espital dednetions" mean such doo,

durtioma a son, allowed de, 016 " by *-dlion 214 for the

pmrpos of computing net income, and are properly, allocable

to or dwrgeable against ic m. 4  gift a. del ime ii

4 s capital assert &od or exchanged during the tav-

abe !/car;

(4) The term "ordinnr' divhtidions" means tMe dedle-

lion* ,l1,um'ihd 1l A,,finn ?14 ,hus- 'h, , ,aitn;itd and

capital deductions;

-4* (5) The term "capital net gain" means the exoes

of fhe t atr, nount o( "i'II ir O'vt'r th"sm'"of

-capiftal dednetions and capital Rtwe', losws, plis (B) the

aswount, if any, by which the ordin'ryl deductions ered tht.

.g"m Income momputed tritlout induding capital gam;
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(6) The term capitall *d lad" mean Ike &ws of the

an of t capital oaw p. Me capital deMudiona over the

k*l amowat f Capital gain;

+1 (7) The term "ordinary net income" means the

net inmme, computed in acconlance with tie provisions of

" titk, after excluding all items of capital gain, capital

In, and capital deductions; and

* (8) The term "(pital asots" as aed ietl

me"m minn property f end held by the taxpayer fI"

P" of !-- - &for more than two years (whether or

aot connected with his trade or business), but does not in-

dude pupes held fe ff effI tal or fn.::spn o

t6 tworwI, his 4 or stock in trade of the taxpayer

or other property of a kind which would properly be in-

ehuded in the inventory of the taxpayer if on hand at the

close of the taxable year, or property held by the taxpayer

primarily for sale in the course of his trale or business, or

es- received aa a sto k diidend b# the taxpayer, or bl the

* donr if thet tupayrlr'acquired the glo4'k .qiff.."

(b) In the mse of any taxpayer (other than a cr-

poration) who for any taxable year derives a capitW. net

.gain, t &Ure, l . (at the aloc on of the ttxp&yer) he leviod,,
collected adpaid, in lieu.of. the tazet iuPosdby sections

210 and 211 of this title, a tax determined as follows:

r o ebsaO tW Too" dAft m suppISnV, nt X" .
zff a m " v z"Poaft WO vqWift ab sew X&
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A partial tax shall first be computed upon the basis of

2 the ordinary net income at the rates and in the namner

3 provided in sections 210 and 211, and the total tax 4hall be

4 this amount plus 121 per oentum of the capital net gOntwt

.5 ifth Ow 10*sy (14 to jw foe 11de 46 W#0 a*e low

4 total ft T4W i011 4"460 dlemi "i i

10 l et e e f4114he

asI NOTI-The last sentence of the abov *paragraph appar

12 (r) In the ea of any ta.rpayer (otlwr tlei'n a eorpora-

13 tin) ithi,, for ("!1 larxild', year mlatOai. a capitol net 1(.,

14 II,.r,' Aill I. h,'ird. rilited. and pmlai ;yl , ,#f/Ih th.res

15 ill,, I l I hi ,'lurlo 2.?10 ,,,/211 of thi-4 flhe, w ti.r d,'t'rmine4

16 a.(s follows:

17 A partial t,.r haoll firt be (oinpud upon the basis of the

I titidinri/ -net i(wiic (it the rates 1t141l in Iloe manner Provitled

19 in *ctiota 210 ond 211. and th t total t .Al be this amount
20 minus 12k per centum ofthe ewpiud net loss; but in no ease

21 .shall thl r undcr "thiv,. I.cireisI~f..b, l than the to;e*

22- imposed byi sections 210 and ,&2 competed wihout'egard to

the Prori~fAto/ this swtion.."" ...

24 (d) The total Usz determined under aeuisios (b) or

25 (e) hd be. elkeud.and, .pain the Amaw. mftw , at Ae
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j *m# time, and subiMt to the mime prm"o'ins of law, indud-

2 ing penalties, a otLer taxes under this title.

, OT.-.The abm subdrinion Is imbstantdally tb same s
the last entene of subdivision (b) of the prmnt law, shown

4 on pq 40 o th print.

u(. . (P) In the ease of tle, members of a vi-'nal,

6 p e partnership. of an estate or trust, or of the beneficiary

7 of ans eMate or trust, the proper part of each share of the

8 net income while conits, respectively, of ordiimry net

9 tne**e 4 "A 4oi* *iome, evpiltl fret !iri, Eir

I0 capital feet loss, riill be det4nied under rules and regula-

11 tions to be preseribeld by the (Omimiioier with the ap-

12 pro'al of the Seretanr. and shall be separately shown in tle

13 return of the pa4Unership or estlte or trlst. i Id siall h'

14 taxed to the iiietlwr or benelirisry or to lit estat, for

15 tnjA as provided ii Wtdiolls 421$8 8114 2111), il III the rules

16 and in the manner providett in mbdivisiovi (b) or (c)

17 of this st im.

18 '.IRNEI INCOME.

19 Sc. 2i~ O9, (is) I'" the !,#Pf),: ,:f lhii Acti:)f-

20 (1) The term "' rited imue, m" menns E'#, s. s(alries,

21l profcvtit',,l fents. alldIhf# 11nr ,wts 1rci,',ed as comtlX-n*,ti1

j: (Of p(9,n4d $,,l'iefs ethail!I ,vndrai.vd b~t dxs not ina~de

23 tdw-./1rt of the amptvwilmt t -io i tlh lapalt/'r for pr-.

84 .* 41 sjwrmis rte114lr, di Iy him if) a crprdldims w'JiE'J re'pr-m.

81 /ltt duirisbvon of cartingO or jmvol4 rathr than a ma-
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iiiiuil. l/it'du, ax muilwi)'IEilun for the ix-rwm4l wivei

acuul~y rnodeivil. arIedl inl4te" (d mean reawab

c(YimI/1ulion or al,,,re for ji'ronal srrice there income

is dh.ri#t-e fromii combined Iwr-neal service and ewpitd in

tle pryAteel, 4y ,niui'prlwah'il xr-trsois of aqlrieullure or

other busilesm, bui not va(vedR(/ 20 per cenlun of the nt

profits of ltee taarpler from the business its connection wit

which him pe'rcwwdo rvt,r are twulredA

(2) The term "earned itanme deductimns" means

such iledtciliis is are adbhtred b/ *ctitm 214 for the pur-

pos of rt uapsalin!! w' ica(cocte, ulnd are properlyq allocabe to

or chate uabl e!ailsns earn-d income.

(3) 'lit erce" cilined rl hietotr i " tieas the te'.Z

of the ,uceoeual #, ti, ,.ceed icearo ue' orer the sem of the

curucd iumnic r luntcliocs. If the i *.rluer's tat icwone is

wift wr', tb,, 85.00I). hi ,tire dt inconic shall be c)uWd-

urrd to Iw roared rt iccewrwme, and if his at iwc e is no

thavn .S'.000. his r~ii necl -1 inetne shall ncl be mudered to

be rsv h,, .th i;.(i00. It n., iim, x.cci th, rarnfo nel ieomee

be co osdered to bm more titan $20,0O0.3

(b) Ix the -aste of an inditehud who is tared *dor

th prov;sions of Nril, 210 or 211. tl,' tax shall, in addi

tion to thAr ccyditc provilcd in- section- 222, be crmdid swkt

?5 per centum of an amount which bears tw saen4

to the total amount of the tr as t4e iAwmwat of tie .viudi

6M bam tim rn Tmr Oft m BIt'leu . MU &
* r db" f TMms *aI w Uv mb Nm



of the net income but in n

1 ordit llmoad ROthr tbie embitrieio, ere2

12~ ~ ~O A* aw u o iemnot of e sat ntl Lnr! .

4 (0) 1* th ma of an WetlW o is ,,,.h !e, a

-') jApuve n of emotion 2Ase, I A. a ai, in ddditio to th

4 wdif prtided in atio 222, be eri ed itd wi 2.5 per

I t um of ass amomn -which beav MA &me rdation to the

8 inoult of te ta on .he ordinary at iwom, omputW under

o adou 210 and 211, as ths 4M&at of the earned net income

10 be f o th. "d~i amount of de. Ordinary net ivwotne; but in

Ij no ow al the crwdi allowed under this mubdvswn exreed

12 25 Per, Ceum of th amount of th W.r on the fordlinqan net

1s inmmr, mptilty1 under wior 210. aw/ 211.
14 (d) In the aAe of t/he members uif a puidnermaip o i

I& proper part of each sh/are of thec net himeo wichwi consisz

10S of earned income sheall be determnined under viuiu and i'(yw

17 tions to be. prmsribed be1 the Coi ni-ffir it/i t/hc (ppi-ovtl

18 of t/me Secretary and shall be separately s/mown in f/he rciurn

1II of g/em, anership and 4ev'l Iw /axe~d Iio thet mt-i- r.

20) vide in section 218.

21 PART I.-INDIVDJALS.

22 * 1ORM1AL TAX.

23 SEC. 210. 4 14ff fa *4eeefeai W4

24 4 Owe 1P.iY Ae#4 of 8 the* s64 W b e h4 ffl -

25 eMA4 rei for eow e lt 1e vew ots * tO e i.teo.ne of e&oory

I



10 mdsmI 4e.i es4 is~& u s Y 4 * -

IIg em weeiH$ .n nIpffe m.R fke- mof

18n -(4-)- i* pet' ee 64 he ' d~ pwN t~ e ie

14 ...... :..

1 omese w We ups Ow f4 O of wh e em aew

6 4.p. 4--lpseeeem 1

7 4b Isto eaewpe07

9 4Bul e .. eyesr upon~eft~ OW~e h j"ie

10 e eey "esie (Am a # ofe aaei'MtieI ae wMe 64* ge-

12

is +1+ 4Pw e anWmnnw .O Otw fil1;t#.4 ofe e ee ome

24 I.t Owis for c 44*+ btc ear .4A41 th nefr4 t i oo-

16 VW4 if *i4* "n4 -*e* of w~eeont i~j h

17 .. **~ 4tme,4~e 'Mt eet*4 4 e.ee4

t8 $44~4~s~

20 *&~ooo ow tmmi*of +A+ +he m.om4 tom~e tmi4 pgn

21 +1+ f~tt 4w44 4m +e em'e&ii jsmm~id4iR "POOMtt~

22 SPEC. 20i0. (aj II hip i~tf !h( for imp br 1 h

210 if. the Th'cenne lIei of 1.)21;*there shall be levied, col-

'24 lceted, andl~ paid for each 1040blc year upon& the net income of
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1 trt'Jr iedirid",I ( fi.xcjt , I Iririfh.ed i, illmhisimie, (b) of

2 this 4iertion) ai nornsl Nur of 1; ,mr renleiim of t nittoount of

8 the uiet inctinte i,# ea.vsa ,f th. cr,.dit i,,riud in s.clion 216;.

4 rm-.tjl thlt in the comae of t rili:ru or rrmidehu o, f 1ih' I 'niei

5 Staesr , iw lte it/mptil !' Merd .Yi(4.000 if sch/rI (tinii intn

8 small be° 2 /wr c, teigh, ittud in m th ,.t .00.O fti sfuc/Ih

7 e4m atmunt shlull he 5' iemr mueltm :'

8 (b) In lits rif the If.r iitlwi d b! l, lliioii (i), there

9 a/iall ie levied, efie l/', i, I for rach / t,.ru, e r tluml

10 the aet iutwine of ter#o ,iiitif ' t it alien in irihtal, it re'sililt

11 of a rulitfltou. emitur,. at normall ti, r equll It, the mit of the

12 following:

Is (1) 2 ler .,tilnt of the nu, til ', which tlh ipart of

14 the net ile(mme otiiriblalde to a'if/e'. *ttlri'js. /I,.,fe'.ioial

15 fees, or liter (Imoints rec.ied f elhlrollumf1li,, for iwtrsimonl

&0 mervfr'vs actually Imrformed in 11w 1',ied D'lltSl.. ;rAvus the'

17 onidits provided in subdirinions (d) aui (e) of ?weio, ?16:

18 bWd the amount ta.rdde (it surh 2 ir ceittit rath shti/l not

19 eweed $4,000;

20 (2) 5 7Mr rcentim of the aont hbly ,which such aIrt of

21 1t net incou e erc.t'ilm the sum of (A) the crefils provided

22 it subdiwta"Mw (W) (d.ud (e) 'if me'ti- .16, p/us (B) $4.000:

2 s- * the anwm l l.rile at suc, 5 Smpr e',tint rate Ahall tug

U wimeod $4,000; and

*Fe ebeip tirs Tnftmr~r draft we. Ruwlemmt, uw** A%.
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1 (3) 6 /V,. ceI,,om ,if the. (illill fof the IlE im"eof in

2 ixreM le xu sm f (.1) M/e mumilI t,rcy wiider plragl/phA

3 (1) vi (2), IiIu (R?) tIi. cridil iw h'd in v.rlion 216.

4 S1URTAX.

9H '. 44+r iet J #4 ow , t:o, .w!.:t
06+ Hl$ A 44011,, 't

7 4w .*r.*F4 I t.t.e lW W44611 U44 of AI4. OwnI@~

12 4 *tq, tem;A W4 th W. d4t tha 46 mw
10 44w .44w e41e44l ."t. vn091, *emw40 40 yeeW

13 t O#.h u w sel 4 ......

12 + t wt "f tw ,tm.i 4* wiet t1w tw4 inefmO P*-

13 0'4 E4 4 4"". M4'e~ 0".4 ete 6

t" matii +64$( 4 w mtio4 e*ve w4t w 4 moem

17

17 47 Uw eowamo4e 4.V whiell "m21 8ed 10,00o9 '*.4 40Me M4 emfee4 ,1~9J

21~ *#AOQ deef m.4 e*mee4 &d O
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3w weis 44Q9 end d o mi twl hisk 04 4neow

4~~O eAed #18,00 Wna dON ee enese *@,000t

6 esds *~QQ AMd oe ewed Sa Ma00t

8 2meed A-O00 Fn doe. ne ee.4BQ

9 44 pff O9M f44heeM jjnfl 4ywhfhhene iftesm

10 eoed. $94090 ead does .ue$ suiecd A~0Q

it 4# peeono ho mos ywhieh te f" tn

12 ewed.. NOW00 aid does mot eumesd IMIR0Q

1s 49 tser ten o 464 tot*4 wkia4h Ow fif

14 eweeedj "00000M end does mo# ewoed 8OOk-0?00j -

15 44 two ee,,ant of466 Oemene 1w4whiek!t 4 u~ie

16 tqeeeI hOOw00 40t does mmo etei P iOt

17 44 p" polito of4 " shi 4vwh4ielt t6 uftom

19 44 " 0@111 ft eeefnt44* ffi014 1whie44et 4*0n4 i

20 'weeti MAd 40. t ewxceed IO 1

21 4-7tft eilutp 44 4* smoit4v whiel4th 4* 4 itet
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Sc. 211. (a) In lieu of the tar imlsed b:,/ setion 211

of the Rerene Act of 1921, Int in addition to the normal

ba.r impvutl kr1 cri, 210 of this Act, there shall be levied,

"eoed. and paid for each Ittrtlib yeuer ilim thc net income

of every individual a surtar equal to three-ourths of the

eumn of do f ,ineing:7

2 per cnmtwm of the amount by which the itet inwne

exteils $10,000 nd doesq not tweeed $12,000;

3 per centsm of lite aniwunt by .,hiel the net income

eceed $12,000 ad does not exceed $11,000;

4 per centum of th anwunt by which the net income

ezeems $14,000 and does not ezce $16,000;

5 per cettumo of M1w amut I ' which the net income

ex"eeds .16,000 and dIms ml exceed $18,000:

.6 pr cenlum of the niowit bili which the vet jince

emeculv $18,0M) aul tm'w iI ered $120,000:

N Iwr cenlun of tin'eum hu/ which hIcl 1/ t income

t;.r'g/x $20,000 anid diuis cid u.rc'c .22.010:

9i 7r oremli1 of the tunucottn Iscl which h nel iineone

exreeds $22,000 uand does i e~arrd $24,000:

10 per (ealant of tiw atmoutt byl whichi the nel inimnn

rxmrds $24,00 atnd dtws twt crt'ed $26,00:

tr, ~ tnm rmsm rift $ suiqpkm., -t ..b Ns. T.

I

I
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11 per rnMm of Ike ampnot Ik ''hich the wel in~

c'tvls 2b'. $26Mi id doors noI exc ''il $28,000;

12 Im'r c .tem / the imionip. li/I Which 1w M el im ne

emrIls 2st0O and dorin*o t eir'el $30,000;

13 per ecnlum 14 fhe ,niut b!! which the net inew eg

E.. ecc'ils a30,00f rd d(r not c'riw'i .r-3i.,O00:

15 1wr uviad~um of the ,unt Iky which the net inowue

t.ivvd. .32,fM ind d&M'l not lx r ,,.d .V-.16,000:

R; lw er i lum of le .i.oln it,, whiciJ the art iiom.e

u'*.vuhls $36.00 fid d,'is n,,t e,.reP'Ed . 8,000;

17 ler c ,v urn of /te occeot se which the ml inermw

'.rVIcceb $38,000 and does not e rcced $40.000;

18 jwr .recetri, of flie nmtcocI l i,'hcc1 /ir t et iumli.

r.rcIcIrI $40,(M)) and dItx's met re('eeed '42,000; .

19 I,'r cedn of /the amutnil /Iy whi'h the net iutv,,e

e'xcrtiJ 84U.)000 anld doe not .rC'v $44,000:

20 Im'r muru lccm of lite amnoutt by ,ceide the wel icWoue

c-cdrE s~! 8V41100 an (1,1 xu neot ejtc'ilI $4( ,000;

21 i,.r mocni of hr ,oua h!/ w'hic/ fhe ne. imcme

E.EV'rfIx . .ilb.(iiif ti-t d/rs ,Si6t rrl'l'E/ .do-,xO)I:)

22ft /"'I pr m'tha o/ th /aat" t kh ' whc the iicf cme

tvivyeddz ;N48,000 uacd dtmw sot crcrd $5(i,000;

23 INr cetele of the anousnt hjl wlich the ilet inctmw

v~c+n'd .50.000 and de, sot e.rwd -V52,000:

24 Iper urnlurm of fle atimutr ItY ehih th r tiet ie eme

t'jivitxl $52,000 and d)m tmt rd $64,000;



957

1 25 per fritit . I .f th. ,mo set hi ,hih the

2 wvl,4s M.OIN ond dtes not eed $6,000:

3 S6 Iwr dae m #/ h' tht mimul l n ,hihh the

4 oeedeo $5,K)0 and doe'* mwE emmsed $58,00;

5 27 per miettt of e hesatul by l/ wice the i

6 Ex'rtwls $.8.(KM) ad dwes oi, e.reecd $60,000;

7 28 Ier ere,"ge ,1f the ,mmsut h/ i'h ilc mew

8 emeedse $600,00 aml does mol emvevd $62.000;

9 29 ger cenlum of the touu Itl irh/iil tihe

10 oaed $62,000 and dos not mveed $64,000:

ill .30 per oit8am of the amount bq ihich the

12 evm ls $64,000 aml does mil exceed $66,000:

13 31 Ipr culum E I ofte moisl by which the

14 da $66,000 ad does wnt erd W68,000;

12 32 per cextm of te amuntt y whc the

16 m $,68,000) and "d no eid $709000;

17. 4per rewltm of tMe tom by which the

1~ea.$vL,70,00M awnd doesm. notl 0w 72,000);
19 .4 p &Weo a/ the ammoo Il which the

2 t ' $ff7I$W ,d do es nt efr$wed 7400N);

86 .per al"am of the amote byl which the

3"law o Ar mwhe su t k/ which the
-, p # mmp ofs net am d by8W" as

ofel iuetme

net intware'

let in(ipmi

nel incmnite

full illotw

Piet igottggr

lo1 imnler

ldE't hlie

set imsmooo.

meet bm~eu

net iwxpe
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88 per renlrm of the amount by which the

exceeds $80,000 and does not eceeed $82,000;

39 per moalm of te uniount by which the

CA Irtds $82,000 an does not reed $84,000;

40 per re',um tf the ain ,un by ,,hiclh the

r.rruis .184 ,f00 Md does unot r.Pveed $86,000;

41 per rltun of the' EInD,1 byo i u,hi'h the

r.r't'el . 0001;(iOi vnd dws nt v't-xved $88,000;

412 per ¢elitflnl of the yatwout by ,,iel t/w

rXIerefs .& IM000 ,ttul to-s to! t.treed $90,000;

43 per e'tvii of the VtiouPi bl ihi'ii the

e.rewds $ .o000 and dos not e-reeed $92,000;

44 pe" truium of hee amount h1l whi/h the

C.rreda $92.00 and dts tal cwi .. rd $94,000;

15 per etylant of th tmont by which lce

r.rrei .!4.(Hi tnd doe not ~rycfd $.16',O00;

.16 wIr rentsn oif lhr aeisunet I. ,'vIrh ie

erVVeds .9II .IH i tt/ dd t .ved $98,000;

17 per rutuhtte of the wttttni l irl/ the

rejvvtyt/ )!R.00i atd (toes not e.ed $100,000:

• , Ir-r Cetlo"t th fliat' ,tn1 b u'-Iiehl 1/e I

a'.rmtls $1V.Xi0i and c/ta dw l mt erd 0150,000;

49 1er twum u of the amovut by ulhic the i

rnIYt'EYIA.-1/5000 al hdws I$ t reeed 20.000;

r,) lw.r fvedubm of I/he awtv, by, which. AL4 s

r "r 4 $W 1000.

let income

net iucome

net "O

net income

net iwome

net inImf*e

vel income



$ (; lu..e e of. boan A m of mines, oil or gas

VW'or any intrmei therein, where the prinoipls value o(

'%. t6e ,pw" has been demonstrated by prospeeting or

4 xpktion and dkmvery work done by the taxpayer. the

.6, poitm of the tax impod by thi section attributable to

6 o b a le shall not exoeedr-f. Ow .ends vw y O itv a

7 pw okw; * eqw cmh .enaw yw thmmkoe 1t per

8 eentum of the selling prioe of such property or interest.

N9fr JNOOMS OF INDIVIDUALM DRYINUD.

10 Ow. 212. (a) Th! ii In the ase of an individnnl

11 the t m "net income" means the gron income as defined

12 inmeotin 213, Jew the deductions allowed by see. #4

13 aem6s -214 and 206.

14 (b) The net imioate shall he cmoaputed upn the Imsi.

,1 of the taxpayer's anaimwl aeeounting Ieriod (fiscal year or

16 calendar year, as the ca.w nuy he) 1-1 accordance with thi.

17 method of amunting regularly employed irn keeping the

18 books of , h taxlmpyer; lhut if no mUeh method of acount-

19 ing Ihs Ween so employed, or if the methoml employed (14s4

20 ntot dearly reflet the inome, the computation shall be

21 tIIMde topee meph 4 il it mph "m4me in acvoiyI#Incc

"2 tilA such Prllod as ii the opinion of the (manunissi(mer does

":: clearly reflect the ineaite. If the taxpver's a;nual aatulit-

24 lug period im olhcr thain I uiseal yeatr its dlefieil iii e.tioI 2I0)

. or if the taxpaytr has no annual arccounti1g lpriod or loa



not keep books. the net in A de ,buli he compaw on eh.
@5h. e$-* alendar year.

(c) If a taxpayer changes his uag p..4 fhim
fbim year to meiddr .wya,. from aada yer to A

ver, or from one owal ver to another, the net ime dbl!,

with the approval of tile ommi'mier, e computed on the

Ibais of sme, inw lamenting period, tubjeet to the povso

of metion 226.

1

2

3

4

5
6

17

I0

12

:3

14

11;
p7

It;

It)

21

24

,iw

u(WOtl INCq)MR DlICqlNlD.,

Sw. 213. P #we For the pposi of his e4 -

tt" j asL-* ehF wse p11110 in M"tiu 60 h 1w vw

imme " title, ewe # r provuL i00mvin 339

(a) Inewtp4e The term "groitw iwven* imawd~ gahu

j.rotit~s. dIKIl,ime derived fni. ,m1%ies, wage%, r ('1i)-

leumflio for li'rsouul mrvie (inihuding in the ,,e of tile

Prcsi(let of tle 1'Uilu mrtas. the juudgA* of the Suluipeue

and inferior courts of the United Stat", and all other offers

and uipjloyees, whether OeeMd or appointed, of the United

Smtnt1. A..lski. IInawii. or anuly Iuiiti al m lll]iviilou thueref,.

or hue I itriet of (W'luulllhin. li eIonjtbuvwation rnviv'ed ai

S'u(1O). of wiuluever kind lunl i %flittever forl imid. oir fronl

l1rimSiony,. v(14.1it1%. IrinI.S. ItilsillmwS. tvimer. or

Wes. or dealing in lroperly. whether ril or lesopflJ, grow.

ing out of tile owershltui or us' of tor interest in suet. prop-

ertv: asi. frun, iuten'l. ru'nu. dividends, securities, or the

i* ;T

X? ot ,
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1 trnlsimetion of aiy Imuie." viirrie l! o for gnii ,r pnilit.

2 or pins or prolits aul h'Inmii d'rivedl frimi aiy s e'urt'

S wh'tter." 'hie a.liit of till stili itie it

4 N9 t l~t,# 4 *0 "o... s 144.), sdizill lie iilituhleill fl,

5 grius i'oine for dhe axalhle year in wliVel recivTd lhV 1l,,

( taxpayer. uhmie. uihr mI(tl.h of aaev-uating Il'nilitted

7 umler snlmlivisAn (I) ,of 'e,.iion 212. aly suIch ai14ut11 all,

8 to l pro)emrly inieiilitled for tiS ,f n 4,44n 4

9 d4 "1rett period. Ilis ,,f g.tm ine,:e shall be (4msidert.d

|0 k) 1w rneEiElvi in the Imardtde yvrii' in wihi'h t ,e. mitu IItIl-

11 Egfwifi!l/ imith xmhj,.I t eIh th'iittiid.. ,tf IM, Iui.rptiIer.
NOTB.-Tb I n V m ntence in itaulo supyieds a nar

12 ow provima mtmined in sectim 901 (e) on pae 10of ths
I~at.

14 The tern. "'trOJ4pv iumm eD" ,ho.4 mot indhude tlw fullmn'iny

' i5 m, ,ehieb snhu Ib exell froim taxati on tlner this title:

It6 (1) TIie pnw'etil of life4 insiiriuic Iolivies Ilwid illil

17 the d lath of the insured:

18 (2) 1't luniunt eiivl ly t tisur-eul ok it relurit to(

I' preniwn or jirviiias Imil by hiiii tinder life iirnlie, en-

1b) d t, or mniiiiitv eontniets. either during tle term or if

21 t uIme mirity of the tern i uttiitiwned it the tnirnil or il~min

22 iurrcladff fie A conttrad:

l (3)t2U value of prolwrty acijuirrl by gift. Ieqiett.

24' apv*, 40ds'ent (lt th. income frmn suel property shall

25 u ingrowsi one);

~mTwq11M mtw b ftog A "0u e Me% 11,
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.(4) Interest upon (A) the ,oligution, (f it Stale, Ter-

ritory, or any l*Oiil sti iihi liereof. (or the l)iutrie! of

Columbuhia ; or (11) s4'.urilit.s ii -miel miver IO l jriwi.im (4

the Fetlenll uini lIAII .%(-I "14 "1 4-.; 4 t. tiEd eml,'r

the protisimfs of su'le .I ri mi attiibkl: or (() i i- .iligutiom

of the United States or its 1essi 4i ois 44t -44 pol. w

Ik' A1, W", Vimmt4e '. -'nooffliitt. Eer /rrld iiti wflh(

any of thme obligativina or serit dii.111nunwruml*'d in 141111NI,

(B), or (C) hall, in - the retn -equiYq l blis title,

submit 4 slahttri wimu t,.;f he 111ilix-1 find '#'nf.d f4 mi'h

Ildiylos and Ma .1ir.sl 1 o flDP (1 1 h i anl Ih if ome

mr.rd Ilurrvfru ti in sich fJin a md with umch ismifomati,.

f.x I1m. (9ommivnrr mmii, reqluh." III the va" of oblige.-

liol of tife JIited 141114 i it(m after 8teptenldxr 1, 1917

(oeler thani lwtal mving' ecrtitiates of delxoii), *Ae in

44W ~es "I 104,.o 1.. OW # W"w Fisemk~pem&

the itere. tl shll H- exenipt only if and to the extent pro-

viled in the rtpeosWmive Acts outthorizing the isle tb'eof

its uiii,.ideud and wioplte..'ted, and jhll Ix, excluded from

gros income only if md to the extent it is wholly exempt to

the taxpmYer fmii itwove w ifi, .. 4 eu,,.. r.,-e

taxes;

(5) The home of foreign governments receivd from

investments in the United States in stoks, bods, or ode.ui

domestic securities, owned by such foreign g , s*-o

for (he p m Isinr *sfton - Sk k if fa

,14:



- - on d*p in baks in the United Sta of
~ bdwm~ln~to nab fordpg governetv or froman

*4+ I N 'rCi within the I'nited Ite;

+4 (6) Ammuts received, through amident or health il-

A sn or under workmert's compensation acts, an compena-

6 ole for perMnl injuries or -iknew, Io the amount of any

7 d p meived whether by suit or agreement on ambon

8 o pi W or uiknm;
9 (7) Inmse derived from rey public utility or duh

IO exreeis of any esentW governmental function amd acm-

ij aug to anv State, Territlory or the J)istriet of Columbi.

12 or any politcal stbdivi ao of a State or Territory, or iim,,

Is accruing to the governmentt of ally lwmK cion of the Ilitm

14 ft or any political subdivision thereof.

1A .Whever anv State. Territory, or the l)istrie. of

1o Columbia, or auy Iolitittl milmlivisioII of it tatte or TerritIy.

17 Iprilw t4 $ptlvnlwr 14. 11116. enered in gvood fnilh ii iti

18 ontraet with any Ite'rum. tlIe ohjee .id iurimwM fo whiih

19 im 14) M4lr11ilH.fI'n1-till, E l ,ile. or IaIillaill it I hlh 1itifily.

0 M 4* AMw1l 1W Wev.'.i 1161411 44W "f..s 4 #41Pit 4 #w
2.1 #6 !---- de 'vf Fpll,. Wi-pnolt -It Wll " 1'':%....''"

2 I s 44WtM1* 4 l #lenaf o WW 0 M#W 4..t

24 Wh4ii W. "** ~*f*i4t t ift.4 iibolpf!e *#.4 Witi41 .*.

25~ 1* po.weMiptl 4o9 o-i..4g. to'4. *" loem m fiwitJ4 pht
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1
2

4

6

7

1l

II

12

13

14

15

16

17

21

2,4

24

.1me !immie whomisk m r, pms. 1. .mih ro4 o!miw

th.e ske ,[ ua. th imeee fom the prraio,, of. pd.4

e.ll~ .me &ui. TIrritory, orh,,liticrlitw&Ml, ur theitifl or-

hditrt , of C or tbia, ' d re doed be
i/er r/eon tfi th e morwr from I/er opr ratn of am*epuli

butwi1 d, eruif t orw Sttc 7ritral orfii politi o orb

dMeej, thro, rte )atrid of Columbia, u""srksaw reduation t be

the impoaitiem of suW taao:

(8) The ivoiw of it nonresident alien or foreign cor-

JXIrition which cons~imts exclusively of earmnp derived fnriu

the 4llwiertim (if it ship or slilm dmtientithd under the law)

of a (eoreigl eumill which gmrulis ail equivalent exeivlptioli

to citizens of lt' fatiled State salll ti vorNIrztimm l.''IgIIIon lltized

in t1e UIIitcad tales:

(9) .mmAls 14n1tS iq 1144%4 r1- lliM414160ll. fitlalily 01ll11.-

Inills 1i14 allowalel,4' under the lpnivisiuis of fle War Rik

Imaihflhlllile a the ot-atiemiutiml IRehl hilifalion .AcIs. or fis pen-

sion from the Tnited S4t, itt for 'vervirv of the 114uefi.iary." or



t weather in the militaa. or naval f wtw of the IUnited Ftm

in atimofiW;

. (10) he *me e "k. The ainount received by a, indi-

4 vidul ahf Pe1*r . 4, 1 , *%4 before Januaryy 1. 19127,

a an dividends or intere from dmoesic building amn lomn timi-

0I e'iltai .e ee Mdtse, . fee the fwpw of sMl, hudiall!

7 OhteU NmOf wh~iecis MOtO BlkigO loaU)mm

ben, so Aem Ike wmwmn miudd fre."t. gw imwrne ,.-

Sdot Ai. ymrorai io any ta.ra* yiear ahai not exceed 3$X0:

10) (11) The rental value of a dwelling house and appmr-

I I t u bero furnished to a minister of the gospel a part

12 d his cupmstaon;

13 (12) The reeipla of ihipowners' mutual protection

14 Q indanfity auaociations, not organized for profit, and no

1" pert of the net eauinp of wbih inures to the benefit of any

16 priv I .LhhM " memfe AomAoldr: but such eor-

17 poations small be subject as other permns to the tax upon

i8 their net im.4ow from interest. dividends, and rents;

W (18) In the eaee of an i.,0ividual, amounts ditributed

2 as diviid to or for his benefit by a corporation organized

21 uWer the (.iana Trade Act, 192-2. if, at the time of sueh dis-

22 tribmtio*, he is a citizen of (, h ia reent therein, and the

23 equitable. right to the income (' the "r of stock of the

4 o s " in good faith vese in him.

N. IL671--.-

1*d
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e) In the m o a nonrednt alien hAdlld ,rom

2 m.m t100114 only thet grU iOM from Sourou withi 1W

: i'td t4te%. determined under the proviOt~ of Wmrc.i

4 217.

,1* DK~tTDITION I ALIX)WIR INDIVIDITA L.

14w-. 214. (a) 4% i In computing net income here

7 *all I nllowd 'N deductions:
',(1) All vt ordinary and necemary expenses paid or

4i .ilmrred during this taxable year In carrying on any trade

to or lmuaie,. iuwluding')i reasonable allowance for salaries or

I I other eoi nation for personal services actually rendered;

•12 traveling expengUe (imhtding the entire amount expended

i:s for meals and lodging) while %way from home in

14 the purrit of a trade or bnsineas; and rental or other pay-

t nienti requind to 1, made as t condition to the continued

tue or jowepion. for purqxse.% 4f the trade or buinem, of

property to while, tle taxpayer hav. not taken or is not taking

I ?~ title or in which lie Ias no equity:

(2) All iwtrest Isid or seemed within the taxable

:i yer on indebtednes-, te m " .uI. 4WUWA or

22 44+ 194 44 1-liij, e g#*W i4 eaEI~f

24 AO- c il..1 * "Iloilo w,4..4 i W wo1 .,,t ikn,. wm WemWd

X 1O!Lto. put sbies out of the -o pgm is
rplaad by msv isa (a) of ths sdoum a ~ 74 a thds

I- AOL
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(3) Taxi% paid or seenwd within the taxable year

: expt (A) income. war-profits. and xees-profits taxf

: imposed by the authoity of the Inited States. (B) so mnch

4 of t&e i ,lrm , war-jrtifit, mid exe'i-prfitm tmxes. iriposed

5 by the authority of aty or eointry orry irseiwion of the

( United $ttle. as im allowed am a credit mider seetion 292.

7 (C) taxes amoamsl against lmoesi ,1ntfits of it kind tending

s to inerraws lw "vdihe 4 fthe property ameoed. and (D) taxes

9 imposed ion the taxpver ulon his interest ams shareholder

I) or nmwege of a corpontion. which are j, id by the orrinl-

Ii Ion without reinhumrement from the taximayer. For the pw-

12 pos of this itragraph, etlate, inheritaiwe. legeY. anl vaee.s-

13- &n taxes amerne on the due drte thereof except as otherwise

14 provided hy the law of the juris4dition iniposilig Mch taxt,%:

1 (4) liiWS .u4k.littid dorinig the taxihle year and iot

16 ellienmtied for by itnlsllmve or ollierwis,.*if inlmirred in

17 trade or bnwne ;

18 (5) l Awmb vi,,tainetl duriig the taxilih year and lni

19 OOtflllnllfteil for hy insurance or otherwi e. if iti.uirred iIn

20 any trnaction entered inta for Iifit, though not connected

21 with the trade or busi vis: hit inM the .as, i f iaonrbhiulent

: alien individual only if *et # 14w fmis OW.l the Ilnit. if

2.1 utw mtnsmetion had retilted in I imrfit. would be taxable
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i under this titl. So deduction .,hall be allowed under this

2 paragraph for any Iea claimed to have been stained in

3 an" sale or other disampsitioni of shares of 4toc.k or meuritipq

4 omds etfof the " #4 t"i A where it appears that

5 within thirty days lM4ore or after the Ate of ruch ale or

6 other disposition the tnxlmyr has acquired (otherwise than

7 by Iequet for inlheritaiwe) ,,r has earIred imb, ai mueroc1 or

S ,ipli,,s tip (W.'itiI, .lIbsta 0ntlt% identical property, and the

9I property so acquired is held by the taxpayer for any period

1o after such sale fir other dislositiom. If such. acquisition

I1 ear the c ilet or okptim to vu 'I're is to the extent of part

12 only of substantially identical property. then only a propor

13 tionate part of the los .hall be disalowed;

14 (6) IAWM,,es sustained| during the taxable ydar of prop-

I. eriiy not connected with the trade or business (but in the

I(; ease of a nonrsi(lent talien individul only prnijerty within

17 the l'nitel'4ates) if arising ftom fires. storms, shilwre'.k,

It or other casualty, or from theft, and if not compensated for

19 by insurance, or otherwise. IMss4e- fillowe4 altde pa-

20 ~npw+P,- 447r m 4 * 4 446~ wthai * Awl4 h 40-

21 dues.'4 em. of Ow .t*.hd.'l y'ell in wilielt KMm4w mallevo in

22 Ofdif #0 IIIu1Yv 4 OWe 4nW)ueo Ose I.. 9ihe" in ti,.

23iemiu of the Gooltt 4SW~jh iees*M'4 for of~ a dffer

24 40 mI. of 6WO WO'gstp f hoeI eaeor

25 dmag 49pft5if4T WO~ehe w~p~§9 es~eiOF



I

1 UmsI~PW~ r wi' . 14, 4W* ob.~ -Oo

8 vaueb so al V" 41O The &ui for dIermiaiwfl th

4 'ums* of/Me dedsetim wwer thi panqlraph, or iNelqpeaph

*. (4) or (.). "all be thkesame as in pror'idrd iie adion 204

* for krmniunj flee ins or 1,DM frm Ike wd4'eor ou r disp-

7 A601 of Propery: I

8 1O'5.--"e sWoad eat " of the eboy,,ps eaph, hem
nat, is nrpiwad by the lat paet 9 -- m 0 (N),

9 oaa eo tthisptat.

10 (7) Debts asertained to be worthle and charged

11 oiwithin the taxable year (or. in die di,.retion of the Com-

12 1 " r. a traonable addition to a ieuerve for bad debt#) ;

18 and when s fi'that a debt is reooverable only in part,

14 t&o (onnim wr may allow Hch debt t be charged (4

tt is put;,

(8) A reamnable allowance for the exhaustion, wear

r ad tear of property usd in the trade or biness, including

1" a rMonable allowamee for obelesenMee-- th. ame of

21W4 WwUa 1109 os

NMU.e-" esatMem strehkm out the aow amuspbm
sephed ,by sme t04 (e), t pp,, 37 at is p t.

-- -'-I e t of miled

2660 * ofid P O61pAa e or .
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1 uhbI . he pus'we.a .1 el w epi.a. dl. 4 4 +,

2 u w... .,.f;. .. . +e+im '
S or or ... ..... w. A. W.e fop he 4wOg- l ,Ne1m,"

.5 )JmI he11."WeI 4w. iOw iwll ewde h44 Me"Ib

0 l~j. 44 Plal*wOvmh vw *A* o Muq o 16

7)P*o wetmft mi.e iv 4.tw ewip m4~4 4#4# 1wi W i4 * 0 4

Ohi-4

1 , + h+ *w g iw..aw .A4 m*w i t 44eemrk

......1* 10 , t ..... 1 11 0 y "" wt O

14 OwI 991Ap~V.WI *99W WW fr490 1W *M49,

17 war tw4* 34 etWIV* P6~41 Illwoe for~ 44w' V~ tory

18 *&O4io shell he V- W" 6miWtk 4 4w altow~oll of 4 A*u

19 *p.,. ,iwb ,'Ilawcm~uoOif ew wl P*e p" ee .e4

20 e~dMA e . 1e eaI44jerl " tw4e am~ims *4

21 i wTe'! 4w f~f d Mhe4.eA40 1W eY90t-

22 ewAr"e0e Ow4 0e~~. 0 e '4leN

(9) In the cAwe of ina~, oill and gas wells, other

24 nAtural deposits, and timber, a reasonable allowance for do-

2I pletion sad for depria;on of ihnprovniw. ecrding to

14 d14 tmtpy a 4 !0
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1 the pmeliir londitfim in mh ram-t -heid ope eep imwnd

2... ,... edW w4 dWd40 ml

10 Thf e pee e w~teA ': ..... -h...M fr
4 4v mb18 0 W wAg vow f O *rhemy g

5 psF~s. imeww#heng+on ". 4 k. * 4W, 641 4~t

6 of *a* up t OW d-w ..t . i. 4W tw -

.o m OR WgoW014 g .w4v d4W mf.Yl # +W

19 .4mm' * po" 0; mor rw ple whl ow (4 o w' a

10 ofse tbe n de unde f ek and #1atiorto Owri

21 h ( am iener. wih the 1Woem4 ~oO tW f rkof

17 ,kWp9e ohw #mAe tOe de ofeutel by on lb .e t,

19is h4 4"# ilionh reaoal sAlo vaw iTal4w Alw

22 Inteeso eaestedd io allWe 1w is 1erAgrph

20 sall be duitably ml)ja)ttiotd between the Ior pd lesee;

24 VO T-4 povtidom as to diaovay vvus troke out
Ae" an smr s d by sectn 904 (c) on page 27 of thUa

25 post
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*4*(10) Contributiom or gift. made within the tax-

2 able year to or for the uxe of: (A) The i'nited State., aky

3 Ntei.. Territory, or any political subdividion dereof, or the

4 1Mitrit of Oalumlia. for exclusively public purpoae; (B)

5 oi% eorl.wmtin. or eonmnnity chest, fund, or foundation,

6;t 'uio~d and operated exelweivelyv for religious charitable.

7 ,ientific. literary. or edueational purq *m, hei ps

?4 f M~~a 4egi.xu or 41W W"rnWft' .uniliu""W- tM

o lwaemof, or for the 1Iwvention of cruelty to children or ani-

10 mal. no part of the net earning of which inurem to the

i1 b.elit of any private wmhel1 Aaml'eolder or individual;

12 -w (C) the special fuwl for vocational rehabilitation author-

13 izd l... .Won 7 of the Vocational Rehabilitation Aet; or

14 (I) ,lK4 or orgaialions of war tpk iraM, or auixiary

15 finfi or mocefirx of any ur'h Iwak or orgamizalm*, if A

16 IpVWX, Orqiarnleo. n* iRF. -#r w*r* tire orqjapized in the

17 Uvoitad StIex or any of its jxv~e and if no part of their

18 ,d ,lr i.nre to lsp hbee/it of ,inky prive ,arrtk r

19 or iwdividual; to an amount which in all the above caes

20 combined roea nt exeed 15 ]mr contain of the taxpayer's

21 net income ax computed without the benefit of this Imra-

22 graph. In case of a nonresident aliem individual thim dedue-

23 tion shall be allowed only as to mtaributionx or gifts made

24 to donjmvtw, orpoSration, or to communityy chests, funds, or

25 foundations, created in the I niW 4tateW or to such voa-



I4wel rebahilitseton fund. Siw'h eontributions or gifts ihall

l2 ie, allowable as dedurtions only if verifled under miex mid

3 rvgtktio linjwjribed ly (ie (Commin hner. with (lie ap-

4 prval of f1w tretsar.

ve..... W okoif omuort .... rel 4 40....... a*-

7 w hle*4 ert "4 4) .' ........

9 Ohw tl"m# or 614RII 9ifiuq&l *0r4 4 ;f Ow Ajtya

10 "o M.9

12 t -

13 AOR Of o~e~~f wam fAAA f i i

14 ur~eif ff W, 40Ow eretee " ''. eel "i 'm*0*@

r mw o

1J U MdmaREW"0h"am a RIOM 0 ae 11W O~weI "tPI 1w 4

peur.m 6f the Bm~ede 1ePIA04e bwee'w to A*e katfre two

UP on& a. no 1w this ~sg ~ miisg h

2:1,+++" + Iw-+ of i sh or. iesu.+o-

L4 4 m s+, . fe.. ,m +be pmei+.bee+ e
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#4* t ... 4*. o .. ek ptwv*44 #W ;14411 ~ NVWwtiw

NOTL.-xfe As ste of the ahbmve pspapb Is Y.
piseed by s**on 908 (b) (5) on pea 18 at this punt, mid
the t last mtbm by section 1100 (e) on pop 816 of tis print.

(1)) lit thl va,, of ,iot no itent al wi individual. thede-

I; dlPeioIIS ullewed ill Ail,liVi'iohl (a). .xeept those allowed in

7 lintgnipli (45). (6). antid 4-4+ (10), glhall be allowed only

S if am' lt tlhe extent tiil he% -e elue.t4i with hinv.in from

It fl's withia lhe 1' iiited Mt1ate'; nil the proper aplmrtion-

i()i IIIPIII ld1 jlCellIwtion of the, dehietionsi with resliet to mure

II f ilolu'melie w ahni without the 'nitd tates RhaU he

Sfleterniled I.% provided in maetimi 217 unlder rule and regu-

I lations irs'ulwied ly the ( 'woiisionr with die approval

14 ti! hlee Seretarv. lit the vo.-v of a eitin entitled to the"

15 1ur5,dixs -! moerion 262 the deductions shall x. the mne and

1l; slimIi g. ilelgernilletd ill the same mnner sa in the ra , ll a

17 nl,,remidell( alien individual.

M (c) Tie ,,,,mvue of the dedurtio provided for in p,-

19 Tra1", ( of ll tiii,n (a), unlEm the interest on indebW- "

20 nIEm in Imid or hiuuried in ourrpln.y on a trade or adeiiu

21 'ied the amfouvt Of thV drrhu~m prOvide for in Pararj

22 (4 fsu&~Ieviion (a). %eall be allotred as8 dededilum s

,;if weid to ihr vdrteut tht h f le t A(tedi. ,,1im"In~s e~r



PIK

7
S8

t0
11

12

18

14

16

16

17

18.

19

21

22

28

24

25

4 WkiOn Mpior, o'mu,*sh A isered upm

44 ue L p 4 fr m l .x.DeWM d d Ot Pd. at
++,rm .,w- .. ,,,. . ., es..1. ot

4(a) (S) cc OW anOet I&w, dbrm *s out

, ,M NOT IDU(IDLL

O.: 216. (a) a is omn net inoomne no

dg dsba in any am be allowed in rpet of-.

(1)")FItsmoJ, livi, or mily expenses;
(2) AMy amuot paid out for new builig or for per-

uman i mp em or buerments made t> incresac the

vaks o any pnlprtv or estate;

(8) Any amount expended in rfttoring property or in

mMkig good the exhaustion thereof for which an allowan(e

n or hs been*ma&; or

(4) Premiums paid on any life insurance policy cover-

lag the life of any officer or employee, or of riey Imtroi

blcia~ll interesttl in any trade or business carried on h%

the taxpayer, when the taxpayer is directly or indirectly i

bIeneisry under such policy.

(b) Amounts paid under the lawx of any StPts. Ter-

ritooy, District of Columbia. possession of the United Stateb,

or foreign mountr, as income to the holder of a life or h'r-

ndmble interest acquired by gift. bequest, or inheritance shall

not he r hwed or liiiiished by tny ,h'dwli for shriuk-

age (by whatever name called) in the value of s'lh interebt

~



due to the 6w of tim, w~rbvy 134m~s

Sthis Act for thepurpom of cm]ip the nd Mew
: estate or tn but no t ulowed undur t6 n o g

4 Ktt,. Territory. lAwnltet of Co=Wabb, poMeuuot of tbl

U'iit'd Nat4, oa,,r forey eokmwzy f the purpose of 0o+s+

1; puting the iniile to which xwh bolder is entld.

7 'IIKDIT8 ALlOARMD ININVIDIALI.

S SPA'. 216. Thal' R, Fr the im'lm, of tim nommal tax

9 ,,nily then xilall Ix, llowedi the following credits:

I( (it) 'llhe anmont receive as dividends (1) from a de.
Ihi

m iextic eororiitioti other thon a (wpoIVrti4I entitled to filw

12 Itenwtli of motion 262, aned otber than a corpomtion orgaa-

Ii iYA.d under tile (iitm Trade ket. 1922. or (2) frwee a foreign

II ,'-r.,lhti4ill Whltn it is t cIw, to the mligf'etioi of d ('o1,-

15 leilakner tha llor' th1 50 per eentiuit f the gross income

I iI of .ieh foreign (lrimmltion for the three-year period elldil g

17 with the '.- of its taxable year preceding the ilet'laratimi of

Is suclh dividends (or for sReh part of seli period wvt the eor-

1.9 pInition him. eln in existence) was derivetl from m~i ,unit

20 witiinl tilt'nittd 'Sttes ilttt' rlititl ier the pll 6t'i4i0ll

21 of section 217

22 (h)) The Ieluoeuu rATi'eid us inetenst, 1lloll obfigatiomn

2 of thee United Sinte.. *W 14.o i*eww4 4w 1.W Viasimmwe

2 -,".I.' 1 it.- whi is im'h11h('41 in, gn Kt ivolueee 1uder Awtion

25 213;
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I (e) In tie mwe of f single mioi. i lrWn11 exenipl-

2 tion of *1.0(): or in the 'n"w, of tie head of R fannily

:i or a married permon living with husbaiud or wife. a pemonal

4 eXeiptiot of AU.5KN). miless Ole liel invlle is ill eXI e4

Sof 46,400 ill which 4'.1s1' flits lKrgoiitl exellipolln slitll lit

6 I12,1)4). .A huImld 111141 wife living1 louttlleir shall receive

7 but one per ,timl exemption. The llmouin of suel peIrsolud

g exemption shall he 62.154'NI. unlessw the aggregate let incOlll

9 of gu'ch hIushand and wif, iS 1i. Il (IX,. of A.50)0. il which

I o ea the amount of sth personal exemption All Ih, 82.00).

II If mch husband and wife make separate returns. the lperiinal

I exemption may ho taken by either or divided between them.

13 In no ease iIall the reduction of lhe w'rvaIml exemption from

14 $2,5o to .4omW) operate to increase the tax. which would

15 be pmyable if the exenjiion wer #2.500, hy more than the

16 tlvlmit 4f the nWt illmfiie ill excess of *.0():

17 (d) 400 for each Ipermn (other than husband or

18 wife) dependent upon and receiving his ehief support front

19 th taxpayer if mch dependent pounon is under eighten

20 years ol age or is incapable of selfWupport because mentally

21 or ph.villy defetive.

22 (e) In the ea of a noint alien individual or of a

,J isn atified to the benefits of mselon 262, the personal

exmlli m ll be only .LO0W. The credit provided in

4 WnWivuioa (d) s1a11 het beaowed in became ofa non-

'Al
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nident alien individual unless he ix a resident of a ~in-

:iguim" enntri.. nor in the case of a citizen entitled to the

lienefitg of rtetion 262.

(f) The credits allowed by subdivxion (c). (d), and

(e) (if thism ie'tion ,hall Ih, detennined ly the %tatux tof the

jixlmyer ton the 1ast day of the period for wieh the return

of ineonie ii should be made: but in the ense (4 an individual

whi. diet* during de taxable year. swh redits shall he

ieternined by his status it the time of his death, and hi

MUCh ea', full rmlili shall be allowed to the surviving

slmis. if any. according to his or her status fit the lose of

the period for which such survivor tmiaes Aould make return

of income.

NRT IN()OME Or NONR1WIDMNT ALIN .INDIVIDUALS.

Sw,. 217. (a) Th. ifi In the case of a nonresident

alien individual or 4i a citizen entitled to the benefits of

%eWio 262. the following items of grow income shall be

treated as ineonie front sours within the United ta.:

(1) Interest tmn bonds, notes, or other intereo*besng

obligations of residents, corporate or otherwise, not indud-

ing (A) interest on deposits with persons carrying on th1

hanking husinets paid to pemon not engaged in buinem

within the Irnited States and not having an oce or plae

of business thenin, or (B) intaest receved frem a ridemn

alind i d a reidt fora;p esua-

4

9.'



7

U mw~s, ora dmcisc0proi whmt

• 6 Awb ,*O to th mt.bodo of the Commniour th

3 li, th SO per etm f thego d i om ehofob reai-

4 dW pavor or dom m o pe - has been derived from

atims within the United &tates, as determined under the

6; pr h of th mdon, for the three-yer period.ending

7 with As o the taxable year of weh payor pnrdng

s tps.e of ANA WereE, or for owh par of such period

9 ... d 1 pOeaumg 6e AM 06 - mue yea as may

1() beapmb;

Ii (2) Te mout rmeived as dividends (A) from n

12 dowesdo corporatiol other than a corporation entitled to

i3 the bendts of sm 262, and ot er than a corporation

14 k"in 20 S per emum of whose gros inan, isx ho,. to

., x mazisfactiow of the ("ommisxionn t) have been dived

I ' ji" sowve withn. iee t]nihyl ,Staei, as determined under

17 e prooviions of tis setin, firr the three-vear period ending

1 wirth the r4&w of t/r taxable yeuar of much e'.rlwation pre-

19 mWlif the deda ration ,f si. dirideuls (or for Mich Ixart

20 of murA periml (i thr rYrNi ion /10s ImCti lit im erishWE), or

21 (B) frounta foreign corporation unless less thai .5) wr 'enIUlIi

22 of the grow hwonw of st'h foreign l wr'N)itioin for the tlhr,.-

:. year ]eriod euuelilng with the .(we of it% txahle year prPeeid-

24 ing file declaration of such4 dividend. (or for suich imrt of sueh

2-) period as the vorporatim Iis Ieui in exist4ence) was derived
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from MureM within the United 3 u 4

the of thi WiN;

(8) Compenit for IOW or personal oy po

formed in the United St";

(4) Rentals or royalties fnm prq t oft n

Iuited Swt or from my inirrea in mcb prmpay, Wua -

lng rentals or rqyAe for the ue of or for the pdvie

to using in the United Statec pauvtns copyrights se

proeme and fonnmes, good wi ftdeaus, trade

brands, frwIhises, wa other like property; Sn

(5) (ains, proft and in frm the ale of red

property located in the United Ititft

(b) From the items of growiome specified in Pab-

division (a) there shall he deducted the eipesw, lose,

and other deductions piojierly apportioned or allocated

thereto uid it ratable part of any expeanle. h4e5, or other

A edottiots whitlt (-oil not definitely he allomted to some

item fir cl1 ,s of gro. imeonn. The nmaindi, if any, shall

IW ihe hllled ill full AtS net ilcoine fr in .'orures within the

)IUnited States.

L ((e) rTe following, items of gross income shall be

2 treated its income fnt soitrees without the United &ates:

3 (1) Interest otier han thal derived frolt our-ree

within thme United States mi provided il. lparagraph (1) of
5 subdivision (a);

I

0
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(2) Mlid& (4hof thtan tl.w derived frm,, iounmsm

2 within the United States ame provided in partgraph (2) of
3 .abdlv' on (a);

4 (3) (omwlemettio,, f Ial)r or irsonal wrviee iper-

•5 formed without the Irnited Statn;

8 (4) Rentals or nyalties fromn j..jwrty Ioa1441 without

7 the United S8tes or from any interest in such property,, iln-

8 eluding rentals or royaltim for the ue of or for the privilege

9 of mag without .the ITnItal States. tents, copyrights,

10 secret pioemei adl fonuula. goal will. trade-marks, trade

I1 brands, fmnahiwa, and other like property; and

12 (6) (Iim, profits, and inone from the sale of real

is property locatod without the United States;

14 (d) From the items of grow income specified in sub-

15 dvuko (e) there shall be deducted the expenses, losses,

16 &W other deductioe properly aplortioned or aslocated

17 thereto, and a "A part of any expenses, losses, or other

18 dreutios which ean nt definitely I* allocated to Oine

19 item or el of grow inmnw. The renainder, if any, shall

2o be treated in full as net intone from sources without the

21 Uitd e

22 (e) Items of grom income, expenses, loo. mid de-

23 detlom, other than thoe specified in ubdiviiotts (a) and

24 (e), sallI be allocated or apportioned to souns within or

ILIL 71&-

~'-*4~.-
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I
1
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24
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4,

without the l'nitted Stales under nh". alid rgulations pro.

wribed by the ('mmmimwioner with the approval of the See-

retnar. Where. itenix of grm inem re rr wlarately ale..

eated to sources within the United Rates. there shall be

deuetod (for the purse of computing the net inwe

therefrom) the expeims. 1twes and either deductions prop.

erly elrtiotwd or allocated thereto and a'mtible part of

other expense,. lowes or other deductions whkh tvn not

defieilely be allo-ated to some item or (lw of gross income.

The reminder, if nny, 4hull be included in full a net in-

come from wre within the United States. In the case

of gross income derived from ires pardy within and

partly without the United states, the net income may first

be. ompMted by deduting the expenses, komes or other

deductions apportioned or allocated thereto vad a ratable

part of any expenw, loom or other dedueons which can

ito defuitely be allocated to some item or elasm of grow

int-ome; and the portion of such net inome attributable to

sources within tle iT1ted Stateg my he determined by

pmoesses or formulas of general apportionment prewribed

by the Conunissionmer witli the approval of the Secretary.

iains, profits and income from (1) transportation or other

services rendered partly within and partly without the

'United 8ates, or (2) fromn the sale of personal property

produced (in whole or in iort) by the taxpayer within and

r'
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I sold without The United State., or produced (in whole or

2 in prt) by the taxpayer without and sold within the

3 United States, shall be treated as derived partly from

4 voure within and partly from sources without the United

5 States. (ains, profit and income derived front the pur-

6 chase of personal property within and its sale without the

7 United Staes or front the jourehase of personal property
8 without and its sale within the United States. shall be treated

9 as derived entirely front the oonwtry in which sold.

10 (f) As used in this section the words "sale" or

11 "sold" h.lude" "exchange" or "exchanged"; and the

12 word "produced" includes "created," "fabricated,"

13 "manufactured," "extracted," "processed," "cured," or

14 "

15 (g) (1; Exept as provided in paragmph (2) a non.

16 resident alien individual or a citizen entitled to the benefits

17 of section 262 shall receive the benefit of the deductions

18 anud redlits allowed in' this title only by filing or causing

19 to he filed with the collector a trite and accurate return of

20 his total invomie received front all sources eoorejms or

"21 s.4herwie in the United Statt%, in the manner preeribed ill

22 this title; il"'ludilg therein all the iiifornmation which the

23 ('onunitioner may deem necessary for tie lechltion of ktuch

24 deductions and credits. Pevida Tt the
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1 (2) The 'benefit of the ,ed credits allowed in mA-

2 divinet snbirisons (d) and (e) of section 216, and of do

:3 r hl.d rote of tar proridei for in par % 4Pripl (1) of ob

4 ,lriioH (b) of .ertion 210. may, in th,% dimretion of the

5 (,omniiioner and wnder tvfulatimmi presribed buj him

6 with liee' appro, el of the Sere.taI, he received by a non-

7 president alien individual entitled thereto, by f acm

8 therefor with the withholding agent. 14 me o f twe.

9 tile * P4tw, Owb e II 'Oem " @610A 6 ft oR Vh in-

10 0emme; and OR1 Pwepw." helengNga to "Oh nwweide 666e

11 iniAW4daor 4W t me "Im Ieli bae*1 bi e # eai fee

12 he aa

13 PARTNRSMIPR h0 RPHBs9WM e e e:M:ie:c:.

14 SW. 218. (a) AmW indiihmdls Individual carrying

15 on business in partnership shall be liable for incom tax only

I in their individual capacity. There shall be included in com-

17 pouting the net income of em.h partner his distributive share,

is whether distributed or not, of the net income of the pmrt-

1I) nership for the taxable year, or. if his net income for such

-11 taxable year is computed upon the basis of a period differ-

"1 cnt from that upon the basis of which the net income of the

!2 partnership is (omputed, then Ihis distributive share of the

..: net income of the lartnershil for any accounting period of

24 the partnership ending within the 6" or mlenda, tazable



Syosr sp te ba26 of wic the partner' net inome is
g cmlmted.

8 (b) The partner Whll, for "he purpose of die nornml

4 W31, be allwed M credits, in addition to the credits allowed

.5 to him under metiom 216, his proportionate share of such

6 amounts speefied in subdivnimu (a) and (b) of section

7 216 u are reeived by the partnership.

8 (a) The net income of the partnership shall be eom-

9 pulled in the same manner and on the smue It as Im-

10 vided in action 212 except that the deduction provided in

11 a (10) of subdivision (a) of section 214 shall
12 Dth alOowd.

13 -* Ff NSM W ffAMW mm I*

14 t WW" b 1 b lb die da b.1de m

15 1*ucf 48m I's e moim"r s the mOmbem

16 Of"'P-- "rU" . opmnsef41u, loftle nb

17 r-m ... . so

8 .. al .Muie 6 00 W. ...... "" ... W.

19 hm"Idwem sme"Oh Iaviffidl Thm I 6. OW pwmpee of I966-

2,0 vWiaint.__ dibu4 Uy * m po eorg..m
21 60ft iW le blyoyi0a0A iW so*" frylae

2om 4.*n.wes a"l my. p o ate "" isoome maliog

24 ioa~ forb i ee1dr *1 ab #Apvt~ M
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S
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17
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23

24

.4w. of it. t,I. ' *pp4h6.tel ue~v
ohm*

&4, 44 I. t e em pem e0o 1.A,

h,,,g* SM y e be,ing in 404 4, din. 40W ---- ,-

wi diWtAib~t IIpror T 47 40,i 'O"1..

&17 0~O ebilhe wooed to the iS.IboAMMMM ad the W&sh

hoe.. of #wmwd olt Roombe 41h 401 I1e Usmed up".

$heir of194wlwvs . )sebs the hmaxme % ivapayd b

aeb &k be Pre ano th tesll of the ..ipm iu$16

,mewn ofw to & My kinde leog hdB s, in-

4n to me""pwi in ela.. of OhIJA .o. .) of

E5TATM AND TRUST.

Swc. 219. (n) Thset 4e The tax inposed by seeiom

0444 *4 444 Parts / awl 11 of this title shall apply to the in-.

comie of eitatex or of aiky kind of property bold in trut, in-

cludhig--

444 6emov, nweive 4v voae of dvee.w4 permw tw-

ing the 4et~ ofdminilosmit"m t'. wueiteo of the ow*0

*4 Itmo. aeemntslaed 6n 4wt for the loeimeki of Be-

bo,. or ofor~"dperwo or person w"l enge
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1 *O l" l. b persons o bersonF w the on

8 * wim, or IMeei

4O tiM 61khF ta terms Of th ,l " trOf

& is" t 001sdewh'J Wis I, 0W ow b r l isNtl Ieta
5 ~ ~ ~ a 6ime e am$ MdireeIeh l

7 (1) bwr n oe accumrulniand in lru. for the benefit of un-

8 bori or unaaaertaitsed peram*s or iiersonA weith cosainqenst in-

9 lert~s, axd is,04 (wcturndated or hld for futue~re disirilmi-

10 lion wader Me kems of the ill o.r trust:

11 (2) fuome wes/dde iit 1w bedixtribeded eue 1117 ky the

12 fiduiary to the brnefleiariex. uand incorne colleed bu1 a

13 guardim of an infant which is to In, held or distribled as

14 the nrt may diret;

15 (3) Income received bi exates if dceased lersmns dur-

16 in the period of advvinish'atio or slhlevnaest of -the veale;

17 id

18 (4) Incunne 'hich th, he di'r'tio of the fiedar.'.

19 may be M1Iter distribuld 1o the lrmese/icitris or (wtccttlhled.

20 * "h 4e 4 4W
21 e iefr1tAo te . lew .

22 PwY& in in w ~i~tIo#Ae o tts00a
0

23 O1w mw , mow 4 e-Q o w te WA4wi4 i. we,

24 s~m II+B, go*ee uof "i i~. 4 dednweis 4ftiw4 4.v

25 -- 1mp GI~ 4 bdit ~ of ses~w 44 there
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1 pi el Ow ed me i 4ome 4 WWA86 e Ii wem*I na

3 WiW ofrd 441 in Ow imfol is ilaie immmeabe yin

4 ufier wP W... 0-411114 WeA e tif t s 4  t he

5 "eWNWrseet in twwe."tit of-1 *4.ldivin +wf of

7 .e e 4 t A10 pmp 44 of *4 -W1.1

9 o the imeome a4 tel * * hl oW the wenn e

10 imt # i ore r g n the dwi-tl"tinr I

11 e40 te seli betefieiae~vt whether or net I~~ne ~~

12 Aw elsloe " the 191Ye ff wh~ w, mY.fr" 6ei

13 mw*anteseorffi44+ o*!f

14 4@ . in uw ehe r within sdie

15 of4W whie tial e~wieeplp~4 pvGmp~ 44 therof th ten a*eI htie

16 imWsed ho uet irtome of the eoe or trs d shell

17 ho m h tt" Joy Oew, Alp! 44 ; o "--erminig he. 0t

18 itomms#w o w (~41114 o " feM4 se f owuun tepr

19 #4 n+w~ire. o Wesate4 there "my Ik dedieted th.

20 amni .4-4144 tow heoewkev.w.~dia

21 or 1', . ,l4opeofiei"r li.f mwte' t6 est*

22 or iloi psr4e otrwaoflwtenyl4*e aew4

23 t4h6 me eredi f sWe allowe to e pene ad"

24 oeetiea 1Of
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I 441*4* , l. e !m...4aAv ve1v.4 4 .4 lolv 141Y 441

4

a^55
6 t r~I'Y . ..wu 44w+ tt44w jwjllo4 i, "i f~ owo

8 *%4' $o towl# t Yu~4. wh~all, wItsT orttio 4" Ow il,*IlA,1w+ .

10 kmf'Y- W644" AHI"4'H44.f fff*h tfet 4 46 eI.41e je,

14 qn ftom 14, l 4 44W f+ i'elw.4 ofi 1w N.4 44. 4"

154e.~~~ 44,f' +k' twts.. +4% .t"ws.. j :4w

18 sliwet fee PFItI4! of Oj4j w aioaam .4k. 1

17 6 1~ NW W4 0 i 44 41 14 iol '4.g'em + w e .I4 11o ~4 * i

19 frew o whe or M4t'W

25 4 ~4Ob w~i4e i~ efd 4 4. ..he4 de l jee..e

224+" 4104 64 -a f toIiolW fl
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2 MIte).I. pOheW rhe11b..A1.w.4 ad-

3 4041.. 1464W0" ttt (MINI~t09t HW44W W4 a..e..o of Ow .e.

4 w#m 4 w#4 ife*d iI .. 4 fO emdgip m e.

5 +1+ C4s o rstt14 t tO wftt ifoo-

6' fthte ,i:,.: dC.,'*... i, d tft -#--.f.1 the*t . 1

7 41[t to Io Ii 1.stlefiewe w I* fomnde

140 ()ImAY669 h al re wld1 Iee 0 e ioe w.-

4 h r oI+. i,oomim~,ing 44w fi4 t 9..'t,'

lf ..wt h 4me. ,,/' %h 4 #I; *r o.44w i h ke . 4 ow ilhe ow

12 4w O9nner 40d i' Ir ." Imts as Iw i4n e.l e to2,

3 44h10-"A

14 (h) The laxr shall be, mipated ttlxn Mhe net inmme of

1.5 tiw estair or' tri4, and 4AtiI- iW pid 11,1/ the fiduciuary. The.

16 pie'1 inctild of 1h /it' f'P1iti (IrstrlA $111 be compu/flted inl the .wmie

7 manner and on tiw sOhhiE b'wia as ,,ryvhled in .we1imt 212,' &x-

18 cept that--

19 (1) Twre xll Im. allowed ax a deduction (in lieu of the

20 tiduio,, ailht, r /:rd hy lImrEtflrltph (10) of tItbdirisiOh (a)

21 (if *doin 214) amy Imirt of 1he rov inom., without linita-

22 tion, which purmiout to he Irm of the mill or tired orrating

23 the Insl. i8 dm ring /e' tarsbie year paid or permanentaly art

24 ai"/ for the purpoes and in the manner speqdid in para-

25 9mPh (10) of subdision (a) of a"etion 214, or is to be



° 91

low* se 4fo Lpo. eharitale, scimstifc, Iiterrn,

4 SPming . mi isom of t estate or Inl the amount

5 o a im m of te estate or trust lo its taI ble year which

6 is to be --U do rrnv ybp the fiduciary t th1.4 ime.

7 *iar n md the amount of die income colected bkl a 1Ouardiam

8 of an infso wkhi is to be hdd or disributed (tle eurt

9 my direm but lhe amount mu allowed a a deduction shall I,

10 ip*udd in eomlting tke wet mconu' of the benefiiaries

it whether dixtribked to them on' not. Anyl amount nllotred

12 as a drdmution tinder this patragraph shIvI not be allowed as a

13 derd'tion tnder pit;rapla (3) in fhe same or tiny st'i'r'v'd-

14 IgkJawe year;
15 (3) In the ease of intenee recirtEd byl e~ote's of deceaseId

I; perms during iee lwriMl of mlittlinistriitta o settleteit of

17 the estate, and in the (tS, of invnter which, in the di-cwrrtio

18 of the fiduciar~y, may 1w rith/ir distribided to the lN'ithi'iar

19 or e'xumuhitlld, there shall. Ie tillvivied its anil vihili.ii lie-

20 du i, wine/,iut.!i1 f/ie' tiiu riw r im11'ii/ ole tiiuithth ori Ii'ee the

21 amaont of tihe jawito' of the tlth. op frst for ifs fIttw'uchi, year

22 ehich is Iprqolxr' Imih ,or rlited dotriy sui/ch ,tit it flly

23 legaite'. heir. or Imett/irivil. beut1 the thiiiouiit p ttlloered as (I

24 dedtwlio 4h.II I, ludled in comjltilic e& net incomre of the

25 lyatge', lheir.. o.r fwnfitit.
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(o) For Me pwpoe Of IeonW e a aAS eAee Or

trwas "haI be allowed the sme madi as it allowed ts & .iusg

person uder Wlif 'o (c) of soeion 216, ad, if no pM

of the jnmw of flhe eatake or IrWl in inewd s omnpwsi

the mw- ioVfme of any l galEe, heir,, or beeMia, IAm, in 4d-

lition the amf credits are alkmM bye m jioj (a) md

(b) of action 216.

(d) If any part of th. ime of an uete or tvWt is

induded in mputing A et v moone of amy legatee, heir, or

benwfici ry, such legatee, heir. or besepiiary, &hall, for the

purloe of the ,wormd ti., be allowed at credits, i addition

to the credjis allowed to him u r sitm ,216. his lwolr-

tioale share of such amounts apecifid in maufiviswona (a)

and (b) of section 216 as are. uider ti sedim. rmqired

it In, included ni cImuting his net iitmwi e. Any remaining

/iMrtion ,f sch tmount specified in subdieiaiouts (a) awd (b)

of section *2V)16 skll. for the iptrlms, of hte normal tar, be

ail1tiwel its credils to the t. hte or trust.

(c) If dht,. mralc yvas' of/ a bneficiary is differ tl from

IMtt ofj th, t-tle or ttst. th, ttiottt which he is required,

tid-i, iartgraph (o) ol subdirisi,, (b) of this &.'ctiou, to in-

clude in twuilst/utintles hit l iuncic, shall Iv bimed ulKin it ill-

come of the estate or truit for its laxable year e'mling within his

ta.cable year.
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(f) A tmist vreated hy an employer as a lmrt of a

stock bonus or profit-haring plan for the exclusive benefit

:1 of some or all of his employees, to whihh vontrihations are

4 made hy such euiployer. or employees, or both, for the pur-

5 pose of distrilmting to tuch emloyeNs the earnings and

6 principal of the fund aenunimlated by the tru.st in accordance

7 with such plan, shall not be taxable undler this vection, but
Sthe amount actnnlly distrhuted or nade available to any

9 distributee shaillhe taxable to him in the year in which so

o distributed or made available to the extent that it exceeds

jj the amounts paid in by him. Snch distrihutees shall for the

12 purpose of the normal tax be allowed as credit ." suh

13 part of the amount so distributed or made available as rep-

14 resents the items isecified in subdivisions (a) and (b) of

15 section 216.

16 (g) Where the grantor of a trtist reserves a power of

17 rerocmlion which, if erercised, wotdd rveaL in him title to

18 aky part of the corps.of the tust, then the income of such

19 part of Me trust ihall he indudivi in onelutin.q the net iewn.

20 of the fraldr.

21 (A) Where. any part of the income of a ilivt may,

22 in the dicrtim of any m,rmn. including the !rautal' of the

23 trs, be distriluted to the grantot or be held or accumu-

24 ate*d for fitu', distribution to him, or where any part of

25 #As iwome of a trust is or may be applied to the pay-
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1 ?iet 'of )Ie'nihini uIn poliries of in .t,'nce on the life of

2 the grantor. whether paylable to his est tie or otherwise, s"di

; prt ,,f the inanne of the trust s/hall IN, included in omplinq

4 the it Civowe of the grantor.

5 EVAION OF URTAXFI4 BY 1NO)RIPORATION.

1; ISE(,. 926). it (a) If any corloration, however

7 relatedd or organized. is formed or availed of for the purpose

s of preventing the imposition of the surtax ulpon its ostik-

, if" e# mfeti siarehohlers through the medium of

10 permitting its gains and profits to accumulate instead of

II being divided or distributed, there shall be levied, collected,

12 and Imid for each taxable year upmn the net income of such

1:1 corporation a tax equal to 25 Ixr centum of the ainontt

14 thereof, hieh shall be in addition to the tax imlsg*d by

15 ..-'etiol 230 Of this title and shall (e..eept a" prorided in sub-

if; di.i.i,, (d) of tis *rttfm) e computed. collected, and paid

17 1l1I the same hmpis and in the same manner &ad subject to

i,, the saune provisions of law, including penalties, as that tax:

19 Proritd, Tlat if all the , 4khI' :eo i mof he. share-

20 holders of such coiporation agree thereto, the Commissioner

21 may, in lieu of all income,- woep4. 4 *PA e es . prfis.

2.2 taxes imposed upon the corporation for the taxable year, ;

; the s* -.4hi.m +w memlwoef heh,hlerm of such v',,ri'ora-

-24 tion upo n their distributive shores in the net *.wa.orne of the

2;5 corioration for the taxale year in ihe sai *, ir ner as pro-



W" P .
I h+ la ivdo(a) o ei n 8 itheese olmer-

S hev at & stb hp.

3 ( The fad thattany oq*aon is a mere holding

4 Or i company, or that the gains mA or profits

5 are pmthted to accumulte beyond the reasona51, needs of

6 the basnew, shal be prima facie evidence of a purpoe to

7 eMPe the urtaxt4 s It het.the i relift.

9 44d so khbeom e e 4 a fme fto eswsm O

10 4aW is ame VI amste OenUSM" ueni 1004iFies the it h;"

12 ike juineo

1,Z (c) When requested by the Commissioner, or any aol-

14 lector, every corporation .8ll forward to him a coiTect

I5 statement of such gtins and profits and the ntunes and

16 addrew* of the individuals or shareholders who would he

17 entitled to the sme if divided or distributed, and of the

is onounts that would We payable to each.

(d) As ,sed in luix celion the lerm " ,ae1 iiwriie"

2() menis lse iu't income a14 defend in action 2.32, increased by

21 the ,, o/ le amount if flse deductifm (1oi',d und.r parl'i-

22 g/raph, (6) ef s.irixion (a) ,,f set'i,.?,34, and tle anun t

; f tihe interest ,n oldi.arions o/ the UJited Slates imitl tifler

24 ,%eplethr 1, 9171. wiclh uld he suhjel to tir in ithole

25 or in tiittl in the lai,,h df a, indiv iuhal ,wter.

For chanlv fnan Tr Aury #Irana a*. Kumidenwitt, n4tir Nu. lit.
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PAVYNNOP OF INDKVIYUALS TAX AT 90I , ,x

Sm~. 221. ( Mi~m~ Al iadli'pdo-e1s1 .e"peugess MA4

........ .111 "--.e, in whatever spaity ict t, ill-

eluding lemeei or mortgagorm of real or personal property,

fiduiaries, empIoyerm. and all offleers and employees of the

ITuited M es. having the eonlrol, receipt, custody, dispol.

or payment of interut (except intermt on deposits with

pernft eearrving on the bitking hisinea paid to person not

('nlgged in )It,,ine.s in the lhtitd tatet' id not having

an ohe or place off hutiness therein), rent, allrie, wages,
Premiums. tinwaities. compnlimi tions, renmnenitions, eimoilu-

ments, or other fixed or detentni.hle aintud or pwridical

gains. profits. a:d iwomute. of any iireideint aliii it4

i44tt4 or indir-idiall, ofr mq llartnership not euyla.qtd in

trmle or bhis;ucxx irithin Mie I 'mited Stales a d not I1(II'ing.I (it

ollice or .h ,.c i of linem's thrr'in (ml 4'ouIuup m ij whole or ill

pfart of noulreident aliens (other tliu in.onie received as

dividt'nds of the .las-4 ailtowed ats at emiit by sUhdivisitt (a)

of sectiOi 2 If)) shllil (cxmeet ill ihe vases pIvided for iv sub-
.iviisioii ({h) autad t'N(.(~l ~I' t114'rwViN4 iaE()VIdlt'1 iII re'gailnti,,na.,

presrie id by tlw ( ',,aaaai,.ilv i at, el, i, 2..a 2 7) deduct

avnd wViIIhldhdl failaaa .uha';t alanahal '.a t.,ri.li'al ai. I'r.zfits.

0a4 ii(mnIe it tflx (.41jil11 to M t .la lr e i'tI Iii url -.f: Pro'id .l.

"i'lint Ile ( Cohaissitmer ay aulhoa ize .ueli tax to be de-
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I d ted A withheld from the intenrst upon any socuritiem tiu,

2 owners of which are not known to the withholding agent.

8 (b) In any a whore Ionds, ,itortogas, or dee'ls 4

4 trust, or other similar obligation or a orloratioii contini a

5 contract or provision by which the obligor agre.s to .ly an1y

8 portion of the tax imposed by this title ulpo the obligee,

7 or to reimburse the obligee for any portion of the tiix, or to

8 pay. the interest without deduction for any tax whiteh the

9 obligor may be required or pennitted to pay thoreon, or to

10 retain therefrom under any law of die United States, the

11 obligor shall deduct and withhold a tax equal to 2 per ccntwn

12 of the interest upo:2 such bonds, mortgages, deeds of trust,

13 or other obligations, whether such interest is payable annu-

14 ally or at shorter or longer periods and whether payable to

15 a nonresident alien individual or to an individual citizen or

16 resident of the United States or to a partnership: Provided,

17 Tha the Commissioner may anthorize such tax to be de-

18 ducted and witheld in the case of interest ulmn any such

19 bonds, mortgages, deeds of trust, or other obligations, the

20 owners of which are not known to the withholding agent.

21 Such deduction and withholding shall not be required in the

22 case o a citizen or resident entitled to receive such interest,

23 if he file with the withholding agent on or before February

24 1 a ed notice in writi claiming the benefit of the credits

H.L6715-.-7

I

*\i~ ~
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1 lIrnt, td in mulllivisionw (e) and (d) of e.tion 216; nor in

2 the (ei. of n ianiident alien individual if we, provided for

3 in ngulations lre.ribed by the Colilnimioner under sub.'

4 division (g) of sletion 217.

5 (e) Kvery 1011 ..... . 44p -0 -nolimf X", w I#wpl

MH .rftiluired to ded111t a.d withhold any tax under this PA

7 tioti shall nnake return thereof on or before March 4. 15 of each

8 year nId Ahall on or before June 15 jey the tax to the offickl.

9 oif the I'nited Mtates ioivenmiit authorized to receive it.

I E Every such iffi i . ,0n :4is .. 1 er m i

1 hrely nnde liahle for suich tax and is hereby inleniified

12 against the claiim and demand of any iedwtl eorp-

13 #r Or Pe.. ..v... per*)n for the amount of any payments

t4 made in acordance with the provisions of thi section.

15 (d) Income upon which any tax is required to be with-

t; held at the smure tinder thix section shall he included in the

17 return of the recipient of such income, but any, amount of

I8 tax sm withheld shall be credited against the amount of in-

1.) comie tax an eonputed in sueh return.

20 (e) If any tax required under this section to be do-

21 tl ted and withheld is Imid by the recipient of the income,

22 it shall not be re-colleeted from the withholding agent; nor

23 in cases in which the tax i- wo paid shall any penalty be im-

24" posed upon or collected from the recipient of the income or

25 the withholding agent for failure to return or pay the same,
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1 unless such failure was fraudulent and for the purlose of

2 eva payment.

3 CREDIT POB TAXES IN CABE OF INDIVIDITA.8.

4 Sec. 222. (a) T64 Oe The tax computed under 4W4

5 Parts I and II of this title shall be credited with:

6 (1) In the ease of a citizen of the unitedd States lIe

7 amount of any income, war-profits and exce."-profits talxc,

8 paid or accrued during the taxable year to nloyV for'igt

9 country or to any posession of the Inited 8atcs: nd

10 (2) In the case of a resident of the United States, the

11 amount of any such taxes paid or accrued during the taxable

12 year to any possesion of the United States; and

13 (3) In the ease of an alien resident of the United

14 States, the amount of any such taxes paid or accrued during

15 the taxable year to any foreign country, if the foreign

10 country of which such alien resident is a citizen Qr subject,

17 in imposing such taxes, allows a similar credit to citizens of

18 the United States residing in such country; and

I) (4) In the case of any such individual who is a member

20 of a JMrtnership or a IWneficiary (of an estate or trust, his

21 proportionat share of such taxes of the partnership or the

22 estate or trust paid or accrtwd during the taxable year to a

-:I foreign country or to any possession of the United State3, as

24 thomee may bw.
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1 (5) The above credits shall not be allowed in the e*se

'2 of a .itizeim entitled to the benefits of section 262; and in no

: other rase shall the atimiut of credit taken under this subdi-

4 visiOn exMcl the swine prolmrtion of the taxrapgwt '*hiek

14 which t ritis whitlh the o*jpaees ee

1. (clle without the deucio o[ i n h nome , mw~~ be ,-

?1 44 4,.,444 or ee*, o)t fr om~ suree without et~e4 &.Uni

17 ,st'tPN Mwrs his en tire net inofi4 e -(e*o pd wo e des.-
Sincomwa f ,or emeae roetstoran. pr o

1 whc auodt credt s taenitwhic the taxaer oe inWome

21 (~d ended itwho e rc ducin oairt. t income, aln-if

4t OVmioxerofwho tall) rOmOre withe out o Ute

i *S to h6ar t is entire nd ino hte fmputed thoe u eaw

her deictn t se tout tax e dueuon of r.e

2 icome, If aced, or bemid i, tthe pa paper om wthie

14) whicht amedlt credits bymwhc the tapyer or i ny ta

1;- (opidirued i whe ordctin part thapy shl ntify

22 the (pnitssior ewroI who fhall orewithot oftheie

17 tatde uner toi' Pat n 1ohis etr lim (optewiteort yAr o

is years titm)fordii~ the amoun f tax duuoow. et

21 Iminai isrfid~ n hle ori pat, the taxpayer shaon noticO



I &W demad by the wdealor, or the amount of tax overpaid,

2 if any, shall be credited or riuded to the taxpayer in an,-

B mPaWS with the provisions of section # 281. In the

4 ow df Ma a tax acrued but not paid, the Conunissioner as

5 a conditi president to the allowance of this credit may re-

6 quire the taxpayer to give a bond with sureties utisactory to

7 and to be approved by the Woanimionr in s,'lh j KUit

8 U the Comnisioner nay require, e;nditiolned for upom the

9 pavMnt by the taxpayer of any aniount of tax found due

i0 upon any such redetemination; and the xnd heroin pre-

I Dwibed shall contain such further conditiins as the (Olilllis-

12 Swr my require.

13 (c) The credit, provided for in sulli,-iNion (a) of tii.s

14 s M4p, at the oljehni of the taxpayer iond irresp'li,'c

15 of the mAd of aconsfing employed in keping his books.

10 be taka in At year in which the taxes of fMe foreign countr!i

17 Or the pousi'oR of the United #States eerud, subject, ho"-

18 emr, to the comlitions prescribed ii. mubdiriion (h) of this

19 &ios. I/ the ta.mqIer elerlat's tktle such credit, in ltee year

20 is whee, the tares of the fovi4ln cvunlry or the possitn of

21 h United States accrued, the cinlits for aU subiequenat /ears

22 U be Ud,,tH 'pon the we basis.

23 (d) These credits shmll be allowed oniy if the

24 taxpayer ftmishes evidence satidfactory to the Cocnunissioner

28 showing the amount of income derived from sources without
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tie lTnited States, and all other information neooary for

the v.rifivaglio :nd (wniputatioi) of sch credits.

+WM 4 4w !Iwews & 40M ff sw Ymv

d Oe in whoe o

P"4,V~ MA ,ite rfi whi#4 1e RWO4. he. i been ekes

INI)IVIDIIAL iI'TKN9.

SIfc. 223. (a) T the iThe following individuals shall

each ntinke uhider oath a rMtuni stating opeliically the items

of his gr income and the dedtetions and credits allowed

under tliim title--

(1) Every individual having a net income for the tax-

able year of $1,X)0 or over, if single, or if married and not

living with husband or wife;

(2) Every individual having a net income for-the tax-

able year of $2.(0 or over, if married and living with

husband or wife; and

(3) Every individuad having a gross income for the

taxable year of 5$,O00 or over, regardless of the amount of

his net income.

(b) If a husband and wife living together have an

aggregate net income for the taxable year of $2,000
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i or over. or Ua aggregate grpya int'olne for such year of

2 P,000 or over--

3 (1) Each shall make such a return, or

4 (2) The income of each shall be included in a ingle

6 joist return, in which case the tax. shall Ie computed on tie

8 azrgt income.

7 (a) If the taxpayer is unable to make his own return .

8 t*p i tarn shall be made Iby a duly authorized agent or boy

9 tIWgardian or other person chargedl with the, care of the

10 pen= or property of such taxlyer.

•ii IAkTNKRtI III' rl;UNS.

12 SW. 224. Thal t Eelrcr! lxrtin-rmilp shall itiake a

13 return for each taxable year, statilg ;ji..ifiv.lly Hiit- itet s (if

14 its gross income 0ad the deducti.ons allowed Ihy thi's titl..

15 and shall include ini the return the namites antd a(ddre es of

16 the individuals who would bx, entitled to share. i, the nebt

17 income if digributed and the aniount of the distributive share

18 of each ii.dividual. Thet retuni shall he swom to bv anyV one

19 of the prtners.

40 FID1CI.AMY RT11N..

21 8yc. 225. (a) Wit e'e, Ercry idueiar. exceptt a

22 reeiver axpwinted by authority of law in loOsio of part

23 only o, the property of an individual) shall ili'' under oth

24 a return for any of the following individuals, (states, or tnsts

25 for which he act, stating specifically the items of gross in-



I conie thereof and the deductions and credits allowed under

2 this title-

3 (1) Every individual having a net income for the tax-

4 able year of $1,000 or over, if single, or if married and not

5 living with husband or wife;

6 (2) Iovery individual having a net income for the tax-

7 able year of $2,000 or over, if married and living with

8 husband or wife;

49 (3) Every individual having a gross income for the

10 tlxable year of $5,000 or over, regardless of the amount of

11 his net income;

12 (4) Every estate or trust the net income of which for

13 the taxable year is $1,00 or over; md

14 (5) bErer, estate or trust the gross income of which for

15 the ta.xable year is $5,000 or over, regardless of the amount

16 of the net income; and

17 . (6) Every estate or trust of which any beneficiary

1M is a nonresident alien..

19 (b) Under such regulations as the Commissioner with Ib

20 the approval of the Secretary may prescribe a return

21 intde by one of two or more joint fiduciaies and filed in the

22 office of the colcetor of the distriot where such fiduciary

23 reside shIll be sufli:.ient comtpliatnoe with the above re-

24 quirenient. Such fiduciary shall make oath (1) that he has

25 sufficient knowledge of the affalis of the Wadividui or
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lot

trnut lr lie,,h the retuni i uade, to enable hia to iuake

the return, and (2) that the retuni is, to the best of his

knowleilge and belief. tnie and correct. Any fiduciary re-

quired to make a return under this Act shall he subject to all

the provisions of this Act which apply to individuals.

RETI100 FOR A PERIOD OF LB TIAN TWELVE MONTHS.

SK. 226. (a) Tim it If a taxpayer, with the approval

of the Commissioner, changes the basis of coiijntitug net

income front fiwal year to calendar year a separate retain

shall he made for the period bIeween die close of the last

fiscal year for which return was made and the following

1)eeeinher :iI. If the change i from vahele(htr year to lien.i

year, a septarte returni shall be made for the jxriHl b'twVeeni

the close of the last eid, dar year for which return was niade

and the date designated as the close of the fiw.al Year. If

the change is front one fiscal year to another fiscal year a

separate return shall be made for the period Itween the

eloe of the former fiscal 3"ear and tie date desigmated :,ns the

clew of the new fiscal .vr.

#he hapisi of .*.4iVe for whiek sewn~t Mrti iek made.

md Alebis* hbe paid 69 e A#e mWfWfbe Weendw

ym te *+uA44iehde
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1 (b) !l'/.re a m7-irite iv't, rn is x) made, arid hi ,tl oilter

2 ,.ws whe','ait m'pirate rturn is quired m- irmnitted, by

8 rp!lali,st I~criled bly ii ('ommisitner rith Ihe approval

4 ,! Ihe S ea'ery, to anade for it frae.ioal ptrl of it year,

5 Ie I/it', m inr isill x (,fln itved on the basis (f /he I)eriod

6 for whlich m.parate attirn is made.

7 ** -*theewe of eltI feorof 6M

8 yowA 4imm h w+ ff "OM! kv
9 ."W w t ompla O W +jA 4. y 4 4 Y

10 4. w .4 .t4 i 1w* im. m.i.4t off "W 4 the *u

12 "i w ..ts"4" t mo o is, mph i #4 w wyle .tsl awl

13 (c) If a meparoie return is imale nduler subdivision (a)

14 the net incie, eomn ded in aCnlaw e wi the provi'SInA

15 of sulirisiun (b), sall be placed on an annual basis by

16 miltiplying the amount thereof by twelvse and dividing by th

17 number of monMs included in the period for whih the sepa-

18 rate return i made. The ta? Mall be awA part ofdo ta z

19 e'oiiulctd os seh aauntid bstis (is the number of months in

20 sch period inof telm onhs.

21 (d) The. Commissioner iith the approval of tb Score.

22 ladry shall by re dats jnescribe the, Pnelhod of appl!*iq

28 tcero soM ofe ubdi m(b) and (a) to cans wae e ,

24 taxpayer makes a separate rearn under w~iin(a) seed

25 it appears doat for t1e period for whih d tur~n isu so oa
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he W deritvd a capitalde gan, or uatined a eapiW na

2' lose or rivded ame gilu .

a (s) n t ecam of arem madefor aina6 part

4 of a pmr, ew# a return we under swbdiv.in' (a), the

5 m prevvid i sbd (c), (d), and (e) of aevtion

6 AM6 Aai be red d dy to amovuns which bear the

7 M MWioto tU1 dMit providd nW A ftbwA on as

8 A nmber of n i A perWd for whic ret ,n is mad

9 brS to twelve oML.

10 TIMM AND PIACH 1OR FILING INDIVIDIUkL, PAFfrNRRSHIP,

11 AND FIDUCJIA4Y r,"TUrUNS.

12 8w. 227. (a) hthM mw Returns (except in the

13 case of nonresident aliens) shall be nmde on or before the

14 fifteenth day of the third month following the close (f tl(

15 fiscal year, or, if the return is made on the bais of the cal-

11. endar year, then the returtnt shall be made on or bWfore the

17 15th day of March. In the case of a nonresident alien

IS individual returns shall le made on or before the fifteenth

19 day of the sixth month following the Clo.e of the fiscid year,

20 or, if the return is made on the basis of the ealendalr year,

21 then the rzourn shall tie made on or before the I5thj day of

22 .hwe. The ( onnissioner may grant i reasotle extension

j3 of time for filing returns, if applirilio, Ilrrc for is mautde bt-

24 fore /le (1te pri-cribed I law for filing the return. whenever

25 in his judgment good cause exists, and shall ke:,p a re cord



i of every such tension and the rmn therio. Exe-p in

2 the case of taxpayers who are ab , no sOh extenion shall

8 be for more than six month.

4 (b) Returns shall be made to the roller for the

5 district in which is located the legal reidene or prineipd

6 place of business of the person making the return, or, if he'

7 has no legal residence or principal place of business in -the Al
A"4

s Ulited Stateo, then to the collector at Baltimore, Maryland;

9 bit the rttris provided for in secions 22.4 avid 225 on tvwicA

I ()no tt.r is $Jor# to be due shall, iva rdke of the leaL rctmsdeta

I I or pIit, of bosxiCJO qf the pemn makin the return, be made

12 Ii the ('uintit issier.

14 4 4i$ Ta# if 016- OF 4eptiy eolleei h"e

L5 ~e. 4e be~iev OW the ementt of my in MW is

16 vi deva4 he h41 )ye 4 ee iee e the pe mhia

17 44 m4.tm 4o stibm, ease 6ww he emen ow the ofm

18 " Md 14W l:e...f'we-4 4 , 1t oief 4 effloWt "mnde -

240 toy hionlih t"wfow seb'IMi*eW 4'0 pwoe MW weleyowts ui "d

21 it Jit"HiAP4 jwit the sleei.4. +4 +je me,hetsg "ay.ee

224. 4w t~tm~f. h6. 4eo'sftie~.l ~ .e mA ul of

603 #~We ft" 1W tw~ b4v ~ 1 ~w.ieepWA

24 Ae ojapwovei of the Seeey
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4 efpmt.IWill". 10" "WIM.. e1i the019 Of~e 4o

~ mnhl aimd~4Aa1,thenetincme I.el wmd a ps.

$ fe& emvy 7 of t the t o 01su r~mmiahem ma,*

10 Il awih e 1a AMo Rai i~ ,*4 imde.#. W it 0 "

12 mb tdO Of b~eiku We I0.. em 00e eif W~k .rpem.

14 "md th n6ime c0eo~erig of nth tafde or

1 uh. Winn " h6 ibee to the metu. impfe no m.

10 ba mesa dieWibstedn md atrJna,47

rr 4~ ~mthe smiasor puots of mb trAe or hoia..

21 Wf l;.td w m P~~ow matI" rtm

-v 4- A
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3 U47 ;0917

4 PART I.-OIORATION&R

5 TAX ON CORIMATIONS.

S,. 230. Te i In ik u of the tax imposed by ueotia

7 230 of the Revenue Act of Wig 1921 there shall be leviKd,

s collected, and paid for each table year upon the net in-

9 jomw of every myporaton a tax A 6e In" Ruin g roe

to .6 f h .1 end YW 4 4 ) per emam of eke

11 a o the sm w ;n e o iMA"

12 irk weg00tn

13 q(4*)ipa' ase .miemdv ye.'ke lIee of 1211 per

14 entum of the amount of the net iNOe in exlos of the

15 credits provided in secdon 280 tad 86 .,

1t; OOWDIIAL AND OIHU RBXXTOBS OF CON"O.11"ON5.

17 Owc. 2PI. AM ek The folWigopitlusk.

18 be exempt from taxation under ts ti',:w

40 (2) Mutual xvings baks ae

21 rpsntbyfl"MPS

23
24

25 Wag =& "bWP ' "-



P" d .r moton or their depend.

Ihpse buildi and. ken uoeiaiona substan-
. eqm iof wW& kis confined to loa to

* ,; and coopemtive banks without capital stock or-

7 h mAd opw&d for mutl purpom and without profit;

8 (6) Oemey mpn owned and operated excl.

9 for the bdmeit of their members or which are not op.

I0 orated for profit; and any corporation chartered molely for

I I u purpoe.m am a cemetery corporation and not permitted

12 by itdarter to engage in any business not neessarily inci.

13 dent to that prpos n peat of the net earnings of which

14 inu. to the benefit of any private PSeIh 0A shareholder

15 or ndividuai;

16 (6) Corporatiom, and any community chest, fund, or

17 foundati, ornied and operated exclusively for religious,

18 charitable, scientific, literary, or educational purposes, or for

19 the preveutioun of cruelty to ('lildreni or animals, no Imrt of

2) the net e rnig of wli(ie inures to tl itltit of ainy private

21 ykehlde' shreholder or individud;

22 (7) Busiucu leagum, Abanbers of commllllerce, or hoards

2;| of trade, not organized for profit and no part of the net earn-

24 ings of which inures to the benefit of an%: private Meet69mee

25 shareholder or individual;



2 wosbw h -6

4

7 mrM "d ikeir I Aor *f r nsm

11 panof heW mirofsbitb1 $

12 Privet W hhM* or ebw~w.Ir

16 "tie"f* us elm .Ime, MIIM

17 te e llImqvF wmms duW" .ii k"e
18 If few .Sol# pwpm*~ ofmeig pm.Fou

19 other mutual hail, ceio,,e, 'aasafty or $lre utu

20 minies. mutual ditch for irrigatiom oompamer, oul

21 opeiiire Wek1 hofle COImposim, 1)?' Ube orf/01iW1V15; b-

22 if subatntia11 all the. inetMee etma-ila of amount o

2:3 fromn members for the sale purpose of met iag &)Ak

2,A ppuw. Alsm bevvolent mutu life ineuramao
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sI / or pro^i WAM. "Oweu is pwv4 lowl ed

t k*frbme$ of i mmaem;

(11) Farmers', fruit grower', or like aso&ton,

4 oansed sad operated as am ageu for the purpose of

a wketL de product of members and turning back to

o dwe te proceeds of ia, less the n ssary selling

7 p on the basis of the quantity of produce ftwnishd

9 by dram; or oransd and opera paurhsin agents

9 Sw the pwp of puraing mpplies and equipment for

10 the of mmben and turning over such mpnlle and

11 .qupmam to mah members, at acal ost, plu ry

12 QSSPe1 ;

18 (12) Corporafio organWe for the eelude purpose.
14 of e title to prmpsty, collectin income therefrom, and

lb turning ova the enAie mnt thereof, im expose, to an

16 s'a whie ielf is exempt from the tx imposed by

17 thi title; m.
v -r -w WW - -,,wwwe r

18 *fM*ed-ft WeA mabs tAd isial on'm em-

to OmN s pfd no 6 of te A ep rme Jl

20 *peape4*A t e0Wap'u1 -

22 Nos W U Ma he.0 .nw.eq .ms of WssS w"

23 b ee 0me bctae mo sonba!

24 ENW.b AnS PS -p h a" b w e i for &



1 (18) Fedwof aind bia th Mgoo om. q
. 12 anid Fedraliuwu(d. .w* 21.e

s the ed mi Farm La a A4h oA ... o~ed

5 AGA b * i te &h !JO'S .

16 N NOONU or -OW1I(TUONSOMUV1X.

7 8ae. 232. Is i the ase o acoapot0 s mi.

8 to the tax imposed by seaiom 280 the tem soneo

9 mom the gios ine a dsfiied in awetl 38 ,hi
10 deco all)wed by ses woe 284 ad W $

jjnot inome shill be coptenm the am buas p

*12 videdl in mbdilvisou (b) of sectio 21k or inaes.2

*13 In the ase d & forticipolo or -n1- a"Oerpoinuh

14 dWeto the efits osec" m teampA& -

~ asobe me in the manno povided in 2o. 17.'

is G3~~13M OF SS2O5UIU.

17 &16. 233. (it) aw * In head acvsoa
18 ect oet i~upc byd$O 2 0te WOU.l"

19 incOme cm At grow icmw as dined isee.
20 and 2179 excepe that ma" amidneo a. m

21 bw 'k in grow noe OWS 60 prg"m o
n and receied by then I.. aawo adhrWi~

223 (b) In the meo 0( rit n .lpmp I

25 ShO"dOmf~'emti hee



116

3 to d ta WpM by nalkas 248 or 246)
2" intheasmra provided in sectin 217.

'8 DW' IUOTIOJRA ALUWW O11O3I'ON

4 . t So.24. (a) 6 i s Inoomputing the net income

-d. ,eopontion ub to the twt imposed by action 280

d -eb be slowed as deductions:

7 .(1) All the ordinary and nccemry expenses paid or

8 lrred during the taxable vear in carrying on any trade

9 or business including a reasonable allowauee for alariem or

to other compenmation for personal services actually rendered,

11 an including rentals or other payments required to be made

12 s a condition to the continued use or possesion of property

18 to which the corporation has not taken or is not taking title,

14 or in which it ham no equity;

15 (2) All- interest paid or accrued within the taxable

16 year on its indebtedneu, except on indebtedness incurred or

17 mntinned to purchase or carry obligations or securties (other

18 than obligations of the United Stares issued after September

19 24, 1927, and originally subscribed for by the taxpayer)

20. the interest upon which is wholly exempt from taxation

21 andr thiste;

22 (8) 'axes paid or acrued within the taxable year
23 exept (A) income, war-profits, and exees-profits taxes

2 impose by the authority of the United St", (B) so much

.5. of the iuome, war-proft. and exces-pfi taft imposed

~2 ~
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i1 grmph sWll be aflowd fa the a of we imposed qs

12 idhanlda ai nmemo of 4a ont~ up=s his kntmse
ii sarole mmw,~Iar pM by th6coie

14 without reimburseet i m o s" b, b

15 in h camesno eugbe* 4asad

1i or nMb.for te amoP*4d0 a =4ktm4 dh 1pu1

1 7 Of this ~ h pa agrp, meiiaas hp7.md

18 tesoci on. the d1" se thm otes"I a
19 provided by law of the jumbdiOtlo. *mpoM'ol ii'uii

20 (4) Loo minid d an* + si up
21 MmPenute kr by hwan1* or %lm RW

22 h4,& hise" b I.eel bd pl

23 000-18-100 V.~.~

4 Aed. NoddutonI be llow lw i

26 for my lon lbud to ba1em hids" IiMsl.
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1 oa d -h-a o( Asl of ioo or suwiti m.4. Aw
3 6 Pmpd eb 6 where I appe ta wtMin thirty
I d eho or after he date mh le or other dposi.

4 te tidm taxpayer ~w asquin~ (otherwim then by beques
6 o h"wta) or him .smml ;ag a moved or option to

O *u mrnbtsbyl dtleulproperty. and the property so

7 u e Is d b v the taxpayer for mn. period after uuA

I s~~ro6&Pos t kon a cl&Wmismnude by.a
* doeI deo& or oMAJm gum" and with rmpm to at mnaection

10 nmdetheotb mewnI w ofbhw If ,w' .9-

11 qwu .m or do ombve op is iim 6ep if ; the extent
is drput ey Wl subaMtlly idet prop ty, then only a
3* ,r-poes-a.'ps of the lou mlul be dimSowed, 14 e

14 ofm. from d h.o eob dImn te ,

15 e bm pu eP"Puy a ds0'rior damp " e

1o beb m m db M4 ,,u empe.d ape*
17 40M WMe .

i8 asuf d s mge m of do dedu
it MwisuIGN 4A. beth s ow ai prowired in wo

~ Set

25 g din s ya (or in the direon o the (,loo.

a, I, pedim M (..+ bM an pp & or



1Ir, r ue ondditi to a reserve for bad Mfty;
2 and when satisfied that a debt is rsMoMe r.Iy hi.ps
8 the anioner niy allow such debt to be aod of IR

4 .pa;

6 (6) The amount refoived as dividends (A) fm -a

0 domestic corporation other than a corporation esndlpto th6

7 benefits of Notion 262, and oth the n oorporatin mgp.
8 ied under the China Trade Aef, 1922, or (B) from any

9 foreign corporation when it i6 shown to the wstifactin of

10 the Commimioner that more than 50 per eentwu of the grow

1 inme of mh foreign orporation for the threeyear period

12 ending with the lo eof i tarp e year preding the
18 declaration of mch dividends (or for wuh part of suh period

14 as the forsg'ootporation a been in existene) was d*

coo rived from s murcm within the United Statm a# detnnined i

10 under notion 217;

17 (7) A reasonable allowance for the exhaustion, weqr

18 and tear of property used in the trade or business, inetudiu,

19 a reasonable allowance for ohole.4we,.-- t. m, & pew* ,

20 pw"HPee ee Wwk4beo arh 4y 04 hwddei.sml

21 )w. e ump.ed sthee W bit f itb i rMoet o ,V."f

22 o. o m b 4Y 1 ;

23 1 5-4&b hot mmoto ta toe aboe oaaigapb, havesteku out Is nplaos4 by sutton 904 (a), o n pop. V at thls
24 Ptt
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21 .beta halb eeam sd" R"" Ome f ofm ame

24 Md~ rF6M 0A w
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1 40. (8) in the eamd Bin", oil A gas ws, Ar

2 natural deposits, and timber, a reusable allowan, for de,

$ iOetion and for deprviation of improvements, according to

4 311 peulir (o'01ditions il each t-i4O.vd p .O .m #" inr

5~~~6 401udipg Me 5 joe 4 #*I othepwieee .Ied.Ad.14

7 Mw.h 47 60 Wr M e4 P. 4"f

8 " Ap y SON is*#* on QWe- 0 0a 6 he tmak

9 inieee, o eo alp so #Wdw I A e4 i a is

11 fa ono dW M a I 4 0;aeea e 1ow-

12 iounpofb ip owl or uM Whe r ed

13 !"**1 yok~e of AW 6 prepe 4-pM P. !0~lI .. ep.seisW"Mat

14 teon to* the dp w.oweohe wt tm ap-

15 pral ofahe itaetar. pvpn the dae of ae the deueio

16 of wita hin t day 1hra~e 1h , p'Who,4

17 That onkdpei.~wu~ehe~e wwe

18 BW 94 GMat oe4 th as 611"mW eme4w-w
to am if dpalkH fre the pue4evt .pa hb 461.

20 eewrjY if mae metwhee awehm imeme. kwillee

21 kmIwhth de p"Likeoawaeftes hwiSf" or f44

22 nw e w of Mothb 4.1 HAS; such rewuunble a&low-

23 amc in all As. ebte cases to be made wider rules and regu.

2W4 lations to be prownribed by the tOnmissiiouar with the ap.

25 provel of the Meretary. In the cane of lease the dedwctoln
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I allowed b.v this lanimgrh hall be equitably apportioed

2 between tlw lm r and INvee;
8 n1on.4h abwu,, pils t. auve ,u..

km stikm Omt ao? * S by sotim 104 (a), o Spa 27
4 at thk Piat

5 4 (9) In tie cae of insurance (minpeniett (other

6 jti. life inaurme companies), in addition to the aIove

7 (6m otherwin allowed) : (A) The net addition required

8 by vt to be nwd within the taxable year to reir,,, fudm,
/

9 (including in thewtve of aotuwmIt imnaim, 'e.mulmnie*

10 the aotua depo* of sus with State or Territorial oftHier

11 M tuan& to law s4 addition to guarantee or reserve funds) :

12 and (B) the sum other than dividends paid within the tax-

13 a ye' on polkoy and auity coract. Aer A

14 94 4 h mbvi. The paragraph sal apply only

! to utual iwmnos ooujuno other than life 00Mwane
10 comanl,;

17 4O4+ o P4 m !ho .... --

21. bs ta .b i . te h b sask

23 TWO~e~ wd wi I

as the ~m~bl. yeof #ssm be"d of. Qm ia*e P&
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2 ""omhA79

8 # (10) In the M" of mutual marine inmiinee

4 contipnit,,, there xhll he allowed, in addition to the dedu'."

5 tionn allowed in porngraphi (1) to . (9), inkWive. '

6 jmwampo'-,h4+., unle.w othe'rwir' allowed. mounted ... .

7 to polkiyholder on aoec4m.I hf pm.,iuiw' prviously

8 them. aid in ,ere. poid upon tui anwmuta. V

9 ,'erniflimenwt and the payment thereof;

10 +I4* (11) In dte w ve of mutual ihneMm emmlu

11 (including interinturpro and redpmer nISerriten; but not

12 including mutual life or mutual marine innuame coumwipak)

18 requiring their members to mako preniunt depok to pro. ;7

14 %ride for lom'ind expeii, tbre sall be allowed, In ad-

15 6=o t th dedcin allowed in pararaphs (1 ). to (a()#

16 inclusive, #ad s *4 Wams othrwui allowe,

17 the amount of premium deposit returned to tAei pocyw 11

18 holders and the amount of prmium deposits r for the

19 PAyment of lo , xpost and m-m-a"

20 owl .B •

21 depain*O. - b~ lostIW

24 4h bvW P IhiN E4b I~a d M "

256 ek

~-' 4--..



"A ,

6A of VOW i F"o

9- p b s . ~~d *M.& *d aeq of
10 +/++ 6 "4+ .MAI UA 04

W11'. AV 60 "Wli b 06 dui or. N~~*ow
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16 P" -, a mi s. ev W m,

17, ME *M eemtam * Iw the jhv pi pee11 is supw.
mis by soid M (b) (&), am pap 18 t th s pInt. The

Is, UOSW smbw is psmel fw La sewd 1100 (o), on pyae .

it. '(b). n ths.ue ol a foreign corpomtion or of a (or-

20 poation entitled to the benefits of setion 262 the deductions

21 allowed in mbdivison (a) s be allowed only if and to

22 the biemt that they are connected with income from sourmM

28 within the UInited States; and the proper apportionment and

24 aloction of the deductions with respect to sources within

25 and without the United States shall be determined as pro.
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12 MAO ft4a p.ie i4.eave.t.4~w

14 - * In te eme 'of * Wi.rvOiat whieeth* iaimi MO

15.

17 I Webm 04)1, tf esesieetl 060 eue~t~i eike

19 4616 esm* eew 0heettfor Q*peig w

20 puOWm+iee 1ofav491%4"4+ of imtet*4*e* W4

21 P'AXM OF OBOtUNINOOMi4 TAX AT S)UBVJH.

SicOw 287. WW is In the am of foreign? ourporatons~

2s mibPa to tzaio under th" tit& wt eungaed in trAde or

~ Wams withi the UnI~d Sto s ad thavin any

s aIM0 ms hviktm b ea
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1 and withheld at the source in the isme mnuner and upon the

2 %ante iteuua of income as is provided in seion 221 a tax

:1 equal to 121 ]er eentum thereof O d11 A temdw

4 01 " ooly 44 w. and mu.h lax shall be re-

5 turned and laid in the same maimer and aubjec to the mnue

1; evinditimwsi ag provided in that section: Proridu That in

7 the eaw of interest dewcrihed in subdivioion (b) of that sec

$ tion the deduction and withholding shall be at the rate of

I 2 per centum.

tO CIIJRDIT F R TAXeA IN CASH OF (OIPORATIO. a.

I I 8w. 288, (a) h4m in In the eae of a dormetie cotr-

12 portion the tax imposed by this titl A ENe _10-pIee

13 .. r ..... i **y, small be credited with the.

14 m ount of any income, war-profito, and excese-profit taxe%

15 paid or aecrued during the mane taxable year t any foreign

ie; country, or to any posemion of the United States: Pro#,idd,

17 That the amount of eck credit a rader tis mhdiid..

Is shall in no e, exceed the aine proportion of the tinse f .z

uI f(cmp.Il on thebai of tdePde9* A o W m ew bk owt

20 the tddclio of =ny iwsopue, wrar-pro pta or ao*po

21 toe.1 impowl by any foreign oovar or POuee.o of th.

2.2 Uited Stae.), against which such credit is ta , which.the

L:;t apsyer's net income (computed without Wek dd -m isa ,oI

24 any ,A icom, war-profits, m4 or ex 61e t m im..

2' b8



V1 !*l V n .mmpW bs Ma oh. Unika Btu bmeu to

S ';:i 'L u lm (uspd wit mob mdadtio) for

3 the $*4e *ue Yr. In h. ease of domestic inunrwe

4 # sub* to the tax imposed L ection 24 3 or 246.

5 ww "adj '4 g" as u MA in this sudivixon aleutii

f P1' irs- s a dtd in wsiom 46 ad d, respeeti ely.

7 ( If oouned teas unen pa differ from tlul

t oms * W as owdita by the corporation, or if any tax

I~i F I m U dIn whole or in pert, the corporation shall tt

10 moe moify the Omnmione, wh(, xhai redetennine the

it an~t of the l wu1 .d ew. r... taxes

1I fr the yer or yew affeeed, and the aistnt of taxes due

18 -mmebrdennaii if any'. shll be paid by the cor-

14 MOWm upon uotee and demaw by the collector, or the

I5 ammu of m overpWd, if any, shall be credited, or r-

16 fane to the corporation in aoordanc with the provisions of

17 Ms RiOn I 61. Inthe am ofsadatax acruedbut

18 Ot paid, te Commisioner as a condition precedent to the

19 adlomwae of thi credit may require the oorporaion to give a

210 bond with reties satisfactory to and to be approved by him

2 1 in such peta1 sum as fie may require, conditioned fi upon

22 the payment by the taxpayer of any amount of taxes found

.3 due upon any such redetermination; and the bond herein

24 prewmribed shall contain such further conditions as the Coim-

25 uduoner may require.
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(0c) T f p " 1 ifrs- j,

vJ e"m,,a ofto. HM. £ pe mdits.lv
the ~ ~ ~ ~ 4 mehd f.osnFs enloe is in s a boos bit

takenis in d w' w"ic the a of 'a. 14ei .we

or the pm onof the Untd Sat.. meWed MAj4 hape-

ever, to the MosdtOOuO-14 pu~ i in uuMrv~o b fei

mition. If A#h. trpqwf ELJt t0 taea orft" ~ h

year in wAich th tre of t foreign ounWry or Ahepoe.

mmioxu of the United State accord ths cred"t for a4l

nwbqxu e yeare A be tm upon the same basis.

*. 4a deie.e MqWpm . b" A i.. e -p a

++ (d) Them credits &hall be allowed only if the tax-

pmyer hirnpihes evidetur istisfactor. to the Commissioner

sIiowiig the amount of income derived from sources without

the ljuit( States. and all other information necessary for

the verification and computation of such credit.

(e) For the purposes of this section a domestic cor-

pqrstion which owns a majority of the voting stock of a

foreigii corporation from which it receives dividends (not
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1 dedati5W under wretion 234) in any tmonhlo yter shall he,

2 dmed to have paid the iAme proportion of any income,

S waimprolts. or exees-proffta taxes paid by xuch foreign
4 corpoaion to any foreign country or to any possemion of

5 the United States. upon or with respect to the aeeunttlated

8 profits of such foreign corporation frimi which mch dividends

7 were paid. which the amount of such dividends hears to the

8 amount of sueh accumulated profits: Provided. That the

9 credit allowed to any domnestic corporation under this sub-

10 division shall in no emw exceed the same,' proportion of the

11 taxes ag nst which it is credited. whieh the amount of such

12 dividends bears to the amount of the entire. net income of

13 the domestic corporation in which xueh dividends are in-

14 eluded. The tenn "accumulated profits" when used in this

lr, subdivision in referee to a foreign corporationl. tuenu the

if; amount of its gains, profits. or income in excs of the in-

17 come. war-profits, and ex ss-profits taxes imitaed upon or

1 with respect to sueh profits or ineonie: and the Commisioner

19 with the approval of the Seeretary shell have full power to
1

20 4 termine from the sc.uniulated profits of what year or ears

21 Ach dividends were paid; treating dividends paid in the fAst

22 sixty days of any year am having Iben pmid from the aocumu-

2:j lated profits of the lTmeding year or year (unless to his

24 mtuid ovs shown otherwise), and in other reqet treating

25 divklmb as having been paid from the most recently acn-
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I w ed m, profit, or a . In the car of a forip

2 orporaion. the incoe. war-proflts, and exeee-profit. taxt

3. of which are determined on the bami of an accounting period

4 of le than one year. the word "year" as used in this ,,b-

r division 4hal be consirued to mean such accounting period.

(I (f) For the lmrIow of this section a corpoistion en-

7 titled to the Ibnefitm of section 262 or M 26$ shal be

8 treated a" a foreign corporation.

9 M'ONPOR.ATION mRtTHNe

10 81W. 289. (a) The evoay IRveo corporation subject

al to taxation under this title ed oley Opi f ' eese

12 s hall mke a return. stating speeifitvlly the iteuna

13 of its gross imome and the dethutlions and credits allowed

14 by this title. The return shall be sworn to by the presi-

15 dent, victe president, or other princilml oflieer and by the

1; treasurer or assistant treasurer. If any foreign corporation

17 ham no office or plaee of businm in the' U~nited States bnt

18 has an agent in the JUnited States. th return -Ahall be imde

19 by the agent. In .a-s where receivers. tfllteeg in bank-

20 ruptc y, or aiugneas are operating the property or business

21 of corporations. such receivers iniktee,. or asignees shall

22 tinke returns for th corporations in the mine ntnner and

23 form as corporationx are required to make returns. Any tax

24 due 'fu the basis of such returns made by receivers. trustees,

:25 or assigns shall be collected in the same manner as if col-
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I WW (roW tle porpmdow of whoe buiinem or proprt.

2 they have cu~ody and oonkoL

8 (b) Returns nmsde under thh aecton shall be subject

4 to the provinons of "monso wclion 226 e" 0". Whm to.

5 w m*e&dwwle, /i Mue aw of a reluu made /or a fric-

o fional part of a year. exrmit a relunr made under aubdiria'o,

7 (a) of section 226. the e lit provided in subdivision (b) of

s stion 286 Phlll he reduced to .in uniount which hears the

9 ame ratio to the full credit therein provided as the nuniber

10 of lionths in th period for which wA the return is wide

11 heirW to twelve months.

12 (e) There shall be included in the return or appe.ded

13 thereto a iateiielit of south facts as will enable the Coiimii-

14 toner to detennine the portion of the earing or profitpa

15 of the eMiqoVrtioll (ilidhudig gaii. profits ml 'Aionie not

1 tlaxed) ,trluiilnh huriuig li flXtII)],, yetir for wh 'l tile

, 17 retmi is uinde. which hiiae 1ween diitrilibtedl or ordered to

18 ie dirihuted, resixiitivelY. ti its *f4ll&.I0l t foe . m

19 akeoders during such year.

20 OOWt, 11).IKI) HWITURNS4 ill' (OF ( IRl.RATION ?14.

W1 S,. 240. (il) Tim. ('urM'rItilonx which

22 are affiliated within Ihe menilliig of this siii miy. for oiny

2t taxable year. LJI-t em s1 ,e- 4*nwy4 +ake

24 %elalrate retmnis or. uuitler regulations prescribed by the

25 Commihioner with the approvail of the Secretwiry. mtioke a
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I eonoideated return 4 net income for the purpose of this title,

2 in whi'h eage the taxes thereunder 518ll he computed and

. deteiniined upin the hais of suchi return. If return is made

4 on either of %'nh tmhe. all returns thereafter made shall be

5 uilmn the, muc hai"ai unleim permiason to change the basis

(3 is granted hy the Commissioner.

7 (h) In any ease in which a tax is asessed upon the

8 Ibe, ix of a conisolidated return, the total tax shall be computed

9 il the first instaiwe as a unit and shall then be nmes"d upon

10 the remix-ttive affiliat corptations in wch proportions as

11 nay he agreed uli)n among themi, or, in the absence of any

12 such tg(reelment, then on the basis of the net income properly

13 amigbhle to each. There shall he allowed in computing

14 the ineonie tax only one specific credit computed 84

15 provided in subdivision (h) of setion 236.

2 4it 4t 4jw .or .*no

17 4*fs.ms4i4 too uis 4"1 he d0011114 40 he .i~ae4 41+

18 44*h h45rlimm4.t ffw#W 4winei4y of 4w4 hemgb Aeek

11) is141114-4 e*-M of et i.t4wi of .tMWM*M Mio"e

20 4ti4AO il 4 4w t i o ohe io r t u.-ls

21 6t# 1 * 4wmok4 w mo w AH 1 hd.

22 elsose.4 .v w mime iWevi'A. F or the PIuPoae of this # .

23 tiom two a more domistir ,orporaliona shall be deemed to be

24 It/fiiatl'd (1) if one (Y.poraliln ome at least 85 per ce.mM

25 of the riotinu vtock of the other or others, or (2) if at least
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1. 85 peer Omlw of lAy rIv)g fht4 l.I uIr PIWD-e erpoi.aliow

im on.wl b IA. ve. hlyrua." A corlmration orlviyAwI

8 under the (,hm Trd,, Aet. 1t22. KAIl not be deetuod to

4 be af i ted with any odier 'orlmrtion within the ineaning

6 ot1 thas ae*,'tion. •

7 4" #od e 4MOM 4~~i "tv VQ~i, WWIO Ife ImiseA ow * fop

8 -.ig ',-- ..... " I P t (d) /it ,ny eu' e of two

9 or more roted trade or businemms (whether uini'rporated

10 or incorpomted and whether organized in the lUnit4'd 14tate,

11 or not) owned or controlled dirmfly or indirectly by the mine

12 interests, the Uommissioner ow &k/I conmolidate the ae-

.18 counts of such related trades and businesses, in mw. pep.w

1j ese, for the purpose of making an aourate distribution or

i apportionment of gaim. profits, income, deductions, or espi-

16 tal between or among sich related trades or businesses.

17 1Od--* Uis pAt c ths above hm show
a. striken out is foud m subdivision (s) of this sedon,

18 Pslt a po. 14 of t pnt.

19 GI+~.6eu4im whieb w eiI6lie4 wWi 4f #6* m.'eet

20 k* of "b ,e*ift "Rllsi awAGlIVee rots for any &-
21 .I y.m leimws i .4ee te .iimu 4, 4OetI, . Ira .o.

"NW. "' I~ i -1 ... P...54 +1 '~ 19 ihe

28 9"W" A*,,f 1 , it
Fr ebae toom TrasWmr drft as s"umt. mW N ft
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1' (e) For the Purpows o/ th wo~on a ov ratm .-

2 titled I the bw fit (if aeciom 6* shall be treated a. 4 forces
g St ornat OR.

4 &mT3.-4'e Oe"ove mb4uto Is in M * itnt me m&w
as th AMt pertie ot subdtyls (d) of ti m u em wm

5 on par in8e dtta prit,

6 TIM5 AND PLACH FO VU11,IN(I OPOUIIATH mirUsys.

7 8w. 241. (a) Uw ,wm RetWriea of (po tionW

8 shall he made at the mime tim, at is provided iln %ulidiviion

9 (a) of set.tion 227, exept that iu th case of foreign tor,

10 portions not having any ofice or place of huoineu in the

11 United Smiaes retum shall e atmade at the oante time u

12 provided in wectiou 227 in the case of a nonresident alien

18 individual.

14 (b) Returns shall be made it the collector of the di*-

15 trit in which is located the principal jlace of business or

16 priiilml offie or igniy of die eorluornition, or, if it has no

17 prineilal place of liuiine's or princiial ollice or agency in

IS the 'iiitel 8tate,, then to the collector tit Baltimore, Mary-

19 land.

20 TAXI8 ()X INNIWRANCR COMPANIES.

21 8sc. 242. Thm wkiot hIen used in this title the term

22 "life iniraluie company" nlii i ti iniurnne cOmpany en-

2.1 gigtld in the biiies of issuilng life illnilevi ilid anlnlity.

24.c'iitr'?ttl (itwcluding comlnlrtis of eonifohined life, health, and

jo accident insurance), the reserve funds of which held for the
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1 fulfilbment of .such contracts comprise more than 50 per

2 entum of its total reserve funds.

8 8PW. 243. TWat t Io lien of the taxes imposed by

4 sections 230 and 444 800. oml 1w 4406 4;7 there shall

5 be levied, collected, and paid 4#, Ow milentis yew 4MI I a

6 for each taxable year hewektor tiin3 the net inconte of every

7 life inirance company a tax as follows:

8 (1) In the eas of it doinestie life instrumne eoialny.

9 the mine iiertentag. of its net income am is imposed upon

10 other corpomtions by section 280;

11 (2) In the ease of a foreign life insrane4r company.

12 the smite percentage of its net ineoliie front sources within

13 the I'nited tatis as is imosed ulon the net intonie of

14 other corporation, by section 280.

15 8 -c. 244. (a) A&M i6 In the ense of a life insurance

16 company the terni "gross in'oine " iteants the gross, amount

17 of income reet ived during the taxnlle year front interest.

18 dividends, and rents.

19 b) The tent reserve funds required by hlw " ill-

20 td, it sof assessiut(-IIt isuntijete. Atllls ncltually

21 delosited by any eonuipatny or awss4ation with State or
.2 Territorial oferg puirsatnt to latw ts gmarnnty or reserve

2:3 funds, and any finds ntintain1d tindier the charter or or-

24 tiles of incorporation of the eompiimny or associntion ex-

..5 elusively for the payment of cums arising under cortifi-
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1 rates of uiemrberhip or Imlirie issued onlip the a anent

2 Idn mid not subjectt to any' other use.

a 41'. 24,5. (a) 44wm i6 In the c4,se of a life in'mirnwe

4 mmny thl term " nwt income" mean, the gross inconie
6 1e...-

6 (1) The amount of inter received during the taxable

7 year which under paragraph (4) of sntbivisioi (b) of

8 6eetion 213 is exempt from taxation under thlis title;

9 (2) An amount equal to the..excess, if any. over the

10 deduction specified in paragraph (1) of this subdivision, of

11 4 per centum of the mean of the reserve fund required by

12 law and held at the beginning and end of the taxahle year,

13 plus (in Cas, of life insunee eoni iKes issling Imlicies (ov-

14 ring life. health, and accident insamutws combined in one

15 Ipli'y imied on the weekly Irmwnium lnIrient plan. eomi-

16 thing for life amid not blubject to cancellation) 4 per centun

17 of the meln of s ueh rtrve fund (not required by law)

18 held al thie begininj and end of the taxable year, a tho

19 Cou unniioner finds to No Iemeiry for the protection of the

20 holders of such policies only;

21 (3) Tie amount received as dividends (A) from a

22 domestic 4.orilorato) other than a t'orlration entitled to

23 the ljeiiefits of sct'ionl 2652. siud other than a corporation

24 orgnized under the (,ina Trade Act,. 1922, or (B) from

25 ny fonign eorplmtion when it is.shown to the v~s tion
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of the ,ornmlmioner that more than 50 pier etuitni of the

t gross inmne of su(.h foreign corporation for tie three-y'vetr

* period ending witlh the close of its taxablle %weor pre'ediiig tihe'

4 declaration of Pch dividends (or for mich part of sit'h iriod

5 as the foreign corporation has been in) existemne) wots do.

6 rivei f iJil ivionl'4', witdinl the unitedd Rttet' til ltntiiied

7 under wetitiO 217:

(4) .An amount eqiul to 2 per (elntuni of nny s um

9 held at the end of the taxable year ax a nwr'rv for dividends

10 (other than dividends payable during the year following the

11 taxable year) the payment of which is deferred for a period

12 of not lew than five years froi the date of tie ioliey

is contmt;

14 (5) Investment expense p& " during the taxable year:

15 Provided. That if any tr neral expenses ar, in Iwrt signed

10 to or included in the investment eximofm',. the total deduction

17 under thi, paragraph shall i1 t e('eed one-,ourtli of I llr

1$ ("tam of the book value of the mefn of the iItVe1tcel "wet,,

19 held at the beginning and end of the table year;

P1 0 (6) Taxes and other expense paid during the tax-

21 able year exclusively ulon or with repeat to the wal estate

22 owned kythe comlMn..not, nluding taxes as&'ad Agsin4

8 local benefits of a kind tending to increaM the value of the

24 propane axssd, wd not inluding any amount paid out

28. fqr .. w building,, or for permanent uiprovement. or bet-
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1 tenn.,ti nmde to jinreawe the value of any property. Thi

g deduet.ii nllowed by thim poragraph "hll he nllowed in

I the 1'N' of tnxep ini1N4'd Ulf it alareholder o,

4 of n voilpil" upIII t l; intertt 11x ahireholder or m .ehei.

a which nr- uaid by the enolny without reimburtemeai

* froni the utreholder 4w o9R194'. hut in such e.mex no

7 144l1lM0iol1 Nil I' 1lhl(Iweld the shareholder or oolvelow for

8 the amount of such taxes;

9 (7) A reasopable allowance for the exmustion. wear

10 and tear of property. including a reasonable allowance for

11 OhII(''lf-1 W49 4W1 0091",t 44# qg~ ~~~4 Weu

12 Mon.w64,4) 10 ." 44eAKlia, 811140 .a!mt 1 044o W * ,

- NOTI,--Te mtene stoko out of the above parapap Im
14 toplaed by sotion 904 (o), on page 37 of this print.

15 (8) All inU'rext paid or scented within the tahnble,

16 year on 4%s idebtedii0., except on indebtilnew: incurred

17 or eintinued to purrimse or carry obligation or meuritiw

18 (other than olligations of the Tnited States issued after

j9 8eltemisr 24, 1917. and originally suloribed for by the

20 taxpayer) the interest upon which is wholly exempt from

21 ht1atioi under this title; and

22 (9) In the case of a domestic life insiran' company.

23 the net inome of which (computed without the benefit of

2, thix Immgraph) is 25,000 or less, the sum of $2,000; but

2r if thlt' net in(one is more than 2AW.000 the tax inposed by



.intion 3482shall not exod the tax which would be payable

j bf the It2,O credit were alowed, plus the amount of the net

is Wnome in excem of P5,OOO.

4 (b) No deduction shall be made under paragraphs

5" a(6) nd (7) of mbdivision (a) on account of any real ew.

a tate owned and occupied in whole or in part by a life in.

7 suance oomimny unleSS there is included in tlie.return of

8 gross income the rental value of the space o ooCupied&

9 8uch rent value shall be not less than a sum which in

10 addition to any rents received from other tenants shall

n1 provide a net income (after deducting taxes, depreciation,

12 and air other expenses) at the rate of 4 per centum per an-

13 nuna of the book value at the end of the taxable year of the

14 real estate so owned or occupied.

15 (c) In the case of a foreign life insurance company

16 the amount of its net income for any taxable year froin

17 sources within the United States shall he the saune pro-

18 portion of its net income for the taxable year front ..otre4's

19 within and without fts United States, which tfle reserve

20 funds required by law nud held by it ft the 4-nd of the tax-

21 able year upon buine,, tmnaeted within the I united States

22 ix of the reserve funds held by it at the end oif the taxable

,):; year ulpon all business iransaled.

24 AV. 246. (a) 'P4sti# i* in lieu, of the taxes inposd by

25 piit'lui 230 1a11 149MI 800. liere ,ilil he levied. 'ollected.
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9 year dkveaeg' upon the net hiooe of every insrance con.

Siony (other than a life or mutoW in eotnpmn) a

4 tax W folows:

(1) In the case of such a dqmetsic insurance company

6 the Olli percentage of its net ineen " im uiposed upon

7 otiler eorpoatlo by section 280;

8 (2) In the cas of weh a foreign inmsnce, eonlpany

9 the wini percentage of its net income from wmirtles within

10 the I'nited States as is imposed upon the net 6uwmie of other

11 corporations by section 230.

12 (b) In the ease of an insurance cwiopany subject to

18 the tax imposed by this section-

14 (1) The term "' gix income" nleans the emubined

15 'ros) agm nlount. earned during the taxable year, froin invest,.

16 iiient ino.,e and froma undenwriting ineonie as provided in

17 this subdivison. computed tin tei hais of the underwriting

is and inve,,jiitjit exhibit of the aintual statement approved by

iS) the National Convention of Insurunee commissionersrs;

90 (2) The tenn " net inlC, 11" nians the gross ineoino

2 1 as defined in Iaragraph (1) of this subdivision less the do.

22 duetions idlowed hy section 247:

(3 ) The tenn " invemnent incoine" means the gross

24 nnount of iconje arnted during{ the taxable year front ill-

2.5 wrest. dividenads and rents, conmputtA as follows:
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To ail interim. dividends and rents received during tlw

2 taxable year. add interest, dividends and rents due and

3 accrued at the end of the taxable year. an1d lehiet nal in-

4 teotvt, dividendit and rents due and aerued at tistt ed (if the

A preceding taxable year;

(1 (4) The term "underwriting hieojue" ienani the pre.

7 inliu earned on inurance eontaets during the taxable year

lea ltwes incurred and expenses incurred;

9 (is) The term "premiumis earned on insurnee con.

10 tracts during the taxable year" ineatim ant amount computed

11 a follows:

12 From the amount of gross premiuin written on insur-

18 ante contraets during the taxable year. deduct return pre-

14 minnia and pretntims paid for reillfMn('e. To the result so

15 obtained add uneamed premiuIs on (outstanding htuxinewj at

16 the end of the prvding taxable year and deduct uhienrued

17 premium on outstanding buiness at the end of Ihe taxable

18 yemr;

19 (6) The teorn lossest incurred" 111eans Io es incttrred

20 during the taxable year on insurance contracts, computed im

21 follows:

2 To lTOue paid during the taxable year, add salvage and

2s reinratce recoverable outstanding at the end of the preced-

S4 ing taxable year, and deduct alvage and reiimurane renv.

S*rble outsanding at the end of the taxable year. To the
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1 result w obtained add all unpaid losses outstanding at the

2 end of the taxable year and dedunet unpid losses outstanding

8 at the end of the preeteing taxable year;

4 (7) The term "expendsec incurred" means all ex-

5 penses shown on the annual statement approved by the

6 National Convention of Insurance (Jonnissioners. and shall

7 be eotputed as follows:

8 To all eXpenwx paid during the taxable year add ex-

9 peum unlmid at the end of the taxable year and deduct

10 expense unpaid at the end of the preceding taxablle year.

11 For the purpose of computing the net inome subject to

12 the tax imposed by this section there shall bH- deducted front

13 expenses incurred as defined in this paragniph all expense"

14 incurred which are not allowed as deductions by section

15 247.
Sio. 247. (a) - i In cotiputing the net income

17 of an insurance company subject to the tax imposed by

I$ ,.ection 2465 there shall he allowed as deductions:

19 (1) All ordinary and necessary expenses incurred, as

2) provided in paragraph (1) of subdivision (a) of section

21 234;

22 (2) All interest as provided in paragraph (2) of sub-

23: h division (a) of section 234;

24 (3) Taxes as provided in paragraph (3) of subdivision

25 (a) of section 284;
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(8) 3.4 deb. in the natr of agency blues and

bib revble aertained to be worthless and charged

off within the tMal year;

, (6) The amount received a dividends from oorlora-

tin as provided in paragraph (6) of subdivision (a) of

miom 284;

(7) The amount of interest earned during the taxable

year whih under paragraph (4) of subdivision (b) of

Potion 213 is exempt from taxation under this title, and the

amount of interest allowed as a credit under . i -(*-

section 286;

(8) A reasonable alleowseet allowance for the ex-

haustion, wear and tear of property, as provided ill paragraph

(7) of subdivision (a) of section 284;

(9) In the case of juch a domestic insurane company.

the net income of which (computed without the ellefit of

this paragraph) is $25,000 or less, the sni of *,2.()00: I1

if the net incoiue is more than $2.5,000 the tax imps, hIy

wection 246 shall 4ot exceed the tax which would Ibe poywwle

if the *2,000 credit were allowed, plls iL.1.i oiU of the

tiet inoiIe ill ('xeft of *25,000.

(b) i the case of a foreign v.orlmratioi the dedic-

tions .allowed in this section shall he allowe(I to the extent

provided in subdivisio!. (b) of s'3etion 234.
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('Nothing inthis mwcton or in pephion 944 hAWI be

oIwr~tne to pennit tile s"me itemn to be twice deductd.

PAvT IV.-AmIwrJS ATmV Psomomcis.

Me,0G Ishoo ++ms M446 eggs,-!*g #W 8enske.gI 6h .

Is~e4mts#...I h p*1 e te fte.I" "iM he powhiv

ke"I1 nomt on,.s n* C istiw 1mw 44ifh~ 44W *

Ow * 4ti. lw.4 fimo 4 6 hem #Or O

4 44w ~4"ws~ ~ 4* #iylI0 4.w fi4 4*iimn A'

414.*.. 1100 *m4~ WMQ 44W #6*je.e *iIe.. O*44*

of f4... e-~l 4m 44 4"w for4sw. to~mvi of 4o 061101t

.44 O fa~m.1yer 41.,. $9fthere "4M We faded gos.

1.4.4+4 mjk 4 POW.11ape1 mi4. fst 4il*44W. 14o (t.ilt,~

4*.'ll 4w .4 it. 1-114401t 14 hwe. mile4f ~* .4

OW. intlimh*~ is "-04 VOW~ av4*h. 4.wr A1. wII010 M1MIA f4
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1 41.. 4.. ~~i ,.. I.,e 4de .. I ,

s! .A

3 !fo or 4ithe *1yi mm- 04

9 1 -The aboe two pah ae 4 by so.
tia 370o on page 16-107 oth print The seond sentence

to of*t* ft p p hsmsper a by setCt 970 (b) (1);
the Od ad totmjh sntenm by etion 970 (a); the last son.

11 teneby sotto M (b) (9).

12 ren-, psese a. p46n4' . 44W fr4*Ypt 6 O w

13 e Now* ihfI1IfM~04 44 4 4me~ spw.. 4w

14 #J 0A660O 4*i *@O N

Awn s ihm Ow W4101 Oe w 61000111Cw' 911 I. e 4wm441101

it OU w ilolmt .1frnwi mly tm'd I1404 +6 whili. A401114 11wtye

17 p hw O N Oo f......... "

1841W. emee w 1 .141 IJe Mr.4i~ 4W ew.t

19$)~ ilw~ owla~mee~ ait 0* 41.. tglaee t.oiA O*ePe.. 4w

2o) *'wc4 .MINOW40 Of Ow 4av Ow tiwew ANA 4w e~~' f

21 fwl I #o w wa oy..e ... e ".. .. w .... ,

22 Of O01 "e i

13 'L..-The first sentene of the abOVS pragaph is XUPer-
seded by eton 971, on pae 167 ot this point, and the second

24 smtenc by motion 374 (e), on pag 170 of t pfant. The
third entene of the above paragrph is substantblly the nme

215 ue o Mi , on lpo 167 ofthi Pdft.

H. R.6715---10



148

2 A"4 have' 6-441t 4he dWIENMpp'' 4 Owm Oe 0

fevl Allywm 444 w*% I w4,l4 i"ewmillil

("fIs'4 ell 44 4 O,# w tk~w 4 * ;el tlewm font
$ +IIIe IIIn1 14. w.I4 Aw 4m+T KhII be of ph4 now~ m("all

12 I+W411st10 ill"n40 s hmd Ieme "ling1 AIte 60e4st

13 P0 'O Ow Of 0*kt. ee~Iee*sE4

14 "l

16 twl +tw"O f4 ~w ~~ tw4.etim wfeetthw

is WI.ewiis.eah ifelics.# fma. *0 +4nt Ow i"A"AIlme.

20)W. 4194 fwhPli 0@0,*e 4 ""efrs4 W4S.* povepes.&

21 fimW s4w 0I" "OS

24 Ite 4VI~tl4s e#is. ..diisn.t40 Witer ee~.je

2.5 vihd4v6 f fh fII11 eM1tm&Ni

I,
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1 fiJia4 a . twW I Ow u ;w pr of ah 40W fiff

2 Of#w d4iiy i..t1 w. * MAtee Pw* t wholeeomen

of A. w 4*.t tie..~ .9K404mg 4Wo*14 44 *

4 t*.ttw .kw a,,4 waJ11 .qo.l .1014-o*" n.40wI.4 I 1w PAe .

5 1000r.~

6 NOT.--The list sentence of the above pi.%grap down to
"together" is supeseded by section 278, on page 168 of this

7 print. The remainder of such fint sentence is superseded by
section 974 (f), on page .171 of this print. The second son-

g tonoo is Superseded by section 975 (a), on pae 172 of this
print. The third sentence is superseded by section 976 (b), on

9 pae 178 of this prit

I . * " $,44 , rei em1114... 4h , ttofk.4 erl AI -

12 4-mmie 4 to le ikle .t e, 9ud 4 a os m sha1Io he poip

13 1144 W4e deewee 1.A Ik owll" eberr

14 NOTE-.Te nbtame ot the above pa rph is covered in
section 978 (9) and section 974 (a), (b), and (c), on pages

16 Is and 169 of this print.

17 140me .1w I4f mille freill"I 11640. ede b. AA We

Ow ~ laale mw 9 1 -or M-Peeis, wle YPRIM4 "ea he

19 d.4e, meiIa, d s t4 O .tifinee. wi hi few

2() 1.'4 dif Ow wOM 4fi e ** d "1eue'l of mw see

22 14rIli t"W Oftef u fiftwette eee9SP orii WOO-

2:3~4 40* 0"410i Weit iw f vuebe 4 .440 At4 m01,"

24 "AID AA .t~ii ~em~t.m~a eisseleewg

25~Ik ierlees.4e .4 Ow I'Iiltel )'4,eow 00 tete ft., .41w,' w "I
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4 pi*e -kV &O"it4W w4-Whiteh Ae 4 $oi4w #4 eawessed

--pi .........r low 4 w 44W@ 14 14 44 my. ON& h tm

4* leeu A4 (W H he eof

7 wo We

'4 ~e A4 4A+ 114,44 44 M11-1ph n11, itWO

1 4 4* t.444W iltterof w*4a ete w e 4t'r& ow 444-. I.'eo

14 44w4y4 i 44is *im ew.'t$., tw eH4fte9 94ue4ts ~ 4~mgi

'4 Atim-Ai*. 4 O tas-oM o .,.t.t4''.et I4o.4Sl ftii hir

22Th ifte4.Ow rqo#4 f +w..'t .'.nim im W444.. W4 4 61M to~

is 4Y144 *, of 4 44 tw 4 o file of-n.4 oeup. "mo

24~~~~ ....4~st~ &-4~i~ e..I
#4 Mtt* .4hw io 4 4#..*m-1. 4.'4mw4,m,. ew4w'4 elw
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1 b ' ...t. te-- ti ...... . .w . ................. 4,i .',

wih wp o memo0 fild Iito without4Wwoe'

2 bh th Gommte4onr an thmo, 4 I** tor oeinwi t ot 4*

8 4&W "Itty, JW dei'wm4. "qWt*w'e4 trn 461116-! "t MW 611-

4 laterIc 4* dt 4nio uw mt, a4 cltio 4 ,:he tOI.4 1

5 1 ft 4'14 r4 "oe t ( n44 ohm thWi p i t

8 I6 ' W 44*4 fi1.* e*tt"t d te 4W o"o 1ttw~ ho4elohs Ppo4-41

8 NOTU.-The above paragraph, down to the nst proviso, in
oveed with res ea t to asnessments and suits without aseo

mot in section 277 (a) (1) and (), on pag 176 of this
print, and with respect to suits and proceedings after asess

to Ment In section 278 (d), on page 177; the language unlesss
10 both the Commissioner and the taxpayer consent in writing to

a later determination, assessment, and onection of the tax." is
11 relaoed by section 278 (e), on page 177 of this print.

The AM?5 proviso in the above paragraph is superseded by
12 Sectio 27 (a) (3), on pag 176 of this pr'n*. The second

proviso is superseded by action 278 (a) and (d) , on pages 176
l and 177, and the third proviso by section 278 (b), on page 176.

14 M 11" es'.:tt of:s".. e w4l. aml e le der +1W Wk.

2 i A R e,%,tHIM.--,

23 *4 4 t0h404 #W Aetne v if +**. ism At-

18 4  "+6W ir 4 "he w0644 wit+

19 40Y Teiiv3;w- 4 mv-"ti itt 4 w14.4. tM Iu"*tPP.4 *.4 41w falloR.

20 4 *reteaw4!4t4

22 't'l4'0'1 A4tt1W h stt' .... tits k% 04~ $V,544lit,144* AttY_ 4k

2 3 Of44'f4~f *ft +6" devnlil4 +014t4 1111p*1 *

24 illi4.t* tet.144dlw WWI1 OW "wtw*Ii 1tt im*erb!+ it

25 HY 11 *p409w*1e !o41. wi44t. +P* &C.sWi 1406re wi* ,, tie-
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Y--L~o bt entenoe of itho above pi4eninrp uwrro

!) .'nd* t4 ot w4t 0) o be 0e4 o M thi40rntO helle.

3 iw nOllivfei oftetsSA, The itt Wo Where O1 s oemi

4 1*te 0 i.IE 60 1in4 "* # 1ile 1 06 Ow WWeII! &0i will he

5 jfp-liif bh steek. he~ye me" make Ow, .uo..e"

;wi4hwe givi4*gW stel n##i or *w0e le e.tgt of .M4~

NoTZ.The at sentence of the above paragraph corm-
8 ponds to sectionS?74 (a), on page189 oftWeprint. Therem

mind of the paragraph, ecpt the provis ] uerSdby
secUon S74 (b)-and (c), on page 189 of this print. -The pro.
viso is superseded by section 974 (d), on paep 170 of this

10 print.

44 ot. 4 l A wAewhesi4

13 ' 4 %-. . "k. MO oa esee, of e, -

14 eowd4 ijw vt p jemmo1 !her "hl h*, #Add ew t*Km

17 o 44 "to* Owmitt!frn 01 *im it"Il esme 14w, Plee41M b

18 o"W"40 4 " toielP44 jeet faeen

17 ~t 111e011 fMA I h,4'm 4'm. '44t 1ee dAp ."W' noie

20 4!111, #wdemet OR jik .4eou whefi te oftj*tyv hemno

#1h,4 4he beeneiit .141 ettient f e 4Wie h t"e
22

23 fre0$ 4 41twee 411j Jamitet "44 adt e d a o h eettis eie

22 4"
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2 1 plv . 4Il eki vejt'-'-'

3 NOTE--The above paragraph down to the proviso is super-
seded by section 276 (a) and (b), on pages 173 and 174 of this
print, the exception in cases of estates of incompetents, etc.,

4 being taken care of in section 276 (c), on page 174 of this
print. The remainder of the paragraph is superr'ded by sec-
tion 276 (d), on page 174, and section 279 (c). or. e 179.

6 It Ow eotw of 14w 4~4 ift4*dItsA forh ~

10 " f4w y4tw-t 4.41 4W i.-4414tf th116e .f44W *tis. ,-4 thw,

11 4* ,h, the t-s mt-s-iimitol+wet - 4 olek ffmyi ilile t41 .,ftt'h* ttwf +" l It 4wft 4t "wf*+W t,

13 ttttII$iltttt'+ 4w1'*W-4 t4ttl- 00 ttt #ui 4Wis'jli+ "t t4 41tt

14 AMO *4 s4itlm+4 *W O 40+ twI W "4 i,4t

17 w1e- 4w

19 P y ~ie w4 ,t IH b 4t0.Wit tI O ,,.t. .4i +tt t-ie4 4P t-

2') ift V fttf #4w 144tiett .4 -0"t fiieiie *tW1tdA il

2 f* t4.lttd4t +0 14W4.+*t,Yv4w +h (4111mstsif mtw;

22 w4It w tq~wt,4 .4w ~~ytswi~e~.s w f"I Oy W

23 PONt~t --- ewt

24 #to+ if O ef414 it Wol&4*4 FNIIII +6P 1ti40*t" 4o

2i$ "w AA* 4w "11i4ow.me ty 4it4 i i ." ~i4t.

4
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0 1 W 44..me ..wwl- solft',4~ f,40146140 Ml"f f~nW .1 afif

2 Oie4wi tai-44- i k, OF46~~ moo. wit OWi-is+4O -*

3 4*w**Ii fThv 44 W k Oit4 i 60 *4 4w
i i

tt

7 #4w 4..w !su4t v 6W"i" .. :""t timeem #4wrv * 0*It#y

9 -4l4 W64 t"felil w mil44 4 efit4,
10 or -Wf-m,, '1 i kie WVd444I lt ,

11 ".44w raWsm gm li #ret A" 4P m44katis .o.. 4 Ott

13 *wz f4w s~tttt.4 wr t t of OW de4ieielev, m4 iskle

14 4w ot 4w Mw~~. ~iie of + etsilma t"4 maa strottm

i'; he . .

17 NOT -The above paragraph is superseded by section
274 (g), on pae 171 of this print

Is NOTR.-At this point in the ezistlng law appess subdi-
vision (g) of scion 260. In this print it appears as section

11 282 (pages 183-185), where the changes from existing law are
shown.

21 .4 4. m-4i..t 64"a et4"~~ #4w mi*emmmtt oWt es44.e.4i.m .

744~ 4 10P, Oww lemm A4r4 of~ 1111 "tki 4w #i

"!4 NOTZ--The above subdivislo a is provided for in section
1100 (b), on poe 6 of thi print.
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1 XOTIL-At this point in the existing law appears section
251, relating to receipts for income taxes. In this print it

2 ##pea as mabdivislon (b) of section 102 1 (pae 386), where
the changes from existing law ar shown.

4 KIM'.. IW~ i6 itt* W Nttteti. 4 e
5

6 14-BE via141ta4 !* 4, ' Ym,& 440 Mtt*; 4tite

7 wn4 etemie lia ii. itio of 4w 1i&4 i

8 le 4 w 4 ,4 4 of -4 . 40 0 . R N . !L"_

9 A4 40 reilo kwif 411644 0+4 40 "4ft W A

10 04 g4 411I14 ltWo9 44W I4*e*w A.. Of

11 4 0 16ert. ,1w keveft-AlA 4 IPP. of +6 Re" 9

12 M4 4 f i 4 appe4 m. *ft twititm 4 iltaet w-

1i~e'..ss otoIo&,w low,. Iwt tOW4 it esvs *4 +h

14. w. . w...e4 N. , .. #. w s * +1w

1 15 ag o of 41 4 04 .A w i lt .O w -"1 6011 ,",, O w 4-t l . .... W

1 e OWei~e . Hw-te w- S 0

IWIOf tt1Itt.* h've4Aft. .1tw fr.* O1w !"Iwly..er

twd~ s e4wc etwt MA. Owt Ielee of .twh 1-ee.. A".4

20

21 .yew fre. O1w whea 44W oo we le. 11

22

24
2I 4-411 if 41 fiw 4!.



154

1 wi44. 4p*s0 yo-a frwg. Ow 4.tie 4*t m.4tt . 4 Ow I*#N*We

2 Y~ 1+17 *4 4wff4W 1 41g.tohye he

4 ~4t 4w ja~ "w44 jo4*ol W #rt t44t4i .*t4 o'fr44 -fy

"9" w~ft A" Ow i o ft,*tto"*....... : o"

5 t-fo4lo 4 AiA w o44*t4 .y mtd.' it 4.60 (ore, 4 4"4h~

vi I.. -4 m 4t, omt. 44w o yl 4wt4"

7 v. . t 40 4 " to e tr.w fm.o ,4w ... .

+) "49w *f4W49 "f $twmitw Hn9.44o potte*..+ to 4w 44.'i'.,w 7%4

101 Z'.' Ow* 4 * . fe 44A, 4 4 4$ A 4-, 44w il vti4

ol f:3 pi'4 tt t*t4e 9t 6- ltfetmt4 4w 4 4. w94

124 4t4 .4.&.n-ttm- is 4#W 40o *4w W4 g tO 4V wl A.k*w' f.A4".

13~ !.*. 4ila4*4i i*t W"tw. +4t.~wi4 rw

14 Ow m+ mmomi +ts*4 ilimmw i.* if iemo .46+ w,~~ .4W

15 wft p4 4 is.o t.V.sm lmyW

17 ~q 1411 'fa 4 m" 4 t- w e 4 *0 w *.t+ *4 .twk eswt

18 %-dkw411#111 4w ofs. .4 As.1.. o1*ed,r- 4* t~,ie4 .w

19 f4i.t" am~ ii4a j.44.. !w"6 4*do4d4fwkr

20 The tfli..444.g is. +h6' teliom t h Ie mms t4 t k 6shw Win.

21 944fw"tsll "ehtttt'. Iftf "(1111441 6W ff4s 40, " v..'ge f4 44*

22 16'*'ot A44 of NOW' tom4er o..Id~imt4.. -o *4 itwis 44

2~3 +1WP~ Rw'IvA4 f11teVA .tepowp&f

24 *6 A4 "'h- w@0 MW Of dw AeMte AeV* 44
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3 whbid of r~ on d. aw d., #1..f Awe 4.ft" of "IF.~1* 9

4 ,edism 888 Of A. ,e g4 40410 00l h, e 40 e.

5 w 09.0414d10%" ago* in. NA . am"*"1 of mob 4a* woo te4lli

6 wihheM by h wiebh.Iing agents
NOT1-T above section US is s ersd by section 291,

7 on pao 160 of this print.
8 PHY':* YTl ir:

9 9M.. VAM.: Thai ent m4f ii v. e

10 SO P4 #4) . :. to. .. o .o.i.4A mw 4&*"

ii o .. Mk. e %" 14441 ,i1. of M

O13 46W or #ii es te t4.. 4"4e;

14 ow e 6ble o * 84f m44.e#4-4499 A".~

17 N.w...... w6 i..lill w.4.. w. to t a.I4e#4 *:'4

18 mlt H" 4 fr Of 940 .*wk it4t.,tomi tfn +he

:9tO if ame " . '" 4 tt.1 ie 94 ' wit. wil .1

21
21 y tle. Am 4w "i 11 ym- "4 "6 ;; 'W::'::,:

.#h h4.0w t or 60.. yW,44 4 "044 4 f. ...f 4!

NOMTL-h above section Is supersdod by section
24 1017 (a) on poe 89 of this print.
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1 U8N 01 PAYMJIIT8 OF DIV/D kfDS

S 8w. 254. Ml tvwu Erery oorpomiou sub4et to the

3 tax imlooued by this tite &" eyery pe iwl 6

4 s94WI, shall, wheii required by the Colm nor, render

I ot return, duly verified under oath, of itw payments

4 1f dividemls, stating the uate and address of each "k

7 I.ts41e- shtarehohl'r. the nmunber of slres owned by him,

t anl the ani.ount of dividends paid to hilli.

9 RIPIRNI OF BOKFKB.

10 SK'. 255. Plt ever E'ery iutI W

11 f t~.4IRt INPA'r,.i doing biisinems as a broker A4all,

12 .htil reain-Ij by the ('olmmissi;oner. re, dt'r a correct

13 1lrl .dly verified tider uoathl. under ,,uch rules and

14 dwt'.lllti~l?. as tht' Commnissioner. with tie' approved of

15 Ihc tl'eet~ary. lmay ..i,,urill. Slowing tile i1ailtes of '1s-

1(;|OIIIINfor wVhoml such k -11 MPtmr .lip

17 t.. p ia'r*,n has tra'miist'ed any bultmses. with suelc details

ais to lu. itlits, Iow,,s. or other illfor'llatioul whieb the
It ( hI~i,,.Ilcr lay re-uire, a. to each of such 'ustiimaerm.

20 . will (',u1ble tw ( 'lmmis-.iomr to determine whetlier all

1 Iilltolllt' tax ilue on profits -r rains of slvi lusotoiners |Ills

"22 hctini paid.

INFORMATION AT OIR('E.

4 SF(. 256.- Th in *4 4 4 d4 ' esr01 Aai . ied tdin

25.). i~.1i* .11,ro. i vhttever eflpac(ity ncting. imui'huding
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I lemees or niortg gors of real or ImrsoId property. lidIue.iris.

and employers, making payntent to another indwi.. eor

3 O w jwrw i. of interest., rent. ilariiies.

4 wages, preiim,, IiIlitie.s. eloilwnsittionls. neliiiefltii.

5 emolmnlentit, or other fixed or deniiiiidlIe gniits. profits.

6 and inaome (other tlhztii Imavients ,ew.rilwil ill section. 2:4

7 am 2.55). of *4.() or miiore ill ay taxable Year, or. ill (lit

s ase of such pylieinuts lmde by Ihe 'nied Sates, the ofi-

9 oers or employee, of fhe !ilded Stales Inwhg iilfora i, lltiI

I0 as to such |iwynieits id reired to niiike retunis ii, regular

I1 thereto by the regtlatioi s liereiiafter ilprovided for. .h4iiI1

12 render a trite anid a(viurte retlm to the ('Oli,,iiiloner. uniider

13 wll reh ltiOis all in such form and manner animd to such

14 extent as may lx- prescriled by lhint with the apiproil'01i of

|j') the $retary. setting forth the ilulit of sIhi grins. rofils.

1 6; awl income, aid the niie mid ai.ldr,. of tie recipient of

17 queh jlyment.

1is Such returns may Ie mlnired, regnlrdes. of amouinits..

19 (1) in tile (taw of i)aymrll of ilitere.Al ntl)n l6oids. mort-

"0 gge., deedsii of tru t. or other sinihir obligaitions of oorlmn-

21 tie, and (2) ill tile ease of Colleetiomls of ite,.Ms (1not Iayablde

.ij the |TnjW States) of interest uln the bonds of foreign

23 comtis iuad interest upon the bonds of aud dividends fn,.,

24 forok~n corporals by W&-Ad dtv e e%%~wP "F11 ist 1"PO6WIL.

21 shiM pewm n mdertaking as a matter of busimew or for j)rolit
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1 he r 4h1 ion Of flrvign Imyun.,nts of ,m'h ijieret or divi-

2 dends I,. ias of 'oUlm,,, 4elwek,, or bills of exchange.

3 When necessary to make effective the provil4ion of

4 this .v(tioin the nime and address of the m.eipient of ineome

5 shall Ie furnished upon deumnd of the i.Jii4d eonmw

6 6ttt; e t WHc44p 7ermpal paying the hwonw.

7 The jjiviSions of this section she.li 40 I- , OF& 1

9 not apply to the Iayment of interest on obligations of the

10 United States.

11 IRETulINS TO BE PUBIC I, ')M.

12 Sme. 257. (a) Ta lems Jleturns upon which the tax

13 has been determined by the Contmiioner shall constitute

14 public records; but they shall be open to inspection only

1r upon order of the President and under rules and regulations

I, prescribed by the Seetary and approved by the President:

17 PrIridrd, ThaI the ('mntiltte on Waly'!s mul Meam of the

18 flImu of Iteprsenlatir'*, the C!omittee on Finance of

19 11 #Seate, or a special committee of the Senate or

20 Hiatie, shdl have the right to call on the Secretary

21 (i t4re 'I'rheasrj, and it shall Ie kis dubj to furnish

22 a! dtal of anyj wearach.r conlained in or hmon

23 b. thle returns or any of them, tha may be required

24 by the commite; and an.y auc committee " haU m to

25 rilht, aelingq directly as a committee, or by and throqWk mck

V
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I ~ami~..en or aNAtas it wa!y dominate or upyqiail, to iw wte

2 all or av of tir retfwrs at suck times tnd in setch ,uanner

8 as it may dermiae; awl any relrerait or iut.to ii infornvt.

4 tiam i/su obtained may ' Iw nut stted bi, ih,' ctminittee

5 eUmintg it to thr N4medf or the Iloue. or to ImSt/h

6 Mie &%ge and House, as the cw may I.': '1 I'rtidlm

7 furer, That the proper officers of any State * t

8 ines~ s*"13 may, upon the request of the ttwernor thereo.

9 have acorn to the returns of any corporation, or to an ab-

10 strmet thereof showing the name and income of the corpora-

11 tion, at such times and in such manner as the Secretatry inay

12 prescribe: Provided further, That all hona fide elt4k

13 shareholder of record owning 1 per eentimn or niore of the

14 outstanding stock of any corporation shizdl. ulmni niaking

15 request of the Cmnimssioner, be allowed to) examine the

16 annual income returns of such eorporttion ntid of its subsid-

17 iaries. Any .e.khoeIe, shareholder who pursuant to the

18 provisions of this section is allowed to examine the return of

19 any corporation, and who makes known in any nianner what-

20 ever not provided by law the amount or source of ineis.ne,

21 profits, losses, expenditures, or any particular thereof, set

22 forth or disclosed in any such return, s-hall 4c guilty of a Inis-

28 demeanor and be punished by a fine not exceeding *I.(Kx)

24 or by imprisonment not exceeding one year, or both.

25 (b) The Conmissioner shall as soou as pructi(.itleD in

26 each year cause to be prepared and made available to public'
For hamp fm Trl m draft we Suppelewet, ote No. 1U"or bsup from Trnnry tIrut me BSappfmwnt, mile No. 1t.
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inspection in Ouch Mw as he may "Msnir^, in the arm

df the mollor in each internal-revene disti'oand in Me "

other piams as lie nmy determine, "t containing the nm

niml the pw.t-oflti address of all individuals making income-

tnx retnis in meh ditrioL

PTLICATION OF 'RIATIOL.

8c. 258. TW he The Oommimioner, with the. ap-

1Iroval of the Secretan', shall prepare and publish annually

stattist.N rea~sombly available with nwpwA to the opefatio of

the inwome, war-profits and exe-profits tax laws, including

claSwititiofs of taxpayers and o income, the anmunts al-

lowtil as deductions, exemptions, ad credits, and ay other

lav.ts deemed Pertinent and valuable.

COLLECON OF FOIN ITHM&

8W. 2159. Uow 9 i Od O .ef-em er p 44

41j*4AU permn undertaking as a matter of business or for

profit the elections of foreign patients of intemt or div-

idends by means of emoi)nx, cheeks, or bills of exchange

shall obtain a lieense, from the Conmissioner and shall be

subject to much regulations enabling the Government to oh-

ruin the information required inder this title as the Commis-

xioner, with the approval of the Secretary. shall peraribe:

lnd whoever knowingly undertakes tt collect such pay-

tueNts without having obtained a license therefor, or without

complying with mch regulations, shall be guilty of a mix-
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I doneanm r lnd dtll Ie hfed wiut iunor thain 15,1w. or liii-

2 prlMOI for not ition, titan one year, or Ihith.

OITIZMN8 OF II$IN I# ,IONS OF' TIM I'NITIII SATII.

4 SRC. 2602 . MM w.w lity individual who, is a 'rize.ii f

5 any Im6wshat of the ItIid 841 .tes (hut au I ollrwi%4 I

6 cidin of the U"nited tatem) aId who is oit at re.idv.at ,,f tl.

7 united ttll+..,hI Ie subject tot laxat ita aid.r 1hi,, 6i0h.

8 only am to ilioal'lne derived frontl . ,tt'e with|lji' Il',,i,,l

9 Stat". and iln sulh (,Ise that tax shll 1' (iiMlIitttlld 11111| Iaid

10 in thle WiN' llianner anid subjot to the ,anil o,lditiolis 11%

11 in the Come Of other ixrsons who lire talxabh' lily a.Ms to ill('ll

12 denIed frwli s00hu11reMIN.

18 Notlhig ini thlis sebctionj shall he (coutrted to alter or

14 amwnd the lovisions of the Act entitled "An Act linakiig

jjP aprolpriationm for till nval Service for tie fiscal year en(ling

16 . 0e 4, 1922. ald fo other pllrjsxes," IaIIrovel .July 1 .

17 1921. M eating to thle iiill4mi itiOli Of ill('tlkklltIIX('. ill IlIt' Vil'-

1 gin IsmHiud of the Ilalited States.

19 IWOR RICO AND TII 'IIII NEII'INI'4I~,NI).

20 Ift. 261. Vim it In Porto Ili(,o anai the Philill iiii

21 Island, the iMi,,iR' tax I1111l Ie htviefl. t$i. , , ,l. ,.,llet,'l.

22 And paidl as iirih4l by Iaw p4rio" it the * - ,.II(EIIElI

23 of this Act.

24 The Porto lican or the Philippine legislature s6ll

b'i have power by due enactment to amend, alter, modify, or

H. 6715--l)

.4k. .'1
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1 rIt'11 the itietim' lax lws iln ('io-to iii 1llO I i'et or tle
2 IPhillilppim- Imll-., reml,'l.liTlv.

:1 IN'OME. FRO 'iESi Wl'ril, TIIR 141141FIIONS OIF T1Il

4 INITEI'I TATK4.

)m':. 262. (1i) I i. I , lii' (11144 Of ('ii i/A'lIx of Ih,

t I'nhifl 1lled M i or (IOlliit(4, B.etrlrnfitlls mlisf.vilig Ihi' tholw-
7 ilig i 4ll(lioIlls. grl".% ieolu.'ll ill mlid goss imlo ll fjI°1i11

8 sir'e, withini litn he 1 h'ilted 61418114s-

9 (1) If SO per vlwtiill 1.r IIII'r (if Ili' gr.sss ili'rlle Il

1() mueh citizen .or 1iitiesti 4-1' irjiautl li1i (4o1i1put' ed114 wilitlt

1 ~Ihe hIfflt'Iit 4f this setimi) for flit' three-year perifol im-

12 meialitvely ire e,(dilig flt 4.. of ti' t t.axld' Year (for for

18 much Iurt of mielh Ieriml ia,,a.dlittely pIre.'dinig fliptho s,

14 of 4101 b iahle year is may lIot aplivabl.e) was derived froim

15 .ourc's within a IM'551lll Of ftlht' 1'lliled Nsiltt': 11111d

16 (2) If. in the ease of sihi .orjltritili. 540 per tntmln

17 for lma .t' o .its gros i'nie (.ma hlid -withlt l ht lotiehit

1 of this .'.timi) foir .ch Ierix for sulw'h I ll theref)f was

1) dlrivil fnris tlhe motive onidli't oif at tride for hasiem, within

20 it jlm i of -lio I'niiod Sttles; or

21 (3) If. in the eas' of sueh citizen, 50 per eeaaum for

22 ifore of his gross inl'oiae (1-011,ud without the, hitefit ot

-j3 this .wvtih)i) for mch Ieriod or , uith part thereof wvas

24 tlerived frnmi the active conduct of a trade or busitesm within
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I a 1,s4t*iohi of the I'nited Stateq either on his own avecount

2 or as an employee or ngent of another.

3 (b) Xotwithstanding tie piovisions of sudlxivLsion (a)

4 there shall lie included in gross income tll amounts r eweived

Iby Ielh citizens or vorlmrations within the U united States,

6 whether derived frtin sources within or without the 17nited

7 StaIe.

8 (te) As um-jl in this s'etion the teni " Iossession of till

59 united tatest " dons lot include the Virgin Islands of the

10 United Rtes.

II H H-H I W si h..

12 S-14. j. 'F. lhl , t4 ¢ " 141111 40 -6 Pff4f f

13 --140 1

14 CIIINA THIJ AlCT ('ORM)R.ITIONS.

15 S.Ec. -44 263. (a) Who fW For the purpose only of the

It; tax i1n1.Sld by .section 230 there shall he allowed, in the em's{,

17 of m vorporation orgrimized iIider tlw ('hina '.a 'Al. 1922.

is it credit of an miioiun equal to tll' prolmiliom of till- 11et

11) inoelnlll derived from mlurces within (China (delellleied ill il

2)0 similar manner to that provided in setll .on 2l7) whiih dhe

2 M1 par vallue of the. shares of sxltk of the( rorporation awied oil

22 the Inst day of the taxable year by individual citizens of the

23 UIniled (4tiltes or (!hina, resident in China, Ihenrs to the par

24 vaille of the wholelnilher of shares of stock of the corpora-

25 tfioi outstanding on such date: Prori&d, That in nIo tim1
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I hli lht- lllwllit i[ hwich fll, lax illiliosl I)% selion 2'"0

s) i.. dimnisi.hIl by rmuim of such. credit exceei the aiiunt of

:; Ili' sx'cil divihml c ,rlified under sullKlivisioiI (b) of this

-4 sMct'li-l.

(h) Suceh ,reit .iii hall not hI' fllowt'd ,ies. the ,,'Se-

m; n'enrv of ('onhiig r ee ihus ,ertifiel Io file Coiii.sshioir-

T ~(I) Tine amimll' which. dllriil lilt- yea r e'niing obni lilt.

iti' ,4 of.cid IDI ql1i' ftr filing the retilru, Ilie lrlioitimi hans

, trinli.J a.. Ii Sil.iial dividhen'i Ili o1r for tlu lh'ii'til of s eil

1) iiilividil-.. lol ll- last dfly of the taxa, hh% y,-l were .ili-

I I 1.'ii. , :1i ITnihed Sluit('es or China. resident ~Ii 'hilil. ziliil

j ')\im iil shiares of soek of tle ,t)rporation:

1: (2) That mll]l SXial dividend wits ill dtjiliil o all

14 other iomiitls. payable or ito I, jy hhable to sch imlivihilals

15 or for their lienefit. by rea. n of their interest ill the vorrlnm-

it; lion: Uid

17 (3) Thalt stle'h distrihmltion hlas een l Ile t or for lht,

Is blnefil of meh i iiidmllin i mi rlop rtihii i ht, l"r vahle of

1.j ti. shares of sto.k It lie curjxmlt ion owned bY ea'hi: exceig

20 tlat if lheiorlitmi has ilmoli re thm (l oil .hiss 4f stock. tlhe

2 1 ierlifith shIll 4'iliiii It sinte'lliieit thal th,' articles of ill-

22 viorlNi'll prie Ih ' 11 114! for the tljI.iimili t l sllh

• , -IN4'ilil liVil,.'iI .iiiil ( silch individuals, 21nd4 I1II11 ilts 11liM1llll|

..4 ,','l'ii41 lilts Ix'll hit-'iisriiited iii aieordmiie. wit h the ultodlhix

2., m provided.
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t ( ) For the Imirlo f thi eetion i h -r m o,-...k of

2 mNqmra n Kii Imo ', 1w c'dIrieid ito Iw owmd hsY the iwi-om

:i ill who liu h qititabl, right to ii ll iislP fni ti .d shimni.

4 i8 ill XiM1O| (nith vested.

(i) AS 1I141 ill this 4|tio IOw Iherll " ('himi " 411ll

11 hVP the ROtP Itllilg ns wh.1 M I 1,1-414| ill 1 ,1itt- 'Ir.;hil

7 Ac t, 1922.

I ,IRT I'.-Pin'. .XT, (oI' cr~v. rvo

, .IND PN:I ,TIh..

10 .ImT, oN wIlll(1 T.IV .1 S11.11,1.I PII .

I ,qtS . 2"'o. (a#) I"'.ei'pt ,i. s I,'e hid in .i Ili i..vi ix

1 e (h.). (r), mid (d) ,f this mie'li,,,a the' ttI ,,mint ,,f fi,,.

I:; inmpoel b this title shall be paid-

14 (1) In the e.. Ef o lit-,lrM!r. other thuit an i .i h.idet

j-, tlim,. idiridtall, and either tha. o fciri!yu tcrsirtihin. ti

j(; Iaring an offlee or plae of business, in the 17nithd Sti'.,

17 on or Ifor, the ffteenth d,,1/ ,if .atirfh fcuh'in! th. eos.e

I a of the cilewlar yle', or, if tlu, wturn .chomhl I, iihti ,,i th,,

) bsasi of ,, (I#.WW!i'v. , then. i ,or bfor/c the fifte h i/, of /th'

2) lIirl mantlh followin!g the (tmr cif tIh, liscal yr:!',r mid

21 (2) In tie eas of a nimresident alien indiridal, atnd

22 of ac foreetl. mrmratiou not/ ha'i,!!y ain onie or 14tree of

2: ebusis.ss in the United StAks. ,m tir before the fifteenth daly

24 of .JIwe frdlorttg the, dose. of the ealtndar !iear. or. if the'

2" return should be made on the basis of a /ist4 year, then opt



I or Im./or, the. fl/etrt d## of the ,xrlh ni t, t, follo'inu the

2 dose of the (19041 Year.

s NOT-The above subdivision deals with the sawe object
Matter 5Sections SW (a) and s of the existing law, on

4 pages 4and 107 of thl Pint

(b) (1) The taLrpayer Ma(11 c/, to lit! Ih, tax, iii four

6 eqatau intalluenl, i ti.hiw, the' fr4 isallomnt sall bw

7 ptidh on or before the dale prew'rilwI in milIliixin (as) for

8 t/e liayssent of tht, liar M reond inualhlissI -Jall In' Iid

9 op ,,r before Ih/ ifternth da/y of t1 Ihird ,o,,ll,. 1/,ia I/a ird

10 iuslallinaid (n or befor- the. fifler'sh da, of the 'Jl ih issonlh,

11 anId the fourth inshtallhltm on or before IIE fifte'e Ii1 d!l of the

12 intlh isonth. a/kr sewh date.

18$ (2) If (ina, inii5lhinent is wd Ci ,ti ll he I. ,hirdl fos'

14 its It/lItne'nt, the whole amotint of 1he la.r ualpaid .tiall Ib. )iUti

15 upon wtire anI nde-seas front tihe. c 'ollclor.

10 NOTE-The above subdivision supersedes the second and
16fth sentence of the firt paragraph of section 250(a) of the

17 Ung law, shown on page 144 of this print.

18 (c) (1) At Me, rrquesl of /th la.apaycr, the ('onai.

19 signer may e.rtend the lime for lKyument of the (tn1u1 deles-

20 mined as the tax by the taxpayer, or ,an, i. htallmea the.of,

21 for a Iriol sot to erceed six nintas frotci the (late prescribed

22 in sl#iHiEishio (a) o' (b) for tlsioinent of the 1tax or an

23 bisalclhaa's thereof. In such east th amount in reswpec of

24 thvale lhr i-'lension is granted shall be paid opi or. iwefo the

2- date of the expiration of the period of the -extenion.
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1 (2) If W lte for p,!meml ie tli., e ., ehdI the,,. e 4aall

2 be rvdeele, (m$ ( grl of suck amoui, inlerest therron tit tle

$ rale of 5 per (vil.um per annums fint the dae ,wen much

4 payment sAoidd have been made if tit exleisaion hul bees.

5 galnted. melil Ile e riruifion of tle iMriod (f II eihissio.

6 NOT.-The above subdivision supersedes the third and
fourth sentenoes of the first paragraph of section 250 (a) of

7 the editing law, shown on page 144 of this print, and that
part, beginning "where an extension." of the second para-

8 graph of such section, on pege 145 of this print.

9 (d) Tle /WIJNion ' , tEif l m.e,fliitt 4ilI ,I tilqd: It)

10 th' /kIi/imf. of a ia.r required Ito Iw i•illdlhll tiI I1,.. ,',(',

11 ,,,tr ,c-1;-n 221 ,r 237.

12 N(fl'E-The above subdivision supersedes part of the fArst
sentence of the first paragraph of section 250 (a) of existing

13 law, on page 144 of this print

1 4 A .' I .I I N A 'EI O N O F ; IU K T I 'I N .I .D IP E T 'P 1 -It .U . T I O .V W ' T A . . '

15 S AY. 271. .t ax .f l i mI I$ •lieib/, hiflcr lh cl, si ',i x

16 fih',l I/,' ( ',,..,ir;,,,,, .EhiII / i 1 .mi x i/ iiiermim'

17 the .ver.vl amnount of lihe l'.r.

18 NOTZL-The above section supersedes the first aud second
staw** of the first paragraph of section 250(b) of the exist-

19 ing lawoan pap 145 of this print.

20 t ':t' •lk .'

21 ,.: . 2 t;7t. ![ l tar /Da i rloi ,i d m-4 fil hietfl llm I'll/

22 E /CE lof 1 r i E I/I an5 1Ic iiim i il d h miE,1 1 l I IhIt t ' co rr.e

23 fiiimi i il oif JE h iii,4tll hil. lM e h ,' .rcct s,- $ h ll Im, rer dit' d

24 .!g i11fl t e mi ,I hO4  I /", i% dh t-l.lIs. 1 111. If 1he (lctiIunt

9.) .Ir uilhI IUI. I.,Ir or iol on i, bt.ism of inslmenls, er-
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1 e Ike amount determined to Ix, b hr mi,'rt, sam,t of

2 the tu., I/or e.re',m hall he crediud ot- r,'f,,,dd fs irurih-,l

3 in mlion 281.

4 NOTNL-The substance of the above section appears in the
present law as the last senate of the first paragraph of section
250 (b), on page 145 of this print.

43 DBFICIRNCY IN T.IX.

7 S(g. 273. As i.ed in this title thel term " deiie,y

8 "tte""tP-

9 (1) The amount by whica the tr inilm.wv4 bi this tie

10 e.veds the amoiat shutt M/tie th a t.r h t he lll.alaer u/Kilt

1 hiz return; but thw (tnlmttit so .h1t'li *ot 1/. th'tsa' lru.hdI

12 irsel heu iacreaed by the ammitiul.piu. ImlV'il l ,VI..',.*.vli (m. mol-

13 leted without ass'ssenent) (m a he(iicllc/l, 111d lecreitstd .'

14 tlt u tIix iet/'iotl.4y 1almivd, crtdiltul. ref e,, other-

I5 wis. relwtid in resp rl of such tax; or

16 (2) If nip hmmitit is sholwn ,t' 11.1 Ii, h li te the .riE'!!er

17 uLms his reltira. fir if il r't)'itir is m /tt hi thc h.rsimuier.

j,4 thei th, fmlmtlil hkl ih'ich tha fla e'.IfI.,S I/h' mliltimt.ia pi'-

19 iiotslyj .'Mxx-sm',i (,i' 1oltpr 'd ut'til li.m i'smeVl) fis a deql-

20 liljl q!/: lIII sfir ll lil tt1 lt rs Irrtissi( tJM I : f '.V.Wf, 0' dro/llrte

21 1ititt 5sw.#2smetit. shall first Im. deri'st'to.d hki the amounts

22 pY'rerioliS4' lhlItl. ,'nr'lit,'l, erus/,hil. , " ,,hgr'ise repaid in

2;; reSpHet of such tl.

14 NOTZL-The above secdon takes the place of the denitionof "deficiency " in the first part of the second prsagrspb of
."5 section 260(b) of the ezstiuS law, on pueS 140 of this print.
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SR'.. 274. (q) if. i, th,. ,.,,,,. If ,,,,,/ /,,.r, thle

3 8ltN't r Irif . impmd / i h m tislElh.. tiE 1I.rlf/iEcr, .irptli

4 as DIIwidii / , mlilif Wii (). 4hII I,. ,,Elif of.mih il,-

.5 4  1/ b n r.thqeflixih'r'il mviil. IIWithin GO io I1. EIf ,I.'h'l

motl, ix fihl! thc Nx.rmylr umy/ lib lin oi,1p. ,ih th,.

7" Board of Tr,.x .I iI' eslt lilhd/Ed hyi mE'lil .901).

a (h) If th,. itMrd ,htermitt,.sth Ih, ir,. ;.x El ,EfEicE...

9 the eaoH t * dei'rmiu'd .htlIi It.',..,, .mhlil Io ' 1 p1iI

S1i,0 ,im Hotice anl th-mtid fin thIe e Ihclr. .1 I, p'rocil

l [ in (mlIflt Iy /N. 1 i. wilhI EiMA'ulc'llrl, fnr 111y1. irl EI" Ilhe

12 er of the, siDtii ll derhmid its tIIe dleWih, II i ( Com-

13 mi..u~rr oeir II utmmtou tti.lmvfAwd. Eo. fo E/I t/ili lf ihe,

14 amount dtrimi d hy the ', m issio,,E,, if I/e II-t,'I Ih'-

15 Ilminets ild there' im Do let'fichti. Such pim. ,Efflilg 41tll

16 be bpwu e withinn ,oeu er yefa r ter final Erixu, Ef . /I ilird.

17 ml unky be hrt.ltn ,'ithi, sck year r'rf I though the I" ri,,

I9 of limitatiuu lei'ribi in wection 24^ if' h c pired.
NO'U-Tfb. abm mbdi4IsIbui (a) and (b) of "hi section

1$) ai~PU'G~ th. saond pA r of section 260(d) of the exist-
Ilg w *w eu& the No "as h 1, 0ter provided," shown

21 (c) If the 1aapye does ,ol p /e .i aulIpe/i eillh the

22 Booed ,eithfir A time pr'm.ribtel iin stilelirixiE/ (it) of this

23 t~tiA, the pciewy of which the tixlm.yer his ItDn, utiit-d

24 be 1 wu l , turd shaI be. paid upo ,. otvedr ani drttta!

26 Ar.t ual.,tr.
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2. (d) If th, 'imaimitlt',r Im.licqr'l mhw thr i,.ldictmil ,rl.

$ ,llti / i,,t / it thNiirhw'! ,itill Ih. ji-pil rdird Il thtla Micih

f t it cyq sh itl! I n -t1jm 'xmrtl im m ri fl lyl ttold m plit i nd Ill lt e -.

4 twiti .l4tti hb. tisih hl thr idlertlor for the Iptylmti theretof.

5 Iit iii I / r ,t c l it t.m.mtf-min mil.y Is" tittitth (I) i'itlhin/ fliritt{I

6 t.'it'rlie /,rith'l ii ,mhdirii, m (it) ,/thi. .rlit. ,()

7 .firt,. c I.uiirti, #,fhr f 60-dte, /y MI cro'id'i ill subl-

8 tli,? (i) #, tis s.rijclim ,relI thIulh itctwt /lirrt, cI,

9 ivr," (3) ,it itut. teitn ir'or itse 11 , fiml ,iimso /q thf

10 Jotird Il/Nl, strh duhliriWrnre crrtt thittl 1Ihr lir/miitr his

I1 liled tiii uItpi'ci. If the tfit/t!r/lr ils w,1 lih (I t ,'hti it)

12 tlINhIliitulll ,t i, l ii .*'ti,,i ?p!) II," ulr/irie'!/ 'hii II/S0..tjtl

13 (or. if ih c h fi .mp flh.l u,'s-'x tly it pirt tiet deliricut.

14 f/cit Ihr i ti.. ttto il cm'cnrrd hil thr chiim) .cuull I, imiil tipseet

15 Imlirr imid tlugand fractei the ololectO'.

J f NOT.--.The above 'subdivision supersedes the proviso of
the second paragrph of section 260 (d) of the existing law,

17 shown on page 160 of this Print.

18 (r) If these aq - l itf to ,cv, t li tu' tar ii in-

19 ./uh/ mins vend it do#'ieccc! has Ii tl".41Cd, ' thr hefirienc,!

20 shall 1w prorie'c'd to the fil# installlets. Exept as pro.

21 rided in shdisi'im (d) of Mix siection, thaW part of the

22 defl(4enw sue prorated to anl insallmelit the da. for paw-

23 meIt uof uich hns not arrived, shall be wfleed a* the etme

94 lime as aced au pa~rt of suh install t. That part of the

25 deficI ) prlterattd t, al ,,ednalltUent the date for pay-
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1. assS ef n .awo A. 40ud a ilb aduonntc '

(I) IuO wi upon the amunt datkmi , ax a de-

4 Ocems , or, if the tax is paid in inamen, u1mm the ,surt

5 of th d#iec jrrat o each isiRnmen, shall be amewlI

6 ai IA. ume time as the d.iieel, /All be paid ulm notice

7 emd dfrom sh I64or, awd4 l be, idllede ax a

8 gwr ol tA ktr, at the rtye of 5 per mu,,m er annumn ftits

9 tdej pferibedfor tWe payment of the tar, or the Pilment

10 of ed inastle , to the late the defueu.c/ ig aswwssd.

1 xoNJ'r.-T above subdlvision takm the place of part of
the firt entese of the soomd paragraph of section 950 (b) of
the edsting law, shown on pop 146 of this print.

13 (g) Where it is shon to, the satisf,'tiwiw of the (oua-

14 misiMer that the paymeWt of a deficiency up o the date

I, preril for the Ilayment there #rill result in uinu;e h(ri-

it; ship to the ktoxpayer the (',m issier. witlls the vmpproral ii

17 the Sferetary (eieI i'her Mhe defitienc,/ is dir io ne!Jligetrce,

It to intentional disregard of rifles iuid regIntlious. or ton riil

9 with intent to evade t.r), may !grant (e c.len.sion for the peig-

20 metl of h nde(ficieneiy or any psidt thereof for i period 'ot

21 in urcess of eighleen months. I/ in eiersio is !rintled. ie

"22 Commissioner um!ai require the larpayer it f.r.Meuth a bond ill

13 seA anetmint, not exceeding double the amount of tle deft-

24 cientry, anl tith stteJ sureties, its thw (o!mitiMwoner (eems

2. t necear~y. cmynditioued upon the payment of the (kfiency in
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fMpJlatrD with the terms of the extweuiwt. In serA eW

thrt. Ahall hW ollev'Jed, (a a part of the tmr, i eal or W fue

parl of he deieimee!I the itne for (a ymeft of ehich is an

extlrid. at thr rate of 5 pr endtm /er annum for the

i,.rimfl of the elxepio,. (itld Pin 6her interest shall be college

foil iCh ljart of the d'irienrei for sueh period. If the part of

fh hleirietilite time for pamlment f which is m extended is

,ic Iaid iti ar'euvlitt' with the terms of the erlensio, there.

shall Iu' viletStyl. is o parl of the tar. interest on stieh utspaid

uanuonect t the rat' of I per €wn'tm t a montl for the period

(rIme the time #ied icy th terms of the e.rhxlesxi, for its aImy-

mIi'i jileil it is lurid. iel ctci other itev.st "hll be eolh h'td

on .mrh Clitid itmotuil for seech I,'riml.

X0TE.-The above subdivision takes the place of section
260 (f) of the existing law, shown on page 151 of this print.

.I)fI;ITIPNS To re IK TX IN (;.1CASE F." I)'I('IP.\N(:.
, -. I7. (,) If.! part of fle, ,he'(cie,' ix dite to

/lUrllfo, ,in hcllitimil dimtrfltrd iif ils ,111 reild httians

hi ,/ilh,,li bah. to deflid, 5 lu'r et'ittin (if the total

1101111l to/ fI& dfiri'c,'ir (it ,,dition h, .lo xih (ftirie',!)

.hI I,' um ' '5.e' el, elle'ted, a cad Imid iii the same manner (is

if i iti'rr' to thltih'itty. '.r,'ell Iha la he I,'risioms of .ubdi-

1iviiis (c) (11I (f) of s'clictu 274 shrll ol hw apldirble."

NOTE.-The above subdivision supersedes the second sen.
tence of the second paragraph of section 250 (b) of the existing

law, shown on page 146 of this print.



I (I,) If '1! I ,II of the ulchic t',ic'! i' i,. I,, lr,,d withl

2 ijlit to cr'i t.I . Il.u ;10 INT rvltunhm iif the hdl ,/oid i,,,jl

:1 of the deii cyl (i, ,,hliti,, It) .mch d'fi'ic,!) j ll hIll so

4 a.a'm*d. (c'thdlfte. aned pIid',in liU of Ih,' 50 j.r live.lim

5 ghlil )n to 1he I srne'idxl in su'tim 11^6 of the Ic'ri,,u'l

is Statutes$. asM am"ed1?~.

7 NOTL-The abore subdivision au ' eredes the last two sen.
tenes of the second paragmph of sect-3n 250(b) of the exist-

Sinlg law, shown on lap 146 of this print.

4) .4IDDITIONS TO iN" T.I.X i ..,SK (PF I' I'E.\7'K.Vy''.

I0 Sf-c. 276. (,t) (1) '/luc I/hc amot il elcrei' l h.l11

I1 ie' i.,rm- 'ir its tlhe he'u inmlmPd h this little. or il!1 hsl.ll-

12 mns.t thereof. or any IMrt ofsuch e mn o r ;fl oslmeigl. ;xs

13 no pIid ,(t th( tinr prre riebl for its Ixien ut. he'r,..hiII

14 be aolledc'tl (s , Imid of tkle ka, inthr st upo such ulMid

1 awmt at the rate of I per octcum it mnth frou, 1he dhi.

1 prwrilm-d for its Icicmml mt il it is paid.

17 (2) IWhe're' at crtsion of ttiee for Iueqseunt of Ih,

I amimwt m) ckern at t'r Is te lat bth It. lrl er, or ua!y it-

19 ltalment tk.t'€Of, ha. ben tlrdt,,d, and the amount I/u tims'

:0 for payment of which Its been itrtcshed. and the' intc-r'sl

21 therm determinot winter iaruigraph (2) oif mllirisis, (e)

22 of sediofl 270. is not pail iN fl prior to tie ex'ratlion of

.203 Me peri of le eienimon, tle, in lie, of h,' iten'l pr,-

24 'itkl for in iamyraph (I) of this sulmliviio,. intent (et

25 tAe rate of 1 I,'r malstmns , m shall be cllee ont such
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I l,,IhNl ua,,i,,, /'rlitum fc d11v if /e e.rliri ui ,f hleh ,Irimi

2) Mr ,,/il' Es,'iihilintil t i is paid.

3 (I) IV/',*c. if lefi'ieur,. mr fil inter's fir uldditfiucc

4 titiiitinf' amxvvi in tofnnrlitin therewith tindrr middirixi.n

5 (f) f ,sertimi 274,. r er .w'efii ?75. m, fll!/ addition to

e; t/,h .htt ;11 e'( of (/d'li#l'.tiil Inrhide for f ii sin olit 3171;

7 of the Iteriid Statutes. (m$ aintneh-d. i s ueI ptid in full 'ithin

s tll ilicys fromis the date of ieotiee find de'nctticl from tlh evIl-

9 lft't. then. i st hell iceocl.Td as part of tle i.r, icierexst upsm

I0 th' unpaid p.mount fit the rate of 1 per 'itum a cnomih from

1 fle da.f' of suwic notice and demand until it is paid.

12 (r) In te cew of eshttes of ine.,l 'f'tr, ji-i'is'e, or

13 il.solent i p m, there shall be eollecrd interest it the rate of

14 5 per csratut, per annum in lie of fle interrst provide in

15 sulslirisin, s (a) and (h) of this section.

16 NIOT-The preedl subdiviodons of this section take the
plo of the. frt ,AM agirath, down to the proviso, of section

17 250 (e) of the existing law, shown on pO 10 of tts print.

18 ((1) If a daim in abatement is filed, is provided in see-

19 lion 27.9, t11 ptlsiwMs of subdivisions (b) and (e) of this.

20 section shall not app.l to the anumont scored by the claim in

21 abatemnt.

2 NOT -The sstance of the above suivision-Is. fod In
the pesent law in the proviso of the rst par-- h o8w at MUM

2: O0 (e) of the exiting law, show on pop 150 ot this pd
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| P8WI0 O I J I t 1 1. ..II).' A.T .A.VD COLI.!V-

2TION OF TAX.

Stc. 277. (it) Bang as pro'id. in ,roion 278 ,e.,

4 in Mi m (b) of .*Im,274 awl ix adhiriosiM (b) of

5 aeelks 279-

6 (1) TAe anol of income, erom-profis, a, tivdr-

7 prota Mm iupwd by the Ile ste Iet of 19.?!, tid "I

8 maA Act as amended, for thr Itrrable!refer 19.?1 td s,0ture-

9 ing ta=be etn. and the awmant of inornr t.rus irntpov't

10 l. idA Ad. "hoI be awatsed ishilds four !rm,'' after tlc I"

i1 turn was fdil. awl no procewlinj in rvmrI fir the ('olletobid

12 of A tares hU b'e' leenx after til, e.rpirittio, of such

13 period.

14 (2) The amount of ione. e.reer-protfls. (ti/ it'ar-

15 profi t Itaus impowed by the Act entitled ".1, Act i pro,'ide

16 revwee, equalize duties, and ene.o#rvWqe 1iM, indtsries of tlhe

17 Umitad states, and for Wtther purs Pm.s," appro'red .A a!uyt 5.

18 1909. the A.t rni iltd "An .A(t t) r nle,' titri/f d.utics (tl to

19, pride trce . .eug for fle (,'orer,,int. tuni for otlucr pur-

20 po*s," appretd (idolwr 3. 1913. tle 1?erep i .10 ,of 1916,

t Ihe Ifet'une At of 1.917, tll' rtrn,, .lt ( 1.91 a.nd ky

22 0/0 /I .IAt ais alnwittleid, shll Ix' (lo.,,d ,ihi /, "T IWe .

2: after th/. rhern ta' filed. (ad no p,-we.dii! ill cmrl for th,.

24 collectiom of xneh tres .4 4ldl Ie lwqn after Mlc ,rpirittimi $if

25 such perd.
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(3) IN the mw of i ime 4a d during the lidime

2 "1 0 dmrext. ite lI mJdl be fmIV rithis .weynar 4&-r

:1 v,'rinem rNVue4 tkerefor by lie ezvcwor, dmixidralor, tr

4 *dkcr #diemur! rrprm-Stf..9 the Mu* of mA 4dvdt. but

.5 wit offer ik r.rpiratimo of t1W prrad prm'riWi for tkae r

4; Next of the lr mt prarOMwp (1) or (2) of this Wbdlimi *.

7 N L-01 m0 at the Abm t s s
psim L te Prwent law In isel SnO (4) (dam the sles mmd

Provisoo, shonm pages, 147-14 ef this peraL

(b) "rhr priod within Wh"a as amwselt is required

it) Iw math- Il xbdirimiua (a) of ihimw m'f m in rrWpel of

I def lheIWrlh j/ xull -I. ex4radid (1) b1 60 t1iqx ifa *uWr of

12 sitch delqkire'! he Imew mailkd Iv tho & e.tqer sewI!, aub-

1 .~dirisiun (d) ,f wrdion 274 onwl ewo ppr1 Is two #levikwith

14 the Imm dEf Thr AlIlDvGA. or, (?) if 'n fplWd A. brk

15 #ib1d. the. hy tw. xuer of days behres lie da a/ W

1; mailing! uf j'la mowir it.d ier dale of tie #,td deeaw by

17 the Board.

Si'w-. 278. (i) In te cawe of a ftaIs or fmuwduslp

19 rcmr, ill. inte.n to crlfle tax ,r if , failerr Jo filr a

20 rltr, he t1c ax eayvl [e (aMwf&*d (it amy lime.

21 NOTE-The above subdivision supersem the mmd pr
vie. of the, ayt pmara ph ot secton UO (d) ot the am ating

22 law, shown on pege 146 at this print.

23t (!) .ny! deficitwc atrtrb h ,e to a cdampe is a dedmo-

24" la, tm t tiua'lal allo,,mml wauder paragraph (9) of

q5 (a) of eedion 214. or parograph (8) of abdivision (a)
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1 *f on 24. of Ihe ltrvrmu Ad of 1918 ur the Revem,

2 .4e of 1921, wo I* amew&*Y at Eay limr.

3 the i e m we Ios MO (4) e the el aw,
4 "Ma gl 144otti"PdUIt.

(r) hen fIrnik the ('&omAsaasur aud the In.rlimwr

*e Atir ro*Wmie in wrriting Io the aawmoirm of thr box: after

7 ikMe tp pWjW i 0ione M2 for i. am.rni t-r I&a.r

may r ,awmed at anay.lime prior to her eralim of the

9 period igre upod .

10 M-m ife 5*bm -20M dm tU laag
m , be* t ' .... ithe Mpmuw imnet Is

viua tb a bkla -dst*&Aafes mmirt a" .soUetk et1 1 Oft , _ ,1 d~ m
as U2" at soe &it atspp "gum~I M () of the

12 !dfts bmt wwa at 1 e pdat.

(4 Whe th e 43 o ml is made witm AsA

14 '. l in "' i .. 2s " or W S g i Sea ina

Awa m dmlay Sopeby d~imor ka p vmeWin

£7 psrreu*. heeinug. erithowi awsmeoi. of a pnwevinwq

in ieowwfr ke@Roffthe f before htw-l'h~mI Of

~9 urApriod.

(C-) Thia asdian MU sOW (1) mdoriie theaiue

a1 lf.axor Obq*tmw of ao e1uiN Wwdforth

n mUno sofa txi if a# the time of the eiwtnmgs of tiA rJt

UI~~MR .iaes mg pnNtvse ba rred by~ the perWa nq

I4 imsiliil Sk ia efweeg or (2) 40d "Inye

1.L L6716-12



J made, or prIyrding in wurt beu, 1w r e eR mctSCt of

2 ti. At.

3| CIAIMN IN AB4THMNN?.

4 .. 27.9. (a) If is de/ie.neq has b aea awud swier

o, ,dldiri*ihm (d) of s-rOion 274. th. tama.wr. miltim 10

1; (It fh lt'r ,towi and demand frvnm the coUmor for du'

7 paymet there, may file with the ¢wlLcdor a daim for the

?a al)(1homen of such delirieuey!, or an! pool thero, epr of au

1) itec wt or dimhlionaI amosts (mpAW in eoxe"tioe thee-

10) Weik opr of any paid of ay much esterrat or *kldid

11 an. oamnta. Such d'uiv, shall be amimpuuuird by ii lI*Id in

12 au'l ,mo i, ed ermiling doNe tke uwafil of the daim,

13 Oiul trith J'h mrrFiea, fu the caltr dee waear/, ow

14 ditixed *'Wpon the payawnl of ,o muck of the anovm of e

i:) cluim as is nsot abteud, t.oqrher tiih in ereA t.env as pro.

ride in "M ddiriaM I') of this ,vtom. Ur the fling .f

17 aork ,laim t,0l Imm!d. Ik rvdhliedaP of ,,. much of Ike amoun

Is ts* 1m v-d Its qa ixcorc-d it a. dne ,tiou awl bind sall be dayod

UP ( ib Im1.aiti 1f the dam.

2Q (h) If ii da~m N x is 1 fiss ,,roridr is. ajd~diraION (a)

21 Mf lids rrtiopn li rdledlr shall tawasmil tht laim iimeFx-- l,

22 a*egt h (omuv#~wouer srho ,Aiul by repidaerrd a"i

:1 uw,"f tke taxrpu.rr of his drcW**to on tihe dais. The Satv

24 polrr may wit hin 60 dtat after surh widt in maiWled
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P ~ as appeal w~ith th lirnard of Taxr A ppemids. If t/he elairs

2 i. denied in hole or in lart N/1 the ('umnissionr (or b1 th.

3 Board in (Yhw (5 ,In a'UI / hera ihtd) the ,amount. isp th , t"i

4 for .'hick is dreaied. 4hall be rItilihd ,a iort f tIt h.r uptem

5 solrv awl demand front the e4hf'i-or. oad th, agianut. f/a.

6 daim fr" rhich is allowed. a1i he albitel . pI rocvedinq

7 in wrt ia!y be bgan for ang part of lite .monf. etaim for

8 ofAich is alloual b)l the Birut. Sucha Iyecrtdiig lall ie

9 begs within one e year after the /iaal decision of tlhe Board,

10 awd maji bhe umn within sch year e.re tlhoutg the rwriml

11 of limitatione p rr.rribetI ia mi.tioi 277 laws expirl.

12 (c) If the iltim in abaee, is dried in thole or in

13 part, tker shall b" edlecltdl, at tee same timer as thr part

14 of tJw daim denied. and ax a paro[offuu If.x, itires ti lA'g

15 rate of 5 per rentsm per nnve uipon tei aaotnt of the

16 daim deinid. frym the date of notice and demnd rnl i ths

17 oUltor nler sudirips (d) of wation 274 t tih date o)f

18 the notice and dremaul umder huldirimion (b) of this se.tilEt".

19 If tle axoun ieuet/ul in tle stotire aul derna d f us thr cv1-

20 ledor uler sbdivilm () of tMix mv.tn ix not losiu# ie fall

21 trithin 10 u ef tes ch/ sudifr' and ( t5ruhan d. 1/i thener.

22 Aall In- cvdb *d. as art f the far. ta e ere-s upN the nm,1

23 amount at the rate of I pewr trnin itt uothl (or. in the etw*

24 of esalea of iemnrowenft. uereasel. air insu lrt prsmst at
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1 the rate of 5 p'r centm per anuam) frosu th date of .,

2 otie a dema uil isFit

3 0Th--.e ab. -Aivisim s as pwime la
tae sM pArM A ah 'at nmies So (e) G the .*Nag low,

4 trhmespsP 1&0 attlds Pdt.

5 (d) &Ei a pnwioW in tis mlniu. no daim in

6 ,dalmreNt PAall r #l"l in rraped of ny aawwwneet made

7 afrr tkr midmrnI of thia Ad in rrawd of a! iuwa ,. #at,.

8 protis. ar exfM.pts 53..

9 Ale1rA 4 UNDER PRIOR ACTS.

to Sx.. 280. If after the mwdoent of this Art tk Vom-

H1l"Mis nr dhk1Wrk E that an! asm enneut ,v odd hr ieodr in

12 realwt of an iniwer. eear-pfi.i or rxret*-prY#It ta.r im.-

13 towyd Inw thr Itrreuu -lei Of 1916. Ike IbTe1li .Ig, #f 1917.

14 the I sfe'iew 41d of 1.918. or the Itemsue Ad of 1921. or by

15 akt such Ad as axended Ik almost thide sh hould I, tm

6 svrskul ( k'htker (as dr*#'tm. or as inat,"49WA, Or of~w

17 ,,hlitiod to the teax) shall bemotm pd as if thin Ad lhad not

18 IM'w iuirtrd, Ina the taiUsoet *t temnlmled Phall be amsrvd,

19 oldfwl, asd plid in the stem,, maseer aid subrs i fl.:

20 mnss prorisid s ed sliait)luixs (ieitding te erlwoias in

21 elst. of delinquesct'! in ,aymntet after notice td denaod) as

22 i WtEw 'f li I(Ire* imposed by this le.

21 CREtDITr AND REFUND.

24 2c. 28!. (a) Where the. has been asi overpay-

25 nent a/ any istw. waiptorta or exoeampobt tax
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1 impose b. this Aet. the let -uiilitl "An Act to pro-
2 vide rfveufe. sqAbiz duties, and enurage the industries

.8 of A# United /trat e, and for other purposess" approval

4 Augs 6, 1909, the Act entitled "An Act to reduce tarif

,4Wi ant to preveide, reenul. for tist,r Gorc,',raent. find for

6 o(ter purpose," approved Octbr 3. 1913, the R€rentt,

7 Act of 1916, the Rteie i At of 1917, the Revi.,i,. &rt of

8 1918, or the Revenue Act Of 1921, or an! sluch Act trr

9 amewded, the amount e/f stch oCerimpinient shall lt. credited

10 rptDi inry income, toar.pro/ilf, or ref'*,*.i1,fits tax Ol'

11 nestallmen, thereof then due from (he taxpay!er tinder any

12 other resinru, al any nwe ui f so uch excess whall be re-

13 funded imaerdialdy to the taxpay.er.

14 (b) Ronep$ as provided in vubdivUiswi (c) and (d) h,,

15 s h credit or refund shall be lowd or motde after four

10 !pars from the time th. tax u'as paid, unless before the ex-

17 perati.n of suc, four !/eurs a cdaim therefor is file/ by the,

18 taxpaye.

19 (r) If the imersed capital of a tlay.l!r is decream-vI by

20 the commissioner. and suet deerews, is due la ti : fact /uti

21 the ta.rpayer failed to take adequate' dclhtctltons in pretriots

22 .Iva rs. w'ith the result that 1cre him bwen an oreTajil'/e.s uf

23 inoeW. war-profits, or exevess-lw/its (axes in any previous

24 yepr or years, then the amnint of such orerpaymnwt shall

25 c credited or refun&d, withotat the filing Of a tlaie tIert-fer.
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I mD,'itlhghll Ithe Iw'riml of liiltiti iovlitdl fr i Alb-

2 dirimi~o (b hm erpiiwd.

3 (d) I!'here (limy prorMio of i"t! . lc x/'eifWed i, sub-

4 dirisiom (i) of this mstlim or the apldii.li,, thereof to (m!y

5 IwrtI l rirrmmltmle hits e I, hld hy ih' Supreme ('ouiri

6 of the I'niled .States to b inrlidil. iu! imoimai of incn,..,

7 ,.,-tp r- itor(P N or rtre'-fltX II. ill/! / "Wel.led iMr nl

8 tE mi(h pror'seon 4mnll b credited or refunded if it claim

9 iIuhre for is filed In, the ia.rmliyer ttithii four !lrs after tihe

10 thi.Eiion. il.tltltnndilg the /Kriol of limitniumi i,'roided

11 flor ii mulmadirisio (1) has expired.

12 (r) IWhere' I/ty- itts Iwen fil ,rerltiitrl of tr tuder

18 mc(iol, 221 or 21; (yltl rrfaud or credit made tmlehr Ihe pro-

14 risions of this pertion s/i IK' m de to the writhholdingl ttnl

1 5 lfle'm the (amTut uf such tr wa ,rltttlly ,ithhewd by the

16 withholding (nt/nH.

17 (f) This settim shall ntot (1) Imr from ,rllhn,,umnee ii

1S r/Eht for rtdlilt mE fu uv d ;3rd prior i, the rcuwieut of Ihis

19 ANrt which hut for su'l/ ent'l ll'rEttld /11cc hartI i rll lfinloal ',

20 or (2) Imr frmn (ultle(Dnce ai ('14, iil re'..jcl of Et Itr fur

"2 Ii trld'h.leyear 1919 if sucrh r/t h is liled before the a et.

22 piration of fire years after th (ilte t l lit,h, i lut du'.

2 NOTL-The above eet/on 281 supersedes section 252 of
the existing law, on pae 163 of this print.

14
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I lAuiINXGA ) (YMVIOIMNR t1W T.I.L. YEA.If.

2 N10L-W uflrwing mU W appsm e swam
so0 (C) s tew ONAIMI ba. MWs dangvs p-Pod ane ohms

4 4 SEC. 2?. ('a) If the (cammwu w r fiuda that a

15 taxpayer dempi qukly to deparl frumi tei'nited Sl' ates

6 or to mtIUEWe hi* property tberefronJ. or t tw-al Itrinue'If

7 or his property tlwmrcti. or too do any ther at tendin t-o

8 pr eud.-tr tl- rentkr whlliY fir iuetl.% i'fTee'tuil prvetl-

9 ino to e lect the tax for tIh taxable %e-ar timi. last post or

I0 the taxeshi year tlwn e'rrcnt uie.o u'i .lmnetdin v !.

11 hivagit without delay. the" ('V~tommim.iuatr shallde'~ th~e l

12 taxahl& Iriod fur ,,u.'h taxlmy,'r itu,.diate'ly termirnattl

I'S and 40a61 mau.'sic calr 4 MRuh flialg sime tw'lmrntseam too lic.

14 given tlw taxpe'er. together with a el'iimla for in.ewdia;,'

1. [a Im.%wni ,d the tax fr dhw taxAhh, l,,riel m de'larl terni-

10 Itmled aid ,fo 11w tax for the lnreling taxalh yer eor %As m, iw

17 ,,l ,,el/ ,c tax a.' I tl.opifI. wh e'r or mot the t"illP Oetht'r-' Is wi.- allowed by law for filing remurn meel lmYiaig the' tax haj'

19 (,xire'd: aid aic'h, ta, e ,eutl Imw'ruiI"li loweealar illllae'ditel%

20 flue and luipsape. In any mii~ow ,.H# ImfvlTfI lito c'uii'

21 !roUght to uii't t' 1I0*mlilt olf ta axesasitdl' le' u d Iaaylumll'

22 by virtue' of th' arovisioult if this mi41siamu i,,if *2mie fhi'

23 finding of ihte ( aull ltmitIiee'r. tiatuk' md i he'iti Ilrvilest.

2 whether lmativ ualler wetite' la 11m ta'. isaver tar nlot. Om4 Iwe
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j for all poismw'- pr'mm4Rlptie evidem- of tl taxpayer's

3 (I) A taxpayer who is wi in default iii making any

4 rntlilr tor gm.-iig itltroin'l. war-loroiits. or exctw.-profit tax

mo tllcer an%- At i ('itol re"igrr*% ayfIrniti to th' Unitrd States,

o tindhr iegllatito, I 354 jm'rilicl Ity ilL Ct mbsit'ei tIr. with

7 lhl' llrovinl ,4 tim 8M e'ary. ",ritV applinetI ity the

?4 ( 'OliOmiX'wr [lit he will du llk,' m iak ' rhetmni tlir-

a" tler rluirml it Iw filed and Imy 01- tax itM tiherewiftcr

I0 r"liin,l to IN- gi,,i. The t ',,illlii'smwur ll.% aiu-rt and

II a..elmpi iii like lumniwr .aui'ty for return anti ptVntult of

12 taxex iade due *Ad payable by virtne ,of th. l,,'i4ns of

13 this idoag'ui"/ m ,. Iprovind i ttxiiaer hasIm id

14 iin lull all ,,tber inemie. war-jorofits, or ,'xI','-prilft.h tN-.

I5 thte from Iim under any Aet of Cong.q.

11; (r) If m.curity 6 approved and accepted pllrsimaut to

17 tlie Ionwviionx of this -..h 4020! *a udom and mich furtlier

j , or ,twr sivuritv with respect to the tx or taxes covered

l they is given as the (Qunmiiuumr Jali frou tme to

'.)~ tiefiudli .1ee.,Warv Anm n'aEiUn'. 11g1y,11fnt of lsi tiXf'i al

"J lum Ie eiforved by Ai prooeedinp udler the provigom C4

2 11 tI OA s -4wl-w b 1) rl-r to the ex*8rtauion of the tam

, therwise allowed for paying ,mwh resrective taxes.

24 (d) I tla w eam' of a citliwn f the, Un11t ted Sita. about

25 to Je'grt [row due l'uited &m5tea t1w (Imusuillioner 11ay, at



195

is iw, rt'rlnai, wdir',. .iy or ail of the rvjilikinm , ijl.,e'd

o n1a the t.xlmev'r by ibti% s J ,.

3I W No(e) N alici ,hNll .5klmn f"1ii, tIf. liiit',,l llil,.- g

4 It flirt o"'' fri,,l, (mm ' .'ulle'lor or nl ti'li iii *'hlirsn

I a ie'tirt dial w Im, i"1 , plied wii till II li Idm6i,.

6 miulNl ilumNi him by thr nl'Omii,. wor-l.rdi...ld 1,11d -

7 pr&Its tax iw1.

8 (/) If a taxjiexer %-Wit ., (i th'iiil'1- 1.. 'ilt. thi.

9 ,ql,gaeji4,e, srcfie there s,1ill. iII uidditi qil sIilil'hr lx-ilI-

10 6mes be added as patt of the tax 25 lwr '.,iiii (of di. iti

11 anum t of the tax or defiei..v in tl.. inx. logellir with

12 intereu al tl rate of I jxr uionlto"i ii infoimilh frimn tIhe

]1 time the tax healiame due.

I-o|-f. abe sectu.o-6 2 appears as setion S0(g)
09 6 Saikin law MmChang"s proved an. shown above.

5 i*l'BcFTiliI)IT oF TITLE.

Mr. 26M. This tite. x41lI 111b. f1#4 ($ ,, .Iu,,/"iy,, 1.

1924t
! Ill. WA AN!4 Q 1'X 44 OP'

1 lO'r.-..!I Mem poit. tax (T'la. III at the Rewni,
Adt aft 15) expired by tte ow twis. ith the calendar yzu

21 11. It isot " pre to be rope" by the present bill,
t W ke printed nto Iitrmgtye fmr of

24 ~mm

23mv PMWns k-4e~,4 PP..
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15 MV fff~* + PATH 4*W'4 qMTR5IVf1

17 4.,1921.

18 NOTZ.-The emdess-profits tUS (Title MT of the Revenue
Act of 1921) expired by its own terms with the Calendar Year

19 1991. It is not propoedto be rpefled.by thepresnt bi1,
buit is printed &bove in stricken-through type for purposes of

20 p eftmaton.

21 TITLE W 111.-ESTATE TAX.

22 Sc. 404 300. Who wheis 1/I1e.i i.sed in 1his title-

23 The (eni executorr" means the executor or adminis-

24 orator of 111p dewedenh, or. if there i. 11o cNecutor or admi.ii-

a*
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1 trutor, aay perWu in acuid or constructive posmesiou ol any

2 prolwrty of rith decedent;

$ The ternm "net estate" means the net estate as deter-

4 mined under the provisions of section 4 9 303:

5 The term "month" means calendar ionth: and

6 The term "collector" means the collector of internal

7 revenue itf ti district in which was the domihile of tile de-

8 cedent at the time of hi death, or, if there was no such

9 domicile in the Ivnited States, then the -ollet-.or of lhe (dis-

10 tr't in which is situated the pail of the gloss eslmite of tile

11 de edent ii the United States, or, if such 'Prt of the gro.s

12 estate is situated iv more throne disk.rti. th'ii the. olhltoI*

13 of internal rtvenue of such district as nIty be d',,iginated I,%

14 the Conmmuissioner.

15 SFV. 404 301. 4T ift (#) I. lieu of the tax in||osed

10 by Title IV of the ll('venue Act of 44A 1921. a tax equal to

17 the sun of the following pereentaires of the value of the net

18 Cst0' (determinind as provided in section 444 30-.) is

19 hereby imposed upon the transfer of the net estate of ever-

20 decedent (lying after the *ge etieltnicidl of this Act.

21 whether a resident or nonresident of the I'nited States.:

22 4-trwiim+ *ioo fO AiAW"i

23 e~Q4ee

24 .2&Pemii fO, ot~it&t 4wiiei 6 e

25 emeeile $*4"' e4 dees +t4 eeefi A I KA

.e
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3
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6

7

9

12

13

14

I (15

16

175is

20

21

23

15 per centurn of

e s $1M,000,000 and

18 per centum of

the amount bt which the net e

does not qmeed

the amount by
am U ..

$1,500,000;

whic the net

eees ,600,0U and does not emcea 0 ,0T,0 tv

21 per centum of the amount by which the net e tate,,

exced. $2,000,000 and doe8sa omxceed $8,000,0001;Al

24 per centum of the amount by which. the net estate

exeed. $3,000,000 and does ao eamed $4,000,000;

27 per onm of Sh mt by Whi the n"I

eed $4,000,000 and do. nat zmd $6,1000,000;'

10
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1 per centum of the amount of the net eMtae not in exwea

of $50,000;

2 per cenlum of the amount by which the net estate av.

reeds $50,000 and does not exceet $100,000;

3 per centum of the amount by which the net eutale ex-

ceeds $100,000 and does not ex ted $150,000;

4 per'fentum of the amount by which the net estate ex-

ceeds $150.000 and dt. ot exeed $250,000;

; In.r rriwlino of I/o amount by which the net estate ez-

(ta'd* .t250.000 atnd does not x eed $450,000;

.9 per evntuva of the anmunt by which the net estate ex-

,ved.w .45(.01iI and doe tot e4vcee $750,000;

12 lwr vretum of Ihr amount by which the net estate ex-

ceed. $750,000 a)'&d does not exceed 1,000.000;

0



SO of Ia. As u which th ethi

2 inde 5,000,000 and does *a eoed $8,000,000;

S U pe a mol t#6 amur by which t& nde estate

4 .wwds $8,000,00 and doe. ot excoeed $10,000,00;

5 40 per oeemft of the omoun by which a t edaa

6 ' d $10,0,0000.",

71 AO AM i 6We, r by e Tide of

8 BemeA4 of ;Q4 4w mmnd by the A4t eiled !!An

9o Aie pw"4 onn~o.wI fornw Ao dela y mg ~~est of.12, ,

e ,iAeRi.im.~en ee8eham."netf

14 4 te uimeee 0 Ohe n e of a dewedens who

15 be died or my . krm ijmes eeeied of disease eon-

17 Ioe Of Ae IUi&d St ii t e , gains thfe ,em..A

18 ,v w4M, i to 4 e t Ueage of the n"t estate of any

19 eim of the united Ieeswho eho iee may die frm
20 0V eoe im eonlreetee iet lioe dtty while

21 ~f .ite WAIhta.w or "oui louse. of any eetta"Ify while

22 meeled with t 1O1Oea Staee. in toe Weeeim of reeh

23 ,f ff Pum e to Ae tme there te of'te"d at. ad

Forw *3O tam Truq draft n lopphmmt, mote X 14.



2 "We o 042041 meelem epe haI bellku, de4.e

2 .m e .meb deso~ d.1 i

NOTI-The pert st. km out at the &be o in so
a it r-ata to m m imposed by Aow pawto the 3ev

Act of 191, is provided to I section 1100 (o), a ppgeS at
4 t prIntspv

(b) Thita imposed by ihme wecion ahall be credited

$ uit the apnouat of aiky estate. inAeritance, lgacy, or e w ou-

7 sion taxes atehall y paid to any State or Territory or tis Die. e

8 tried of ('4tdumbia, in resipe't of any property in clded in
9 the gross wttt(IE. TIle rrtlit allowed by this subdiviio W k

10 twt e.eed 25 per cesabhm of the tax imposed by this section.5

11 8wu. 4W 302. Thm he The value of the gross estate of

12 the devedeut shall be detennined by including the value at

13 the time of his death of all property, real or personal, an-

14 gible or intangible, wherever situated-

15 (a) To the extent of the interest therein of the decedent

18 at the time of his death which after his derth is subject tQ

17 the payment of the charges against his estate and the ex-

18 penses of its administration and is subject to distribution as.

19 part of his estate;

20 (b) To the extent of any interest therein of the surviv-

21 ing spouse, existing at. the time of the decedent's death as

22 dower, curtesy, or by virtue of a statute creating an estate in

23 lieu of dower or courtesy;
24 (e) To the extent of any interest therein ot which the

25 decedent has at any time made a tmnsfer, or with respect to

toff chea tom Tsm ratft at Sup I" oe No. 1
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i which he has at any time created a trust, in contemplation

2 of or intended to take effect in possmion or enjoyment at or
3 after his death iwheeha rtge ee i mr.u

4 *eMted hefee e r ete he pmp of O Ae. except in

.5 case of a bona fide sale for a fair consideration in money or

6 money's worth. Any transfer of a material part of his prop.

7 erty in the nature of a final disposition or distribution thereof,

8 made by the decedent within two years prior to his death

9 without such a consideration, shall, unless shown to the

io contrary, be deemed to have been made in contemplation of

ii death within the meaning of this title:

12 (d) To tlAf exeni of any interet therein of which the

13 decedent ka at any time made a transfer, or viith respect to

14 which he has at any lime created a trust, where te enjoy-

15 " wm thereof was n;bjet at the date of his dead to any

16 m Ammhol &h eercia. of a potw, either by the decedent

17 aim or in om0 ts wi any person, to alter, amend, or

18 rep b, or whe te decedett rinquWiWi ,ity such pnver

19 iC teuM of hi deat, eept in case of a bona

20 kid l. for g fair wnser n in money or money's worth;

21 + (#) To the extent of the interest therein held joint-

22 ly oii tenaigs in the entirety by the decedent ard any otheT

.pWrO, ords 4i bem eeh Ui ndepied,

h~ ~ ~ ~~% do 4?f~ i banking busism, in their

$st mes i payable to either or the survivor, except

ath d as my be sho to haveogny e-
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1 longed to such other person and never to have been re-

2 ceived or acquired by the latter from the decedent for less

3 than a fair consideration in money or money's worth: Pro-

4 vide, That where such property or any part thereof. or part

.5 of the consideration with whic4 such property was acquired,

6 is shown to have been at any time acquired by such other

7 person from the decedent for legs than a fair consideration

in money or money's worth, there shall be excepted only

9 such part of the value of such property as is proportionate

10 to the consideration furnished by such other person: Pro-

11 tided further, That where any property has been acquired

12 by gift, bequest, devise, or inheritance, as a tenancy

13 in the entirety by the decedent and spouse, or where so ac-

14 quired by the decedent and any other person as joint tenats

! ., and their interests are not otherwise specified or fixed byiaw,-

i; then to the extent of one-half of the value thereof;

17 4 .(f)To the extent of any property paring uah'd

t1 general power of appointment exercised by the decedent (1)

I;, by will, or (2) by deed executed in contemplation Of, or

94), intended to take effect in posession or enjoyment at or alterf

2 !his death, except in cse of a bona fide Ole for a fair• oon" I

22 eration in money or money's worth; and

3 .(4. (g) To the extent Of the amount receivabley Y.

24 eecutuor a isour otan d h policies taken odt by d 4

25 cedeiit upon his own life; ad to t&a extent t 4 nxouw

28 40OO0 f theamout msiableby all the
k
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1 a imarance under polce ten out by the decedent upon

S amli.

•S (A) 8~~o (b), (ot, (d), (e), (f), and (g) of
4 1W U060S Aag apply tothe afetr truSt,6,eea, i*Sr-

56 o Me,*ViA pdeore and reofisauwhe of power. as seveally

6 umeraed mod described thereiu, wether made, created,

7 ariusm ft itis, r"u, or relinui shed before or after

8 44.aessof tieAct

9 8W,. 408 803. fe, For the purpose of tie tax the

10 vOw of the net estate shall be determined-

11 (a) In the case of a resident, by deducting from the

12 vale o the gross estate-

13 (1) Such amounts for funeral expenses, administration

14 expenses, claims against the estate, unpaid mortgages upon,

15 or any indebtedness in respect to, property (except, in th,

16 ase of a resident decedent, where such property is not sit-

17 uAted in the United tates), to he extent tt sch daims,

18 mowria , or ixdsbtem were inmrred or contracted bon

19 .ld and for a fair consideration in money or money's worth,
20 loms incurred during the settlement of the estate arising from

21 fires, storms, shipwreck, or other casualty, or from theft,

22 when such losses are not compensated for by insurance or

23 otherwise, and such amounts reasonably required and actually

24 expended for the support during the settlement of the estate

2.5 of those dependent upon the decedent, at are allowed by



1of the ii wb fWWn a 6h" dthe

2 UnitedO Ukunder whia e stae is b' 4."md-

a bu not inMuding any inom tam upft nobm iw d,

4 after edeth of th*e or any etateaos*" ,"-

5 legay, or inheritance taxes;

6 (2) An amount equal to the value of any property

7 forming a prt of the grow estate situated in the United.

8 States of any person who died within five years prior to the

9 death of the decedent where such property can be identified

10 as having been received by the decedent from me prior

11 decedent by gift, bequest, devise, or inheritance, or which

12 ean ibe identified as having been acquired in exchange for

13 property so received: Provie That this deduction shall

14 be allowed only where an estate -tax under this or any prior

15 Act of Congress was paid by or on behalf of the estate

16 of such prior decedent, and only in the amount of the value

17 placed by the Commissioner on such property in determin-

18 ing the vrlue of the gross estate of such prior decedent, and

19 only to the extent that the value of such property is in-

20 eluded in the decedent's gross estate and not deducted under

21 paragraph (1) or (3) of .subdivision (a) of this section

22 4 hdeduhA I* made bn emee of the 4

28 deeedeti. wh hwe &ie 8aiee ;'e e*l"* 8 4 10 ;

24 NOT.-Th part mtricken out of the above paragraph is
provided for in *eodon 1100(c), on pag 56 of this print.

25



1 (8) The amount of all bmluetis, legac.ies, devises, or

2 aM , except boni fide itilde for n fair coxidentio, in

8 SmOy or monoy's worth, in oontomldation of or intended

4 to tie effect in imjaeiol or enjovuhlt tit or ofter the

5 deoedont's dtath, to or for the use of ItI, ITnited ies, wiiy

6 8tat, Territory, any political subivision thereof, or the

7 1h)isMict of Columbia, for exclusively public purlioses. or to

8 or for the use of any corporation organiz(d and ol:Il.1Ad

9 excluively for religious, charitable, scientific, literry, or

10 educaiorl purposes, including the enleourugentit of urt

11 &nd the prevention of cruelty to children or animals, no irt

12 of the n ernings of which inures to the benefit of tny

13 private r or individual, or to a trustee or tnstees

14 excuively for such religious, charitable, scientili(c, literary,

15 or eduetIonsi purposes 4s dedlieeW 6e l e .tiele i"

16 vww o do, ai" eeed ie46e h d e
17 4yev 4 10P; and

18 NL.-. part stricken out of the above pexagraph is
19 p.W t w In sae ton 1100(*), on pag 3586 of this print.

20 (4). An exemption of $ $50,000.

21 (b), In the case of a nonresident, by deducting from

2 tl6f IVaW of t t of his gross estate which at the time

28 of his death.is situated in the United State--

24 (1) That proportion of the deductions specified in para-

25 01 h (1) of division (a) of this section which the value

H,+ . l6715inmm1

+p+ ++:,' +" ] + " ,+e ll+ 1 + m . . .. T l'+
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I ch pa r to the vhente grow 210 - V
2 wherever stutd, but i no ea shall ,

:i ducte eeed Io per m nm of the vaof P ,

4 gros estate which at dm l o his death visited i the

a~ United States;

61 (2) An mutevuofealupofaypr"

7 forming a par of the grom estate situated in the United Stales

8 of any irson who died within five years prior to the dea"h

5) of the decedent where such property an be identfied as hav-

10 ing been received by the decedent from such prior deedent

II by gift, bequest, devine, or inheritance, or which cm be

12 identified as having been aquirmd in exchange for prop

13 erty so received: Providrd, That thsdeduction shall be 1

14 allowed only where an etate tax-under this or any prior

15 Act of Congrms was paid by or on behal of the estate of

16 such prior decedent, and only in the amount of the value

17 placed by. the Coer on Such property in-detnmin-

18 ing the value of the gross eteof such prior d&edent, nd

19 only to the extent that the value of such property is included

20 in that part of the deeedent's gross estate which at the time,

21 of his death is situated in the United States and not dedtted

22 under paragraphs (1) or (8) of subdivision (b) of th se ,

23 tionr-4hk dedie. shall be made in eae of the eiabt "1

:4 all de le w# e h o Itmb die m r94; and',
S QI.-hU "A strkbs out of the abew "paraq+ -s

provide U, Ia as ie 1100 (e), apegs850 o t tSdt.
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1 (8) %. amount of all bequests, legacies, devises, or

2 tranmfer exept bons fide sales for a fair consideration, in

3 moneyW r money's worth, in contemplation of or intended to

4 take eei im ss on or enjoyment at or after the de-

5 cedent's death, to or for the use of the United States, any

6 8tate, Territory, any political subdivison thereof, or the

7 Disict of Columbia, for exclusively public purposes, or to

8 or for * use of any domestic corporation orgartized and

exclusively for religious, charitable, scientific, lit-

10 e educational Purposes, including the encouragement

of art a the prevention of cruelty to children or animals,

I 0 port of the net earnings of which inures to the benefit of

13 a private stockholder or individual, or to a trustee or

14 trustee exclusively for such religious, charitable, scientific,

15 literary, or educational purlsyes within the United States.

16 .' * dedoefie ARM be wwe i* eae 4 the e ke of A

17 deeedms 6 k djed tee eim 8, 44)4-7.i

18 1OL-To part .itrlckn out of the above paragraph i
9 pyM.d for in motion 1100 (o), on paep 85 of this print-

(c) No deduction shall be allowed in the case of a non-20

21 resident unless the executor includes in the return required to

be filed under section 44 304 the value jil the tinte of his
22

death of that part of the gross estate of the nour(,sident23

not situated in the United States.24
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(d) For the purpose of this title, stock in as t

corporation owned ad held by a nonresident decode* shall

be deemed property within the United States, and any prop-

erty of which the decedent has made a transfer or with re-

spect to which he has created a trust, within the meaning of
xbhdlivLion () or (d) of section 400 302, shall be deemed

to le situated in the United States, if so situated either at the

time of the transfer or the creation of the trust, or at the time

of the decedent's death.

(e) The amount receivable as insurance upon the life

of n nonresident decedent, and any moneys deposited with

any permn carrying on the banking business, by or for a

nonresident decedent who was not engaged in business in

the United States at the time of his death, shall not, for the

purlioS of this ti*, be deemed property within the United

States.

(f) Iissionaries duly oomimnsionel and serving under

Iards of foreign missions of the various religious denomina-

li,;l, ill the Tnited States, dying while in the foreign mis-

.mInary s,,rvi.e (if such hbiaurs, shall net, by reason inerely

of their intention to pIrmanmently remain in such foreign

service,. he deemel nonrmsidellts of the Vnited States, hat

shall he prestned io he residents of the State, the l)istriet of

!ioJtbiti. or tlh(- territories of Alaska or Hawaii wherein

9

V
4



I they Mpetv resided at tio thime of their einiis.io,

2. and ther departure for sueh forign service.

8 4* e f ut e of 4myfMaleio h 4ww

4 hwbes* d Vf wesmwm' 41*llw Ow 1w*.ita #4 44w t-l

5 imude tsauplo 4* *i4 44 4 mil4%414stm +

6 * h #* Owl iw pree4.,s4w n*4 O*w 0-*6i 4 "f

7 Ad!l 1i. frfwtdelI to 41 MO1e ~

8 A 1.he part strki out of the above paragraph is
9 v forin Section 1100 (a),onpap356 ofthisprint.,

10 S&w. 404 .804. ThPatm# (a) The executor, within

11 two months after the decedent's death, or within a like

ni peud after quWifying as such, sl6l1 give written novtive

18, ther f to the ,olleetor. Tit(. executor shall al1m. tit such

14 t"mes a d in sch tanner as aay he required by iegulatiiins

15 made pauan to law, file with the collector a return under

16,ot in dupicate, setting forth "++ (1) the value of the

17 gusate of the declent at the time of his death, or, in

18 cstn of a noareident) of that part of his groin estate situated

19 i th UniteW States; -+$ (2) the deductions allowed under

20 seWon 409 303; -- (3) the value of the net etitate of tht

21 Vdecedet as defined in wetion 44 803; and -4)- (4) the

n paiix i or Payable thereon; or such part of such infonm-

23 t88 as may at the time be awrtainable and such supple-

?4+ mental data as nmy bI- niecesmry to estahlish the eorreet tax.
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1 (b) Return ha1l be mide in all cases where s gross

2 est ile at the deth of the decedent exoeeds $O,O0, and

8 in the ease of the estate of every nonresident any purt of

4 whom, gr(w estate is situated in the United States. If the

6 exeeuttor is unable to make a complete return as to any part

3 of the grows eMtate of the decedent, he shall itihlude in his

7 return a dewription of such part and the name of every

8 person holding a legal or beneficial interest therein, and

upon notice from the collector such person shall in like man-

) er make a return as to such part of the grow estate. The

of 6w l 4. l adelleetimet

epte of 4 deeedm w im e eWne i0 dw as ifif e i

mein 44's mtele ik. eellee4*, ec dejaty ee4Ieeehdrlr

t ame. 4 vemw t , iT e to*tisi em , Ahl I*se ik e ea

yea oh eAe dee4eO deah hW lft my ease w e the

wefi .. 1me k...it.lo ma te eetie he

may grant er elee o emetsie of fim fff Paymet

s to aee d three yem (rem the dee d e

og

, 4

*1 : t
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1 hIm'M el py th to* 4o the eeieeio or

2 d y 4od w& f t6e 4a* f W-4 Pni

15 MQWit M W 4 0 -MNlt Aff~i thte deeedtii+ olemb,.

4 8gsiO. # 05 t he a if 4; this teimt moitl htl Owhe~

71 th a wi!y te he. r t~ e to the r. t4+h a*0
8 MnYpete the"014

9 Sirc. 805. (a) The tair impose by thisR titl( shall be

10 due and payable one year after the decedent's death, (ld shall

11 be paid ky the executor to the collector.

12 (b) Where the ('ammissioner finds that the' p/Imqlnii mn

13 the due date of anyt part of the 'ttmunt dete.r,,,i,,.d hbt the

14 emmutur as te the. twould iulio.*' trdi' hairdshi, upoi t!Pi

15 estate, the commissionerr mtay extend h tihi,' fow t /kient of

16 any such part not to erc'ed (e yfe'av In, t e' dIuc d.(h.

17 In sch case the amount in respect of which the e'ten.s,ion i,

-i grant.shall be paid om or before the date of the ex.piration

19 of the period of M;, eriensior.

20 (c) If the time for If;,e pa/ment is thus x.'.',,hd th,.,,

21 sAlU be eolleekd, as.at part of smch tmout, inte'rrst /hr'to

22 at the rate of 5 per rentum per annnm fram the e,.rid, i f

3 six moWh after the due dale of the tuar tf the erpi'itll,,. if

24 the period of the PA nsion.
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1 S'vc. 306. As owm as practicable after the return is

2 filed the Commimioner shall examine it and shall determine

3 the corret amoud of the tax.

4 w.*, 40s Ty l where Aw oinooto 4 * AIon FA uPon.I*

6 retmrnt "his in wh No Wen on ui " 4

7 4wyoo4 one ysed 96 monsh of Ow deeee 1 e h

8 atnd4 oft milionafl Imo l f #, i Rite.' the emjpl tino

' ft . 9n 6 ts tte ed te

10 (W& 'e a ,,dditio affloo AMl he taid "ponl n/ies em

II .4e410. ifem4nwp i f We

t2 tonh ede seek iottiee dW deiitttd te "I Uto dpo

13 a sp o 4 4*infeip4t s il itittle4

14 t n:t .4 4 r ato*t of44 swn on the Owe ien

I ' tre to. ll! Ithe aew lvewteil aest eon tOw entie

2f t 'th. ssesme t

18 SEC. 307. As usted in thais title rue term "deficietn"

20 (1) TIhe aninI lny wichr/ the tax imposed by thi's title

21 e.rveedA Mie amount shown~ ax lte ta~r by die ezecisor upon

22 his return:- but the anananat Ro sRhown on the return "hl first

2,-, iN ineewfCIEd by the aminns peiions.Jy awAeWe (or collected

24 withmout assesmeiat) as a deficiency, and deresed by the
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1 amounts priottsl., abated, re/,edled. or t/,heru,'ise repaid

2 it rexped of such tax: or

8 (2) If no amoei i.m sho'n a.e flse tx h 1 the exceetor

4 uspon his rehtrn. or if cin idteltrn is pteeile /li thf, yrrcenflor. I/ul

5 the amount whirl the/ r tax e'ceds tlt v ilts previfiesttS

6 as.essl (or rolled ,'ilhot o.I.e.'An t) ms it vie'cirml: bilt

7 such amounltfs Pnreiousy (1r -. d, fil lvoleehd without ,..s-

8 met, shall flrst be decreased by fle amounts previsl 1

9 abated, refunded, or otherwise repaid in repehol ofsuch fa.r.

10 Se. .908. (a) If tle Cmmissioer deermiees that

11 there is a deflicrnei in rsl~ect of the tax itiqe psd byi this title,

12 the txcutor, e.rcept as provided in siidivision (d). shill Ie

13 notified of smch efwirniy' iy refli.h'1rl email. Wl'ithin 60

14 do.ys after mich notice is mailed ihe, estecutor na!/ (de (lt

15 apipal with the Board of Ta.r Appeals established by

16 asetio 900.

17 (b) If the Board defines that there is a deficiency,

18 a amotnt so determined shall bc assessed (l shall be paid

19 sp isotie t4mrd demasud from the collector. A proceedinV in

-t )court may be begun, irilout assessment, for any part of the

21 .am of the amount determined as the dcficiecy by the Cone-

22 User over t amount assessed, or for any part of the

: ie deembe b! the Commissioner if the Board d,.ter-

M U a m *her is wdkiim . Fuch proeeedinq shall be

, to aoneear after the fi4a decision Of the Board
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1 and may be begun within such year even though the period

2 of limitation prescribed in section 310 lhas ,qpired.

3 (c) If the executor does not file an appeal with the

4 Board within the lime prescribed in subdivision (a) of this

5 section, the, deficiency of which the executor has been notified

6 shall be assessed. andihall be paid upon notice and demand

7 from the collector. ,,

8 (d) If the Commissioner believes that the assessment or
9 collection of a deficiency will be jeopardized by delay. such

I0 deficiency shall be assessed immediatly/ and notice and de-

1i mand shall he made by the collector for ie payment thereof.

12 In such case the assesment may be made (1) without .iving

13 the notice provided in s#xlim,iMn (a) of this section, r (2).

14 before the epiration of the 60-day1 period providt'e1 in

15 subdivision (a) of this section even though such notice has

I( been given, or (3) at any time prior to the final decision by

17 the Roard upon such deficient. ,en though the exeulor has

IS filed an appeal. If the exeutor does not file a claim in abate-
IP nuent as provided in wedos .12, the deficiency so asse•

2() (or, if the claim so filed chov only a part of the deficiomp,

21 then the ammnt not covered by the claim) shall bN pd wpO

22 entire and demand from the ollector.

(e) Interest upon the amount dieow 'wed as a def-

24 dcn., shall be assessed at the same SM. as the deficit ,sov,

.) shall be paid upon notice and &x4 from the waaml0',

4



e~Je~~k#U~isdasa pt ofIA. as athLe rate of

27. 5pe '0 pr4?a wpfvUPSdue&M. Of thetaWxto

4 (f) Where it is A mm to the satisfaction of the Cor-

thalthe1 payuievt of a deficiency upon the date

for the pa!lmeat thereof will reult in undue harl-

7 i to Ot etate, the Commissioner with tle approval of

8 ' rt yh (e e wht defiien is due to negli-

0 Vmt. to isshonal dseard of rues and regulations, or

10 t fraud with i t to evade tax) may grant an -txension

11 for th payment of xwuc deficiency or an.y part thereof for

12 a period t -in arou of two years. If an extension is

18 grate tWe Commissiner mnay require the executor to fur-

14 nish a bond in suwc amount, not exceeding double the

15 amount of the deficienj, and with such sureties, as lte

16 Commisiner deems necessary, conditioned upon the pay-

17 mert of the deficiency in accordance with the terms of the er-

18 tension. In such case, there shall be collected, a.f, a part

19 of the tax, interest on the part of the deficiency dMe time for

20 payment of which is so extended, at the rale of5 ,per retim.

21 per annum for the period of the extension, and no other

22 interest shall be collected ,m such part of the deficiency for

28 sch period. If lthe part of the deficiewy the time for payi,-

24 mert of which is so ertlended. is not paid in acerdacive with

25 the terms of the ('rtensim, there lsh bell c,,lected, ats it Imtr
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17

IT~

20

21

:14

of the. tw aaREut Ox A"0 WUIPOfl mioodt at th w of O

1 per omn a tmont for th prid frols d tme;..

byte c rms of the m*xsio for its pijm *nio iti is L

and no other interst *hall be coce on wMc w~paid amount

for such period.

(g) The 50 per entum addition to the tax provided

s! action 3176 of the Revised Stlutes, as amended, sAaU,

When assessed after the enactment of this Act iM coMeon

utith an estate tax, be aned, co et d, an paid in the

same manner as if it were a deficiency . exept that the pro-

uisimns of sibdivision (e) of this section shal not be ap-

plicable.

SEC. 309. (a) (1) Where te amount determined b y

the ex cutor a8 the tax imposed by this title, or any part of

such amount, is not paid on the due dalb of the tax, there shall

be collected as a part of the tax, interest tpon swh unpaid

tMtwil at lit'th e o I per rentlum t nt/uh fem n the dte

d/ate until it is Iid.

(2) IIhere ns c.rel.nsion of time for payment of the

gainoni so delermhn'its lite tar h ic executor ha P beew

!irIn lied. lad the amitount the linac for payment of whidh has

been e.rlcndrte , ant'1 thecc ihrrst , therheon dlernmity under

.ubdiuisio, (e) of cti n 305, is ntl jcid ina full prior to

the iv'liratioi [if th'e lcrio, of ihe c.,Ihisimi. Ihic. in licu of the

iltere.t pIro ac/id /,g' in parungracph (1) of this s.ubdivi.ion,
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1 iuklrf 1d til r I of lf, #- 1 p'r eiulma (I uolilh sh(1uI Is. ,olh-'i,

2 on ju'h lm pid moidl from f rli, dlt, (if t1 v.rjiiruli,,n (f

311 the riod of iw fe' ilIaiiJ ttnlii it is idiI.

4 (b) 1Vlcre i eli'iica,.'!l. o' a! itcri-sl (.5.,smW ill

5 itevuriot It I,ivlh ,itd subiro.i. (c) of .'clii, .08,

6. or any addition to the ht.r jraridcd for' in s'lio, 31 6 of the

7 IteftuE Stlahtlets, as t,,wmhcl, is 1ol /1(11 ill full within 3o

8 days frmn the date of f towlier ad demand from the collector,

9 tlwre Idli be cuctl as part of th tax., intere.t upo, the

10 unpaid amount at hte rate of I pe'r ('niUm a mnuth from

11 the date of sud notice and demaaud until it is jmid.

12 (c) If a 4aimt is aatememeit is filed. a provided in

18 whowm 312, tihr irvisiwns of .ubdivisiom (b) of this selion

14 ail not apply to the aniwunt covered by tie claim in abate-

15 IMt .

16 Szc. 310. (a) E ept as provided in section 311 atid

17 iR q.bdipion (b) of section 308 and in subdwision (b) of

18 a 812, the amount of th estate tam imposed by t, is

19 ile tAL be awned within, four years after the return was

20 fiA d so prom*eding in court for the coiledion of such

21 gaes " be begun after the expiration of five yea,'. after

22 the rhsii woe file.

28 (b) The period within which an assessment is required

24 I b y e tbwisio (a) of this secton in respet of

m ~tle ~'lo~,,' .h,dl lx, .exded (1) by 60 days if a noti
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of mwh & .ienciiy as bren mailed to the executor under sub.

divriuion (a) o/ section 309 and no appeal has been file

with the Board of Thx Appeals, or (2) if an appeal has

been filed, then by the ,umber of days between the date oj

the mailing of such notice and the date of the final duision

by the Board.

Ssc. 311. (a) In the case of a false or fraudulent re.

turn with intet to evade t.. or of a failure to file a return

tie tax ntay be mLsd at any time.

(b) Where the assemmrnt of the taz is made within the

period prescribed in section 310 or in this section, such tax

may be collected at any time by distraint or by a proceeding

in oourt, but nothing in thi. section shall be onstrued as pro-

venting the beginning, without asesment of a prooeeng

in court for the collectitm of the tax before the epiration of

the period prescribed in section 310.

Sic. 312. (a) 11 a deciency has been usoewd under

subdivision (d) of section 308, the sector, within 30 days

after notice atd demand 'from the collector for th 1,,t-

ment thr /, may file with the collector a claim for, th. abate.

nunt of such deficiency, or any part thereof, or of any ter-

e4 or additional ,imounts assessed in mnection therewi or

of any part of any suh interest or additional amount.

Such claim shall be acoompanW by a boA in suc amoun

not exeeding double do. amounwo thdo lim n wit esscA

I-

D

!

|



9 Sft, a8 Ue Oeee*or detem U tri oditimW upon

2 the paymn of so amck of t e am n of e daim as is wol

s oa rt4 berAer wih i(drw ervo as provided in dsivi-

4 s(c) Of thismlin. Up tUe filingofnwhaimr and

6 m4& v~~lect~ei of o mA of Me amount auwdas is

6 am by suck da m and bond aat be stayed pending te

7 Andtaph to fte ra.n t

8 (M If a dqi is fed as provided in udirision (a)

9 of 4Wti tio the begm or al trami the caiLm immei-

10 a* tok Chom 'o e who shall by registered mail notify

I1 beue or of Wi decision on tMe daim. The Becutor may

12 A* wd 60 dwy. after such notice r i m a iW file an appeal tith

13 1h& Board of Tax Appeals. If the claim is denied in whole e

14 pa t byWh Co ,mi n t ti(oreby Board i case

15 (4appezi has been f#We) Wk amount, the dlaim for which

16 is deuiL shall be collected 4s part of doe tax upon notice

17 and demand from the coictor, and the amount, the claim

18 for whi" is allows, shall be abatled. A proceeding in

19 court may be begun for any part of the amount, claimt for

2o ri'kich is alloo-ed by the Board. Su~ich pr(xrelifl shall be

21I be 1 II within oneU yIea~r after flue finedl decISIOn (if thec Board,

22(Ind may/ be begun ivih ii suehayvar ceen though the period

2: of limiation preweriblx in wetaon 310 has eaepired.

24 -(c) if the claim in ubutemeisut is denied in we/soe or in

25 part, there shall bm' (c)Ihektel, at the &sme time as the part
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W t adoim denied and a part of f4 tax, inkrs 04t

2 rate of 5 per mium nr anum upon uw a n Ou of Awe

3 li dd, from the date of te awd demand from the

4 collector under ubiviuo (d) of ection 308 to tdat

.5 1f the wdioe aid demand nr subddivision (b) of tWS aw

6 litm. If the amount indued in tk. notice anl demandfw

7 the clledor under aubdivi in (b) of ti. action is ot paid

8 iful within 30 da after A notice and dew--ustg e

9 tre shall be olcUd, as part of the tax, irea pte

10 unpaid amount at te rate of I per cenlum a motg from

11 the date of sud notice and demand until it is paid.

12 (d) Except as provided in thu section, so daimn in

1s abatement shall be filed in resp t of any t mad

14 after the Enactment of this Acd in repeat of any estate tax.

15 ,h c. 313. (a) The oiletor shall grant to the p.o

11; p/yting the tax. duplicate mrceilts, either of which shall be

I7 - ufficient evidence of -such payment, and shall entitle th

IS e.rcutor to be credited and allowed the amount thereof by

19 any urt havingj juris*diction to audit or settle his acoonkt.

21w 14 4 t o*e OW 4014 e e'thmtfe eetw n .s*4 a

22 Of4w IN' U t*w 4 ftW ~ .ws4 OW .4*g rtf*~i~t~M141

23 4 1*t4W lt 401tmuiso 1Wet'~ t itwas tis W~~I u4 itt OW

24 eYH w ite ~y~'. OIW Wt'. *4190w W0*40it~ OW

25 .., 4 fh e et4 44 f mlt t #4 flhe t-, *4 spon pay-
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2 mdII 1ff t y ddiim Otu*p"er 11"64 sm to ho &e

1 peb d eepp. 1 4m-4 o$ too.. T64 t"*e 4

7 WW FNP6

68~ ori~eu 6110601*-t ivi. Imfe #* hv m4 of mhe Kno

11 psc for is%~

12 (b) If the e rx tor makes ,ritten application to the

13 Cogmmwib"Or for dtereination of ite amount of the tax and

it diwacw from personal liabilit.y terefor, the Commuiwon

15 (as son an puside, and in troy eret uithin one year after

16 the maig of such applicatia, or. if ltee application is

17 made before the retun is fi, then trithin one !year after

Is tA. rewas is flt, btw not a the exp iraio of the perd
19 prewribfd for the awseume.I of the tax in sehion 310) shall

20 ntify tM e.re lor of flee anioutit of tIle tux. The execttor,

21 upon puapment of tke ammnt of e'l hich he is w(tifled. shall

"2- be diw.harj from persnal litbilit! for ,icy tI ieiec!ry in

2:1 1x therafter founI I" IN 'be (End ( .dl be" N't11616 to a

24 remtm or writing shoiring such discharge.

H. L.6715- 15
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49(r) The pnoriEiona of mulxirisiuw (b) shall adt Opern

ate as a nraw (of the grom #iae, or any part theref, Ivws

the Ir lor oll/ iefirien y that mnj tlereaft,'r be drkei."

t)i lie dww.Aie title to cA gri.s ette, or any parl thef4.

remained in the Aeirx. dcrimwa, o' distribulmies but if Ai
th, ax.# part of the grs estate has pausd to a &m f4 par-

chasr for value, Mat part of the gross etaW,, the Wk

to which has so paead. shal wt be mubp to. liiH or to

any dlaim or demand for any ach a?.

Mix'. 4W. 314. Um i4 (a) If the tax he'ein imposed is

not paid on or before the due date thereof tJe collector shall,

uln instmufion from the Cminisioner, proceed to oolle t

the tax under tL provisions of general law, or CommPOR

appropriate proceedings in any court of the United tat

having jurisdiction, in the wime of the United

states, -io subject the property of the decedent to

be sold under the judgment or decree of the

eourt. From the proceeds of sud sale the anmunt of the

tax, together with the cost and expenses of every deserip.-

ion to be allowed by the court, shall be first paid, anl the

balane shall be deposited atw~ordiig to the order of the .court,

to be paid under its direction to the person entitled thereto.

(b) If the tax or any Ilm thereof is paid by, or tol-

lected out of that part of tie estate pwsing to or in the pose-

session of, any person other than the executor in his capacity
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as ob, m ps on sll be entitled to reimbursement out

2of any pat of the estate O1U undistributed or by a just and

:3 equitable contribution by the persons whose interest in the

4 edate of the decedent would have been reduced if the tax

5 had been paid before the distribution of the estate or whose

6 intermt is subject to equal or prior FUbility for the payment

7 of txes, debts, or other charges against the estate, it being

8 the purpose and intent of this title that so fir as is practicable

9 and unless otherwise directed by the will of the decedent the

10 tax shAil he laid out of the embite before its (listribotion. If

11 any part of the grow estate consists of proceeds of polities of

12 insmane upon the life of the deeednt receivable by a bene-

s tiary other than the executor, til, executor shldl he en-

14 titled to recover from such beneficiary .uch portion of the

15 total tax pil as the proceeds, in excess of $40,OM, of such

16 policies bear to the net estate. If there is nonthan one suc(h

17 beneficiary the e.xecutor PhAll 1e entitled to recover from

is, such beneficiries i the sae ratio.

19 t4W. 440 315. T *' i (A ) lIIr.o te ta x is

20 Mmiier paid in f(ll1, it shall he it lie,, for len years lapon the

21 gross Ntate of tilt deetde4hnt, except thit! s1ollW''j of tile

22 gross estate as is used for the jitll|tl of 1it ge awtaii..t

23 til estate and efietI$4's of its ,1d,1iist6zi1ii1i. allow.dI by

24 an'y ouri having jurisdition tht'1f.1 sla1ll e div'steil of

2"5 .ell lien. If the (oilllissiolner is matslied thil tile tx lia-
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1 hility of an esitite Ias Ien full%- disehargel ;r provided

2 for. he may. under regulations prescribed by him with the

3 approval of the Secretar'. issue his certificate, releasing

4 MAiy or all property of such estate from the lien herein im-

5 pwsed.

6 (b) If .. * (1) the decedent makes a transfer of. or

7 create a trust with resp'.t to. atiy property in contenpla-

8 tion of or intended to take effect in possmion or enjoiyent

9 at or ifter hi death (except in the ca. of a bona fide sWe

10 for a fair consideration in nioney or money's worth) or 41+

11 (2) if irumrnee papmes under a contract executed by the

12 decelent in favor of a specific beneficiary, and if in either

13 case the tax in respect thereto is net paid when due, then

14 the transfene. Mrstee, or Wnefieiary' shall be personally

15 liable for sch tax. and such pnrperty, to the extent of the

at; decedent's interest therein at the time of meh transfer, or

17 to the extent of such beneficiary's interest under such con-

ls tract of insurance, shall he subject to a like lien equal to

j, the amount of such tax. Any part of such property sold by

2( such transferee or trustee to a bona fide purchaser for a fair

21 consideration in money or money's worth shall be divested

•2 of the lien and it like lien shall then attach to ill the property

2:; .of such transferee or trustee, except any part sold to a bona

24 fide purehawr for a fair consideration in money or money's

25 worth.



1 Sir. *1. If after As aaet of dAis At as commie.

2 e~.., dcevu1suthi an aews "od bevv wad. in re-
p o ay eav, tax impo, by fhe evw, Ad of 1917,

4 Ulw R Adt of 1918, or the Revwen. Act of 192,1% or by

5 a*y axei Ad as am t , euhick dhod be as.

6 e~d whethere a dAoi or ad I=inlta or as iter-s,

7 PpaskW or ehr addition to the tax) shal be wmpuled fi if

8 &W Act had not been esav,, but the amtint so oompaed

9 &W be a~ed, mUee, and paid in dw m, m manner awd

10 mobew to e Mmme s and limitation (inrluding the

11 M Ma of ddinquen. in paymt after " ., and
12 dmnd) as ineO s of th e ty yi this title e.

13 eha t the period o/ l mitto presribed in setion 1009

14 .A. VPyW i U. 'Of the perWo prescr i n m s'bdiin

1.5 (a) 0/ sees"o 510.

18 8wc. 460 317. 766 whoeye (a) Whoever knowingly

17 mukm any iase satenient in any notice or turn required

1h t he film under this title shall be liable to a penalty cf not.

19 exoedRng 5$,00), or hpariswuneut not exceeding one yi-.r,

20 or boO..

21 (b) Whoever fails to comply with any duty imposed

22 upon him by icton 404 .904, or, having in his possession

23 or control any recoMi, file, or paper, containing or opposed

24 to ontain any .information concerning the estate of the

25 deodent, or, having in his posession or control any prop-
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1 erty comprised in the gross estate of the deede. fals to

2 exhibit the mnie upon request to the Commiumoner or amy

8 collector or law officer of the United States or his duly

4 authoribud deputy or agent, who desir to examine the

5 same in the iprformante of his duties under this tide, shrll

6 be liable to a pwuilky of not exceeding 500, to be revered,

7 with costs of suit, in a civil action in the nmue of the United

8 states.

9 Owc. 444 818. (a) Th htke The term "resident" as

10 used in this title includes a citizen of the United States with

I 1 respect to whose, property any probate or administration pro-

12 eeedings are had in the United States Court for Ohina.

18 Where no part of the gross estate of suc hdeedent is siatd

14 in the United States at the time of his death, the total

15 amut of tax due under this tide Il be paid t or ol-

16 leered by the mk of such out but where any part of the

17 groin estate of sowh decedent is situated in the Uited States

18 at the tine of his death, the tax due under this tide shall be

t9 imid to or collected by the collector of the district in which

20 is suate the part of the gross tmaae in the Uiited States,

21 or, if such paxt is siuutW- bi more thau ow- district, then

22 the collector of such district as may be designated by the

23 Commisioner.

24 (b) For the purpose of this section the clerk of the

5 United States Court for hin shall be a collector for the
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1 territorial juriudiction of such court, and taxes shall be col-

2 eeted by and paid to him :n the same manner and subject

S to the same provisions of law, including penalties, as the

4 taxes colk'led by and paid to a collector in the United

6 ++T6 6rii ", h A44 mi.ilie4 ="i A.4meig

7 OPPYWsAth0. fee th6 SI10"tese eewtwge~~~ 4

8 h. fetal yawcede Jn ja 48*1 Winnt~ed te

10 p"U1 d"It"'ers 4AI. 1W Ple4

jjsiseW k belorew trn tOw *M"e of limtl4 AMAIeA 4o

12 he pe into Ow 1*ee~ of #Ape 4UsioM 8ea t6 e me

10m i
14 h m y a , of Ow 114- O;Itw f O

17 ,~¢S . 31.. On and uflter .Iaimary.l 1. 1924. it la.r c,,il

1 to the os of the fdlobt'in is herck! imps m' l h,, trisvq/,r

19 of propey by gift, IhI.thI,' moth,- directly or indiretl1, by

20 every peroma, whetilher a rei'(le'1 or ItWirJesi(! It'l of the ! Ytigl

21 Stak:

22 1 per ImiLum of the aU itU of gifts not in exceExs of

23 $60,000;

24 2 Ir cen lum of the mniotnt by which the 1fifIs ,'rcecd

25 $50,000 and do not 'ceed $100,000;
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3 p' Coww of the amount by t.hih

$100,000 and do not ezoeed $150,000;

4 per censm of the amount by whirh

$150.000 and do #t exceed $250,000;

6 per cealum of lte amount b!y ihich

$250,000 and do od erd $450,000;

9 /Mr etCWUV of the amount by .hihh

$45000 al do not excew $750,000;

12 pwr evrtwva of thr aount by1 .hirh

-.750.000 ,and do not nerd 01,000,000;

15 per ccnt um of the urnmi. y bfy which

$1,000,000 wul do mot exced 51400X,O:

IR per cennm of thr aww.t bl ithich

$1,.S0O,(N) and do not ereed $ ,00,00;

21 per reentum of the amount byl wich

• .*V.000,000 and do wit e.eed $03 100,000;

24 lt'- (ervtui of tie #mwrmo bi which

- 3JHM),(i(N aecd (if wyt vxc 1d $49000,00)0;

.6 /HI' Ctmalu of the iweomau by wvhi-h

$4,000,O0 and do nw j o! $5,000,000;

.30 jvwe'viu o/ tw. amovot by which

A5,00,000 aud do nW we4 $8,000,000;

35 per tentesm of the amunt by w hic

j4 $8,000,000 wid dok not exce $10,WI0,000:

the gifts eced

lite gifts exaeed

tle gift# eromeed

the gifts exceed

the ffiflats 'yW4

the qifte exrwd

tl. gifts e.,rAd

the Nifts exceed

t qifts exceed

t gilts ezcetd
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1 40 1.r centium of tlhe amnt k., which th, glifts ,c..rttd

2 $101000,#000"

8 Sqpc. 3.920. The ,ienint of tlhe ,ifts subject t) ihe tar

4 im posl 1I w*''tion 319, its th ca of residenls, shall be tihe

5 sans of all /he gifts icdc b sMi'h residriul drilg tlhe evh'ndar

6 year, end in I/ce cast, of nounidesculh. I/u sum of tdl giifis so

7 ueade of proplri# situated within the United Sttes. If th

8 git is made in proper!.A the fair mcwket vahi. th.'I*)f at t/t

9 date ofl.h' ,i f shalI be etinsidred te ant of the !qift sul.

10 )ec to t tax.

11 I'here properly is sdd or exe/hasged for less Ihe is

12 fair (ondratiim in 1wanl or nuniql's trorth. I/hen It

18 amount by wIi li ihe lair market rhalue of thr /I'lirlir-

14 cedled th eflesnix ,'atiIa rtiv'eiwl/ Rhedl. for the I1rk1*r of the

15 tM imwpo by srtdin 319, be deemed (I ift, ul shaldi &.

1w iaduddt. ix plegoptin the anouni of gifts made daring th.

17 calewlar year.'1

18 # Kc,(. 321. For th" perlm.v of this la.r hellti olnt of

19 the, gift *id tu the ltr ittilwol by rweliou 319 */all 1e tic-

20 £6?WIREK-

21 (a) n the case of a r(,siden.t, t 1 d/edt'Uiik!/ frm tw

22 1t t amount of such gift*--

23 (1) An aemption of $50,000:

24 (2) The amount of all gifts o,, tvtn4ibuth nio, ,zd,,

; wkuit te calendar year to or for any donee or purpose

70 ebup &M Tv m t w SWAUmstW ow A *
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apcifled in pa ragraph (8) o/ eubimeion (a) of eeot

2 303, r Iv, It)e special fund for ridiwala rehabilitation au-

3 thorized by selion 7 of t/e I'ocatiomd 14hhabilitation Act;

4 (8) (i'ifts tier ,ilqre hae amount of uhich to any one

5 perimn dotm n,,t ex.wed $500.

6 (b) in the cem. of au,,erwid~nI, by det.ting from

7 the toal am unt of suh gift.-

8 (1) The amount of all yift or contributions made

9 within M/e r'1-udbir iear to or for anyq donee or purps

10 mpi,'ifird in ,,r, tylrauh (3) of msulIirisimn (it) of sticm

11 .103, or I Ii /. ls riai ful for vo'tlue1oaal rehuailitalion

12 mtl/ori:w l h!! msueiou 7 of the I' walignd Rtehabiiilttion A,;

18 (2) Gifis the af/lrey/ate amount of hich to any one

14 I'D f/ou lf 1 i1il ,.I'Te l 8500."1

15 ,Sb,(!. 322. it ce a lux has been imposed under eo

1( liaet 319 utln iny !lift. and Ihreafker upon the death of

17 thie donor I/,,. ,ount thereof is required by any provision

18 of tIhis tille it 1' im'hihid in thw !ross eate of the deedent

it thees tiere' shaull he crdihied ujailt.l tad qppl i reduction

20 of tr ,'.sIht hi.r. rhcJ aroalv ,,therwim, IN, duirgulde agi tst

21 th" e 'tilth of the lideed(knt unhr flit , provisions of setims 301,

22 an antoeml eqavdl to he lx paid witt respect. to udh gift;

23 and 'n ip ervT; th dowr has in any year paid the taz

24 insipwd by seclioPn 319 willh respect to a gift or gifts wtich

25 upm the death of' the dow, mnut be inchud4d in is groes
SFwo eapm from Tn*mMr &raft Suppmt, YA * 16.



2 hof t t wh Ao be dmed to have be, pail
S h vv otkr the gilt or. gifts required to be so incbded

4 &W a b d proPrim of the entire x paid ona,, un uf

"5 4 i *OA gifts whieA the ammolt of tMe gilt or gifts required

6 to be so il dd bears or bear to the Woa amont of gifts
7 us that year.'

8 8S. 328. Any pertr who within the year 1924 or any

9 odevur year ehereafter makes any gilt or gifts (of a ajyre-

10 gate value in 'ems of $10,000 shal, on or before the 15 IW

11 'day of 14e thirl mimh foliow.inq the lose of the called'

12 year, le with 114, colledor a return under onlh in duplicate,

13 listkg and #tting forth therrin ill ifts and contfibitti.s

14 by him made during stu/ c'alenktr year, and Ihr fair mmket

13 lu thereof ichen made, uatul also (ll sales tund te.rt'htluinqs

6 of properly oniuned by him mhadc 'ithi, icil yc,r fo lss

1 7 /than a fair coi;;:.th,rtulion in nuumul o- uoneytS urodlh, shtuliuu.

Id th1ercin the fit' market u'ihte of 1 ly)irty 0/ ohi ,I

19 c-rchnyd and ihu of lh counitierliom r,'-eirel ljq hini. Isti

20 (ms (f Ilse dat of siu'h .xith ,or e.x'cluu'hU,.";

21 Avw. :1,,4. /her ht.r ii/pil hl/ ,"el;ou 31/9 ./hall hie

22 pMid I/ flh dothor onl or Is'f oi' lhti 151h dt!l of 1/i third

23 moduh folloei!n the 1'h,/1 of lhe ealeumr y!ar, and shall

2"1 I s IWAi'Wd, eollh.eCh. and PaMid ill fl sth e m11 m 1mr arod
.'For change from Trftpury tiraft uPs' mloUpiemtmi, ii"p No). I. - ,



j edqd, sa~sfar as appheWble to I.Me prvuis o

2 law . k tar tiipd by ecn 301."

4

7 ,w of go a A o Ms
0

-,-I':"- .... .,e o .*eb ti.mb .pe, .e,

I~b ~e*OR Of j*f44 moiaftek wi040 heif 60~e tliw e

1 beao~sgowf fis w d44

13 44+ i 0 mijop t Ao eelt-i.fi:. Wa o 40 ettd

Owl t4# hdl , t wl ike t 4lotmtrI 0 te o filfr t1eR4WlS

16 *Frr tt94419 ~* *~*f "f 4I*I-i

17 4"4tty""I011

18 -NA *w elpittw.44 4o, 444 to eetwi m- "ft 44w, ia*4

19 pi ,*e * 4ote 40 "W 44tpkttl tw 4k4 oett .peemy

21 tt*4*e4 b 4 fti~ ie This,4f.et hl .e pl

* Oir elwmige fromti Treea'sry diflfr Ip u)f tliti X1 s. M6
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tier~ or te*'r.4 of 4k 1 t* 1.'1ill.tlst, "1 i40 lIsllel* 06.

5 Neweo tor4o maw Simte to ' rio fw 44w. Pi4via* 4 of t

6 46 The .4" #0 e~etM A"t ood.r #k 444i4fs S4 Is.

7 .'4Ioe l .kOM11Oe "f +1W *t,*et w44 4w ftr

8lS I

114 ---A4wSm9et*4o 4

lOS-The above subdivision of the Reveue Act of 1921
is not proposed to be repeald by the present bill, but is printed

16 &bov in gtrickmnthwluh type for the purposes of liformatlon.

178

19 fid~d

20 9w 4.+ MWo "A.4 Pterm~t .aet,4o fW tw-

21 MeO# re4e- 4 0 if o 1'4 "- 0h4 eiht4 44w *ttostl of

as~~~~~~~ Ace. f.nw.tj0'e1h'i4t teltioe* fromt 4w 10*rml~o

540
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S 41w ... 1i'4si .4 Ap flijp44q4 wl 44 loiit -4h'1- or

2 #4 loifiii-m o oslooT

4 wh",i.4 4ih i, 'e.414-0* 11.44-Y 44 6111 ,.e. 1 11Y.u hill" Is-t N s41 i1

5 461foolt*09tt4 t4 40* 4404#44 t* *." pslwtmvflt .,.4 1

7U

7 ft Rta% v*Ntgt t*& " mv*4mi A*R oow

9 W e 4 I mph "A ) i W. me4 ,A k 1" 1,,

10 aek limqwwP7 .tw ,. : z, ... w. w. t4 the

Ii2 4feNet1 -. t y IW s Joly% pfr*0teae

12 4J4 4 W 4 ... w 4 44e (

13 ""o*4rne t .. tiee frim th #1.112i..w Ie &ie 04 pw~oe to

14 4w. 441 ,t 4e g1.ttw so* fem' Wi~geM

15 4w fw is "tW atetb ehere 4 h dde mP&a4of

I164 txR t e4 '4 tw soetom #Hleeher widk iteree

17 " h ee treeim!frmhk m e

18 *At"s 4w 4me Ioeitte 4#ste

19 44II~4 -4 AX 4X I 4VERMIR AND) QOSI4ttr

20 1J~1 !A44i'$ 44~R~44J

22 44t'%ite -*W o 014 io fm4*4 lw .*4bptf4

231 t Ow Oft #1wrMa. OW., i ft .'4,44). .tW 44W NN4IWi

25 'A the e.MW01O pr9,1 g.It" .. whib"



4 .ddiei.. w. f 4,Q o each pef p d ,e4 #

5 damU h..iib a M* on 49i WrNeeim pool of ad m

* plft 40 bePOW hyI~ awpj4piblfSMAANE1 oreh

7 diV41MmA

S 3rNVX,-J41o abaoction &t the Nuv., Act of 191 is
=% pcad to b repealed by is b4 but is printed Abve in

9stirhke.tbzmag type for Paw~d o ndtW

10 "Dr 601 t no oe & of be of eew Aet
11 t by a in .i J end 4hre te feI". wi...:..

12 P-The pe.Of eeM'wv~ie 'J4 wilie frombgljefpi

13 f* Of he of fefee SWIM! O 1104 he deenW4

14 be 4 w e e of seeion 3044 of

Oib w~w lohino, M4 ebselue ah~hei lsal fwo be 064-

I6 jeet to~ Ae Ie moe Iti eii4 .. th md4o

17 of so& bsekie Aeh4oo .h1l le iodev oe fm

18 the iuis"ee w ~e.~~ot Of Owe 8&4 wfo

19 prewDi6A

20 OT-The above section of the Revenue Act of 1921 is
not proposed to be repealed by this bill, but is printed above In

21 strichen.tthrough type for purposes of information.

w: o h- 49. Th.4 M ,, ith t 1mtntik 4. 102. ohm

24 60-40le4e4 kiw %*i46"s $;iW t4 4*4 #44 f Hts twt.tA4

.J f4 4044-
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2 tw..t ot' m *~,, . 1 ,wfe.:.e::v .f n::' .ibewmelO ,WO* e 4* 4*wil) eW R4* x"".m he .wsmd -.M-*

4 MW PM-!t o w i. ehw tre fhwiels eWh ee
5 *404'imo I&e~t PW4 X"w f#04u 1w .4w wwMIN4 toper, VosmetAtff'' or

6 0144, o iff ow tet4ot* M.4 fiikof.* M* of
7 4 vtt~

8 91*n~4W3 0" WII e..ek moimlfwwrw'.e ,.4 if

10 "M elit pewmo, who 0ell .'t'lomie meid gm to i mnwahw-

11 4kiweu of eel.WAM .0e*veusgs ora 40 r pem.l offlitieing 0

12 " fout i ee k* . te smw& so fl ime i i e of

is14 Bend kil 414 te ...twe i-j~e reifl ither o iu4lf tm

140W P" ,Ow .4* t rmw to.. ':.: Ow apsiolo e.va
16 l Fored tahne of r ' ltoe 9 , 11 ohoe1

17 0-0'i4.4t .ew4 in.mgeie *Wo he I t t e "k e end iff

18 aeeI. nwernr ae 4w (4 t*o4eit6, #wi4th .qveIfte

19 Seerehi.e- ultl me'w vruWeo..~ ' The to*

20 wilh..4f 4,vmee Oi w (tmmeiee 1100e We in . 4te

.21 0014es0i; 4w &0e Ond o 4.w oelle.*o* t 44 time so

22 fritd f", hung theltme H4 Ow twv is W no ed Whomt Awl

23 - W Od h id M 0 O f e40 t fe f

24 vtttWf &O*4*E w44 imt-* at ote wat PA+* , of4 ervo*t &w

25 et4 Wel meit et.. m e titte whet Owe t* Ibeeone Ae-.
F~or Asunge from Trssmary draft an sul4eImont. twte No. 1?.
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* & pe MAYIee A(tTir4 8 4T*HER E.

21 M46% 9W 0 A-11. (a)tr a po" 0oiara i -

2 retee6 .uatIre e..4 ed into t 6'i 4 t tes. 

13 atd heeate sodlytemaua'e ori~ot~,o e

4 4 y hW WI 4* 011MY1 Of 4 0y-

54 YvwV*, wWe *ikie to ofe ther eshl bel ,116

a emp4 Ofrber iff M'.s040pooale W44 t4A 01* s 1% 44 ..... sol!

7 ohn1.e 1 V. , i .d h e o io n of existing for ~,, k i

9 TITLE V4# IV.-TAX ON CIGARS, TfOBACO,

10 AND MAYITFA(YFIrru1B THEREOF.

11 siw. WO 400. (a) Theis .ttssn Upon cir and ciga-

12 rtws nianufnetured in or imported into the rtxiit&d Stts

1 3 and hereafter sold by the niauiufneturer or importer. or re'-

14 miovedl for conumption or wile, there ithall bit levied, (Ol-

15 letedl, and ptii 4l under the provisions of existing lom. in licit

l l; of the internal-revenue tlxes now imposed theremi by se(.-

17 tiont 7(m) of the R1evenue Act of 4104 1921. the following

is taxes. to he paid by the inanuif'turer or importer thereof-

19 ( cigars of all descriptions made of tobaeA'o. or any

20 substitieiC therefor, and weighing not more than three punds

21 per thousand, $1.50 per thousand:

.2"2 On eigrs iade or tohtl't'o. or iny stibstiw te then'for.

1111d weghing more thau three Ilounds per thotund, if mannl1-

24 fnctured or imported to retail at not more, than 5 e vtas each.

2 5 $4 per thoumNid;

" Pow Omiten frus. rre sury draftt uec Puppa')itlt . nih4b N~i. 1T.
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1 If manuact tred or imilorted to retail at more dim

2 .5 cents each and not more than 8 cents each, $6 per

3 thousand;

4 If lanufaitred or imported to retail at niore than A

5 cents eadi and not utore thea It- t ei eal. $9 Iwr tho-

6 and:

7 If inanufaeturmd or imported to ntail at imore than 15.

8 cents osel and not more than 20 eetltK eeli, $12 per

9 thousand;

10 If manufactured or imported to retail at more than

11 20 vents each, $15 per thousand;

12 On .igarettex made of tobacco, or any substitute there-

13 for. and weighing not more than three pounds per thoumand.

14 3 per thouad;

15 Weighing morm than three pounds per thousand, $7.20

1; per thousand.

17 (b) Whenever in thils secton referenee is imiade to

Ift cigars manufactured or imported to retail at not over it

19 certain price ea'h, then in eternniing the tax to he pmid

20 regard shall he had to tile ordinary retail prie of a sillgle

21 cigar.

22 (4) The (,oaagnoissioner iiuay, hy regulation, require the

23 imInfatiure'r or imlrter to affix to eac i box, package, or

24 (ftIiii'r a EEIisili'uIt A l,.l iidiimLing the 'laum, of this

25 sectioI inlder which the. .irrs therein' latitied bive IWOn



Sax,-Mid, whih inast PorreVpold withiIe itx-paid staml

en CS) 51M 4 IIo x or container.

(d) Every nmnufaturer of cigarette (iecililig s"111i)

4 rigarn weighing not snore dtan tllre liounlls per thouland)

5 Jtall put up all the eigarettes and such ,isall .igtrs dtint

03 he manufetures for has Ikasiufacturle for hlii. jimd selr

7 oir removes for vinwnitption or slale, in liaigelnf or pireek

8 containing five. eigll. tell. tw elve. tifIei. si een. tweiv.

) twenty-four, forty. fifty. eihty, ofr ole hundrl eigrettes

10 aob, anl shall ,vecrely affix to each of suc Imckages o r

11 parcel a uiAtable taljiy denoting the taux tlhrwm ll and sholl

12 iropedy eawel the sa le prior to moh ale or reinoval for

13 o onMunldion or sale under sudl relagtl tins its the (mOllali6-

14 Aier, with the apIroval of the tl retary, shall lrewribe :

15 and all Aprottes iipirted frmn a foreign eountr" shell be

16 packed, stampnd. and the stamps cmanledl hi it like ilnanlntr.

17 in addition to the inllport -tnmp indi eating inipeetion of the

I8 vtt, nh 4,J' before they am witldmwn therefromi.

19 Hy'. ;44 101. (a) 1lKin all tobaWeo and snuff ianu-

j* fatureti in or inliorted into the United States. antd hereafter

s1 wld by t6e iuanufaseturer or ihl orter, or rliovedi for vi u-

3 amlilptiOn or le. there shall IN' levied. e;leCtei. mild paid.

2 in lieu of the internal-nvenue taxes now ujx ped thereo)n by

gj aection 711 of the Revenue Act of 4919 1.921. a t" of 1
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3 .'enta Imr pound. to he Imid by the umufatiurer 0r importer

2 thereof.

3 (h) -ection 3362 of the levied Satute.l as amended

4 by wtion 701 of t1e Revenue Act of 1918. is re-eweted

5 without Phanp, as follows:

6 "S.. 8.362. All nmanurfteured tobereo Witill he lint up

7 luI limrpared y tlhe nimamfasettrer for mihts, or removal for

8 mmle or (.onmotitiipti. ii Im'ksgi*" (of the following dew;riptioi

9 miud in no other manner:

10 "AII anokilig. tohe.o. ,nufT. fim-4vt hewingg tolmftO.

11 all it and gmiulatead ta4deo. sill othorts. the riiuW of filne

12 'ill, ehewitng. wih li t l lsa. pw through a riddle of thiry-iix

18 xlwtslit to the mquart ili. shd all refiw ml.am. Elipltgp,

14 eultingi. and twimpings o tthbtco, ald all other kinds of

15 tohait-.o not otlerwise provide for. in ie'kitgem 4ontainiug

16 ou,4ighlth of an ffillmPe. three-eightls of aln oune',., and fur-

17 titer ]ackages within a differce between each I,"kagd e and

18 die one next smaller of oiw-eiglth 4f anl otuit up to and in.

19 eluding two ounces, aud further peekages- with a differeuoe

2o between eshb package and the one twxt siWler of one-fourth

21 of an oune up to and including four ouet. and il Iokago

22 of five ounmec. six onnee, seven ounis, (light ,lOix., ton

23 Owmno, twelve ounces, fmurten oce. aitl sxte t oun'es.:

4 ProvWL That smff nay, at the olPtO. of de manufab rr,
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I be put up in bladdeWad in ja oontainiw, not exceeding

2 twenty pounds.

3 "Ai eavendish, plug, and twist tobaeeo, in wooden

4 packages ot exceeding two hundred ipounds net weight.

5 "And every such wooden Ikage l.hall have printed or

( marked thereon the manufacturers name and place of imnu-

7 factw'e, the reistered number of the nimnufaeWr. and the

8 gross weight, the tare, saiml the nipt weight of the to'mme in

9 each paekag,.*: I'roritdcl, That these Iiiitadios and desiril-

10 tions of packges shall net apply to tobacco and snuff tranw-

11 ported in bond for exportation .and actually exported: And

12 provided further, That perique tobat'o, snuff flour. fine-cut

13 shorts, the rehse of finaw-t chewing tobat.o, refuse scraps,.

14 dippings. cuttings. and sweepiwrs of tobacco. inay be sold in

1;; bulk as material, and without the payment of tax, by one

I; niatifaeturer din''tly to aitother manunfeturer, or for export.

17 under such restrictions., miles, and reguhitions as the Cora-

18 missioner of Internal Revenue may prescri e: And proridei

19 further, That wood, inetal, mper, or other materials mya bX,

:)0 tiied separately or in coanbinatiow for picking twlmv.eo. snuff.

21 and cigars, under stieli regulations as the (J)mnissioner of

22 Internal Revenue may establish."

23 SaY,. .W 402. TWA Owewe There shall Iw levied, MI-

24 letcted, and paid, ii. lieu of the taxes impoed by section 703

2I of the Rlevenue .Act of 404 1921. utpon cigarette paper
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: nmde up into packages, books, sets. or tubes, made up in or

•' iml.rted into the I'nited States and hereafter sold by the

nanuftetirer or imilorter to any person (other than to a

I miiifaeturer of eigrtirettes for use by him in the. nulnufac-

tlure oif cigarette.) . Ihe followinK taxes , to be lmid hNv the

m llltllufaietlrer or importer: On each package. Iook. or set

7 Cvllaiuing Inon' thAnI twentY-five but not IioiOr than fifty

impers. I milt (Ol tuiiI iihr more than fifty but not more flui

1) Ol1 hundred pallmrs. I vent : vontinin more than fine

11) h1nrd pa Nrs. . Icvot for ilaleli fifty Ippers or fractional

I I Irt thereof: an iimi nivl;. I vent for c'h fifty tIws ol r

12 froctioll part them)f.

13'} Evern, Iiianilfetiurer of .iga llettes 1;li'eh.tis ig niltl

14 re('c lxr mai e III ill hito tube'. (a) ,haII give Wild il ai

1 m mlllouint ;lin( with .,t'ties ,ntisfaitor to' th ( mimnsiiler

it; hlltlie will Ils .iehi tuili e ill th tililufature of critlirettes or

17 mY thereonm n tax e(uii\'nt to the Ix imims-'d IhV this sX-

I1 lioi. mud (1)) sluil k Ce sm1i records id relder miller 4ilil

19 sich returns as the (.ommatlisi.oner fihls ii sriylrI show

20 hle li.lsitioill of fill lIIH-'S lJircl.,a4( r. iimujred I.b sll

21 iimittf itn'r of cigarettes.

22 . 0-4 403. ThM watwiom Sectilm TIM of Oliv elevisd

23 Htatutes, as ended b) section 704 of the Re'veilue Act of

24 1)1$S ist elft(1 w'i" emeade4 to red as

2 follows:
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" TOO. 3: . (i) Everv' denier in hnf twleco ' uil

MP With tle 'dlhct1i.r tif thl dietriet in whic.l, his|ine.

: i. '.l-'ie* i oil it4 titel|livi il Il lpli-.iDU , Auuuuh.44-il ill. oIlh,
4 dieting forth tle pla', nl, if in it eity. tile treo' and mlli-o

: her of flie strtit. wilere lis hiImii ii .to lit,' irrieil nI.

i ail the exiii'l location oil ern'l plce where leaf t~imuei'. i-

7 held by h i on soit e, an11. d. whelver lie adds to m, li%-

8 voutillueb my (if Ili% leaf tohwmco torilg(, pl'es. Ili. .l11l

9 give Iiltilellillt Iltlil Ill the (I' llh .tor of( (lit' listriet in

10 which lie is registered.

11 " ':~Ervery .4irli deader sll give t Imnl with .r.iy.

12 sutisfuetory to. nd to I iupprwveil by. the- colleviti'r (f tie

18 district, in such elnull S1111 It. tile vollee-lnr n111% r 'iniri.

14 not lem ilmim St4).* and a new Idmil uia. Ihe reoluirvil iii

tlie Jimretioni oif tie volleetor. or tinder itelimiiult iif oli,

16 UConmioioner.
17 "very rlem dealer slill be nsiq.n41 Itg tU1111114"1 11

18 tie cfIllcor of lhe idistrit. which number shall alli.lper ill

19 'Vev iliento'r. invoice and report rendered by the *l'ealei.

20 who $hall also obtain tm'rtifivates fromilt col, 4le-tor of fie

21 dI rit stting forth ti, ihi'e wile"' hIiusi ellegs is var-

2 tried oil ad the places desigmted by the ienler a% fli

8 places of gatrage of his tobaceO. Wdiieb, cetiicautes shllh lit'

ii4 potted crnmpis'ually within the dealer'ts regiterld lhie if

Mmm, and within .eh denignted lce of stora'.
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00" (I.) l,r.v dIenhir in letf tobn.et shall iluke and de-

2 liver t, ' olle.tr of thv diKtriet t true inventory of this

s ijituli('Y of tiI,' different kind of tolaeco held or owned.

4 11l141 wlei'' .mi',ld . ili. (Sn tilt Ikt day of .Jutuary of

c Yen., a V;ir. oil l the tile of (mmlliiencing nd tit the tine

a , (r,,ili'hliiig hIfitjeM. if before or after the Ist dav of

7 *Jnimlrl. such invetorY ti be made under osth and ren-

8 'lid ill "Ii fo.lli I n, li pre ribed by tht (A)]ianih-

9 .illi'r.

10 s ' ery (l ' i\" ill laf tolnii'. .sl ll s n lidlr . i Ill-

11 vo'ive' Ind keoij, sl record as slll be IremcrilbtI41 by l~le

12 ',l i sjil'miier. an d s i.hull elitier thert'ill. dit by It y, (1m

13 1iI.o1 O lli.' d. on 1 h11 l the' ireu'tuneie, thingI or

14 1 i t, v -rde4i i- 1o 11W ilr (w.ur. all &ct(intre acc'&oll,

IO (Sr Illealnllunhr of lIoJ.ishe$ d, tierces, e aes and hlles, 1.1l

I lC htiIIIIty ' (i I ,4- 'r,, 'hilm' conininil therein. ipnrcmi0is.l 0r

17 r'eee'liveld y h ,,to ii.iiellt, honsigiment, for stotg',

18 bI. trinufer or otherwim, ind of whouml iur(.lehnd or re-
19 t'im'd. alli tle tftiil(' (if lhliads. tieres(''.,'; I, (1

20 ill. I Ill(, 1ill(llity otf hoflf toblteo eolituil 'ed therein,

21 -. hiI lbin,, with th, imIme. 11lld reniclenee ill (ah illetltIJnt

22 of the itl to, whnomu mi1, and if shilmed, 1t) vhOnlu

28 shipped, and to whlt district; buch nords shall I, kept at

24 his place of husines at nil times and pr'merved for a perid

25 of two mrs. and tle same shall be open at all hour for the

; iunpetou of any internalrevenu. offer or iqut.
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1 "vre., dealer in leaf tnbs~o on or hefore the tenth

2 dav of each month, shall famish to the collector of theb di,-

3 tnc a tne and conIplawA' relport of all purchases. rmeits,

4 sales and shipments of ilsf tobacco made by him during the

• 5 ooth 'next preceding, which report shall he' verified and

41 rendered in tueh foii ni the (onmisioner. with the Ip-

7 proval of the 8meretan'. shall prescribe.

8 "(e) lisles or soililhinta of leaf wI1viv i a leih'r

9 in leaf WtM 9 h411 gll be in .lwUllltities of nt le'X tl n a

10 lbogdhead, tire, (wse, or bale. except loose hf tob(e4.o

I1 monprNing the hreakii on warehouse floor, ind exeeilt to

12 a dil' regi.ered manufacturer of cigars for use in his own

13 wAnufactory exclusively.

14 " l)mlerb in leaf toiaeco Phall mainke shliipment.i ,f lvif

r5 toawo only to other dealers in leaf tolhem, tIo roistered

16 Iutlofaeturel of tobacco. snuff', eilarsti or vigosriv.t,, r fl,r

17 export.

18 " (d) Upon all leaf tolba'o sold. reniwved or liljw,'d

19 bv any dealer in leaf tobicco in viulatioi i ( tit, I'liviiii,.

20 of subdivision (e), or in respect to which no relpot Its beeI

21 ntmde b' such dealer in an.rlanve with tlit, provisiis, lif stui-

22 division (b) , there hsIil. he levied. s,.ed, vlliiled 1111I

23 paid it tax t Jl to the tax then in force U)onI numitufpa('lurI'Il

pA tobawo, such tax to be assessed and collated in the min1e

25 mnner its the tax if manufactured tobacco.
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(p) Every dealer in le tobaco.-

"(1) who neglects or refuse to furnish the sltewent*

:; to give bond. to ke- hooks, to file inventory or to render tho

4 invoievs, returns or reports required by the Commissioner,

;, or to notify the collector (f the dixtriet of addiions to his

4; places of storage; or

7 "(2, who ships or delivers leaf tobacco, except as

8 herein provided; or

(3) who fraudulently omit* to .-N',ount for t4haem(o

Ito purchow-. received, sild, or shipped;

shall hw fined not leas thai 11) or more thaw 85 , or

12 imlprismined not iiore than one year, or both.

13 --+* 4w 14w twrjmom-ii# +44' tv f4't t P~wer

ift htioe to 4 e kbo 1060o" by 11M.

"'() bf-r the parltom of this tion a fa-itner or !#Pr:ue'

l , o1 ohIietyp or fl InlmInll) grrers eooperatitve asoialion ,&W

18 not /x' reairdId a., a deal"r in leaf tobawo in reSlpl to he

19 leaf liSmirolavidcti l b!/ IintI or hatulled by s uch asscia t'i.

20 1 iitd in "ismdiD I/f' ter mtlx o) go'w'ers' col prative

21 usscia ifon ' ieanus an elssfceatton of farmers or grOinrs of

22 ItI/HW'- I organ i:ed aid oprakud as satesxgetiU for the purtpose

2: ,f imurketiil' Ih.beo prod ee b1 its membenI' and turning

1, back to them the proc'vdA of .ale, lemss the necessary selling
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1 Vf1* on the IMais of the quutity 111d 1t1dEitli ( lid"Ifeco

2 fami*A byl Udwm."t

:1 TITLE V-14 '.-TAX ON A)MISIONS kND DFIS.

4 SM4A'. A 500. (1a) 41h,4 ( e e j 4-

5 4419h (nai aflterr tit" ,4 tille htlk's rjJcet, there l11ll

6 be levied, assessed. cole.ted, iind paid. in lieu of tile taxes

7 inipwed ly section 8(W) of the Revenue Act of 444 1921-

8 (1) A tax of 1 cent for each 10 cents or fraction

9 thereof of the amount paid for admission to any place on

10 or after iuch date. including admission by ,eaot ticket o,

11 sud 'ription, to he paid by the person playing for such ad-

12 inission: lit where the amount paid for admission is 444 .50

13 cents or less. no tax shall he imposed;

14 - (2) Upon tickets or eards of admission to theaters,

15 operas, and other plaes of.amnusement, sold at news stands,

16 hWels, and places other than the ticket oces of such

17 themtere, opera", or otiler Ilaces of aniusenient, at not to

18 excel .0 cents in excMS4 of tle sum of the estahlise(l

19 prie therefor at such ticket offices plus the amount of any

24) lax imlpse under paragraph' (1), a tax equivalent to 5

41 lier rentum of the amount of such excess; and if m)ld for

2l mnp than 54) tents in ex"ee of the sum of such estab-

~~qdprice plus the amout of any tau imposed wider
4t (1. a tax equivalent to 50 per centui of the

i h og anvint of tewh exness, xh taxes to he retunwd and
g # , a 8mi *amy dlft IM u t, 88t no ft.
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1 paid. in the w anner and ,ulbject to the W 4 intere~i

2 pmvidIl in eetiOli W* 60.7. hV the person selling midi

3 tieke :

() A Inx equliileit t) .50 ixr (elltllil of the IIIII1

5 for whi'hi the lprolpriet'orm, liliungers. or eiiiployeex of any

6 ,liJ-llI hoIuse. theater, or other phice of imu iient ell or

7 olispom, of tickets or 'airds of adniiwioni in exeem of the

N reglr or etablhlihed prie or charge therefor. siclh tax to

1w he returned and pan1. in the Iaiier and mbjeet t) the

10 ol interest provided in section OW 603, by the

ii penOll selling such tickets;

12 (4) In the cae of persons having the permanent um,

13 of Ioxes or seats in an opera house or any plaie of amuse

14 tiet or a lease for the use of such box or eat in sulh opera

I j,, houte or j)la of amusement (in lieu of the tax imposed by

it; paragraph (1)), a tax equivalent to 10 por eentum f the

17 tunount for which t similar box or seat is sold for each per-

i fornianie or exhibition at which the box or mit is used or

19 rewerve I by or for the lessee or holder, such tax to Ie Imid

20 Iby the lessee or holder; and

21 (5) A tax of I cents for each 10 cents or fmtiop

22 thereof of the amount paid for admission to any pubkc

23 perfonance for profit at any roof ganien, etbre, or. e,

24 r eIteraim to whi the chag for k '.i .'

25 wholy or in par inde in price pad for
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1 8mIwe or ntedi'andiae; the amount paid for sueh adinmion

t'_.0 be d tm to be 20 per oenturn of the amount imid for

8 1ufrubm6ent. ervhis, and merehabdise; such tax to he I.tid

4 ty The permwn aying for Mw refreKhtnent. service. or ni.r-

5 &ad".. -Wchre the vusn/emi pid for admissiot is 50 maux

6 or W6 .,oftz Adl.beimpw.

7 (b) No tax shall he levied under this titk in resIet

8 to of (1) any adm ionS all the prooeed of which inure (A)

9 exclnively to the benefit of religious, educational, or chari-

10 table institutions, societies. or organizations. mw P" of4w

~ Aeg~qg~ ~egor he WOOe' .W.iiierv --moibe key

12 sooieties for the preventation of cruelty to children tJr ani-

13 mai, or societies or organizations conducted for thw solv

14 purpose of maintaining symphony orchestras and reveivitig

15 toibtantial ml)sprt from voluntary eontributiois. or (if il,,-

16 proving any city, town. village, or other munilpality. or

17 of maintaining i (ooTjeraiv, or conulunity 'eiter litoving-

18 p;utre theater--if Ito lart of the tiet e.ariinj.(s fihreof" inl:r

19 t4 the benefit of any private Rtockhlder or individual; or

20 JB) exclusively to the benefit of Ix-r:-,s in the military or

21 naval forest of the Vnited States: (Jr (C) ex.'l-sively Io tei

22 benefit of lwronm who have servedd in su.h for es al are

23 in need; or (D) exdusit',l!! to the benefit of Naionmal (,taird

24 oryif.izaions, Re&*rm O#Wrs#' avoCtatiow or organizat&fnx.

25 posts or orqlani:ations of i'ar ovteraU, or auxriiary units or
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I

S.

4

5

16

i

9

Is)

II

12

14

25

Ii

'7

1$

21

24

25

avmedrs of mry m usw oi6 or organiuaomik if mAw pia,

or.,nimto,.. vnit, or eietl, am, orgauW in th UnaW

States. or awy of its 'posuitos, and if no' plii of tAsir ad

,,,rmiu!p itrm ito the benefit of any private eooMd or

ihfliiln!: or (A) 1. r hWtdyto te benefit of ambe of

the lmdice or fire departmenlof aw!/ C4. tWi, Iillog, or other

tnunicitf/litI. or the drpeadent or heir. of mAh nsembe;

or (?) any admissions to agrieultural fain if no prt

of ti, net earning thereof inures to the benefit of any

st, wkholders or miemibers of the ameistion eonductiig the

m..tiuae. or admisions to any exhibit, entertainmtnt, or other

Im.V feature conducted by ach asoation as part of awV

N1wl; fair%--if the proehel therefrom are used exclusively

for the improvement, maintemmce aid operation of such

agricultural faim 
I

(e) The term "admision" as used in this title iii-

elues mits and tables. resrved or otherwise, and other

,ihimihir aemminodtions. and the charges made therefor.

(d) The price (exclusive of the tax to be paid by the

lwrson Iolying for adniiaion) it which ever- admiion ticket

or card is sold shrll he eonslieuously mid indelibly i rint,4l.

staitnwd, or written on the fat-i or Imck of that 4Irt of the

ticket which is to Ims taken til Iy the II'agemuaelu of the

themletr. olini. or other liwe of iilmlll n'it. together with

he Iurlie of tit- vemlor if mold other ti tit the ticket oflie.

of



I o(t tlwe itelr., olor. or other I. ,e for ilmle'ith'tll. Who-

2 ever sellu in admlisson ticket or tni oi which the lnal of

3 tie vendor wid price O1, 5 MI l1rilited, 9,nlipd, or wri',

4 or at a price In exx.co of tit' priee A pritedl. 1111114'd, oir

5 written thereoii, in guilty of a listdelieanor, 11lid lo eon 1-

6 vitijon dier.o uihall he fined not lnwre tha $1O).'

7 8m,. *Af 501. Th.M , uu, sm NAM JiwOMWr -h -1 .

8 Owe 0pe anti alftr the iklee4 title lahAvs eel then.

9 WIll b* levied, .seled, cidlh'etM, 11Ad Ipid, in lieu f 1he

1' taxes iniloud by se.tion 801 if the revenue AAt of 4A

IV 1921, it tax equivalent to 10 Ikwr 'litui o il% 1iit ikll

12 on or after imlit d , fir any periodic after such date, (a) fis

18 dues or nmemberiip fees (where the elites or fees od an aidv

14 'riidmt annual meinber are in exetx of 81 IKer year) to any

15 soeid;, athletic, or simirting club oir organizations; or (h) as

16 initiation fee. to suc h cl ehb r organization. if stich fees

17 amount to more than $1), or if die dues or nemnlwrship fees

18 (not itn4udiltg initiation fees) of an active resident anllli

19 nenber amre in e.%wtcv of $10) per year; such taxes to Ime ptid

20 by the person paying such dues o fees: Provided, Tlt there

21; slhag be exempted front the provisions of this section all

22 amounts paid as dues or fees to a fraternal sociey, order,

28 or asoiation, operating under the lodge stt4en, or to tii

24 • local fraterNal organizatim among Ite stedruls o a lleqp or

25 rioritg. In the cse -of lift meielosrshil a life Ioenioutr
Ora ehau te Tmemy dat so ruhqprmm. nub No 1K4

.IL 671---17
I ,,"" 14



i rhall Imy annmally, at the tlie for the paywent of dum by

2 m4ive resident anual iwinm rw, a tax eluivalent to the, tax

: u ulmn tle omoiunt paid by such a member, bqt sdall pay so

4 lax upon the aniount paid for life nembership.

S8. OW 502. Am e"r~' (a) Every person reoelvig

11 any paymelnts for such admion, duts or fees shall col ect the

7 anmt of tie tax inlpsed by section OW or 84- 500 or 601

S frmi tie pNeronw making Much payments. Every club or or-

pi gniz.tion having life uiewtwrs shall collect from i6 uh mem-

10 lxrs bt anutiint of the tax imloed by section s4 501. Ji

12 e sh.ll4 i idee 6e ime md ia A m

1:1 ROOM M4 t 40je A e lie and imuedt

14 pe~to it mW4e T Such erwsi shal make inowN~y

15 re/111.eJ oudr) (Kith, iN dediVctt', anti 7/ IShe th azes so f let

16 to thE r 1le-d,, (if the dittiet in which the principal o w or

17 plber #/ bHisiIIPA is iMMIkd.

18 (b) A ny /1rne sakingy n refund of aeq paentnent upon

19 tehich tux ix cidletled unler this edion may repay therewith

20 the amount o/ the tar coIrlred om sme It rylnl; aend the

21 amount s repaid may be credited against antouts iusdude

22 in any sulb.quern tatnah!l return.

23 (c) 'flte returs reuired under this alion shall con-

21 tain such information. antl be made at suik times and in such
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1 masner, am the ('omwinimourr. trith te ",PPi)re1 of the soe-

2 relr. mael b!l rqpltthm pinwribe.

8. (El) The la.r shall, tithiut asxrsxmrnt i/ th/e ('otti*-

4 sioner or ,,otier from the collector, b, due "oil Iwnialde to the

5 eAledor at the lita t' * i.red for ftdiv! the .t rpt. If the ti.r

6 is tot paid te/ir due, there shall be uddrd is Imit of the It.r

7 iferst at the nile of 1 prr eenfdtim a mouth fro the litee

8 tehen the tax bemue tit until paid.

9 1 .- Th above portion of this section printed in italics
is sim/iar to motion 50 of the Revenue Act of 1I91, which is

10 preooe to be repaled by this bil, but which by section O0
of the ezisting low was made applble to the collection of the

11 tax on dues *d membership fees.

12 Smc. 503. This title, shall take r'feft on the erpirtith

18 of 30 days after the €.nwdnelf of this Aft.

14 TIhE I- V.-EXCISE TAXES.
SW,8 . WO0 600.10 Wid (nts mQ ith th r 4- 1W

16 there There sludl )I1 levied, asseed, c(llcteil, ad paid

17 Ulmt the following ntiiles sold or leased hy the uvialillfu-

18 turer, producer, or iliorter, a tax equivdeit it) Ihe follow-

19 ing perentage of tht' price for whit'h so sald oir leased--

-9) (1) Autmwobihe tn'ks toad itutoiniohile wagons (in-

21 chiding tine, intiq.r IIlies, parts i ad i|(.'.issorloes therefor,

22 sold on or in vonnotion therewith or with title stile thereof).

23 3 per ocutun|: Provided, Thi this avirtgrtph (1) xhttll tt

24 almA,, to atttouobhtle ftrutN or atittiobih, tpins, (nor /o the

25 AnssiX the'rof if *Ard mwrate'y) if th. selling pricv- of hw

2 Chaamin of A trmLs or ceagosM is nof in E' c141- of $1,M00;

SAttt tms uwldnft m 9qek'wu. mW IM



(2) 0ller an-s Iibiles aid motor cyAt4  (iieludiug

2 tire, inner tulKss. lar, anim i aemeries therefor, sold on or
3 iii ronbmaet.u therewith or with the ie thereof), except

4 rrac'om ..5 iwr 'elitwn:

5 (3) Tinms, inner tule., amrt, or acessories for any of

1; the rtrh.,, & 'niimei erateI in division (1) or (2), sold to

7 ally permit other thm a manufacturer or producer of any of

the articles t'mmwn* m I,tvd umer sumbliviion (I) or

(2), A 2 lmsr Pelltum;

1') (4) (anmeras, weighing int nore thami lk) ionds,

I: ,~lad l('lni ror such (slmensi, 10 per eentumn;

1I2 (5) Photogrnpleie litmus and plates (other than mmoving-

13 pIetulr inxll unlI other tian X-rn!, ilmx or ilakhs), 5 per

14 e'itUIi

15 P4 "y~tetefe9t

16 +7 (G) F"tieanin, shells, tmid cartridges, ex(eept those
17 sold for fie use tf tie United States, any State, Territory, or

18 jisssioni of the lUniteil States, any lIxiti(eal sithdivi4on

19 tlreof, or the ]istriet (if (olumbia, 10 lr e litum;

20 44 Oml I141W 40 twr monlamj
21 @0 )rtk4c. Igem word evfineo. mele~ed

2 4 (7) Cigar or eigwartte holders and pipes, com-

24 *wvl wholly or in jmrt of m rh.aummm or amber, awl

25 humidors, **,m . Nm4 10 per eentm;
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1 * (8) Autout slo-deviee vendiig maehino, in
) per eunwtl, and auiwttie j-dkevhv weighing 111wliem,

8 10 per eutu; if tli manufautlrer, prdumer, or inqmorWr
4 of any such nmohine opemt it for profit, ho smll lay n
6 tax in reupect to mae'h such machine put into ojlerationl

6 equivalent to 5 per meutuni of its fair inarket v "ie in the
7 case of & veuding nmehine, and 10 pr mentum of its fair

8 uAOrk1 value in the (u of a weighing wuine' mcu.

9 +14f* n,'m fe r prouer, r poro a*-n-

12 h1ir40~pr.sm

Is *(4~ Vmt4* *"A mw*r loow*. tw* I*w4O Fe f4ole

15 mew44 it mold 4&w mionre'm Ah.% 14 Mi 40'pr.''~o

10 If Wn manufacturer, producer, or importer of any of

17 the artice* enumerated in this action customariy ielly w gm ch

1$ artieYK, boAh at wvhoI.Alt, ,Il at retail. the tax': in the e'w,
up of an article sold I,: lu at retail shnll be (oniputed on the

go price for whkh like artieleq nre solil by him at wholemle.

21 The' taxes" imposCil 5y his wcti4n shall, in the cse of
nysi artiek in molel 4e .f which it eonvqxom~g tax im-

2s posed by wto 90 of the Revenu Act of 148 1921, be

24 Of t 9 ,GXL
Dp~ a . ~ ~ - ~ It
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1 S%'. W4 601. (a) r1 14., an), person who mani-

2 failures, prodie',. or imltortm any article enunrate4d in

s section 9O 600, of lc-m-e or Iiee,,sN f*w ehibilim my

4 Wm1t*R Wfr6dEf

on( vi m *) ,e16. I,&no or li.'emue *s~ or Wars. such

6 artiet, to n rponition ufliliated with stih person within the

7 meaning of mctliomi 240 of this Act, at lea titan the fair

8 nuarket price ohlailmble therefore, the tax thereon shall be

9 coipmetld on the hImis ft' the price at which such article is

10 m.44. himt tw liveo%-A mol or lE'a~eel 1w auej, affiliated oor-.

11 lmofltioW- m4.

12 (11) If 3111V ,Sue1a j11r'oi 1446 ore* sy lkewms m'lla.

13 or hIviwx ul-Ic article whit'ier tlhriitgh aIV a graeultl ar-

14 rangeeltl. or umderstanding, or otherwise, at less than the

15 fair nmrket price uhotaimiile therefore, either (1) in %eh

16 tummur as, dinctly for indiremtly to Iwnelit S'Uh iersou or

17 any jIem directly or imiret'tly iuterct4d ini the busine.,

18 of stii person. for (2) with intent to cOm, ncli benefit, the

19 ium"ut for whicl much article is twoW-T tA, fm Iitans / id

20 4r leoed shall 1v taken to Itt' lie allht witich would have

21 bemi received froin the #Atk, I lieets ie sale or lease

'I'2" f stw article if md,. It*ed? or 6e'4 gold m: Iawl at the

23 fair market prie.!.

24 SEC. 0N 602. AM thece There .shall be.. levied,

2.5 assessed, wblectedt zid paid, iwinfl&of dmrit=irnp9ee by
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I mtio. 902 of the Remree Art of 1.921. upon m'ulpture,

2 paintings, estuary, art porcelains4, and brnzes. sold hy itv

3 person other than the artist, a tax eqi'alent to 5 per centum

4 of the price for which w) sold. This section shill not apply

5 to the ale of any suceh article (1) to an eduelhtional or r-

6 I).poWA institution or Imblie art museum, or (2) by any dealer

7 in mieh articles to another dealer in such articles for re.,le.

8 Sic. *4 603. Mtof every Eeryr. Imron lialde f h r

9 any tax imposed by section WO(4, 0 r or W4 600 ,,r 60?

10 sudl inike monthly rturnms under oaith in dupliete and pity

11 the taxes imposel by such sections to the collector for

12 the district in which is looted the principal p liwe of business.

18 Such rMtunl shall eontfain much information and he itade at

14 such times and in suho manner as the Cminiis4oner, with

15 the approval of the rtar., may by regdations pre'rile.

16 The tax siall. without asmsesiuent by the "'mmisimoer

17 or " otm' front the ollector, he due and payable to tlh

18 collector at the time so fixed for ailing tihe retun. If flit

19 tax is not Imid when due, the 111e .llbhe added arts r of the

20 tax ,t A " 4.1011m m4#4 interest at the

21 rate of I wr vientuiim 4 .W tmtsh a mouth from the

22 tile when Iie tax 1xwlemue duo m 'lil Imid.

24 11.w.Tt!(ot m41(e4;1494*
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"Pl Owf~t # 1teIhIMA4tg "wsites am1 or 60804 ).y 4e ttttfs-

4 "1 of ,il b th e f r ilel t *44 rl. emwl 6 if
4 o&tw .4 44w Ieveilmtter yw 40 e me

5 10"i4-

6 1 .. . .. . ........ ., i..r. off w iemaetet

7 if ~i-*" j;~ ~ ~w et, Aia4Ow ro-f- # mite

14 t4 4it 44s e

8.) 0" - 4I t" 10.41myard4t dH t4 mg Il

t7 ".4. " . 4 l~i t t .. l e i.t . 41- t .a

IX SEA'. 1M4, (dii. (n) 11m4., nt,4,t,,W ,bttt,r, I, .I-l!

l1) '!:t )v ~ ' ii lr I'I ).niI.aJ . 4. II,;,.I/I ,; ; ,, , , .

2(1 q,,,ulpgul o/flli r .Iel lii.rc shaill Iie: h'vitl. u-.'e.-, ,ollectcd,

21 ;iidpet.!; Ct~t of tic 1-Ipex fuieep'te Oft #4 timIft 't cii 1

22 l'Ic\''ueu' .\' Of -I44'. 192J) up,,.e 'ilI tr'j, i lH I '.4,Imly or

1.'4 #w i j.ii i , l ,.,i l I le . t, . I

100 lI,'i,. i" :411imil 0+h 1 4 f, or t'ni(iut td. 1umi n ed o r

1 "I ,r Ue 611. (1a ) T,1u4t, w# t ill~eptiit. pwo 1o. -.,o,
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I with, iio'tiouts metals or iluiii ng tOtn'f or ivory: 4+te

!waztch(*-, A'wxks; liet hitsw ; horgiiettv,%: IImirmli ghast.e

4 lit'id g11,0e : ill IiI'uh(l 11114111 1116Y 44 t{le ;IIH e whIIt'II

soll4d or lt-f-d Iy o" rtiirt haler or hix etait ' for (imtliltou

1; or 1ws. it I|x euiii'lvitf M 5 It ,r ('el tlill (of lit, jir e for

;which mtp mold wr Iivanwd.

(b) The ft x igtiipE&dy I lml bE/ihMo (a) 4lII ,,' pl/g:l ti,

i (1) 1#e11 e t ie ru'itll in#. 4c 1 11 ins t 1./.1. .l l, I .Ism -.,

I0 l sjkee'elt' or sd .Yr.-jda lefit Iild'v: (i) vrli, sd or

~1II-.wd jor fin Im..i lo i. #lot i of 8i0: mr (.) ,cvhc.'M

; .5 4- (' i V) Eve'ry I'ru .ellig ;my ,if dhe nrli,.e. 4,eu.'i,,r-

| I tItte ill this set 6 l shall mah illke ruelrlis iutiler oh ill (Ill-
I o tll r au•rel . u I he I I .',' i .l l vit~r ih

1 itit, (m lylll or qiu;rl'rly" as' flilt- with

1 fthe approval of the 8emaretr ', nimv lre.rile) 11Id pay 1he

1,7 taxes illwlwed ill rev.'ei.,t to such articles hy Illis sectlikui

1 to Ihte ciolh 'lor for Ihu, slistrit'e in whliih is h1,4illa' fll ,

is) pi-i1Pilal platt.oIiuwt'. I(ith reiturl All LUII u'tIU u.Ch

20 information aniud he tnade at sitllh tinies il Ill such ima-

21 l 1.'1 fhte (i'illf .t Cm issinelr. wilh it, aplirt:4 of file vr,..tary,

22 ma )y by nJgulatlios lrewrie.

'2, -(e)- (d) Ti. Ita nAl, withoiit ut II'IIt hy the Com-

24 inim nier or Itoti,' fromi the t olh'ltor, Ie ,hit find pay-

25 ablo to tb colletor sit the t ixi.d for filing the retun.

Ofe &mt troomy*S draft -UweI' Sv~m uu No 2L.
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2M1

If the tmx it' no 1.ujil whin dlue. Ihere hall he sldded as part

41f' the tIIX 0 of' ;* t" "www. 4*tth"w4'i I h e re~t

at Ili nite of I per ceaitm ifor ,v 1.4 it moulle fron the

lilli when ftem Ix I.'c11le' ,ilip wlif MOl~.

mi.. Y" ;0.;. (it) Wit# it If (I) any lwrson huro,

prior to 4 ;t 44 JaI,, lr/ 1. 1924, maade a bona

fide e oitnui wil,, I Iler for the Wh or leame, after the tax

take Tf'ime. of iry article inl resjet t4o If which a tax is

ipijtl' d by .eli 4l~ l r 1w W4 6(0. or by this subdivision,

uiid ii resl'm'I #o ,,f which no v.rr'sluonling tax wo. impoed

IlV SedoEIIn 11M of the Ievenmu At of 494$ 1921, and (2)

scuii eoiutntet d1', iiet Il-lmit lie adding, tp the allunt to

I, 1imil thiere'iitler. of lw while of th' tx inlxm.d ly

ectioll 4,I44 tor *4 600 of this Act or 1by isg sulblivi ion;

then the velie'e or.lemee shll, in lieu of the vendor or

lewir, Iy m, iiidill Ow he x ill.mlimmI by meeion g#w 4

6110 of thi. Avt or hy this suiiilivision as is not 5o permitted

It) be Mdh., t, 14 i e'41l L p11 ,. If a onlitract of e char-

,,eter ,l,. eI6rii wi4 iiS tde Widi any 'FOmI other than

a dealer, no |Ix s hall Ibe vlleeted under tis Act.

(h) If (I) miy pim'r""' ham, prior tW 46 4.O-

J.Iaryl 1, 1921. imad' i Iboa ide contr 't with any other

pero' for the uie or IcaM', after the tax a os effect, of any

article in respect to ol which a tax is imposed by section 090

600 of this Act, and in respect te of which a correponding
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1 but greater tax wai uijmmmsed by etioii 9M) of the revenue

2 Act of, 10b 1921; (2) the eontmrat price imniudem thle

3 Amoiwt of the tax itupoesel by weeion 900 of the Revenue

4 Act of .4#4 191, and (3) Ne'I metwt (1do not pcniiit

5 the deduction, fronie aliouni to be Iaid thereunlder, f the

.0 whole of the ditYOnYveu bIetween the v*iomrxliw1liig lax iii-

7 posed by action 91M of the Revenue Act of 101A 1921"

8 and the t*lx iiii y.ot'ed Ikv W 4 600 of (his .%(.t; tlell

9 the vemlor or Iet'or Alulll refund to fi1p vemlet or lh,4,%e so

10 tuewh of the anmmiut (f tmeh difTerei.e am is not t'o Iurmittitd

11 to be deducted from the (contract prie.

12 (4') If (I) any lItron E It. priir itoi- 4A. 19

13 .Iinmwry 1. 19-4. Imaed i Imla Ihhide eltnivr will i y other

14 peron for the wile osr hleas, Ift'er P ttI.~v ;4, A41 t1

14) flae #f ih unitcn',l r "f Mghix .1('1. (if dity arlie in res'i'l

1j 41f/ whh'h lt I ix was ilIhI4l bv st-lif ll W)H tor 904

17 ,({ th l eveum.e cf 4414 1921. aiI ini r fs. elct ,f

1$ whil no uorr lponflint wIx it imipow'd by eret~ioni Ow 600

19 of Nhis Act, (() le coulrmet pri.e iiichi.es th nnit of

20 the tax imlxwl'd by 'wt'ioi t.Mb) or .904 of thle Revenue Act

21 of !#I 1A.91, uid (3) such voinimet d we's niot lienit de-

22 duetiOn, froim .the amount 1t lite paid thiere(Iner, of

2:3 the tax imposed by m'ctOl 9(g) or 904 of the Revenue Act

24 of +94$ 1921: ihen the vendor or h esr sluill re, fund to the



4

1 vendiv or levee so muth ofOw cf n& ax u is mt

w pennitted to b dedu'ted from the tontmet price.

(d) 1he taxes payable by the vendee or lee unAer

subdivision (a), atoll be paid to the vendor or lemmr at the

time the ale or lease is cousuitmated, and 661leoWd, re-

h hinted, and paid to the l'nited Itates by smch vendor or

7 ieo r in the same manner and subject to the sme

\ .i't4 interest its divided by seetiom *4 603.

(e) Al . nfmid by the vendor or la*or under subdivi-

10 , tiio (h) or (e) salmll be, made at the time the lWe or lease

11 6 eousulmntttd. l'pon the failure of the vendor or lessor

12 ti refund. lie ll be liable to the vendee or h, ee for

,1 danwlgt'i s .int itiil t f thrce tinex the , I i t mull of such

14 retfudu, aud the eourt sllbl include hi au) judgment in

*. ftv or -if li' Velltlt, r iht.i's iii anily muii . r tit' rM4 ve' of

I G such damages, e'oats of the rit and a reasonable attorney's

17 fee to.be fixed by the ouirt.

I(7) A \ i'.'' wit,, liun'l,-,s aiiy airti,,t with intent

I j to ium it in the maini uf'rt. ir itruiimi tuis of ai;ther article

20 intended for wdh, Ah~ll lW iclutlded hi the term "' dealer," as
•.1itt't in this scion.

.) NOTE.-Ti' above section corrs'ponde to section 906 of the
existing law, which is not propoed to be rcptalod by this bill.
The changes are shown above.

4!l

7'.

S



TITL, X I' .- ,IE I.\ I, T.\X Ils.

2 'AI'ITAI. ?IEM'K T.'X.

3 ":v,. 4*1 7#j. (1) !44## (h mid nfier July 1. 44v
4 1924. il lieu of thwI' wfx insm,4wol Iy ' siti xll IWO the

SJeeillle Act of 44fM 1!1.-

6 (I) Ever dme.iesic torl4.ratiollunh lu i.41111 i iii a
7 Rl4'i*l ('.MI'4' iwillh resli.m to currving on or doing hu'i-

3 tiews. equiventi to .tl for emwh . lotw) ,f m, llU.h of lhe filir

9 averae vahlhe of s il m eajitl %limk for ill-i' preIeiig year .1d-

10 ing lle OW. :1114 is inl et'44A' of .O. )., Ill e"t lin1iai lit'

11 value of capital sltok ihe .irhlui. and Uitidivided profils shall

12 he itw-lulded|:

13 (2) Every fiireigii vorjNrtiim shall l y anuilly i

14 KlM*iad 4xei, tax with n1.811 it eairrvinl,. on or ioing lhisi-

15 IKw in lt I' ithtel States. (llivaltt Ito. AI for ial,.h AIM.)

16 of the average amniounwt (4 apithll emplovel in tie Irati.asvlioll

17 of its IoIIumm in the IT lited States during the i nmeig year

18 ending .June 30.
19 (ii) The texi' ilnlpool I'y ilb ieetio;; .II not~ a!liy iII

20 any year to a1k1r tvirpmrntill whirb was nont enga gd ill husi-

21 am (or. in the ais, of a foreign vorlsiratin,,, lit enggeid

22 i ll (ile* i the Iunited Ntates) during the preeding y(r

2S nding 1u w :0, nor to tiny eorlmiration enumerated in me,..-

24 t 3 1, nor to any insurance eonpnuv .'uhject to the tax

25. impowd by metion 2431 or 246.
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(c) S'uion 257 sh ll atiky to all reun filed with

the ( ',mIiii,1,r for ITrlmJi'$ 4f the tax iml.swJ Iby thigh

),IMT,1-A'MII N I'M (XV(ITIATIO)NAI TAXK8,.

#SA. 441f 7/1. Thm fm On and after July 1, 41011

1924, thereAn shaI ae levied, miplected, and 1vid atnmialy

the fllowing sl-eial taxe*--

(I) Brokers shall pity 450. Every lw'rsn whose bI-

iwss it is to niegotiate lIrm'husme r Waes of siks, h wais. ex-

ellatage, 1I1lij, i J.ed mney, bank notes, prmimoote, ote,

other mecturities. 1Imitictt or merchandise, for others, ihit be

regrdhd ats i hri ker. If it broker is i mwnber of a stock

eP.Mlulligs. tor if 1It4 is a mmnalmr of any Iodw* exchange,,

Imrd of trade, or similar organization,, whr produce or

menrei,1.di.ke is MAh. life 8hat11 i1ay an alditional amount All
follows: If the Iverage val% duringg the preeding year

euuding ,Jale 30, of a set or membership in ouet exchange

or orgnizatleitn was $2,(N ) or monre but not moro them

$5.04K), *11); if meh value was more than 5,MO, * 50.

(2) Pawnbrkere .hIll aiy 4 0). Hmvery penro

whose Iiness or eM-ltation it is to take or receive, by way

of pledge, pawn, or exchange, aniy goods, wares, or nwrclan-

dise, or any kind of ismal property whmtever, a seuity

for the rlayment of nmney hane4 thereon, shll be regarded

as a pawnbroker.

'

9

0
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1 (3) Ship broken hall iay $MI. Every ir.i, whimw

2 baum it i as a binoker to iegotiate freights and other busi-

° nes for the ownoa of veswh or for the uliplprm or vog.-

4 uignmo or consignena of freight carried by vmwls, shll be

5 regarded as * ship broker.

a (4) (lustomhoa. broker shall pay Ev). , ery 1wr-

7 son whom oeoupation it is, as the agent of odterm, tonrruage

8 entries and other cwatomhouse palerm, or tnizsuaet huminexx at

9 any mort of cntry relating to die itijiortati-a or exlmirtatioi

10 of giods, ware, or menrhan.limi, lmall We regorlhd AS a

11 ostmomhoun broker.

12 Mam vi o a s of -0t4 el.molit

13 bam., where a ,g aeo6i.t g% -......

14 c e .- W t. m itwo tndid MW 64h

16 dW4 O MWt "4 n nt 6"di~Ii' ho 4 4 1tw

17 VW!~lwn tt'uig e*4i ~'*o kjye hlme

1 i.0 t4 e*.t&ho eigh huiwheed " 4m4 holim t4w4 t*Wi

111 $00 N'~e*t --9to 44lm-d 4 e#.' O iht kaott 4 olpoi #.W

42) ta4"96 1fi~ 4'419wh P r"Ied ee' Milie 6 "'ve t4 itlee e

23 loftV l o Winre #W.+' m ot r utse WW 4sn_14W&WfPON

24 ee' or w heitrll,.f'4ilas*14ntt.4ig li.

25 .*wolt w reigillo eihwatlitm4 of ellt.44ille 41iltlit)
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miiieo .*iw )"o of w~ 4 ~

.ei.ow in 4W gt4ue4Y OF (6"~y4 . w~s4o

siowtta of me t'ey'iti @Wm he o elluf d ,hvel

- Iw 1w h..ee~w~e~ eWiwie etip-ale eee.h

'4 h4 ,. P ew 8hi1pilro r4 *.t o sea.4in t hIe

ROPPY~i .141. .1 e..P-h4441 fr..'t 14the O M*; wt ehe Wtto

M4 wisyfrmi .p 1w 4.4for.4.4 4m.*4il mw4I~t emlte4

4*+tW 4"~tnf l4lole aTt.oY of ~4 ~i ~j41W A064of ..t

IpnfoTor44w i t e "i g~ibif~ 
4 i'. ~ m

4;+ Pr4. 11g 4w & g4,mft d tkufl.4 etf q**i e~sli1441110
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1 Akin Tfe t. a* ut a * e* ! f jd ife o 4)6-
2 i0 sm . Wh IMW Ofspeelt shall IM'qrfe
8 fiW or 6 , e6 , 4)6.

5 shll .. 4 40 (41I11 ic.4we 6 4yt111MI .g14hi.,md

8 or ".-I &MOe .. .. 144u1.... , td 4

8 off oaggOegaie*0 44W1 gowk. it~w Himau~e4 &4cj

9 shl Oba'ala~Yt*4w 44* 44 He,' i tak MY err.Qu1My
10 or i th O itrc PWV of(06114

11 +. (5) Proprietors of owlinig alleys and billiard

12 roons shall pay $44 $5 1 f.r mach alley or table. Every

13 building or pac where bowis are thrown or where gaines

14 ofb'dliars or pool are played, e@eeiA it a 4 shall

15 be regarded as a bowling alley or a billiard room, respee-

16 tively, uwke s o charge is made for tW use of the alleys or

17 abie.=

18 4* (6) Proprietors of shooting galleries shall pay

19 $20. Every building, space, tent, or area, where a charge is

20 made for the discharge of firearms at any form of target shall

21 be regarded as a shooting gallery.

22 .(40 (7) Proprietors of riding academies shall pay

28 $100. Every building, space, tent, or area, where a charge is

24 made for instrution in horsemanship or for facilities for the

25 practice of horsemanship shall be regarded as a riding acid-

Fo eW ftom Trmry draft me Suppikwt note No. 2.
aFWg ehaM ("a Trumaury 4I-JI so Siekmt. DOW NO. 2a

H. L. 6714-18
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i emy: Powidti, That this tax shall not be oolketd from as-

2 imposed excluively of members of uan of the

s Yederalied National Guard or the Orpnized Reserve and

4 whost receipts are wue exclusively for the benefit of stwh

5 units.

6 + (8) Persons carrying on the business of operating

7 or renting pasenger atitouiobihs for hire shall pay $10 for

8 each such automobile having a rating capacity of more than

9 two and not mort. than seren. and $20 for each inch

10 autonuobie having a seating capa6ty of more than smen.

I1 The la impsed by thi sbdiviim shal xot be aoleod iu

12 respect of avtovobiles used ehuivdy for comeying school

13~ ch ildre to and from sdiool.

14 ( (9) Every person carrying on the busineaso a

15 brewer, distiller. wholesle, liquor dealer, retail liquor dealer,

t; wholesale dealer in malt liquor, retail dealer in malt liquor,

17 or nmannfaeturer of still. is defined in section $244 as

18 amended sad section 3247 of the Revised taMte., in any

19 State, Territory, or )istrict of the United Stares country

20 to the laws of such Stawte, Territory, or District, or in any

21 place therein in which earryi g on such business is prohibited

22 by local or municipal law, shall pay, in addition to all

23 other taxes, special or otherwise, imposed by existing lMw

24 or by this Act, $1,000. The payment of te tax imposed.

25 by this subdivision shall not be held to exempt any lImn
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1 from any penalty or punishment provided for by the laws

2 of any State, Territory, or District for carrying on such busi-

3 ness in such State, Territory, or District, or it any manner to

4 authorize the couituencenent or continuane, of such business

5 contrary to the laws of suci State, Territor)', or District, or in

6 places prohibited by lj cal or municipal lw.

7 / any ;,ee,.n /irA ,,,,nics xul, j,.ct t) tlhe tax imposed by

8 subdivision (1), (2), (3). tor (4) ,trier Jht,gnber 31 in

9 any flcal year, he sxhall pia! for such /iicai year only one-

10 hal/ the tax specified int such xaibliriion.

11 The- taxes in)pse by this section shall, in the case of

12 persons upon whom a corresponding tax is imlsed by se-

13 ion 1001 of the Revenue At of 1498 1921, be in lieu of

14 such tax.

15 SPECIAL TOIAC) MANUF IACT U1Et' TAX.

16 SKc. i44N4 7U2. Tht oo On and after July 1. 4M

17 192-1, there ,dihill he levied, collected, and paid annually, in

18 lieu of tile taxes implosd by section 100)2 of the R'evenue Act

19 of 40144 1921, the following slcial taxes, the 11nlnount of stuch

20 taxes to be cimotnited on the lnisis of the sales for the preced-

21 ing year ending June 30--

22 Manufacturers of tobacco whose annual sales do iiot

23 exceed fifty thotisud pounds shall each pay $6;

24 MIanufnetrrx of tobacco whose annual sales exceed

25 filt, thounnd and do nIol exceed one hundred thousand

26 pouds shall each pay UP s. $12.
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Manufacturers of twhmeeo whose annual sales exced

2 one hundred thousand and do not exce4 two hundred

3 thousand pounds shall each pay $24;

4 Manufacturers of toiam) whose annual sales exceed

5 two hundred thI4)11al.d Im ds blMl1 (ellh pay $24, and at

6 the rate of it; ceits pwr thousand lxnds, or fraction thereof,

I in resp-. to the exce4. over two hundred thlomnd pounds;

8 Manufactirr of .igarm whl.oi annual mles do not

9 exceed fift' thousand eigr 4hall each pay $4;

10 Manufaciturrs of eigprm. whose amnual m m ex

11 fifty thoumud and do not exceed oie lumdred thoumid

12 cigars slmil ( l ly P6;

13 Mmufaturr,, of cigar,, wh,. ancual iales exceed one

14 liur.,red thousand and do not exceed two hundeed thousand

15 cigars slall each pay $12;

1,; MwMufatulrers of cigurm whose annual sales exceed

17 two lllidred lionlhud m1lid 1 do not excete'd four hundred

18 thouind cigars shall each Imy $24;

19 Manufaeturers of cigars whose annual sales exceed

20 four hundred thouaiid cigars shall ench pay $24, and at

21 the rate of 110 cents per thousitut, cigars, or fraction thereof,

22 iu retpect to the excess over four hundred thousand cigars;

23 MtlLantfucturrs of 'igtin'les, including small cigars

24 weighing not. more thn three i pounds per thousand, shall

25 each pay at the rate of 6 cents for every ten thousand

26 cigarettes, or fraction there.
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In arriving at the anmunt of special tax to be paid

under this setion, and in the levy and oollection of surh

tax, ech person t'ugaged in the manufaeture of more thain

one of thi elase of artielew sliifled in this section Pall

be enaidered &ad deemed a iiianufadurer of each class

sparstely.

in "wililting under this Nction the amount of aunual

sam no 'imlnt shall Ihe taken of toli, ip, (igars, or

umr cip(pIrru sold for export iiidl in due eourse so

exported.

SPU UAL TAX ON U $ OF IWJATS.

line. 44A 703,. W66 tw n. and after July 1, IW

1924, aiml thereafter on .luly I in each year, and also at the

tie of the oruihl pnrehae of a new boat by a user, if on

any other date tinaRI lkv 1, there shall be levied, assessed,

rofletedM.awl pmid. in lien of the tax impmed by section 1003

of tie Revenue Aet of 1011- 1921, upon the use of yachts,

pleamure hoat, pmwer boets, smiling boats, and motor boats

with fixed engines, of over five net tons and over thirty-two

feet it; length, not umd exclusively for trade, fishing, or

national defense, or not built according to plans and specif-

eatiorn approved by the Navy Departments a qci excise

tax to be hased on each yacht or hot, at rates as follows:

Yats, plaure Imts, power boats, motor boats with fixed

engine and sealing boats, of over five net tons, length over

M
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I thirty-wo feet and not over fifty feet, ei for each foot;

2 length over fifty feet, and not over on hundred feet, 2 for

3 each foot; length over one hundred feet, $4 for each foot.

4 In determining the length of sob" yat pleamwe

.5 boats, power boats, notor boats with fixed engines, and sl-

6 ing boats, the memrement of overnadl length s over.

7 In the OW tda tax impom at the time of the o tml

4 purchase of a new boat on any other date than July I, the

o) I to be p aid shall be the smi mber of twelfths of the

1( amount of the tax as the nmnbcr of wlendar months (in-

121 eluding the month of pile) remaining prior to the ollowing

12 July 1.

13 This section shall not apply to vemes or boats ued

14 without profit by any benevolent, charitable, or religim

:IN organizations, exclusively for furnishing aid, comfort, or

16 relI to seamen.

17 ENALTY FOR NOWPAYMEKT OF PIS IAL TAX0.

18 8W'. 4:44 704. Any pemn who eanrrie on any busi-

19 ness or occupation for which a special tax is imposed by

20 .eeio w 10T or 00 section 700, 701, or 702,

21 without having paid the spedtil tax therein provided, shall,

22- besides being liable for the payment of such slpeial tax, he

23 subject to a penalty of not niore than $1,000 or to imprison-

24 meant for not.morc than one year, or both.

A
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I TTAX ON NAMM(MYnc44.

2 SiA'. t 0. . * Sedjots I of the Act m-

3 titled "An Act t) provide for the registration of. with cod-

4 entor; of internal reveuile. Miild to iliil le a special tax upon

5 all joenrriis who lproiice, import. anfifrlitiCire. COiipoul,.

6 deal in. diipense. ell. distriite. or give away opium or

s 0ea leaves, liieir sflhs. dei6vtitives. or preparation, and

S for other irlmse's." approved J)Deeinher 17. 1914, as

) amiendcd b% sectioi 1 of the Revenue kct of 1918. is

I0 re-enacted without hliige. as follows:

11 "SFiino.- 1. That on or before .July I of each year

12 every person who imports. imiaitufaircs, produms, Lvrn-

13 Imouds, sells, deals im. (ispCii.e, or gives awaV opiuiii or

14 m'Ot leaves or illy 'OliiNIIIiUd. ulili nsilatiretilt. derivative,

11 or plreltrai(ltn thereof. slill register with the collector of

I6 internal revenue of the district his name or stile, place of

17 huiinew and place or 1lal(e$ where such business is to be

i efarrie(d il. and pay the -lpecial taxes hreilifter provided;

19 " Every person who oli .uiary 1. 19199 is enitilged

20 in aiy if (le activities above liluliirated. or who between

21 sulich dlate and the pasmsge of this Act. first engaged in any

22 of sich aotivitis, shall within thirty days after the pasage

2:i of this Act imake like iegistiiiion; and shall pay the pro-

24 poriionate part o l it, lx for ith- period ending June :30,

2 1919; and
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"Every person who first engages in any of such ac-

tivities after the papiage of this Act shall immediate'.y make

like registration and pay the proportionate part of the tax

for the period ending on the following June 30th;

"Importers, uinufactarers, producers, or compound-

erg, $24 per annum; wholesale de lers. 812 per annumi;

retail dealers, $6 per annun; physieMins, dertiars, veterinary

surgeons, and other practitioners lawfully entitled to dis-

tribute, dispense, give away, or administer any of the afore.

said drugs to patients upon whon they ill the oul:e of thir

profesionid practice are in attenl(IIne, Slml pay $3 per

annum.

" Every person who injim)ts. Itianufactures. conipounds,

or otherwise produces for sale or distribution aby of the

.doresaid drugs shall be deznied to be im importer, manufac-

turer, or producer.

"Every person who sells or offers for sale any of said

drugs in the original stinnIixd Imekages, as hereinafter pro-

tided, shall be deemed a wholesale dealer.

"Every person who sells or dispenses from original

stamped paekiges, as hereinafter provided, shall be deemed

a retail dealer: irovired, 'i'hat the office, or if none, the

residence, of any I, mrie slall b, considered for tho purpose

of this Act his place of business; but 'to employee of any

person who has registered and Igtid special tax as herein

280

'A

I
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1 required, aethig within the wolow of his employment, sal

2 be required to register and 1pty slpe(iaI tax provided iby thing

a section: ProwVilE furl/ir. That fINdak of tlh' lnited Fkates,

4 Territorial. District of (olunbi, or iitislar j.oessionx, $3tate

5 or iuutieilal rveninewis. who in the exercise of their

6 official dudes engage in any of thie bIes, ereitn d(eri1bed.

7 shall not Iw required to register, nor pay special tax, nor

8 stavip the aforesaid dm as herehuifter jrem'rilied, hit

9 their right to this exemption shall l1 evidenced in such

10 manner as the OnmCiissioner of Intenial Revenue, wilt the

11 approval of the kcretary of the Trasutry, nIlv liv nvgul-

12 tions prkscrbe.

13 "It &all be tiilawful for any person required to register

14 tinder the provisions of this Act to ilort. manifietin..

15 produce, compound, wll. deal in, diSliens,, distrilinte ndnuin-

16 Water, or give away any of the aforei sid dngs withott having

17 registered and pid the slierhil tax :is inliosed by this .,efifii.

,18 "That the word 'peron' as itusd in this Act shall Ih,

19 owifted to mean and include a jleraership, as.ociatio,.

20 empany, or corporation, as well as a naltral person; And

*21 &H1 provisions of existing law relating to spe.ial taxes, as

22 fa as ne@*wJry, are hereby extended and made applicable

23 to ~e"is

24 "T'"lth here shall be levied. rssesed, eolleetd. and

25 mmuponq , coca leaves, any compound, salt, deriva.
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I live. or prelrnlion tlnhermif. Jroduced in or imported into the

2 I' ild (' 4 tle . an1d soh, or removed for eoisumptitm or

:i sale, im intenud-rve,,,e lnx ax thw rate of I centt per onn(w,

4 $'d any frteii,,n of m, ounee in it package shill be taxed am

5 an Ufnve. xueh tax to he paid by the hnporter, nutnufawturer,

4; producer. oir comlmander thereof, and to be. represented by

7 appropriate stanip,4, to be provided by the Commisioner of

Internal Rtevenue, wilh the approval of the ,eeretanr of the

51 'i't'euarv : Mid the stilp herein provided %hall be so affixed

It) to the Iottle or other container as to weurely seal the

I I stopp-r, covering, or wrapper thereof.

12 "The tax initowd hy this section sdll be in addition

1:i to a,y imrt duty imnipod on the aforesaid drug.

14 " It sdall be unlawful for any person to'purchase, sell,

I S dispens,. or distribute any of the aforesaid drugs except in

16 the original stamped package or from the original stamped

17 Ij1kage; and the absence of appropriate tax-paid stamps

1S from any of the aforesaid drgs shall be prima facie evidence

IP of a violt ion of this .etion by the penon in whose posesion"

20 sate zamv hw foand; and the posmb on of any original

21 staml,,ed imckage, containing any of the aforesaid drugs by

22 any person who has not registered and p vpi aM

23 required by this m-ctionshall be prima ie V" o

24 ity to such special tax: Proifhed, That the p.... ".of ti

25 pergph shall not apply to any peho having i

4.; 'u
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V U any of thlwuoremid drugs which havo been oh-

2 bw frm a regtnd dealer in purmanee of a preowrip-

8 m, w4rit for klgitiwe medical uses, immed by a phyxi-

* daml ditist, vetemay surgeon, or other practitioner reg-

6 M'SeWd der this Act; and where the bottle or other eon-

I talneri which suh drug may be put up by the dealer upon

S M m mdIpion bearm the mme and registry number of the

8 &mggi, meilt number of prescription, anm aid address of

9 the ptint, ad name, address, and registry number of the

10 person writing maid prescription; or to the dispensing, or

11 administration, or giving aw of any of the aforemaid dngs

12 to a patient by a registered physician, dentist, veterinitry mir-

18 gn, or other practitioner in the course of his professional

14 practice, and where said drugs are dlispen.,d or administered

15 to the patient tor legidmiate medical purposes, and the reeori

16 kept as required by this Act of the drugs so dispense.d, ad-

17 ministered, distributed, or given away.

18 "And all the provisions of existing laws relating to the.

19 elgraving, issuance, sale, accountability, cancellation, aul(]

20 datruction of tax-paid stamps provided for in the internal-

21 revenue laws are, in so far as necemary, hereby extended and

22 imde to apply to stamps provi(led by this section.

2,3 " That all unstamewd packages of the aforesaid drtgs

24 found in the possession of any person. except as herein

2) provided, shall be subject to seizure and forfeiturv, and all
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the prov"iom o existing int.kvi m h to

aMMarlK^, si"zur, and forfeited of mussmpr aida an

hereby extended to and made to ap y to the xtad

under this Act and the perm= upon whom thew am an

impoed.

" tuporters, manufacturer ad wbolwWae da l

keep sauh books and records and render sueh monthly ro-

turns in relation to the trnowaons in the aforesd drugs

as he (Cinimissioner of Internal Revenue, with the ap-

proval of the Seeretary of the Treasury, may by regulations

require.

"The Conuuissioner of Intenal revenue, with the ap-

proval of the Secretary of the Treasury, shall make all need-

f5t niles and regulations for carrying ti provisions of this

Act into effect."

SHE. 14" 706. TWa osen ec.,ion 6.of such Act

of l)ecember 17, 1914, as amended by section 1007 of the

Revenue Act of 1918, is re-enacted without change, as

follows:

SA A. 6. 'rhlt the provision of this Act shall not be

colstnued to apply to the manufacture, sale, distribution,

giving a awy. dislwitsing. or possession of prelmrations and

remedies which do not. contain more than two grains of

opimn, or more than omie-fourth of a grain of morphine, or

niore.thm one-eighth of a grain of heroin, or more ian one

xi*

41
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1 grain of codeinp., or ainy mt or derivative. of filly oIf tli.',u, in

., one fluid ounet, or. if it midlid or meni.olid prepantion,

3 in one avinhiliois ou.e: or toi liniiuent% . oilit llclls.

4 or other preparatio'tu wiicli ari, ir(,lIfr(I- frot" exle(rIll i.

, only, except lininwnts. oiltens. ald either ',repanitiila

which cOlntail (saimi, or fill tof ifs Mlls tor" Mphi oor b~ll o

7 puesine or nn" of their sltol or fillV . vlalietic stll.illlt for

them: Prnarided. 1'hat oeh rumeldie aid 1)rpilaraLtiiusl a',

9 manufacturld. sold. distributed. given away. di-lm-isd. or

10 possessed its medicines and not for the puri)se of evaditig

I I the intentions and provisions of 1i% Act: Pr ied frthr.

12 That any manufacturer. rh dier. comilounder, or veldor

13 (including dislpnsing jihysicians) of the prepaatious aild

14 remedies nntioned iln this section slall ke p ,i record of

1.5 all sales, exchanges. or gifts of sulcr prepartions and

16 remedies in much manner m4 the (ollillisiinero I t lerial

17 Revenue. widt the appirwal of the Sceretary of the rrvas-

18 ury, shall direct. Much re.orl shall he pr(smrved for a

19 period of tWO years ini suci t Wit' is to be reltfily aiiiwe.si-

20 ble to inspection by any officer. agent or employee of the

21 Treasury Department duly authorized for that plrpmse. and

22 the State, Territorial, Distriet. muiipal, and iu.,,ular (Jiheers

28 named in section 5 of this Act. and ('very scth person so,

24 iossesing or disp)sing of sutch prepirations id remedies

25 ha1i register as required in section I of this Act and, if



I he is not paying a tax under this Act, he shall pay s Ipecial

2 tax of 81 for each year, or fractional part thereof, in which

:i he is engaged in such occupation, to the collector of internal

4 revenue of the dkrit in which he carries on such o.cuptt-

Stion its provided in this Act. The provisions of this Act

; ts anwlnde1 shall not apply to dccainized coca leaves or

7 ImrlIimntiois made therefron, or to other irepartions ef

s coca leave es which do not contain cocaine."

Sm. 1-444+ ; 707. U-4 *tU .11 opium. its widts, derivatives,

I m) and coimijtlinds, amld COCa leaves, stilts, derivatives, and

1 (E~I J.etl~tl,, tlcrrof, whiel may now he utler seizure or

12 whi'h iamry heretfter he seized by tihe United States (Iovtnt-

13 iment fromi amy person or perils charged with any violation

14 olf tile A of October 1, 1890', as amended by the Acts

15 of MIarch: 3. 1897. February 9. 1909. and .hanuary 17,

16 1914. or the Act of 1)eeember 17, 1914. as amended,

17 shall uipoi t.onviction of the person or persons from

18 whom seized he confisciatted by nd forfeited to the

19 United Slates; arid the Secretary is hereby authorized

20 to deliver for medical or scientific purposes to any
U

21 department, Imrcau, or other agency of the United Stares

22 Government, upon prolwr application therefor under such

23 regulation as may b, prescribed by the Commiioner, with

24 the ispp'ovl of the Secretar, any of the drugs so sized,

25 cnfiscated, and forfeited to the United States.
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I TUh proyisions of this. section. shall also apply to any

2 of the aforesaid drugs sized or miningg into Lhe possession

Of the United Mtates in the cIdorcenient of any of the above.

4 rnaetioned Act where the owner or owi, rs thereof are

5 unknown. None of the aforesaid dnigs coming nito po.sss-

6 sion of the United States under the olpeution of said Acts,

7 or the provisions of this section, shall he destroyed without

8 oertification by a commiiti.e appointed vby (lie Uonuissioner,

9 with the approval of the Secretary, that they are of no value

10 for medical or scientific purposes.

11 TITLE %X4 VII.-.*"TAMiI TAXES.

12 SPW. WOO0 800. Tlw off *W 44e ,%ititty-. 111N

18 $here On und after lhe cXrliralion/ ofthir/I d!/wI after the enact-

14 meant of this Act there shall belevied, collected, and paid, for

15 and in respect of the several bonds, debentures, or certificates

16 of stock anti of indebtedness, anid other dlocumnIts, inistruni'nts,

17 matters, and things mentioned and dtescrib, d in .it4edrile A

18 of this title. or for or ill respitct of the vell, parchiiient. or

19 paper umn W hich such instnwients, umittters., or things. for

20 any of them. are written or printed. b~y any person who

21 makes, signs, issues. sells. removes. consign. or ships the

22 sanie. or for whose use or benefit the smine are inade. signed.

23 issued. sold. removed. (onsigned. or shipped. the several

24 taxes specified in such schedule. The laxes i~iwIjoed I0y this

25 section shall, in the ,eiv-s of any article ulii which a eorre-
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spending stamp tax is, now imposed by law, be in. lies of

seb tax.

SM. 140- 801. T theee There shbzU not be ted

4 under this title ay bond, note, or other instrument, imued

5 by the Urnited rates , or by any foreign Government, or

6 by any State, Territory, or the Distriet of Clumbia,

7 or local sullivision thereof, or municipal or other corpora-

8 tion exervising the taxing power; or any bond of indeninity

9 required to be filed by any person to secure payment of

10 anm pension, allowance, allotment, relief, or insurance by

11 the United States, or to secure a duplicate for, or the pay-

12 ,intt of, any bond, note, certificate of indebtedness, war-

13 savings certificate, warrant or check, issued hy the United
14 States; or stocks and bonds isv..ied by cooperate domestic

15 building and loan associations whieh ee oft Md

16 otwt*4 er-kCiiSW* f 44w lje'je44 ef 4iW itt4eiers a":.

17 motke 1eai~ o*l 4o thirl A w4ehlfflw, ubantiaU,./ all the

I8 bidin,& of wi, ieh is confined to tnaking loans to men&ber,

19 or by mutunil ditch or irrigation companies.

20 SEt. 44W- 802. !Vkto whoeer lVhoever-

21 (a.) lakes, sig,,s, issues, or accepts, or caus to be

22 made. signed, issued, or accepted, any instnment, document,

23 or paper of any kind or description whatsoever without "the

24 full amount of tax thereon being duly paid;
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(b) Mawfactures or imports and sells, or offers: tor
ise, or caue to be ,mufactured or imported and ld, or

offered for sale, any playing cads, package, or other aitielo

without the full4unount of tax being duly paid;

(o) Makes uw% of any adhesive sKtamp to denote any tax

imposed by this title without canceling or obliterating such

tamp as prescribed in section 4-i04, 804;

Is guilty of a misdemeanor and upon conviction thereof

sll pay a fine of not more than $100 for each offense.

8M. 4W"0. $13. The! wlteyey IVAofete--

(a) Fiuudulently cuts, tetrs, or removes from any

vellum, parchment, Imper, instrument, writing, package, or

article, upon which any tax is imposed by this title, any

adhesive stamp or the impression of any stamp, die, plate,

or other article provided, made, or used in pursuance of

this tidle;

(b) Fraudulently uses, joins, fixes, or places to, with,

or upoi any vellum, parchment, paper, instrument, writ-

ing, pak , or article, upon which any tax is imposed

.by this title, (1) any adhesive stamp, or the impression of

any stamp; die, plate, or other article, which has ben cut,

torn, or removed from any other vellum, parchment, paper,

instrument, writing, package, or article, upon which any

tax is imposed by this title; or (2) any adhesive stamp or

the impression of any stamp, die, plate, or other article of

R R. 6715- 19
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(d) K wito'1Ngly and without law!iul excuse (the

burden of pri nf of stul excuse being on the accused) Iis

in possession anyv washed, restored, or all,:red stamp, which

has heen re.noved from nay velhmmi, parchment, paper, iti-

stnuakent. writing, package. or article;

Is guilty of a imisdeumcauor, and upon conviction slall

lbe puislhed by a fine of not inore than $1,000, or by in-

prisonnient for not more than five years, or both, and any

such reused, canceled, or counterfeit btarnp and the vellmr,

parcdhent, document, paper, package, or artice upon which

it is llaeed or inlpressed shall be forfeited to the United

States.

SEC. 4404 804. T41 t whatever Whenever an adhesive

stamp is ucd for denoting any tax imposed by this title,

except as hereinwfter provided, the person using or affixing the

'20

insufficient value; or (3) any forged or counterfeited sdamp,

or the impression of any forged or counterfeited tamp, die,

plate, or other article;

(c) Willfully removes, or alter te cancellation, or

dofacing marks of, or otherwise prepares, III) adhesive stani,

with intent to ise. or eims the sano to he used, after it

has hWen already used, or knowingly or -willfully buys,

sells, oflers for sale, or gives away, any such washed or re-

stored stinp to any person for use, or knowingly uses the

Value;

a

9
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I mam shall write or stamp or cause to be written or stamped

2 thermpon the initials of his or its name and the date upon

3 which the same is attached or used, so that the same may

4 not again be used: Piwided, That the Commissioner may

5 prescribe such other wmetlhd for the cancellation of such

6 stamps as he may deem expedient.

7 8E. 1;4) 805. (a) That tle The Comntissioner shall

8 cause to be prepared and distributed for the payment of the

9 taxes prescribed in this tith suitable stamps denoting the tax

10 on the document, articles, or tiing to which the same may

11 be affixed, and shall prescribe such method for the affixing

12 of said stamps in substitution for or in addition to the method

13 provided in this title, as he may deem expedient.

14 (b) All intenal revenue laws relating to the assess

15 ment and eAxllection of taxes are hereby extended to and

10 made a part of this title, so far as applicable, for the purpose

17 of collecting staAip taxes omitted through mistake or fraud

18 from any instrm'nnt, document. pmper. writing, IpRred,

19 package, or article amzied herein.

20 Smo. 1100 806. U-hot tO, The Commissioner shall

21 furmh to the Postmaster (Ueneral without prepayment a

22 suitable quantity of ndhe:4ive stamps to be distributed to and

23 kept on sale by the various postinalAters in tie ITnitod States.

24 The Postmaster General may require each such postmaster to

25 give additional or increased boad as postmaster for the vaitte
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1 of the stamps so furnished, and each such pomaster shall

2 deposit the ieceipts from the ale of such sttunps to the credit

3 of and render amounts to the Postmaster General at such

4 times and in such form as he may by regulations prescribe.

5 The Postmaster General shall at least once monthly transfer

6 all collections from this source to the Treasury as intenmil-

7 revenue collections.

8 S C. 4440 807. (a) Not eaeh Each o~llector shall

9 furnish, without prepaiyment, to any assistant treasurer or

10 designated depositar? of the Uuited States, located in the

11 district of such collector, a sujiable quantity of adhesive

12 stamps to be kept on sale by such assitant treasurer or des-

13 ignated depositary.

14 (b) Each collector shall furnish, without prepayment,

15 to any person who is (1) located in the district of such

16 collector, (2) duly appointed and acting as agent of any

17 State for the sale of stock transfer stamps of such State, and

18 (3) designated by the Comnissioner for the purpose, a suit-

19 able quantity of such adhesive stamps m are required by

20 subdivisions 2, 3, and 4 of 'Schedule A of this title, to be

21 kept on sale by such person.

22 (c) In such cases the collector may require a bond,

23 with sufficient sureties, in a sum to be fixev0 by the Com-

24 missioner, conditioned for the faithful return, whenever so

25 required, of all quantities or amount. undisposed of, and
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1 for the payment monthly of all quantities or amounts sold

2 or not rem& g on land. The Seemtary may from tine

8 to time make mch regnIation as he may find necessary to

4 insure the tafe-keeping or prevent the illegal usc of all such

5 adhesive stamps.S

8 SommuLz A.--S3TAMP TAxu.

7 1. Bonds of indebtedness: On all bonds, debentures,

8 or eertifleites of indebtednoss imued by any person, and all

9 insauments, however termed, issued by amy corporation with

tO intert coupons or in registered form, known generally as

11 corporate securities, on each $100 of face value or frae-

12 tim thereof. 5 oents: Proeided, That every renewal of the

Is. foreping shall. be taxed " a new issue: Provided further,

i4 That when a bond conditioned for the repayment or pay-

15 ment of money is given in a penml sum greater than the debt

16 eured, the tax shall Ie based utpon the amount secured.

17 2. Capital stock, issued: On each original issue,

18 whether on organization or reorganization, of certificates of

19 Mtek, or of profits, or of interest in property or accumula-

20 tion, by any corporation, on each $100 of face value or frac-

21 tio. thereof, 5 cents: Provided, That where a certificate is

22 isued without face value, the tax shall be 5 cents per share,

28 unm the actul value is in excess of $100 per share, in

214, which case the tax.shall be 5 cents on each $100 of actual

$, value or freion thereof, or unless the acttml vtdue ig less

j* '40
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than $i00 per slare, in which cae the tax shall be 1 ent

on each $20 of actal value, or fraction thei'of.

The stamps representing the tax Imposed by this sub-

division shall be, attached to the xtock books and not to the

certificates issued.

3. Capital stook, sales or transfers: On all sales, or

agreements to sell, or memoranda of les or deliveries of, or

transfers of legal title to shares or certificates of stock or of

profits or of interest in property or accumulations in any cor-

poratioln, or to rights to subscribe for or to receive such

shares or certificates, whether made upon or shown by the

books of the corporation, or by any assignment in blank, or

by any delivery, or by any paper or agreement or memoran-

duin or other evidence of transfer or ale, whether entitling

the holder in any manner to the benefit of such stock, in-

terest, or rights, or not, on each IO0 of face value or fraction

thereof, 2 cents, and where such shares are without par or

face value, the tax shall be 2 cents on the transfer or ale or

agreement to sell on each share: Provided, That it is not in-

tended by this title to impose a tax upon an agreement evi-

dencing a deposit of certificates as colateral security- for

money loaned thereon, which certificates are not actually sold,

jsor upon the delivery or transfer for such purpose of certify

ctes so deposited, nor upon mere loans of stock nor upon the

return of stock so loaned: PrvidM furfrq That tm,

4
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I Aall not be imposed upon deliveries or tmnsfem to a broker

2 for sale, nor upon deliveries or transfers by a broker to a cus-"

3 tomer for wbom and upon whose order he has purchased

4 same. but such deliveries or transfers shall be accompanied

5 by a certificate setting forth the facts: Proa'idcd further, Tit

.6 in am of sale where the evidence of transfer is shown only

7 by the books of the corloration the 4tamp shall be placed

8 upon such honks: and where th. change of ownership is by

9 transfer of the certificate the stamp shall he placed upon the

10 certifieate; and in cases of a,, agreement to sell or where the

I I transfer is by delivery of tile certificate assigned in blank

12 then. slll 1W umde and deli emd by the seller to the buyer

13 a bill or memorandunt of such sale, to which the stamp shall i

14 be affixed; and ever' bill or memorandiun of sale or agree-

15 ment to sell before mentioned shall show the diate thereof,

16 the name of tile seller. ite amountt of the sale. and the mat-

17 ter or thing to which it refers. Any person liable to pay the

18 tax as herein provided, or anyone who acts in the, ulatter as

19 agent or broker forsuch m r.son, who makes any such sale, or

20 who in pursuane, of any Knlh .mle delivers any cerhlihcate or

21 evidence of the sale if any stic.k. interest or right, or hill or

22 mmnorandum thereof, as herein required. without having the

23 proper stamps affixed thereto with intent to evade the fore-

24 goig provisions, shall he deemed guilty of a misdemeanor,

25 and upon conviction thereof shall Iy a fine of not ex-
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I ceding 8,0(0) or be imprioned not more tha sx monUa.

2 or'both.

3 4. Produce, sales of, on exchange: Upon each sale,

4 agreement of vale, or agreement to sell (not include so-

.5 called transferred or scratch sales), any products or mer-

et ehandise at, or under the rule or usages of. any exchange,

7 or board of trade. or other similar place, for future delivery,

t for each .100 in value of the rrehandise eover,-d by said

9 sale or agreement of sale e'r agreenent to sell, 0 eetu

10 1 ceWt,2 and for each additional $100 or fractional prt thereof

11 in excess of $100, 9 eents 1 cenI24 : Provided, That on every

12 sale or agreement of sale or agreement to sell as aforesaid

13 there shall be made and delivered by tie seller to the buyer

14 a hill, memorandum, agreement. or other evidence of such

15 sale, agree inent of sale, pr wiir('11'lt to sell. to whi(c there

16 shall be affixed -a lawful stanp or stmalmS in value equal

17 to the amount of the tax on such sal: Prorided fsrdaer,

18 That sellers of comnodities described herein, having paid

19 the tax provided by this sulblivision, may transfer such con .

.0 traets to a clearing-house corporation or amcation, and

21 such transfer shall not be deemed to he a sale, or agree-

22 ment of sale, or an agreement to sell within the provisions

23 of this Act, provided that s.urh transfer shall not vest any

14 beneficial interest in such clearing-house assoeiatiolt but

25 shall be imide for the sole purpw. of enabling such cleaing

1WF. etM ha rm Twin &adft. to 61901"", DO" t st. 4
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j house association to adjust fnd balance the aeoiullts of tile

2) members of such clearing-house association in their several

3. contracts. Every such bill, menioranduni, or other evidence

4 of sale or agreement to sell shall show the date thereof. the

r name of the eller, tile amount of the sale. and the matter

6 or thing to which it refers; and any person liale to paiy

7 the tax as herein provided, or anyone who acts in the inatter

8 as agent or broker for such person. who ninkes any IS,0h

9 sale or agreement of sotle. or agreement to sell. or whmo. il

10 pursuance of any such Kale, agreement of sale, or agreeinent

11 to sell, delivers any sllIh p"od~uts or iiercditise withlu

12 a bill, momorandnn, or other evidence thereof as herein

1 & require, or who delivers such bill. inemorandum, or other

14j eaWemc of sale. or agreement to sell. with.tt having the

1.5 peper stamps affixed thereto. with intent to evade the fort-

16 going provisions, shall he deemed guilty of a misdetneanor,

17 aMg upon conviction thereof shall pay a fine of nor exceeding

18 $1,000 or be imprisoned not more than six months, or hoth.

19 No bill, memorandum, agreement, or other evidence of

20 aud sale, or agreement of sale, or agreement to sell, in ease

21 of ash sales of products of merchandise for iminediate or

.22,. prompt delivery which in good faith are actually intended

23, tai be divued shall be subject to this tax.

24 Thhbdiviuon shall not affect but shall be in addi-
25 tft to *pMl ss of the "United States cotton futures
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Ac." nPproved August 11. 1916, as amended, and "The

Future Trading Act," approved August 24, 1921.

0Y Oft a -4' 194) .11 ... ,, ew ........ W ih
me.a 4 w#4~e"14 h44eeI f.

1,ewo4 #4 . womey fosr it eed in umen or wtng

awer 4WtP laen4 tei mniIitt. oo freiayi ps e

~eenfer

TP4" msi i' shAl t* apyto a weusu nowe

ted ,e .rnserd r oOftew e one 1ydt,

oS iv., ed , teurh fr e, o reftd by other 1 4

o4 .essn y *y e whie 1hei ieeeioewed the It& ed-

of#4 r 101*A o he intee Pro" prolirtone66, ioe

*4w the sen 4 4t nob or b"I

St. Conveyances: Deed, instrument, or Writing,

whereby aiy lands, tenement, or other realty sold nall be

granted, it~igui'd, transferred, or otherwise conveyed to,

fir v "s (d in, t le purchasrer for purchasers, or any other persn

fir 1wi~ons, In his, her, or their direction, we h osd

etion or value of the interet or property conveyed, ex-

clusive of the value of any lien or encumnoe remaining

thereon at the tiiie of WeC, exceeds $100 and does not ex.

coed $1500, rin centsi; and for iaeh -~~u $5W0 or frWo

'4-,1



1 g l pt theW, 50) ets. Whik m~div~igon shall not

2 aPPIY to My inst1-ment or writing given to secure a debt.

8 46. Baby of any goods, wares, or merchandise at any

4 om house, either for consumption or warehousing. not ex-

5 feeding $100 in value, 25 cents; exemeding 8100 and not ex-

6 ceedg 5M in value, 15 cents; exceeding $1500 in value, 81.

7 8 7. Entry for the withdrawal of any goods or mer-

8 chandie from customs bonded war,,hensr', 50 cents.

9 9 8. Passage ticket, one way or round trip, for each pas-

10 senger, sold or issued in the ITnited States for lpa*Aue hy aiiy

11 vessel to a port or place not in the I lited Stuts, (lawd.. (,r

12 Mexico, if costing not exceeding -0,. $1; e.o.tin,. miore. thim

13 30 and not exceediug 80. #3; costing more than 60, s5.

14 This subdivision shall not apply to jwsag tickets costing

1,5 10 or less.

16 .40 9. Proxy for voting at any election for offi.ers. or

17 meeting for the transaction of business, of any corporation,

is except religious, educational, charitable, fraternal, or literary

19 hocieties, or public cemeteries, 10 cents.

20 44. 10. Power of attorney granting authority to do or

21 perform some act for or in behalf of the grantor, which author-

22 ity is not otherwise vested in the grantee, 25 cents. This sub-

2:; division slall not apply, to any Iapers nece.sary to be used

24 for the collection of claims from the U'nited States or from

i0.') any State for loensions. back pay. Iunty, or for property
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lost in the military or naval mlo, not, to powes oft ttorne

required in bankmptcy cames nor to powder atmyo n, 'il
ained in the application of those whobesme members of or

policyholders in mutual insurane companies doing bunembm

on the interinsurance or reciproftl indemnity plan through

an attorney in fact.

4.4 11. Playing cards: Upon every pack of playing cards

containing not more than fifty4our cards, mnufactured or

inimrted. and sold. or removed for conmmption, or sale, a

tnx of 0 10 eents per pack."

44 12. On each policy of insurance, or certificate, binder,

covering note. memorandwin, cablegram, letter. or other in-

strument by whatever name called whereby insurance is

made or renewed upon property within the United States

(inemling rents am prfits) against peril by sea or on inland

waters or hi transit on land (including transshipments and

storage at termini or way points) or by fire, lightning, tor-

nado. wind-storm, bombardment, invasion. insurrection or

riot. issued to or for or in the name of a domestic corporation

or Inirtn'rshil) or an individual resident of the United States

. ny foreign corporation or partnership or any individual

not ii resident of the V'nited states, when such policy or

other instnment is not signed or countersigned by an officer

or agent of the insurer in a State, Territory, or District of

the United States within which such insurer is authorized
0 For ehanP from Tmry draft w SmpphPmut, roe No. 2t
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I to do business, a tax of :1 enhts oil each dolr, or frmctional

2 part thereof of -hte prenium charged: Ptwvide,, That policies

3 of reinsurance shall e exctiiipt froin the tax iilnloed iby this

4 subdiviiion.

S Any wrsoii to or for whon or in whose name aty stdih

6 policy or other instrtment is issued. or any solivitor or broker

7 acting for or on bWlf of such person in the lrocurenient of

83 any such policy or other instrument, shall aillix the p-roper

9 stamps to such I.pliey or other ilisttlruient. and for failure to

to affix such stamps with intt'it to evade the tax shall, in ad-

11 dition to other penalties provided therefore, pay a fille of

12 double the amount of the tax.

13 wmg~ I A~Q &I; T- ~ RU A-IAN4 OF 447D

1411. 8+ +O Q1". TIM e ve' ry _1_,,+ . .t. a 4... f tji

17 R)eA rme of a See a.m4 of Owie *Wew -Ar

18 w yRime, or qowr~ heated in 0 1th~ileA $.sees ift

19 'W"i ehidem uade the age of osees vew j,,wo 4

+.++O" e+, worl/++
43. Ai.ed in 6he liW SM

IL I -- f.t M & A o f k e y h a e -6 w "

pw i~e bewif if been m e~ea h

21T S .5 °l-i
.* K+ - .+++ + +++, .,+ ++,,+

.+ . . ++ , + ++ + . +++ +- . , + +++ + ,++ + ,+,
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10 emilittwil lw Wffit fAI4 fiw., 4t irporj. "t .'.mp~ wi*
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28 TITLEIX.-BOARP) OF TAX APPEAL.".

2i 8crc. 900. (a) There 1w heey eeaUiA a bord to be

25 bwwitvas the Board of Tax Appv4 (hereitafter iwferd

Va *sain r Thsqa &aft wme Supphmsae. me. Wo IL
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1 to as #6 "Board "),to be composed of suh number of mem-

2 beres, ol less than seven nor more than tuvmnt-eght, as the

3 Pridet from time to time determines neceawiry. Each mem-

4 bet sall be apioinittl li,, the Presitlent, writh the adiice am/

,5 conent of ite Setuth', without reward to fte eiril serviee laws

6 but solly on the grou,,Is of fitness to pirform the duties of

7 the office, for a term of t, years. e.wcpt thot in Me cte,'. of

S original appointmnwnIg the President, in order to sevure

9 rotation in office. in yu make aptfjinlnts for two, four,

10 six, or right years tend excepd that t vi ixii appMinted

11 to fill a t'anca'! shall 1w appointed only for the uvex.-

12 Tired term of the member th'nmn he suceeds. An!, member

13 of the Board may be removed by the President for inefficiency,

14 neglect of duty, or malfeasance in office, but for no other

15 nram. Each member shall receive a salary at the rate of

16 $7,500 per annum. No meidwr of the Boarid shall be per-

17 mitkd to practice before said Board or any official of the

18 Treasurl Iepartment. or to Imw (rmniedel di'etlyt, or indi-

19 rectly with any person or any/ firm of lawyers, solicitors, atS

20 countants, or agents practicing before said Board or any of-

21 ficial of lte 'J'reaasr, 1)epartment on behalf of tax.-!payers for

22 a period of taco years after his term of office termin(tes, or

23 from the time beech member resigns or otherwise leaves the

24 service of the Government. A majority of tie Board shall

25 cPAetitule a quorum for the transaction of business. A va-

26 cncy shalL not impair tiw poicrs nor affect the dulies of tAe
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Board nor of the rcnuiling tem rx. The Board shall

deifg/iae bienniall, as mmber to adt as chairman. The

Board may have a judicial sea!, which shall be judiedly

,oticed.36

(b) The Board and its divisions shall hear and deter-

min appeals filed uwder sertions 274, 279, 308, and 312.

(c) The chairman manw from time to line divide tke

Board itto diviss a and assign the members thereto, and

desigate ahef thereof. 1fa division, as a resuU of a

vacanql or the absence, or inability of a nwamlner Issigned

thereto to serre thereon, is compwd of less than three tuent-

bers, the chairman nway ssiwgn other members thereto, or he

may direct the division to proceed with the transition of

business. A division shall hear and determixe appeals fdeq

writh the Board and ot,!ned t) such division by the chair.

man. Uwn the etrpirati'm 14 30 diays after a derision by a

divisim, such de='-on, and the fndingw of fact made in con-

netion thenwith, shall brcim, the final decsiom and findings

of the Boo il, wnless within .neh period the Chairma has

directed that such decision shall be reeniewed b! the Board.

(d) In any proceeding in court under section 27, 279,

808, or 312, and in an., suit or proceeding b1 a t yer to

recover any amounts paid in purswance of a decisim of th.

Board, the finding of the Bt ord shall be prima facie evidena

of the facts theein sate&
Pw eMM his Trwav daft we 9anmt. m* f S

L

'

1*'k

4



S (s) NoN& adan apportunit to b hemd sha be

2 gire the 1t/err and the ('ommiasoner and a decision

8 Aail be made ee quikil as prericoble. The Inuwo inpg

4 of ts ;,awd nd of i diaiam s Ahall be informal and in ac.

5 Y tlfce ititl ch rides a the Board ma!, pmre b

6 Opinion. (other than fmdinqa of fact) shall not be in ,writieq

7. vwlss the chairman s, orders. Tie findings of fact in each

8 Oa shall be'- rqrtel in ,writha.g. The principal

9 o#W of the Board shall be it the District of Go-

10 liubia, but the Board or anty of its divisions nay

11 st at any plac within the United States. The time

12 and places of meeting! of the B,,,rd ,tnd of its dirisNion shall

13 be precid bi the chairman, with ia view to 'v rinu rea-

14 Mwa Opporwity to taqyers to appear before the Board

15 or any of its divisions, ,With as little inconven and

16 "rpow to teixpymr ts w practecaWe

17 (f) Any member of the Board may administer oaths,

I eiamie wiseses, and rqure, by subpra, the attendance

19 and testimony of witnesses, and the production of all neces-

2 • yar books, papers. mid documents. The attendance of v.it-

21 esw and the produdion of such dommentary evidene may!

22 be reqred from akIy phwce in the Inited States at any

28 dpa of haring.
24 (g) e rtary "a furi!s h the Board itih suA

26 l . ,, qarters, saor, frtre o
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t eqvipmen*, and other spplie* as may be wmuoary for ,A.

2 e'i4nt M Wim of te fundtionm vested in it by this ectmt.

3 (h) The member and emloy, amigqwd to the Board,

4 in addition to their ompeeation, shall re ire their tuftmary

5 travelling e.kpe and actual erpeiscs ineurrcd for. vsUl4

6 ence while travelling m duty and avajy from their desated

7 stations, is an auceot Not to ee d $ 7 Iper da1. The ej.

8 peediturtw of the hoard, ididing the epemlltures for mi-

9 arie, expenses of tramsportatiom and for maintenance, wit.

10 ness fees, rent (wher suitable quarters are not available),

11 printing and binding, and cotingent and misellanmos ex-

12 p.n*,' shall be allowed and paid, ,pon the presentation of

13 itemi:ed rouchers therefor approred by the Board and

14 signed by the chairman, out of any appropriation available

15 for the collectim of internal-revenue ta.s.16

16 TITLE XII- X.-GENERAL AI)MLNISTRATIVE

17 PROVISIONS.

18 LAWS MADE APPLICABLE.

19 SEC. -800 1000. ut4 all All administrative, special,

20 or stamp provisions of law, including the law relating to the

21 assessment of taxes, so far as applicable, are hereby extended

22 to and made a part of this Act,-ed eiery pem iabl to'

23 OMY 4"h m s 4 6b3  AO-, or fiw41 eoilee~iateef

24 .m kejtkveeeh e d 4 ede wdes e b 9mi1*sO.

25 msft Mi Fetwn. ed W&el eePli iO Mie* INeuA;
W*ff w trm Tmuay &ran noe x~mmmt, a"*. -U 2&
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2 f, te .W . f.eA ',ie

3 O'.-The above section coresponds to nation 1800 of
the existarg law, which is not posed to be repealed by this

4 bUL A provison corresponding to the last part of that section
appears in this bilU as section 1000 (a), on this page.

5 ILiI AND EI(ULATION4.

6 $E'. 4 lO0. Pool git The C'outimsioner, with

7 tt approval of the Sen''tary, i, auithori/Ad to inmif.rim all

8 ueedful n11i'i. iml n,,,gilati,,mit, for the, enifrete,,niit of this Act,

9 ppiOdtil su'h rluqiib.ium Roll mI Eur.q,. ur modify ant

10 prvisio ton / this Iet a" iS of ,ythe.r li, and all smch

11 ridem (Inl re'tiuhllitiE uud all iiimuiiirll..m therelu shall be

12 affmmllll relsircd t, ('h# tmr..

NOTE-The above section corresponds to the fArs .
18 graph of section 1803 of the existing law, which Is not proposed

to be repealed by this bilL
14 uiml . xr.. .IENTK. AI) SPKV'IAL RETURN.
15

Si8&. 1002. (a) Everl lersmn liable to any tax im-
16

16 'y
1 b! this A cl, nr for the /lertli,,n thereof, shall keep "ech

17
r17 mrtl, rider unItde'r oath studh stahmets. make such re.

18
tirs, and omply trith seh les and rglt '! ioIs. as the

19
('onlmimianer, tith then n;upror'l (f the Se'retnryi. ,itvy from

20
time t, time pr bT&.

21 NOTZ.-The above subdivison corresponds to the Iws part

of section 1300 of the existing law (which ts not proposed to
22 be repealed by this bill), shown on pae 310 of this print.

23

24 g . 440;. (I,) P1W w4wieier 11'l'ere'r in the judg-

25 nent of the Conuimioier ,r .-smsr he mny require any

2(; pern, by notice send upon hhm. to make a return or,
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render undr oala such statelitents, or keep such records as

he the Cormissioner deen sufficient to show whether or not

such person is liable to tax.
NL --The above subdivision takes the plat of section

1307 of the azistWg law, which is proposed to be repee by
thls bUl

(c) The Commissioner, with sel the approval of the

Secretary, may by regulatiolit 4 premeri!* that any

return requi tl by Titles 36 I V 0 o X-

I1, 1', VI, or I'll to be under oath niay, if the an1ount

of the tax covered thereby is not in excess of $10,

be signed or acknowledged before two witnesses instead of

under oath.

NO&Tm-The above subdivision corrsponds to the las par.
graph of section 1308 of the existing law, which Is not proposed
to be repealed by this bill The changes an above shown.

.bc. 1003. Section 3176 of tie lrrised S.attee, a

aIjeended, is amended to read as folloirs:

"Si.:c. 3176. T any Ip,,rso;. cororation. company, or

Association fails to make and file a return or list at the time

prescribed by low or by relation ,,,ade under authority of

law, or makes. willfully or otherwise, , false or fraudulent

return or list, the coiletor or deputy collector shall make

the return or list from his own knowledge and from such in-

formation as he can obtain through testimony or otherwise

In an. such cas, the 'ontn,i.t sioner of ltermil Retenue

may, from his own knowledure and fronm .ueh information

as he can obtain through testimony or atherwi e, make a re-

turn or amend any return made by a collector or deputy
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I collector. Any return or list o niade mid sibsieribed by

2 the Co finwisioner, or by a collector or deputty collector
3 and appWved by the Comni,*ioner. shall be' prima fmew

4 good and Kuflciput for all legal purposes.

5 "If the failure to file a return (other than , ril, m' unh',,

6 Tilh. II , 1 /eI n Jre ,enr Jr of 192-1) or it list is (Ite to si'k-

7 ness or ahsence, the collector may allow such further time.

8 not exceeding thirty days, for making and tiling the retar

9 or list as he deems proper.

10 "The Commsoner of Internal Revenue shall deter-

II mine and asess all txes, other tian stamp taxcs, t; to

12 which returs or lists are *) nuide tinder tie provisions of

13 this section. In ease cf any" fiure to make and file a return

14 or list within the time prescribed by law, or prescrilwd by
15 the (Oaunisoner of Internal Revenue or the collector in

18 pratance of law, the Commissioner of 4*teW

17 shall add to the tax 25 per centire of its amount, except

18 tha when a return is filed after such time and it is shown
19 that the filare to file it was due to a reasonable cause and

20 ot to willful neglect, no such addition shall be madre. to

21a s ga. In oe a fhe or fraudulent return or list is will-
tul~y e, the Commseoner of e i ete shall add

3t.,o the tax 50 per centum of its amount.

"The amount so added'to any tWx shall be collected

the aMe t"m a in the *noanner and as a part of
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I tie tax milem tie tax ieas been paid before the discovery

of th..-h.ule.t, fidl.ity. iir fraud, in wvhichi ea. tie amount

:; .1i Ided.l . l he t.IhhIteil iii thu e xm neimur Im tile tax."

4 NOTE.-Section 3176 of the Revised Statutes e
amended is contained in section 1811 of the Bevenue ot of

. 1921, which is proposed to be repealed by this bilL The
changes in section 3176 of the Revid Statutes proposed to be
made by this bill are shown above.

7 IXAMIN.Vri)N OF IX)K$ AND \\ITNIO .

8 S:-C. 1'PI 11101. T4..* 4w I' (.T , ,oissiouner, for the

,I imrlom of amcrtahiiha, the t'IIT tIW.*% of any return or for

I tIhe pIurlo-e of lmiking ii wthr wirer iom has been muzade,

I i, he,.n'hy miIlthorized. Ity IwI reeite allt lit or ilispx.etor

1'2 Ih.igiz',l lay hiuml for that loiorloJ:'. It' (,Xflinlle al1y khooks,

1:3 Jiij'i., re-'fr.k. ior liiiioralitlnl hearing Upon the matters

14 nliirzl lit lie iI,.l(l',l il the return. tiill maty require the

I .) tltelllI('4' of the person rendering the return or of any

I; officer ior enjdlo.ve of such person, or the attendance of

17 111%. other person having knowledge in the premises, and

I nuay take his testimony with reference to the matter required

19 hIy lav to be included in such return, with power to ad-

20 nniniistur oaths to such person or persons.

"21 NOTM-ection 1308 of the estzag law, to which the
above section corresponds, is proposed to be replied. by this

. .> bill.

23 UNNEOMARY IRXAMINATION8.

24 Sk.w. -34* 1005. Pim4s fo No taxpayer shall be sub-

2.5 jected to mu t.,..,.ry exaininations or investigations, and

26 only one inmspmtion of a taxpayer's books of acoumt shll be
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[ ime for eah taxable year unlem the taxpayer requests

2 WObW or unlem the Commsnr, after investigation,

8 not0e t taxpayer in writing that an additional inspe.tioti

4 is esswy..
5. EW& . 1 of the eItIng law, to which the

abm nod= s e imdponds, s proposed to be mped by ths

7 PINAL DIRM1IKAT1)N8 AND. Al MENTS.

8 fto. 440 1006. TWA iIf after a deteniination and

9 aomsment in any case the taxpayer lum w4hout Vofak* paid

10 in whole any tax or penalty, or accepted an) ahzt,ment,

11 credit, or refund based on such deterniinwtion and atsess-

12 nient, and an agreement is inade in writing between the tax-

18 payer and the Oommisioner, with the approval of the See-

14 retary, that iuch determination and eaiss uit ,iall I, final

15 and conclusive, then (except upon a showing of frand or

16 nalfeamme or misrepresentation (of fact iaiterihlly nlectiiig

17 the dterinhiation or asmtllent thus imide) (1) ie ( se

18 shall not be reopened or the deterniiintion and a,,se.suii'Iit

19 modified by an%" officer, employee, or agent of the lvilted

20 States, and (2) no suit, action, or r'eeediiig to mnriul.

21 modify, or set aside sit.h de.etiuinatio or assessmiieit shill

22 be entertained by any court of the Tnited States.

23 NOT.-5.cton 1812 of the existing law, to which the
above section corresponds, is proposed to be repealed by this

24 bilL

25 ADMINISTRATIVE REVIEW.

26 8Wc. 4.&4 1007. T ;ft In the absence of fraud or

27 mistake in mthiial tldeulatimi, the filldilg of faet,
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it and the decision of the onunimioner upon (or in am

the Secretary ig atuthorizel to approve the same, then after

such approval) the merits of any claim presented under

or authorized hy the intrnml-revenue laws shall not, erep

as provided in section 900, be.. subject to review by any

other adlIllistriltive offieer, employee, or agent of the
liaed Iqtates.

NOTE. ctiou 1313 of the eting law, to which the
above section corrnponds, i pro pod to be repel by thif
bill.

RETiIOACTITH REGULATIONS.

SP'. -;14. 4 1008. Thtf it In case a regulation or Treas-

ury decision rellaiiig to the internial-revenue laws, made by

tlt, C''unii."ii-i.r or tIh(, serewiry, or by the Commissioner

with Ihe of he erelary, is reversed hy a subse-

fle(lt 'eg iliiui mr Tre:istrln ' dc'iii, iliad such reversal is

i1ot illillhmedi:teily oeensio,,ed or required hy a decision of a

(.ourt of conlilittllt juri.,dietlion, such subse quent regulation or

'r'asir dto'ision ,uay. in the direction of the Commis-

sionr. with the itppmvo or the Seretary. be applied without

retroactive effect.

NOTE.-Sction 1314 of the existing law, to which the
above section corresponds, is proposed to be repealed by this
bill.

4.e: 44+ : .o l*w4 :227 4 Aw IReiped $40ee

io lwfoev PItP 1settled Iat 4th tep"I4 4i"d fto4 ol"e MWW&

NOTE.-4etlon 1319 of the existing law is not propowd to
lie repoaltd by this bill, but is shown above in stricken-through
type for purpome of information.

!,

f'
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1300 . 100. (,) Th W os r opidt for tw e4ie27

2 & o aW imelmlt Frvftmte t . 4w heita Q t4h

3 4"e Nt4 $w kof fr, m 4w 4s t wt4. #** er 4ter

j w1i4lk aO4'Hift timW duIt ane 40 *Wet+i t in o for the

7 lofo fWP~ o 0Oi

8 Ow tWp~ Jk be t t# w +4Htb of4 th of~ ~-

10 MH141w. 132 4l ol tssfrh retd 'sWtitep- etlpl

urn pu~wif lBoeeieON a44 of4i ~htI t#whtg

12 ~ ~ o 1m 4 0 etiom 3042 of1w 44s*t4 Swt

13 f olw , f'e t f 6*-4.,w he tkse~4 *4 411 bftw yI~w

14 se4 esieb &P weamt &e;.. W+~ i*t. +w ~*i 01 ("kidl wit

Well men evawde *~ or wilIII Ott~e.*tp~iftt~~ m ttte~ ws fie-

10fee tw eislp .de MAut #*1* 1111% he etswe of eww sle.

17 LEIIlATION N ~SSSIIA.TS .INI) S!lT-q I) rimI '.VITrp

18 ETA TEE.

iii SEC. 1009. (a) khcepg as provided in sectioym 277,

20 278, 310, and 311. and w&Iieistons (h) and (c) of this

21 m on, all inturnal-revenuc tares shall. ituhthlea hiding the

2Z p'0u of q/ ation 8182 of the Reistcd Statutes or any

o3 ~Ar pro*Suio of law, be awmW~ within four yea rs after

24.' s*t~ becane dau-, and no pinxeding in mudr for the
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colbrlion of mch taea shil be begun aft' th fpration

o of fire ,era a tcr such taxes become due.

3 (b) In (% ,, of a false or frauduen return with intent

4 to crid ta.r, 4fa failure to file a required rtUrn, or of 4

5 i'illial huimpt in any mantewr to defeat or e.'adc tax, the

t fa.r otaly lIx tlsmesed at any time.

7 (c) llhere the amissment of the tax is made tohin

s 1hr Ieriod 1,Tilbed in sllslirisimm (a) and (b). si. tax

l h,be itilectidl at any tine by distraint or by a pr -

I () .q ite (i),et, but odething in this wubdlivisios 41U be on

1i .xrued as precentinl the be.qimninp, without aemasment, of

12 ( prcedin. in court for the coletion of the tar, before th

13 exlqirottitn of the peritmi provided in subdivision (a) for the

14 beginning of such proceeding.

15 (d) Thi section shall not (1) authorze the aswment

; o ( tar or the beginning of a proceeding in court for #W ol-

17 lecjion of a tax if at the time of the enactment of this Acte &

1i3(ises~flet r pO(Pdiffi asbarred by the period of lmk

19 lion then in ezistenie, or (2) "afect any asswwwe made, .

20 procwedi.g in court begin, before the enatmeXt of tis A

21 IIMITATI4,' o I PROSECUTION BY THS UNITED S?4.l

22 Sc. lapi 1010. (a) a4 6e The Act entitled "A.&u

2; Act to limit the time within which prosemtions may be i0t.-

24 tated against perons chrged with vhink g iftMYrl-r9flmlu
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"That nm o shll be proweted, tried, or punished

Say of the vriou offenm arising under the internal-

Slaws of the United States uneo the indictment is

6 jod o r the information instituted within three years next

7 abv beciiuo of the offewi: Provid , That the time

8 da which the person comnitting the offense is absent

9 froml tho district wherein the mne it ,ommitted shall not be

10 tkm as ay p of the time limited by law for th eom-

11 6m@mowua of ob proceedings: Provai further, Tiat the

12 Proyawa of this Act shall not apply to offenses committed

18 primr to its passage: Provked furtler, That where a corm-

14 plant shall be instituted before a emimioner of the Unted

15 States within the period above limited, the time shall be

16 extended until the discharge of the grand jury at its next

17 session within the district: And prorided further, That this

18 Act slall not apply to offenses eommitted by officers of the

19 United States."

20 (b) Any prosecution or proceeding under an indict-

21 ment found or information instituted prior to the tIm*tge #4

22 thsAA .leel n4 he sifeed in a* fffW~ e I 1w I 1s We ~ et4

23 men enactment of the Revenue Act of 1921 shall not be

24 aleced in any wonner by/ this section. n'r by the amendment

25 by te Revenue Act of 1921 of such Act of July 5, 1884,
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but such proev to - r Usced~ Mhl ha rh IN

imiain imposed by law prior to the poop #f~d O

madentol the Reuew Ad of 1981e,
NQTI-a1on 1621tw l h l~a aw, fa wh& I"

above section cmsp n aprpg to be ripensi jo th&
bMl Tn. changes are above shina.

1

2

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

i0

17

10

19

20

2

22

23

24

#1

S8( 131 1011- l hll. 000e Secti on WO of the

Revised Statutes, as amended, is reenacted withotwt a e,

as follows:

"Szc. 3220. The Commissioner of Internal Revenue,

subject to regulations prescribed by the Secretary of the

Trasury, is authorized to remit, refund, ad pay back &H

taxes ernleously or illegally assessed or '.ollected, all penal-

tits collected without authority, and all taxes that appem to

be unjustly assessed or excessive in amoipnt, or in any manr

wrongfully collected; also to repay to any collector or deputy

collector the full amount of such sums of money as may be

recovered against him in any court, for any internal revenue

taxes collected hy hin, with the cost and expenses of suit;

also all damages and costs recovered against any assessor,

assistant assessor, collector, -deputy collector, agent, or it

spector, in any suit brought against him by reason of any-

thing done in the due performance of his official duty, and

slall make report to Congress at the beginning of each

A
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1 regular '10 of Congress of all trawacLions umder thi

UNWI -emt'1" 1815 of tb. exIag law, to whIb& the
At Mee osUosmepoa, is popoed to be rop by this

4 bM11

.5 SW. 1844 1012. (a) W E 4 ,'lio :P240 of the

6 Revised Satutts, as amdd i6 amendei to ul( as follows:

7 "8nW. 3228. All claims for the refunding or erelitillg

8 of any internal-revenue tax alleged to have Nei (mrrneously

9 or lePgy ssesed or colleted, or of any IM'ealty alh'ge(l

10 to hav, been ooHeated without authority, or of any sum

11 alleged 10 hive been excessive or in any mainer wrongfully

12 CoU10odd 081,1 exoqg as prorid,. iu .tdn 281 1f ite

13 Rveive .it( of 1924, be prtwseted to the (otinmibiomir of

14 L al Revenue within four years next after ite! Imyment

15 of so tax, penalty, or sum."

18 Oki ff51W1 to UWaieEI 4y t'e4ilte OW ,ut

17 1&1 Oki"S~ 4F .jjg for l rt Wil der te evem

18 4e*0 of ION, ah &Velmne el 0 . th e6 Rovem

19 AA4of4mg.

20 (b) This 'lion shll twi bur fru i allo,.,amv a daint

21 for credit or refund d prior I( the nr'ua.1.ut af Ii,4 Aet

22 wkiA bW, for uck cmartm* "od hae lxeis lloable.

23 to stn 1816 ot the listing lw, to wbich the
above *eso en'epomda, s pwopoed to be reopeld by this

ILR. 6 .71-21
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.5

4

lo

7

M

II

13

14

15

16

17

18

19

20

21),,

8224

114 he4 Sr4pee4 1 .... i . ...

hmlim !41,41 W-A~4 if

.0"4 ,4 tow. "04wk 11'r al or9 -o Yk'p114 r eu Ise4 .

Smlamerrnur Ow Hower4 ll o. 4 6 4 " nte1mil- ereu

1 0mlw f10w4 Ali* t t " 1 w dotI.A..

tt!.l."Kt ttmirr M "!/ '. or 0 O aende Ps ameed tOW

ot~rn a wed e 4 r twrn mr e the imferroem

NOTU.Setlo 1317 of the ezieting law is not Viepsm&to
be repasl by Whis Irt but Is ihor above in
type for the purpo.. of information

S~.1013. The sevund pwrieo of the firet action of dle

.1(, eoiat/tld 61 Act aoi.inlZ the (?ommirmewr of 'Irdr-

nad ifecni to redimr or mnake allomeanc for internal-re. wen

statmp.' ap~prored Mayl 12, 1900, as amended, is amiended to

readi (a follumex: " Pyidrsrhy famrther, That tit) claim for the.

rederi./tvi olf or' a1II'Dll(Iwar' /or. 41111m Smhal hie 0dlowed/ linles

presented trithiu four !ears after the purchase of *mtch stamps.

Inm the (orernment."
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1 ,MtfTATIONS UPON 8UITS ANQ P .OM-4+9I4 PROCEI-

2 IN.G BY TIM TAXPAYER.

8W. 184 1014. (a) TW wetion Sectio 3226 of the

4 Revised Satutes, as amended, is amended to read as follows:

5 "Sv.c. 3226. No suit or priceeding shall be nimin-

6 gained in any court for the recovery of any internal-revenue

7 tax alleged to have been erroneously or illgaily asesqNl or

8 collected, or of any penalty claimed to have been eolleted

9 without authority, or of any sum alleged to have been ex-

10 cesive or in any manner wrongfully collected until a chim

11 for refund or credit has 1en duly. filed with the ('01IIlisi, nier

12 of Internal Ilevenue, according to the provisions of law in

13 that regard, and the regulations of the Secretary of the

14 Tmsury established in IIumwnc thereof; but such suit or

15 proceeding may be inaivia;nrd, i'hethcr or not such tax,

16 pealhl, or sum has bcrn paid under prohst or iuress. No

17 such suit or proceeding shall hemm egi before the expintion

18 of six.months front tile (bite of filing .uc ilaiin unless the

19 (jMnissioner renders a decision thereon within that tiue.

20 nor after the expiration of live years front thIe date of the

21 payment of mrod tax. IK'lotlty. or .4int, tlles- such suit or

22 proceeding is begun within two ycars after the disallowance

28 of the part of such e.hihli to which stirh %uit or proceeding

24 reaes. The (Oonimissioner shall within 9o days after

25 any soh disallowance notify the taxpayer theresof by mail."
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14iII1 MR 4 ii 4 e4 ~ W 101000off6 4 i wesimg-

(b) 7'hi. i, rtim. eU not lf ed aNJ proeding in

i; court ijtulihtlf inor io ihe eladmenI of this Ad.

NOL-,..ecU 1810 t the ezihUVag law, to wieb theabove owtio emspd -a ropm e to be repseli by this
bUL The changes ae abov sbw.

Nif . 442 TI o1. ... 4.. . A .4 4W .Wo64 ... W

12 d

13 fy. 115. ,e, . :.72 o[ w4.N l,. ,hetapm,

.54 # e011el . " eiule c Wa lse or WWIh,.

67 *W,0"I 10flet1 WA Itw f4O ioesammb

mith W1"u44*11e Iw~# Pow orel taseens-e

.~ fscsI"sf 1fIF11 WM ts.* wtlIw flela.ma "a ~

23 SEV. 1015. SE'iv" 322:.). of the Ittevi*vI Siatute, as

24 (Ih*EIdEY. im reArYIIII.-

VL0
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1 mRtprNimr or mA: Acoumrs.

2 Su.1016. &etio 31K1 of tAr Itrvised #S;ausei

3 oMM4V by inwlriny after "6arvritieg'" Ar srd "bank ac.

4 omots" md.

7 4 or io fX.vf M&Me

10 h m . W 14sw .i 1,e 4 "t 44 W 0-w i i

12 1 jIS'y 41I'I e s10-14011 "row M U0*1 ~i wl iW6

13 1- W "W a Aw a "s*, f. o . wk ".* gg wa

14 s4604w *kH li 4v h~w or isI

18 Sim" I* e lw I r - -- $4eonQr w se
1 i-&ii. I8MW 4 tho .ibuftl low 1 of t 1 s to

be1 -nmh byi Ob MM bSbilii (a) at n sma de is
shwa, abmv In Al "b"hiwmgh tmp tr Ipws 69 iat

18

19 0 M p we w fr We 4 p. s

20 or 0 SmI softo Wea ON o.. eaw 40 .awake meb

21 ratw erunpme*.j4ne~g *I ow uiaW or iawue

24 mi i.eborpem1l e pdbIhv w 96a I*

25 U4m -0 -0 4km. "4 .espmwMw .e-
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1 OW oe yeaf or heb . ,i1 b eer,, f preom-

2 f~
NOT..-. .b. . euWbIL- cc .ta IS se the mSKA-

te law, whi is not ps d to be repued by ts b1, saws.
npok to isste 1017 (&),m th. pap amW Is her IleuW Sw

4 puipren o IatinmartaL

. ) ~PK.¥ I ITI RM .

6 S '. 1011. (it) Aiu! Iwrm required umhdr tisi Ad

7 to IMrY. or to collvd, acuenl for and Ix'! ot'fr, y tar, or

8 nrquir d bf/ lI,," or ngpedatiins mad' umler aetority tkermo(

9 to makce r leurn. kf'p ay rvoards, or supply any infor-

10 malion. for tle. Jmrl,.a' of Iw eoi¢lpm alio. (ow melsd, or

11 dI .rtolh , of t4 !l any lmt lar. trlo willfully refeuses lo Iy. ad-

12 l, or lrulh/efdl cy !o el for and pay orcr, any suA IsLV,

13 make such retr,. kree. stch records, or supply M" inJorme

14 lion,. ot iar time or limes rquind by lair or refglatwm., or

15 iteho trillfnll# itlenm/I in any manner to eade such tax,

6 hall, itn addilin i) other Im..alti provided by law, be guilty

17 of a misdnmeancer and be fine d ,l more thai. $10,000 or irm-

18 prismuud for seI mo'r tianie y.r or Ibrlk, tgjelher irit

19 the ,Imts of i'rVisrclifue.
NOT-The sbove subdivision NOmsouids to sabdividen

20 (b) of secito 102 of the -t law, whinh is not pogo=
to be repeaW by this bi, but Is shovwmn eddately pomelftg

21 for p os at i atis.

22 .e. (h) Any iw.rwn who willfully refutw to iy, Col-

23 ht'. or w I trutlhll, account for atnd pay t orer, any

24 ti4 tax im,1 sose h Titles It'. 1', 1'/, I'11, and VIII, 4uaU,

25 in addition to other penalti provide by law, be Ua"
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I to a penalty of dt'' antowt tot the tax evaded, or not Imid.

2 eoiQ4w w ihmled or ae, muted for and I id over. to Ihe

3 flMaPSSl4 H.MI ('010-'e4 ill ihe stimi. imunr a.s taxie, aire

4 a1O 4-d St iMll 01set MIC4e1i(' if A P i. Nip

5 immilly At1ll IW ei 'd, iller this ulmliiI-W for inm

6 offeum ' for whidl i IKa wlly IIyh n'..'tdei au llhoritl

7 of WMtiOl *1176 ,f 11wP l, ,iMd1;4113.1 % zt ;st , ham led. tor (m,

8 a y uie for wh.hi it JXh'lUdy IWO. IMlTH rv oVt"d isilt.r

9 section 3252 4 the Ilevimd 6 41taill.

10 3MlO -The above subdivision corresponds to subdivislon
(e) at se 180m l130 ot the Weis law, which Is not proposed
to be repealed by this bilL The changes ae above shown.

12 * (,.) Thet term "' Im'I'rsi" as il-wil il1116 M'1iJill

13 ii'Iljlttt nit oflhr r or iupliyc'' of a rtorlbailliiil or it lit'lmi r

14 or emnploytP 4 a Imilulteiili. \miis as s-li olilr. eilljlIoyre.

I or llr i% inili'r it duly hi jI'iiiroi i lti'l ill rel.iet (f

I 'hich the vRililm itxur.

17 NO ..- m above subdivision correspond to subdivision
(d) of meUm 1300 of the existing law, which is not propose

18 to brepe by a thi bilL

:~~~4 - PO.. I{IVEIDI ,T.\TI'TE.S .

2() 8i'. 4 lI1,. Ths I m S.,ci,,i 3 4 3 :;1 1l

21 :;7. :172, fild :;1I M : + + ;4; ; ,f tIit h isled Slaillites,

22a Is "1l14,ulded. are n'e muired wilthI.lt iiIUI'. ms holl,,ws"

23 "SE'. 314 . It sliAll he du y e i very of collector if

24 init&r'utl nV"&llle lhaving kuowlhedgr, ,J1 amyv willful vio la-

25 tion of smy law ,d the, U'nited 8ltites relauitig to ilit, re%*enule.

26 within thirty days after coming into laessionj of sudh
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I knowledge, to file with the district attonicy of the district

2 in which any hie, wtalty, or forfeiture inay be incurred,

:3i a StUtIeBt of all the facts and circumstances of the case

4 within his knowledge, together with the names of the wit-

5 nesms%, A.-tting forth the provisions of law believed to be so

C violated on which reliance may be had for condemnation

7 fir conviction.

8 "Sw. 316.5. Every collector, deputy collector, internal-

9 nvenut agent, ad iIternal-revenue officer assigned to duty

II under an intental-revenue agent, is authorized to admiister

I i oaths and to take evidence touching any part of the adininis-

12 tration of the iutertal-revenue laws with which he is chargt4l,

I'; or were suli ontris and evidence are authorized by law or

14 regulation aul iorized by law to he taken.

15 6 SF(,. 3167. It shall be unlawful for any collector,

16; deputy collector. agent, clerk, or other officer or employee of

17 Ile 'nited States to divulge or to make known in any man-

18 ner whatever not provided by law to any permn the opern-

19 lions. style of work. for apparatus of any manufacturer or

20 produ.cr visited by him in the discharge of his official duties,

21 or the antunt or source of income, profits, losses, expendi-

22 tures, or any particular thereof, set forth or disclosed irj any

2:3 income retuni, or to permit any income return or copy

24 thereof or any hook containing any abstract or particulars

25 thereof to he seen or examined by any person except as pro-
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i vided by law; and it hnill be unlawful for uny person to

2 print or publish in any manner whatever not provided by

:i law any income return. or any part thereof or mnuree of

4 income, profits, lows, or expenditures aplj~aring in any

5 income return; and any offense against tle foregoing pro-

6 vision shall be a misdeimeanor and be punished by a fine not

7 exceeding $1,00()or by inmprioiitt i nl0t (CM\(hedinir olle

s year, or both, at the discretion of the court: and if the

) offender be an officer or employee of the lInited M4tles he

10 shall be dismissed from olli,.e or (list'hargi.d from 'iiploy-

11 meat.

12 "Si. 3172. Every collector shall, frO1ii till t to time,

13 cause his deputies to proweed through every part. of his fhis-

14 trict and inquire after and conening tll persons therein

15 who are liable to pay any internal-revenue tax. and all

16 persons owning or having the care and ianagement of any

17 object liable to ly any tax, and to make a list of surlh

18 pemons and enumerate said objects.
I 10 "&c. 3173. It shall be the duty of any person, lairt-

20 neraip, fini, association, or vorlibration, made liable to

21 any duty, sleial tax, or other tax ilpoed by law, when

22 not otherwise provided for, (1) in case of a special tax,

23 on or before the thirty-first day of July in each year, and

S iin other cases before the day on which the taxes acerue,

25 0 list or return, verified by oath, to the collector
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7
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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24

25
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or a deputy collector of the district where located, of the

articles or Mjets. including the quantity of goods, wares,

mid merelimaudim,, ih, ofr sold and charged with a tax,

the i-evend nite, and nggregate 11IIoliIUl, ac'cording to the

fius mid renlatioms ti liv iiJiei ihed li( the (lomminioner

(f lntemall Hevenie, with the approval of the Secretary of

the Tr.asury, for which si.h lperson, Imrtinrship, firm,

nut.ciitio.titr eorlioraitini is liale: Prvnid,'d, That if any

p.raii liable to4 pay ony duty or tax. or owning, poWeig,

Ol" lhiiviiig the ,ir oir minlgemtiit of .prolwrty, goods,

WITS. 11ilI tier'hatudise, article ,or .tljeeP'i lialahe Inp ity lily

diy . tax r lior ''. ShIh fi to nwik midI exhibit a list or

rettit r'ii vrid hy law. but slll oi setit to) dim.lome the pIr-

tiiltrn of 44 .ny and till the prolrty, goods,- wares, and iner-

ehlmdi,,'. arlicles, aItd Ohj(41, liable to pay any dity or tax,

or any busimes or occupation liable to pay any tax as afore-

mill, thlen. :1id iln that (ow, it .,iall be the duty of the 1e+-

l-tor or deputy collector to make mu'h list or return, whi ,

lhig distltlly read, eiIseted to, and signed and verified

Itv illh Ity the lperson 41,-w)vninlg. IpoSsesing, or having the

cll, HId iialagenient ais aforesaid. nty he received as the

list of sucth I.erstlmi: I'rideiI uirlher, That in case no annu

list or return his Ibeen rendered by mueh person to the c

leetor or depty collector as required by law, and the pres "

shall be absent from his or her rideue or place of bduo

a

4

VI 4
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1 a d loolW W or a deputyq 4l or baball for

2 UaW list or rnut, it sHll be the dy of mob oeotor

3 Wdpsy odhetoa to lav o at wel p of rwidenoe or

4 baui^ with momme of ital age ad diamtm, if mwh

5 be proA, otherwise to deposit in the nearest * offlmo, a

a note or mmomundqm addressed to such penon, requiring

7 him or her to render to such collector or deputy collector die

8 likt or return required by law within ten days from the date

9 of mch note or memorandum, verified by oath. And if

10 any person, on lWing notified or required as afor.said, iihall

ii refuse or neglect to reader such list or return within the

1: time required as aforesaid, or whenever any l.rson who is

13 required to deliver a monthly or other return of ohjects

14 subject to tax fails to do so at the time required, or delivers

13 any return which, in the opinion of the collector, i6 erro-

16 neous, false, or fraudulent, or contains any undervaluation

17 or understatement, or refu.ss to allow any regularly author-

iti ized (iovernnet officer to exnimiii, the hbsik,, of such lsr-

19 %oil. finn. .r orJltiol. it slall Ie lawfful for tile collector

20 to slillllon sulh person, or any oilier peru )li having Iles-

2 1 sio lI. Iil t oiIV. ,r art, of lm N kg o f aw .eo ilI coi nt illiling ( 6e i s .3

-22 relating to lit hi)iiiInes of such llr oii or 11y (tlher person

23 lie l1l11%,' flil propher, to appear before himai and prnhwe
24 stU|i hooks at n fime and pliae natmed in the suniuons, and

25 to give testimony' or answer interrogutories, under oath,



I or.. e~ mys eber WNW 2 Eh* ft to a* I .

2 te. The eOOfer my ma my 1p1ii1

or3 m .r w " d ftt* oor Twi w i hl&ius

4wo wisAmwba thpeiatmded"to bepm dsi

DO5 a m ns benid M w&c Witi m ~w orjI-

6 ory. be may emte mny coleis4urtwbmr =ua Nei g

7 nmay Iw found and there make the e heunk m

A thwrixcd. And to this end he may there exere th o

9 an hority ,hividh he might awfully exerri*e in the diatriet hr *

10 which he wa. omunisiwoued: Prodided. That 'permm,' as
11 itmed itn th6 wion, aul I. coWnwtued to include amy wcrpom

12 ie,. jbint-,wk iompmny or s.wiation, or inmrae -"rn

13 Imiy wlw.n sm4 m(mtnltm is tmvwtry to carry out kl

14 "

NOTL-4he* abo,' avema Ow thed 4 tsts s bare
5 t ofo -. ,amMis apea is d muetla la* to Wom 1811,
which is proposd Im be roposl by this bMl

19 tw"-' 1 46 P4 .0. 1-E9It made -.It-, W4mvp of

2k.,tt" t, P 1-0 414fr1P O, $e4414N' , I Im 11"e the

22 MOM*~ t 64 kent i6wi kfw* "a9.~ W fmin "W6 in"

f~ 00s JW 1*.' 0a il4* IkMmn W w ewh .40

-4 N wel w 4 rru*aw n en11 w el

edge uwn ktRncJW.mus tw oft *M~ain w4
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I or opUReded, or of (t/a lwy",l 4 w t'lle tihid l ulorih, or

2 of/ ty sum whie tras e.rccsir,, or in inml mawwnr irymyfullq

3 adlecedl, intikost shall be allo 'd tiul id mi the amount of

4 suel credit or reful d t /he rvdc of 5 wr c' unm p.r aumim

5 fitm the date seh lax, 1.wualth or mum w'ax laid it, te dale

( of the allowance oif l1w mfund, or in cam! ,if a er(rfit, to the

7 due date of the (m,,et agailm, telaidh I& credit is t en, but

8 if the amount agqist whih /he eTdit is token is an addi-

11 tional aewnet, / then it) the date of tle a.1.sment of dat

I0 amount. The term " tuldilional ussmel " as used in lhis

11 action means a further awItd.ien for a lax of the same

12 chWrcter prev2io1y paid in part.

13 INTEREST ON JUDGMENTS.

14 SEV- SIW. 1020. Section 177 of the *Jluicial Co(de io

15 s dm.,s j fettd, as amended, ii r'(tctacd 'ithit cIhauIe,

10" as follows:

17 "Sid. 177. No itervA s.hall be allowed on n diaim

18 ulI t.o the tice of the rcilditimn of jwdgiiwii bY the (o)t" of

19 claims , 1lilt: IIl | (ontract iXle.es"iy stipulating for the

20 payiit(,nt of initermst. exc'lpt that ilitert Ii,V bW all \(Wd ill

21 1111\ judg..iiicit (if any e.urt rviidlervd :flr the passage( of the

22 IReveiue .\et of 1921 :iiitst the 1iiicited States for aly

23 inlttlrl(ai-revetlic Itix (rotO3iwotI v or illh,-ihly asseswed or col-

24 heced. or for amv pinally vollectd withOllt ,itthority or any
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20

leeed, under the internal-revenue laws."Z

NOTL-De &bMo tiesonowse4tgiu~1S
of the IsW law, whis s p o4 to be rVee 1 "
bilL

a'*viw9 o emom a emm eues vw~ 99jy

PAYMIVNT OF AND RNORIPT8 FOR T.4X15.

8Kv. 1896 1021. (a) ThM PAelleW Ot,tor. ay

eeive, at par with an adjustment for accrued interest. notes o

certificates of indebtedness issued by the United' 8 sad A
certified cheeks in payment of income, war-profiWk :ad .:

cess-profits taxes and any other taxes payable other than by

stamp, during such time and under such rule amd regula.

tions as the Comnissioner, with the approval of the Se-

tary, shall prescribe; but if a check so received is not paid

by the hank on which it is drawn the person by whom such

check has been tendered shall remain liable for the payment

of the tax and for all legal penalties and additions to the

saime erxtt as if such check had not been tendered.

NOT"-The above subdivision corresponds to section 1825
of the xisting law, which is proposed to be repealed by this
bill.

Me. 2M (,) ThM eyer Every collector to Whom

aiv payntent of any tax (other than stainp Iax) is made

"At4lea 4te t*144s +4 0&' hidst, shall upon request give to

the person makingg sithl pay,,ent a full written or printed

receipt, stating the aniount paid and the particular account

r

a



IV

1 hr umrb. paynmne was. m6a4; and wlwner amy

2 d&W Ipa Asm a ccmnt of. pymmts, madt or to be

' qIde by him to mpemte creditors the olletor shall, if

4 requested by .uch debtor, givo a separate receipt for the

Stax paido acont of ach creditor in such form that the

6 deMbtr an ooveniently produce such receipts separately to

7 is wrve'l metor in mtActiom of their respeove de-

8 n &nde up to the amms stated in the receipts; and such

* xWmpt sI be mfent evilence in fvor of such debtor to

10 him in withholdig from his net payment to his

11 amedltor the amount tberein saed; but the creditor may,

12 UM giving to his debtor a &ll written receipt aclkuwledg-

It iu the payment to him of any sum actually paid and accept-

14 i the amount of tax paid as aformid (speciying the

15 game) s a" further stiahoon of the den to that amount,

16 require the surrender to him of such aodeior's receipt.

qIqM.--ft. aboe 0bivisou take the jalAO o mato
"I at ts .alng law, which is pmpoe" to be ftPul by

$ this bW &" 9a '&m 37d thoAt oC h M FR, uSK4..
title" "An Act to reduce station, to prove reveugs for the

bd.iv--lo (d) of this Ntion. ch ages frm
S0 ed= I at toe lo aw *kI , *

22 mO861-,&epao -y-, Ae pyq AV

28 und r hi Amt no payable by Amp a. frk onal part of a

ILLJ - it



pnt.t shall s.dierigsrded.u1dom it amunt o oneha ent

2 or more, in which case it shall be increa o.to 1 oaet.

, OTS-Te abye soetiom is the s o atim IS"Oa
the UlAw qwhtM Is notpe
bMl

(d) S-eion 37'of the A d of A uqug 27. 1094, entitle

Ii "ifn Act To rehte ta,(tmn, to pride retenau for the ov-

7 ernm'nt, and for other inrpfals," is herebly relwaled. .

SMETIHOD OF CO, .]ICTINO( TAX.

S Bc. 430 1022. W1hat whelhe Whether or not the

10 niethod of oolleeting an% tax imlptied by Titles -, *tI ;tjj,

1 06 o -X o " ,Ai 117, V. VI. Or VII i, SleificalIy

12 provided therein, any such tax may, under regulations pre-

13 scribed by the Commissioner with the approval of the 8eo-

14 retary, be collected by stamp, coupon, serial-numbertd

15 ticket, or such other reasonable device or method as may be

16 necessary or helpful in securing a complete and prompt 60l-

17 election of the tax. All administrative and penalty provisions

18 of Title X4 VIII, in so far as applicable, shall apply to the

19 collection of any tax which the Oommissioner'determines or

20 prescribes shall beeollected in such manner. I

21 NOTL-4ectlon 1301 of the elxtWC law, to whlah this
section correspond, Is not proposed to be repel by this bilL

22 The change wate ab shown.

23 OVERPAYX tMS AND OVERIOLLEOTION&

24 Sc. 1-04 1023. UM it In the case of any overpay-

25 ment or overcollection of any tax imposed by seetios O

26 OP ItY e 3 WO or e a Tite V or VI, the



1 psm m k m m omvmpaym u ovuWoltim *y

S 6 ersdk twdsr apinu amr du upon any motkly r-

S rn, mad Db make refud of any excemive amount o-

4 letd by him "om poper applitation by the person enti-

5 tis tee.

a 3. M 4.mh e md mmpmds to detba 1004 at
at ad qb,, wab" is iot prqmd to be rqpeaW by We

7 WI. 'Mwdo a dbm Aw .

8 asoi XioEWw.

9 8w. 4OI 10 . T# wed. lader suh rules and reg-

10 ulaim as the Cmnmouer with the approval of the See-

11 rotary may prescrib',, the taxes imposed under the provi-

12 8ao4Iou X iAe -IX Title I bV or V1 sall not ap-

13 ply in rspeet i. of articles sold or leased for export ad in

14 do course so exported. Under such rules and regulations the

15 amount f any internal-revenue tax erroneously or illegally

16 collected in respet to if exported articles umy be tefumled to

17 the exporter of the article, instead of to the manufacturer, if

18 the manufacturer waives any clim for the amount so to be

19 refunded.

20 NOTRe-Th abom a"c.on 0"oamespond to swum 1406 of
te ztb* law, whh Is not popose to be reopa by thi

21 bM tb cang ae ubove shawa.

22 J UR ICTION OF (OURTL

23 8c. ;40 1025. (a) ThM if If any person is sum-

24 moned under this Act to appear, to testify, or to produce

25 books, paper, or other data, the district court of the United

26 &" for the district in which such pr8n redM u"



I have *rws416vby approrite to mpel *
2 tendane, testimony, or prodc, ton of books, papeva, w m

5 data.

4 (b) The di'trkt emrti of te United States st the is-

stance of the United taes are hereby inved with seek• 0.

Sjurictilan to uike and iP. both in acdonst law ad

7 Mit in equity, writs and orders of inja of no

$ extat repubiwa, orders appointing receiver, m& other

9 orders and procem, and to render such ' and do-

10 cre*, granting in proper rases both legal and equitable relief

11 together, at may be necessary or ajlyropriate for the enforce-

12 ment of the provisions of this Act. The remedies herby

13 provided are in addition to and not exclwive of any ad Ill

14 other remedies of the United States in mel ourts or other-

15 wise to enforce sch proviso .

16 NOTZ-They bm sub vidn om spoM to feton 1810
(a) and (b) o the eistng law, whM& Is not opposed to be

17 rpm b7 tkh b".

18 ++ 4smrj~ ce e fett 24 of t6 J*di&a

19) 4(.'4e ts #A**~i9 yal6sgs4e e"d dierof 6-441 'A'llIFNg

20 'sew ngtsl

21 (c) The paragraph mldcd by wetiox 1310 of the

22 Rheue Act of 1921 at the mnd of paragraph Twv 1a o/

23 sxrin 24 of the udicial Code, relating to the jurisdiction

24 of district courts , is reenactd widtow chance, as follows:
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"4WMA:WA& .t& (%=r of MIims, (f --ly 0it or

P F'MW4q "MO.IWMEd Aftar the p.io-Age Id te ilevellue

8 At of 1921. f'r the recover. of any inLernal-nvelew tMK

.4 ~eJ4tq to have been erroneelv or lleplly as .vwsd or rt-

48 !isdL or ot aiy penalty ti.lavie b"-I rllefct'ul

* wlh .drkY or My KwM AllkgeA 14) lbve been exv'fsixe

T or in ay MmorJ wrimfully tolie'eid, niler li iiaerlmil-

8 !val laws, rven ifl ('lth i eix'd *I0),O", ithe

* collucor of infetnal-revenmub fl \imu mic UKh lx cimlty. or
, p i' i dead ait hl, t cw +4U('h ow4it or prnt(tsd-

Mis tmuzmmee."

m ASR-. m mbdtvlaIza smepoTada to aetior iSO
(4) -fdw *. t M I W, wbc to pmp064 to be mpmib by

13 thisb li.

14 PV.AXtl ON PI'MC1IAARR&

i4w. 44" 10215%. Aiwl w!.*~t" 117-0*1"r in connection

It with the Wile or I-am'. or .IM-r fur snic tor leass. of any

17 article, or for the purple of nikig Mw.h Wde or Ipase, makes

IS*ev dattemfnt. written or onld. (1) intended or calculated

19 to lead any person so Ielieve that any pmrt of the price at

'2 which owuh article ix sold or leased, or offered for sile or leaw,

21 consist of a tax imlh.4'l under the authority of the ('nited

2 Statem or (2) awurihing a p-Irticular pArt of such price to a

23 tax imlps*d under theu tlhorilV (4 the 1 nited State.. know-

24 ing that sch Astment is flse or that the tax is not so great

25 AS the portion of sh price awcribed to such tax, shall 1*

r.



1 guilty of a misdemean and upon convWon thereof sha

2 be punished by a fine of not more than 1,000 or by tjm-

$ prisonment not exceeding one year, or both.
O't-The above section in the same as setion 1U at

4 the exstIg law, which is propowd to be repmd by this bill"
5 ylla "- t....... se

6 * 4 Tha thee i. hereby abeheU is A.e

7 Devpeu of thC k ybwdtbemsAO

WA mU te I*ewd'4i1 to be epowed no fellewe

10 +1+ pThee mesber who shell nprem *e perbliee,

11 beepp0s1e1yA *enidfem

12 Three meshes wh hlltpesste m0

13 fr9sl "e im d be w or espeys d •

14 j~$e if Of s B twee e eppims4

17 the mm s The &We*tl

18 .ep.sa.iag the pebi sll ie witho"espmm

20 .ens is" the . ....

21 dut"e reed is them by tii.eefemes The mnembmr-

22 emgthe gae 4 semu sem ll e&w wee s

23"i-rh- , ete .feheree,,ie

24 isnMhBMW*~
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2 Tkhym l 8 e et s e v y trh o w a bioh 4 n ke nw h eaeh2 ~ ~ ~ ~ ~~~,- Iv.sm feqwenaA*oery AM .iee

S. t# fo* pupm o!frmatq~ion.& n'h ee*w h

4 4~ea *ee dilln veeeA if* dim iw th eei~ww

4.4 8 gh. 4* 447 4" 04 th R" ,0O

8 N4~n ' 041,4 4thklmisea* b4I+he m nthe e~mis

7 is1ntise (4 Ow issrni Y**%tte It6*I t, &" "i~r rtrtnr

8 nsend*4*n in r*t *'sTef +otOw 4m -noitr4m4 :r ortl4th The

9 &wnd tieWmnrnnpWf to444.t nnteMnfr4

10 folt Mlowi 4 Drn'nt4e its " nw

11 4*14 ;1W earnine *4* letwd 4mU4 he tn4 tipen

12 vnt-wn erlrtwro4 frt +w 144otn4t *n4 4w4 OW 4* 4ir

14 yew evhit9O is 41142 euew 6e the 44sY4 Lw0 * MTN

14~~~~~~~~f +n6 feeding Jue4Hfb&4tw*s tdw 4 ter r

1 79n4 ~ fe mmw+i e e Pn "*0 * ther~

18 1094.

to NOTL-Sctom 1327 of the existing law is not proposed to
be nepamW by this bill4 but is shown above in stricken-through

20 type for purpose of information.

21 WW)T STAML1B POE IMIA('('t, (IGUS, AND WN)R~Ii.

44 SWc. 4044 10".7. TWA seedni, &ecIW, 3:115 of the lRe-

,23 iid Statutes, as aimeddf. is reenated witII(ol cliauige. :o.



a,"

1 "BSmc. 38315. The Cmmissioner of Interal Revenue

2 may, urzer regulations prescribed by him with the approval

8 of the Secretar. of the Treasury, isms stamps for rewtmp-

4 ing packages of distilled spirits, tobacco, cigars, snuff, eigs-

5 rettes, fermented liquors, and wines which have been duly

4 tamped but from which the mps have been lot -or -

7 stroked by unavoidable accident."
NOTL-41Seton 1330 of the existng law, which is the sae

an the above section, is propse to be replsd by this MIlL
9 CONSLIDATION OF LIBERTY BOND TAX RXBMPTIONS.

10 SwN. 18W 1028. ha Ow The various Acts authoriz-

11 ing the isses of Liberty bonds are amended &nd supple-

12 mented as followK:

13 (%) On and after January 1, 1921, 4 per cenum and

14 41 per centm Liberty bonds shall he exempt from gradn-

15 ated additional income taxes, commonly known as surtaxes,

16 and excess-profits and warprofita tax, mw or hereafter

17 imposed by the United States upon the income or profits of

1i individuals, partnerships, corporations, or a 0so 1tiol. l i,

19 respect to the interest on aggregate principal amounts thereof

20 as follows:

21 Until the expiration of two years after the date of the

22 termination of the war between the United States and the

23 German Goverrnent. ag fixed by proelmaton of the PNrei-

24 d.nt, on $125,000 aggregate principal amount; and for

25 three year more on $W,000 aggregate princip, amount,



t (b) The exemptious provided in subdiviion (a) shall

2 be in addition to the exemptions provided in section 7 of

the kcond Liberty Bond Act, And i addition to the. cx-

4 empjMn provided in subdivision (3) of section I of the

& buppkenmt to the Second Liberty Bond Art in respect to

6, bonds issued upon conversion of -3j per ccntui bonds,.

7 lut sall be in lieu of the exempt, ins provided and free

8 from the conditions and limitations imposed inl sul,divisizs

=W) and (2) of section I of the Snppinient to the se.nd
10 ibtoy. Bond Act and in section 2 of the Victory Liberty

1 M, OT..Steeon imS of tho mistng law, whih is th. same
the u abovewctonispopos to be repealdby thsbfiL

13 I WT OF UNITED L+'TAhIi I UNI ON NTBS IN LEU OF

.6 SEC . 1 1029. :rm wlwr lVerrrw. by the

* laws of fbe United 8tain or regulations made pursuant

1 h ,am o is required to furnish any recognmiusne,

w wPoww bond, gnrunty, or undertaking, hereimitr

1* 0S ,e* al l lnd," with surey or sureties, sui person

1* y, in l of such su, ely or asuties, deposit as security

fl wi time offial hing authority' to approve, suchl peuni

S)md, UkMd &A liberty bonds or other bonds or' notw

d* l'mtjWed BSa in a sman ql at their par value to the

* ~ ~ o =&tpmW bndwmqbfutoibe~ tgt

wuwn aorzg sa& ofAl to collec or sell
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i such bonds or notes so deposited in case of any default

. in tie lrfoiniance of any of the conditions or .tipulations of

3 such penal bond. The acceptance of such United ka

4 bonds or notes in liu of surety or sureties required by law

r5 shall have the sme force and effect as individual or or-

u irate sureties, or certified checks, bank drafts, postoffif

7 iu&JICy orlers, or cash, for tie penalty or amount of such

6 IK-1a 1 bol. 'lie bonds or notes deposited hereunder and

3 ,uvi other I'iited States bonds or notes as may be sub-

10 stituted therefor from tine to time as such security, may be

II deplo 'ted with the Tnasurer of the United States, a Federal

1 2 rc,-e. Iank, or other delritutry duly ht'Nigated for that

1:; purpose by tht, Secretary, which shall issue receipt iberekar,

14 dt,,ribiug such bonds or notes so deposited. •As soou Os

i:, se-urity for the ierfonnanew of such penal bond is no lonpr

i., neewar3, such bonds or notes so depositeddrhll be ted

7 to the deiritor: I'rorided, That In case a persm or pdr-

ii Eitis sulpplying t contractor with labor or material spm -

9t) vided by the Act of Congress, approved February 24, 190

20) (33 Stat. 811), entitled "An Act to amend an Act .

21 proved Agust thirteenth, eighteen hundred and niney-fout,

2 e ntitled 'An Act for the protection of person IN

23 materials and labor for the constraeti of .Mi. VuW"

24 sh file with the oblge, at any tim dtM sbkk In of

25 it'rifl0 of any e=0m4 hj* I* aid A*% -hdoq l ,

qP4



4'

I~ ~ j ase n&fid&av therein provide, Cts obliges shall1 nit

2 d-dver to the obige the deported bonds or note nor aiy

*- irplm prmes therm 'antil the expiration of the tin c
4 Aby md Acs for the institutiono sit byomfh per-

*s -or penous, ad, in ease suit shall be insttted withi

6 mb time, shall hold aid bonds or notes or proceeds subject

7 to the order of the court having jurisdiction thereof: Pro-

a sie further, That nothing herein coutained shall affect or

* impof the priority of the claim of the United States against

16 ie bonds or notes deposited or any right or remedy granted

11 by md Ac or by this section to the United States for de-

12 fault upon ny obligation of said penal bond: Provided

L further, That a law. inconsistent with this section are

14 berib3 so modified as to confonn to the provisions hereof:

15 And provided further, That nothing contained herein shall

0 affect the sathority of courts over the security, where such

17 bonds are taken as security in judicial proceedings, or the

18 authority of any administrative offer of the United States

it) to receive United States bonds for s4xcrity in vases author-

20 ized by existing laws. The Secretary may prescribe rules

21 and regulations necessary and proper for carrying this see-

22 tion into effect.
MNOh-4 m 13M of the edxstig law, which is the e m

23 - th abmow cton, Ia prepose to be nepeml by thi bill



I

$

4

5

6

7

10

17.

12

1-

13

t;

11)

20)

"2t

24

125

C T I

""

S

be

osl"OAw mmew *"lw

444w4 Ieb . eoldl .i s a"-s~

sigma*006 tpii~es~ 6W onpmN&Wfeofs

ree0* e 444 A

wm eA lis wih w0*m nceusee Wr

rneM 14+*hr set t~euo or lwnmpy8

swws dre4*orr~flI~tIdwe.tg wi1 .ffi0seS m

44wi t*7 more the hwim of

J~retnLThma wtht cerswiout oW "' a-

i* p heh et# M a rsldt eiie

ship ift Ally i* mtN 0 fimeneid NMWp.w"t

e~eoer *rpm~i* o p~to4i14p- " to s~ vi.de

rrr~itl."tet* wirept of +t ioc"Ie or my*.A eptk1o

th .epse fth eeti pele seieseoyroe



349

~ wtes,44+ we .opwte iIpnr44 -WP

S r tO~.--efton 1Ot 1 fstt te tneifr tn' + 4,44o *4~pa

4ens bywtho bor Mt. PIo44* *htt w+4 4;t.ho,

46 *4 s p -- 100 fp~ftMn +W r n) p7 a peep wM-1141sIVS. n4410+rA tnsw 41#isn1r i444 a

$ 4 efl it sr.4 ildtte4 hlitv 444 he r-nntd

hav h".w ben ffi11e4$

10 14* h ww~&4 Wsi -%rr4.m twe rrbomtofy #4

11 *N"w%4m 4 ThWe 444 ofI Ow~4t* 44 "t4 447.

12 NO ,T.-ketlon 1331 of the matig law Is not proposed to
be repeled by this bM, but is shown ibove I strlckenthrough

IS 4 t)T r the purpose of information.

14 *tYE**IA9WB 9L** 04 PI44f4*f-A4, *lfflft PORPronf ATJONK-

$ne9W 1#&B. 4* Thet 4 A4wv 44i4ie 4+4 flesie

Q6 '444.+h Rprme 4444 of 4 0 1."i4~i* 444 ofeeP....o

17 #4W Of si6 A44 io hNw fi" A.A;jNA:e ie deeknIelfrd Aoiwer

£8 *B, i adien .. A14"w s, Mif he Ievi4 esdlfl tm

19id ta se "t ifteemfe +" .efiee4 in see6e1 08 weA'ed

10 A~cd sesadrm we 19&44* 010 e"t4 4924 b Y

11 evy r"" 1  tk 0er4""Isr~nios defied int seeP...

25 t q totdo bn p64~ I df 4B04mM of he

24 &vm. Asd ol 1e8m4h&#mefbeem e ed



1

4

13

I1

I0

21

23

14

215

17

18

19

21

22

23]

24

360

dwim w Ueclne er+94 ym.i 44 of hi

60" t .e,4no hefon i4w feenth tin of h* eoi*4t m6onth

Miloing+he in. of NTy ef decree .pe wek fisi.l.1

of the peodw ymo" +i+8 4040,492(), Mtd 0901. tshe

HWWWPre~rbe4 w he R*'rne A44 of Wi4g .4. it ah.

mde ad mp4P niw "et A.447 heenftde the h#4W of'MR 0

4*~ te p ynw a4 nn enotine 4w. year~i otOw ml-

4r skhew eepoemt wie he &wA eOm A44 of +018 and

44 either eebdisioo D 4of . sd 04$ of the

Reven~ As e of or8. mhdfrisie.W of see m4 of

thi Aso is "o deelwMi n'ek lime r di& or uemd

*M so iwns er*c1m d wrhm".d
a. ~ a meh rm oo"hd of inkofderpssI.
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10 #oof M"owt pewii'e4 d 4wn se micdar yinea )4

11 bmi wtoeO p Aites*Jd! esrj#tyew eOwre.*

12 &reyprMW pieto 4w *stot ww44Owfreirnii i 4

iS ee4ion~ eq4e to he. insie mad 4w AM ino4tn*4ooo

14 -I Thost S of* 4 t* p.14 Io w nwhlte or + amm-

15 her of. peeeb serit'e nsrjose pOPrbn4 to 4w9fl*1

10 e ulo o moe+of W64 of wnu Ar*ll

18 he endes agans she so. 114e fin w rerpem#4mw . under

*19 Aiv senion UPon Ohe jo7Kt wti44+11 *p pioi i.4 rnssf"T sr

22 Qmjinrwithn oil mes.fon ah ae.4eto

28 deoom*

24 aNi i wlehwmnlig mw foltf tuowm #4 lwa* #wn

-25 eA" In * ON&ll r rfund of Ites pa; idner nfbdii eie
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17
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12

13

14

15

to

17

18

'9

2O

21

24

7'itle I V (caled" Eate 7'Ta ");

'itle I" (ca,ed Tax (li i,/e!/,retji and. T/ehp/oe,
Mes,..ge'.C,) c.rcc,/d seeuljehisio (4) of setion -CK, erelivr

tn the ,riration of thirty days after the men of tkis

:;l,H 60? and 603 of Tide VI (bein the tace on

rertain berra and crnu~tsemu parts theref);

Tide VII (oled" Tax on Cigar Tobacco, and M an*.

f/eleree Ther.f");

Tide VIII (rdlvl "Tar an Admisions and DA

rlecie on the erpiraom of thirty &after the si

of thAct;

31%

1RPs*.Wt An4 4 4$444 4" w.11 o ei44 Iw #4w a.w*.

4 "1, A"4sr 14w .mpwift r' 4 in he
lOTIt-SniA 1400. ot ezlstl law, which m

"ods to fOilu 1100 of this bil this pep^ is not polpse b
be ropel by th WI but I aOn abm In Se-.a-
type fr' the purpose of anf.omatWon.

7TITLE XI.-4;EN.Vi,' I. I11O lloIONS.

REPEA I'm .

&cw. 11W 10. (i) TIer following tnrta of t Rerrne

.1 c ,f 1.921 air rrtaltI, to t,1ke 4 f et (erceptL I" (41wis

Invrided in this eAr) tpm the ,na;bIcnt of tI* Aa, sub

1,, (hr limitai,,u, ir,ided in ,mdlhiii.mi (i) ,,W (c):

7'il/ II (Celve// " imel,. 'I'X'" i of ./anary 1,
1.924;

4
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2$

24
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6 866

SON*900, 901, 90, 903, mw .904 of Title IX

890a of 4i7,, IX (gx w W- cna0 kn'r& , and

e~uibr.9MW),Jrfim ols the erpirvetion of tkidy da~ys aqter
tke ee m 4 ski. A c:

ride X ( dled "Spc;al Tar ts") efrrtie on .u ,

0, 19*4;

TiLe Xl (eiled "Stamp Tarv. ") efteli ,n ihe

ejrntion of thirty dayv after the enactment of this A t;

Tiile XII (.aled " 'I a.r a Emph!iwment of ('hilI

Labor ");

Setios Iot", 1308, 13 09, sabdxiiiuson (c) (of se i,,,n

1310. *cems 1311, 1.312?. 1313. 131., 131, 1316, 1318,

1321. 1. 132. 1324, 132., 13216, 132R. 1."2.

and 1330 (tine, (Y'rltain adliainstrahu. .c prorisiam).

(b) The parts of the lrecne Act (if 1,921 whia are

repealed by thIs d .I4tll (tvercl4 an prrided in ionA 280

and 316 and except (a otherwise specifically providhd in thix

,c) r-main it fore.' for- the ,vwnnentt antl ('YJIhelio, of (ill

tixrn iNmipwMl b :y I+'/i J1c, aml for the (t.,mentl, i.ln,,oi-

tim. .n rvo-.li o t / all inter.st. penalies, or forfi a 'w'

which hav amwirn oir mty aieru in relataltm h. any, nurh

kazr, and for the msw*MeEt l nd e.tilion. to the xeiut pro -

vided in the Retenue Act of 1921. of all Itares imposed by#

prior iHCsfee. irar-prnfltw. or ret ens-pro/ifts. tar (ets, and for
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1

2,

'1

4

20

I,
I"

II

1"2

13

14

15)

14;

1$

20}

•21i

23,

24

23,

(c) The r, eeal of Title II and Titlh I I' of the Retvenue

Act of 1921 chall #M? be emntr. i) to take rmry the .retr-

attire wt nefit. vl,,ed bi parngrald (12) of snliision (a)

(of .etime 214 or 1wsny.raph (14) of miwdiruon (a) of

*cutiuu 234. of the Rerne Art of 1921, or by/ neeti 401

or 403 of/ nrh .Iet.

WN NOOK ..W..OIAT:;N.7

$41* 1446& ThM o4tmiv, st 4 w t.. 4$ .444.

wg t,+ -w r4 4i e~w 4w Oi w 4 w*.#

ht st Mw- 4w ws4* 15* 4"ws liuWe =4otO toow.wme of

44s+- At4-. 4# fowie r ow tmwseOf ~n. t

.nes so * l"Ifenv 1411'-e*1 tO uw .44 M4*40f

the a.rfslmrt. impmfi,. and r fYtiuo of 41 iukr.e pm

altie--t or f/rfrituren which have arti ed or sa".- evr. s

relutwto to viuvy .. r/h tete.s, in the (Yv of ann tar imptd

Sn ,,,,: 1 ir(o f ther it,enu A i of 1.921 repaled by tis Art,

if there is n /ar i.Inw bey this Art in lir 0hreo, ke pro-

uni;io iiieo,,y rSih tEIfx shall remain in forte mfil th* v..

rcvqit ut r ,sdr this .Act Itikes eject Ider the prm-

.3o1U'x ,if Mi/ Act.

NOTL-The above portion of thi section crpoad to
section 1400 of the existing law, on P6g" 35-454 f this
print.

pr
. i a,
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1 *mbumdb. - W.edi OW Ohe n f * ;Tf4-W

sow mw owiM im " wol is

M1 X !.?~io 1401 e the existius law is not propeed to
be Tpae by thbl 1 but is shomn above in Stlken-throug
type to the wpm of Information

r) **PW'A*1 +* Y**lliM** M.W041 IWFP#AIIfIMf

Sow. 441. Thal weflem 6S of4w $enimdl tiWsi'M 44m

Ac* amdwew4i" M404 w #Aw * *4e+O441

10 NOt-4stia 1408 af the exsting law Is not proposed to
be uyqsded by this U11, but is shown above in stricken-through

|jj tre for the purpose ut liatlon.

12 ~TRIA tVo'LING€ KX'XHXP',.

13 SM'. 1101. All orrn and e o.mlqt.e of ti, Bneu of

14 IabnmL linowe in additen to I/u-r ra pnmulion, 41(111 re-

1j1 rnvrr twir nrer nr hvrlhuy r.rl n.vn. nd nc/al Exrr'xm

16 iwwrncu i.r x0 hise while trnrelin! on dml vil anIaw/

17 frye their drw gnu/ed s4lhmi, it an, ( lu aW not) Iiireede *7

113 per da..

)a HAVING (;IA&HR IN VENT OP F N(W)NSTITITII)N.lTY.

S0 Sw. 14 1102. UM 4 If any proviio of this Act,

21 or the applimrim thereof to any person or ,iru,stawes,

fl is held ir valid, the reminder of tie Act, and the apJplication

• 2,of wmt provison to other persons or eircmmsanecs, shall

4 n" be afeeft deby.
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PIPOfl D ATh OW AOT.

Sc. 44 110O. Uh me* EOn# as otb'erwise

provided, thiv At shall take eflfet upon its PO*g wate0-

New.

TITLE XII.-REPUC17(1'O.V OF INCOME TAX

PAYABLE IN 1924.3

Sxc. 120. (a) Any apyrr making retur, for th

calres4ryear 1923, of the tars impoed by Pat. I and 11

of Title 11 of the Reve~ue Ac of 1921 shal b cet to an

allowance by. credit or ref wid of 25 per centm of the amomU

shorn as the taz upon his reMurm.

(b) If the amout sh tr a tIe tax upon the rMtura ha.

bee pid in full on or before h time of the emeo st of th

Act, th amount of the allow provided iI .udi is-m (a)

shall be credited or ref unded ,em pmvted in vtwion 281 of

this Act.

(c) If t e tapx r has rrdted to pay the tax in iAall-

menes anx at the time of the enact en of thi. Acs the date

prwrribd for the payment oft last isalmest has ot e

arrived, (he amouNt of the ,aoerw povided i;, sbdii

(a) shall br pnwraed to the four int"lma . The amount

so prorated ony inxtallment, the date for payment of which

SO arrived. Al be applied in reducto ofs incall

ment. The amount so proratd to any Oimele e date

for payment of which ha. arrived, shall be credit %.;"

thensawMent %Mx falling de after th e---m!! ef il.Ad

jrwdo " OW a** -s &"mom Nt M& N.

A



I(d) If the taxpayer has been grante an extension of

2 0im for paymes of the Ia or any insallmen thereof to a

3 d wto the eacweet of hAAd, Ike amount of

4 tMagonm.pn din n&MAiriaon (a) thall be applied

S in reaction of the amovn of ta r snrxnupon the return, or,

6 if th taW is to be paid in inslallmenis, shall be prorated to the

7 four intafimeut. The ammut so proraled to an,', Insollmeet.

8 the dae for pMyom of whirh has not arrirrdL shall be

0 applied in re ton ereof. The amnil so prorated to

10 an y issaMmeLInt tie date for wynwtid of which hits arrirei.

11 sall be cnd&ed agait the inslallihmret next falling lint, after

12 te e ns ofth" Act.

15 (e) Were e taxpayer at the time of the enotmeda of

14 t1i'A es k not paid in full that patrt of the awmnt shon

15 as the tax upon the retun which ho'eld hare Ien paid fti

16 or bjore tir time of the enatmen of this Ad. thee# 25 ,er

17 centum of any amount already paid shall be apldid in

18 red-tion of the amount unpaid (such unpaid aiaotntm bring

.19 fir redu d by 25 per centum their of) and any e.re shall

20 b credited or refunded as pnmided in section 281 of th;. .1Ie.

21 (f) If the cr'rrd anemunt of the tar is determine to be

22 in eS of the amount Mounn as the tax unm the return, anl

.3 a Am Ms been aeawd before the enadment of this A.t.

.14 " *5 per MR&M of an, amount of mch defiency which

*M ha bo p-i tall be applied in rtduction of the amount



I wipaid (snA wti pad amottt bein firi reduced by 26 per

2 rexionm there!f) and arty r. rsi shaII be credited or refundod

3 as proidthl iM stin 281 of this Ar. Am.y de(frcij

4 !!set~'sd after 11w 'uaqcfts.u'~ of this Ad¢ ihudi be rewe by 2o

5 /N'r riditid of thf tiotinit which stwiuld luate iwees aeeseued

6 a8 a deleienc'! if thi- title had nwt been enacted.

7 (g) The uil/o,.,ce ,rovided it sdabiision (a) st

8 be deducted /tron the lux or de'ienc9 for the purpe of

9 dettteriing theaisw u on i which any iwtresi. jM'wI1IWS or

10 tuddi& uaj to thhi l.r .hil l It, vd.

11 S'c. 1201. (a) .J It. pa,'iyer mukhq! rrturn. for a

12 Iwriml i qiheninq in 1.972 md eudin in 1923. of the ltvs

13 imow! hy /itrt. / and I/ of Title II of the Reretin Ad

14 of 1921, hall !," entitled to in allot'unce bt erit or refad

1:, f 25 ,wr centin of the nw polmrtio of his tax for

mI; .nch iuri.I (dc/hrwid',! uh'r the lair apldinble to LW

17 ah'ndfi" yrfi, 02t.3 aiol ut the raiYL'JI for such gear) w'hic

is the portim of .,utch purh'l falli,!l within the calendar year

1( 1.92.'t ;s of the enstire /Iri~wl.

")(t (h) .1,ni ta.elp ar 1,n'h4y rel, r o. r , period beglir

21 ,,;. in 190.1 findl cidi,! in 1924. of 1he tirv's mpom'd byl

00 Parti / oin II /if riolh ii oif i/tm Act. 4h.* be entitled to am

• alh,,'anme h/tr , credit ,r rvfd of 25 pier otum, of the same

24 prtyportiil, of o t. for socJ 1wrimd (determined under the

2:o lt," apptidd: to, the ,ietittda r !twr 1923 and at Wke rats for



4,

:ie i

1 r ] . A rh tIr iHti .f ue/s t prli falling wihi s

3 Ar ealtur .rnr 1928 ix If tihe rn/isv, pwrn.

3 (r) IM Ow vrw of a drfirirrq asa'swyl Mn. o ta.rlp!rr

4 med o tW bene#t of *bdii.mi (a) for (b) in rep of

5 the ta for a IwriS ttintig in 192e2 and enslivy in 1.9237

6 or kfixinfl in 1923 aId didneq in 1924, the all,,,1'VrIcC -

7 tin" for in elririsionm (a) (ead (b) hall be, made in respect

8 of uh defirnrq in i..siotilar enuncr st, thait jepridd in nub.

B diriuinn () of se.ti, I.0.).

10 sAxf'. j2 *0. .ieIs jn ta, r who has in'sIe return 0f the

ii t&e umjrnnl yPa ri I ,o.l I/Elf Tilh II (of teis I reru.

12 .II of 1921, (ir priosl of Im them i y !wr ,'W! heli.,,iti!

13 and reding trithin the ie d, sr yrav 19.23, xh.ll Ix entitltel
14 to 0ee adiabq y edt i"r .25 per crnhim of Me

15 amount 4eowt ax the, tar ispt. bin return.- If Ier/##e

16 amoul f at, tar fo. sth/l1 rnI i's detereened to bNe inl

17 exwss of the amount (Io N a1h( tax upont the' return, the

18 tap.rpyr Alt be entidni to the' bvaefits of subdmir-isio (f
19 of atim 12w ofthis Ad.

20 Sac. 1M . The allowance provided i. *ctioa 1201

21 and 1202 shall, nuder rules'Mad reqtdntionsc prescribedbi

22 Ike (,ommiwiosr wik Me approval of the Secrelar.y. be made

,!3 it a indilar mamwr to that poded in rtom 1200.

24 Sac. 1204. The ininut pr ded in n'rtion 1019 of

25 Akcsjdt aUwk Uw be al irStped f th , a40 R Pflr

2 ic /or i wea.

ut&'T*AM
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4

5

7

:62

SY', 1205. The brmib, of he al/otwr prvnidr t.r

it this lit/r A11 /Ix' !nmind h 4t Ik-lryewv r undcr rln aid

rrelpntmsio p ririini by the ('omrAn innr milk ih approval

of the Slrrviery.

S A'. 12116. I'rrm defined ; t,. IB'rrnr et of 19*1,

hall ihen u*d i thi title, hare ther mriug aaigshd

suCh terms it) tha .Ict.Y
U V"r ebaw trv'm Tmaary draft am RU aemf. Wt No. 27.



SUPPLEMENT.

NOTES.

The fo iwIng . at 4"wi important differnrei. in liiattNrr fit jwaivy

hmovees Ow Trewury draft anl tie bill as Ipmed laY the llm ti.f lLel'-
Wmkativwq.

2,. Tiar Iwo N.ntce. n ipae fl beginning' it liar. 2 and ending iu line

ew wii inla the Trramin draft. T e Ct of the Tr'auiry draft wat tax In

tOe gui mltiig trom liqlitda uing dividends as a capital gain.

n. u pag 0. lin t 1 awl Ioi. the wolrt - for pnafit or iv-t sttwi" a-el ill

tr'> 12 &ad 13 the word-l. "re, sjrlvty held ftr tl i ememal 'a' tr ceammtsulait
of the taxpayer o his lasely." which words appear in tle existing law. were

no' prompse to ie ftrickets "ut by the Treasury draft. The efwet of striking
0m1 the won is to vreat o mpital asst. dwelling hoesa. anl ither prolmerty
field for pinmal n.

& The language in lines 1P and 19 on lop .39 did not alpar in the Trai-
ita" draft. The etlle ol tiw language is to exclude from thw definition oif

e-apitatl mmes mit-k rcived a, a u turk dividenul, thu, m.. bieting Ihr gatn front ,

tie arle of i'tih aMock divitleli to tax at full natal aml sartax rates in"tad

of heing slaje'tt wily toi tlw 121 per centum rate on capital gain.

4. Tw laIngge (on imp 4.h, lin 2 to m, was i ot in the Triasury drift.

5. The langum age ay pup 42 lio, 15 to o), was no in the Tre.ianry draft.

6. I tlw T tory draft file sauna tax was 61 twr cratum n wi th anmsnt
Of tlw sari itrIlair in ei.xt of the cmdits proviteI in r.rtien 21G. ex-it in

law c.* of a cities. ear rmident of the United States tw rate selp, the firt
$4555l of MWli CxcrA. aslaaunt asa. per rentum.

7. In ilt. '['rmamry dlneft twe surtax rate. begun Viwit I pier.-111stsii fon Iew

HIetasutal #J tl )wt ilww IN-twrn $1I0.4MI aJln *24 il). sud flit, tip to 2.5
twr t*etiuma m s e aullaoAut of lh nlet imws in extvet of $ )IWJ.

s. F.lkwing (It' im.riil in hatw 3 tai Impv (II aiwraml i .Aesjteuutt in tlhe

Tre*stiry draft. tr'ken mat lay the Ways anti Meatis (\minillee. providing

that itsamw reciv.d tI any tsrital imiii l attal lic iiitiht'l in tl. grum

iimaoe of the "e1041e havin. ea.agiiwnt and rotnil oaf the ceanunmnity
ljrwapsrty.

1. The aif"5 appwaring awms paWe (. liars 7 to 13. was not in the Tres-

.sry draft.
1t). The language ,uhauwai it mtrickeu-tlmog tlx, 'mi ~ 9(b, lines 7 te

I, way taut propel t- b' 6trirkrta out by lis Tauirv drft but Was atEi,.km%

ouit loy die Ways and Mean..4 ('eauuta1itta,

i.L The lanaiftu ill itait. p.At the bottom of page 132 andi the t4;j ofdl'

1;jj wal, ot in th Tnawrury draft, tlh '1I sry draft having adhered to tlh

p'resenlt law as sho~wn ini Ow- 2trwke*'tlttigh typle twinniag in ime 10 oat
(1)



II

ip, 132 . rN'dt-IP that li lrl.-'tfl iraft %-agaww[tel th, inwrtwtn of the wont
.'. ,otisg -I rfore 1w aiI- f4ia'k " in line 01. and aI*) it|frei tiw womt " 0 k"
III lint. '21.

1N, 'i'i. tnt tijii. g tgirillg on ipage i.744. line 17. thmag1i, ptar 1*. lizm
t;. i.,- . l",0t. 4, Ohtt lh ,ir the H-ini'.

3:8. iTh' v ln., '' iuqiiaang al ilt atir I xkI in inot 7 aml S ton pae 1W
%Iniv -' 't k.'ga neat aaU1 Ia.' nfl 4 1f la lia111-c.

14. The rot. o.f e-llatr tax %itapvn last IMP." *r and :ALI ' ve' inuened ont
1tar Iia,, ,t , l' tiaa.. 1h0' lrrMu.srv arl aft totaiglJti tl ratinA of tiat pum nt
1l11, 4-- Pllj''i.'t r ia w (alt .- p .ae- 411' 4al 01 ill stricke-throuli tylja.

I:). Salaliviahni ll l of S0,0t'ti - l oil jAtge 4 wilap Iat ,'emtuiil in
th ' ln'ntirY irt ft it a ,5 addtli on 1i flor of the lon..w

I .';. hf' ;311) to 24. on lmgi"s :S1 to 2,* did not appet-ar in tiw Treumtrv
ir;ft leat vsiar ahiatll (,ti ic tiwt ' eaf tin, ll0i.se.

IT.,% ?w'tith i02 siall ,0U3 of Ilie Ite% llfiu Act of I1. Slmill Iia l, f .
Ili of #,f ;lw bill ini Ntri'ken-tlhioilagh tyl. ialimamting a tax otl rnai I t everagt'4
1411t other -*#tt t1ritiks andm caraoaie ar-id g~v' werr ixA prupuwedla o L rerlat6
lY liw Tinumiy ahlaft lu1t weat. trikri uit bti Ow Ways and Meansa ('tanianilte.

jh. Sca'lion Nl (f tw i ei'euentw kct of 1921 impwi an tltiinitxm tax
QNN piuljawd toi 1w zrpaile lay lhe Trraaury draft. bt awas r.oml wtit
niut'tttit'fl 1%n , h lit, 'avs And Means ('onllittot Al atrtioM PAX) of tl bill.

11). 'I'le '|'n'asit dn ft dl limt projx*aw to lnake any changes in tic, exciwi
I aM',s 11119,-41 lIv .'% a Sll WO4J (if the 1ev'eaaue Act of 1921. All it chatre
slowaw in *wrtion GItt! tnt lugt 'li9 to 2 i were miade either in the Wayn nm
MeNasa. ('anataitte mr am tlae floor of the lloae.

21. Secti-on 904 of the Revenue Act of W.41, %lhwn, in saricken-thirotugi
It 1*, till Wlmtg 2f1 lkland 5244 of this print, was not propjs'd to iw rei.aled by
tihl 'l1'aoill'v aitaft. but was stricken olst 4V ule IV'ays aidt Means (C'iaaaituro.

:.,. sa1Msbllsau (lii fial page 2w), relating to the ezes11Inap nX wthe
jl'Ntrli'v taN. N0siim'.trd by tit, Ways and Means C m ittee. 'i'. propuoal
af thea. 'I'rr'ataarv Irsft "ast to) exa'ap-t stiruir-al iustruneaats, ryrgi.:;A sxca
airs, mdlver-jaiattal iac tableware: alsou jrnwils or fosantamn jwis sold faor an
aiaainnt siad ill '.v r ea $1: al.) a'loti'k and watches mold for ai anaa nt mAc in

" '. rag'apit , 4 ,), 4(6), and (7) town is Asricken tlantglh type on pages
271 tA, 27:1 of this print, owing the anzupational taxw on irinPrie-m of tlie-
;ata'5'i. tsiwit'e halls, circisaate, and other public eshibitioa, werv itA proposed
,,, i tat' ar!eu"d bIy tia Trasttry drahf. bit were stricken cmt by the Ways and
M, e# onnCommit.

3 rt. T re itactiton (showu ,ia pag 273, line 12, of this print) of the oXzu-
ia;,ttita tax sin jofaprietors maf i bowling alies' and billiard nxUn frm $10 an
;a Iv air tble to iC' ali alley ar tatale tv. u at suggt*Amed in the Treauwry draft
Ilt v*an Xind' v tin' Way Anti Meatns (oXsianittee. Tlw exemption indicated
I% (liae itttitiza't laatguag. al lioets it, asse 17 ada lagi' i73 wax added by the
Wei'. #till Meanis (onssiasta.

24. llh' r dutil (idiht 'A oan page 2W 1 as this print, liiwn 9, 10, and 11) of
tii' '4 lnti.l taxtill .e1rs f alJl tteor 'iwrah'ndiw. on baanls of lrAe or other
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Mim, p"n hm it rnta to I mit fer rat'h N.Im) in vah1w wat rea mggt"#N
ix tbe Treasry draft tIt WR tlhjh lay tit, Wva aii Meulu (4 $IIIli It'r.

9M 11 incitw (shown n iaee ,1x taf tlix print, fin,' III) at, -lt.114111)
tax a playing CAHN tram m r entn Jacirk tea 1W ,ltt a iark a taitt maM-r4tel
in t6 T iry draft but was asae lay Iby th'We v ans i MetlaM (i'uctaaailtte.,

S& Ih 'rneury draft relating tif a Ieaar9 of T jax el.al dith'rs in
the foalowinn mliBiSI DJwis in 1'ritl, IX. I ginalaag e1 Imgr ;ON;:

(i) Appoisttatn tortlw boarl wer, ita I amoie lay tIhi Sevr ar if Ow
Tmnsaury inwsed of by the President.

( T6 ary was to i $ltMkt a Vt.
(3) TW Seitary was to dcaintaste tIw vazairman,
(4) lb. appruval of the Swretary 'n wat?, iujrd an I lhe iiviiemn (af the

boam into diriuicun. and in the making eo . ' ul,. of pnMtiNr by the IMarl.
(5) A tImvela allowanrv wasaua m el at i $W a day fer a aihrae eaf file

b ,urd d for be"r emepl'yew,
(0) II6. u , m on ime 3M,7, liaa 14; 1t 4, slid taut mlwr in the

Towar 7 dr.fL
2'. Title XI1, apring on pu. 3" te, pug" U62 of t"i print, did not

appear in do Treeay drfl but was added by ttw Ways an! MleanN emxaittee.
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